
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  14 ISSN 2336-7288 Praha  - 4. dubna 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
CT Connecticut 
DE Delaware 
IL Illinois 
NY New York 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CW Curaçao 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
IN Indie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MT Malta 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-488 A  01 K 47/00 (2006.01) 

2016-580 B  32 B 7/04 (2006.01) 

2016-592 C  07 C 247/04 (2006.01) 

2016-815 C  01 B 32/192 (2017.01) 

2017-34 B  60 R 21/01 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-83 F  23 D 14/24 (2006.01) 

2017-200 G  05 B 11/01 (2006.01) 

2017-207 C  07 D 413/14 (2006.01) 

2018-44 B  23 K 35/363 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01K 47/00 (2006.01) 

(21) 2016-488 

(71) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 

(72) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 
(54) HS ÚL 

(22) 10.08.2016 

(57) Předložené technické řešení se týká horizontálně i svisle rozebíratelných 
nástavků i úlů, které se skládají ze čtyř stěn, z nich alespoň jedna slouží 

jako dvířka, přičemž ostatní stěny mají v podstatě stejnou pevnost jako 

horem rozebíratelné nástavky. 
 

 
(51) B23K 35/363 (2006.01) 
 F28F 21/08 (2006.01) 

 F28F 19/06 (2006.01) 

(21) 2018-44 
(71) Harima Chemicals, Inc., Hyogo 675-0019, JP 

 Keihin Thermal Technology Corporation, Tochgi 323-8678, JP 

(72) Ogura Atsuhiro, Hyogo 675-0019, JP 
 Akazawa Tomoaki, Hyogo 675-0019, JP 

 Okazaki Kazuyuki, Tochigi 323-8678, JP 

 Ikawa Yohei, Tochigi 323-8678, JP 
(54) Kompozice pro pájení, teplosměnná trubka, tepelný výměník 

(22) 04.03.2016 

(57) Kompozice pro pájení natvrdo, trubka výměníku tepla a výměník tepla. 
Kompozice pro pájení natvrdo, zahrnující tavidlo, prášek kovového Zn, 

(met)akrylovou pryskyřici a anorganické rozpouštědlo, ve kterém 

anorganické rozpouštědlo zahrnuje  jednosytný alkohol mající 1 až 5 
atomů uhlíku, jednosytný alkohol mající 6 až 8 atomů uhlíku a  vícesytný 

alkohol mající 3 nebo méně atomů uhlíku, které jsou vázány vazbou uhlík-

uhlík. 
 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) B32B 7/04 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/28 (2006.01) 

 B32B 27/04 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
 D06M 17/04 (2006.01) 

(21) 2016-580 

(71) Rambouský Rudolf, Mirošov, CZ 
 Beran Jan Ing., Horní Bříza, CZ 

(72) Rambouský Rudolf, Mirošov, CZ 

 Beran Jan Ing., Horní Bříza, CZ 
(54) Kompozitní materiál zahrnující vlákennou výztuž v kombinaci s 

nanovlákny a způsob jeho výroby 
(22) 20.09.2016 
(57) Kompozitní materiál (1´) sestávající z vlákenné výztuže (2) a vrstvy (1) 

nanovláken (11), kde vlákenná výztuž (2) je tvořena vnějšími vlákny (22) 
a vnitřními vlákny (21) o hmotnosti od 20 do 1200 g/m2, přičemž na vnější 

vlákna (22) vlákenné výztuže (2) přiléhá vrstva (1) nanovláken (11) o 

průměru od 10 do 250 nm a hmotnosti 0,2 g/m2, a dále vnějšími vlákny 
(22) a vnitřními vlákny (21) vlákenné výztuže (2) a vrstvou (1) 

polymerních nanovláken (11) prostupuje impregnační  materiál (3) v 

množství 6 g/m2 až 3000 g/m2. 

 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 
60200 

 

 

 
 

 
(51) B60R 21/01 (2006.01) 

 B60Q 1/48 (2006.01) 

 B60Q 9/00 (2006.01) 

(21) 2017-34 
(71) České vysoké učení technické v Praze - fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 

(72) Holub Jan prof. Ing., Ph.D., Hostivice, CZ 
 Svatoš Jakub Ing., Ph.D., Praha 3, CZ 

(54) Zařízení pro zvýšení bezpečnosti provozu vozidel při pojíždění 

(22) 24.01.2017 
(57) Zařízení obsahuje ultrazvukové senzory (1) propojený s blokem (2) 

zpracování signálu, ke kterému je připojen blok (7) optické a/nebo 

akustické signalizace a řídící jednotku (4) pro ovládání brzdového okruhu 
(5) a motoru (6). Mezi blok (2) zpracování signálu a řídící jednotku (4) je 

zařazen propojovací blok (3) tvořený pamětí (3.1), blokem (3.2) určení 

pohyblivosti překážek, blokem (3.3) určení blízké překážky při pojíždění, 
blokem (3.4) dočasného vyřazení a blokem (3.5) automatického brzdění. 

Výstup z bloku (2) zpracování signálu z ultrazvukových senzorů (1) je 

propojen se vstupem paměti (3.1), s prvním vstupem bloku (3.2) určení 
pohyblivosti překážek a s prvním vstupem bloku (3.3) určení blízké 

překážky při pojíždění. Výstup paměti (3.1) je propojen s druhým vstupem 

bloku (3.2) určení pohyblivosti překážek, jehož třetí vstup je propojen s 

výstupem (4.1) informace o okamžitých otáčkách kol z řídící jednotky (4), 

který je současně propojen s druhým vstupem bloku (3.3) určení blízké 

překážky při pojíždění. Výstup bloku (3.2) určení pohyblivosti překážek je 
propojen s prvním vstupem bloku (3.5) automatického brzdění, na jehož 

druhý vstup je připojen výstup bloku (3.3) určení blízké překážky při 

pojíždění a na jehož třetí vstup je připojen výstup bloku (3.4) dočasného 
vyřazení, který má vstup propojen s výstupem (4.3) informace o dočasném 

vyřazení propojovacího bloku (3) z funkce z řídící jednotky (4). Výstup 
bloku (3.5) automatického brzdění je propojen se vstupem (4.2) pro 

ovládání brzdového okruhu řídící jednotky (4). 

 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
 

 
(51) C01B 32/192 (2017.01) 

 B01J 13/00 (2006.01) 

(21) 2016-815 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Mohan Rajneesh Mgr. Dr., Ghumarwin, IN 

 Hubálek Jaromír doc. Ing., Ph.D., Brno - Štýřice, CZ 
(54) Způsob přípravy hydrogelu grafenu 

(22) 21.12.2016 

(57) Řešení se týká způsobu přípravy hydrogelu grafenu z oxidu grafenu. V 
prvním kroku tohoto způsobu se připraví koloidní vodný roztok oxidu 

grafenu s koncentrací oxidu grafenu oxidu grafenu 0,25 mg/ml až 2 

mg/ml, do tohoto roztoku se přidá kyselina chlorovodíková (HCl) nebo 
kyselina fosforečná (H3PO4) v koncentraci 20 až 100 mM roztoku, nebo 

kyselina sírová (H2SO4) v koncentraci 10 až 5é nM roztoku, a kov ze 

skupiny hliník (Al), hořčík (Mg), zinek (Zn), železo (Fe), nikl (Ni) v 
koncentraci 0,5 až 25 mg/ml roztoku, přičemž se při reakci kyseliny s 

tímto kovem vytváří kovová sůl a vodík ve stádiu zrodu, který probublává 

koloidním vodným roztokem a přitom redukuje část epoxidových, 
karbonylových, karbonylových a hydroxylových funkčních skupin oxidu 

grafenu připojených k jeho uhlíkovým atomům. V důsledku toho se mezi 

těmito uhlíkovými atomy vytváří C=C vazby a koloidní vodný roztok oxid 
grafenu se přetváří na roztok částečně redukovaného oxidu grafenu ve 

formě viskózního gelu. Poté, co se z tohoto viskózního gelu odstraní 
zbývající kov a odstředěním a promytím deionizovanou vodou také zbytek 

kyseliny a nežádoucí produkty reakce kyseliny a kovu, vytvoří se z něj 

disperze v deionizované vodě. Do ní se přidá redukční činidlo ze skupiny 

hydrogensíran sodný (NaHSO4), sulfid sodný (Na2S), jodid sodný (NaI), 

askorbát sodný, vitamin C, kyselina jodovodíková (Hl), C6H4(OH)2 v 

koncentraci 0,02 až 0,1 mM, nebo hydrazin hydrát v koncentraci 0,05 až 
0,2 mM, a takto vytvořená směs se 30 minut až 12 hodin ohřívá na teplotu 

50 až 90 °C, přičemž redukční činidlo redukuje část zbývajících 

epoxidových skupin oxidu grafenu připojených k jeho uhlíkovým atomům, 
v důsledku čehož se mezi těmito uhlíkovými atomy vytváří další C=C 

vazby a částečně redukovaný oxid grafenu se přetváří na hydrogel grafenu. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) C07C 247/04 (2006.01) 

 C07C 247/10 (2006.01) 

 C07D 249/04 (2006.01) 
 C07D 249/06 (2006.01) 

(21) 2016-592 

(71) Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd ČR, v.v.i., Praha, CZ 
 CF Plus Chemicals s.r.o., Brno-Bohunice, CZ 

(72) Beier Petr Ing., Ph.D., Poděbrady, CZ 

 Matoušek Václav Ing., Ph.D., Zliv, CZ 
(54) Způsob přípravy azidopolyfluoralkanů a N-polyfluoralkyl triazolů 

(22) 22.09.2016 

(57) Způsob přípravy azidoperfluoralkanů a azidopolyfluoralkanů obecného 

vzorce RF-N3, kde RF je zvolen ze skupiny CnF2n+1, CnFxH2n+1-x, CnFxX2n+1-x 

nebo R1CF2CF2, kde n je celé číslo v rozmezí 1 až 10, x je celé číslo v 
rozmezí 2 až 20, X je Cl, Br, nebo I, R1 je C1-10 alkyl, ArO, ArS, 

imidazoyl, benzimidazoyl, nebo pyrazoyl a Ar je fenyl, nebo substituovaný 

fenyl, reakcí elektrofilního azidačního činidla obecného vzorce R2-N3, kde 
R2 je n-C4F9SO2, ArSO2, Br, I, se syntetickým ekvivalentem 

polyfluoralkylovaného karbaniontu obecného vzorce [RF]
-. Způsob 

přípravy N-perfluoralykl nebo N-polyfluoralkyl substituovaných triazolů 
obecného vzorce 1, kde R4 je alkyl, XCH2CH2, COOR3, C(CH3)2OH, fenyl 

nebo fenyl substituovaný skupinou C1-10 alkyl, X, OR3, NO2, NH2, CF3, 

přičemž X je halogenový atom a R3 je C1-5 alkyl, cykloadiční reakcí látek 
obecného vzorce RF-N3 s alkyny obecného vzorce 2 za přítomnosti 

měďnatého katalyzátoru. Způsob přípravy triazolů obecného vzorce 3 
cykloadiční reakcí látek obecného vzorce RF-N3 s alkyny obecného vzorce 

4 za přítomnosti jodu a báze. 

 
(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo nám. 2, Praha 6, 16610 

 

 

 
 

 
(51) C07D 413/14 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61P 25/20 (2006.01) 

(21) 2017-207 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Žvátora Pavel, Praha 9, CZ 

 Šimek Michal, Jindřichův Hradec, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha 9 - Vinoř, CZ 
 Svobodová Jaroslava, Křenice, CZ 

(54) Amorfní pevná forma suvorexantu stabilizovaná aminokyselinami 

(22) 13.04.2017 
(57) Řešení se týká fyzikálně stabilních, amorfních forem suvorexantu vzorec 

(I), chemicky [(7R)-4-(5-chlor-1,3-benzoxazol-2-yl)-7-methyl-1,4-

diazepan-1-yl][5-methyl-2-(2H-1,2,3-triazol-2-yl)phenyl]methanonu, 
stabilizovaných aminokyselinami, způsoby jejich přípravy. Dalším 

řešením je způsob přípravy stabilizované amorfní pevné formy 
suvorexantu, který spočívá v rozpuštění suvorexantu s aminokyselinou ve 

vhodném rozpouštědle nebo směsi rozpouštědel a/nebo prostým mletím 

suvorexantu s aminokyselinou. 
 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
 

 

 
 

 
(51) F23D 14/24 (2006.01) 

 F23D 14/58 (2006.01) 
 F23D 17/00 (2006.01) 

(21) 2017-83 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Skryja Pavel Ing., Rybné, CZ 

 Hudák Igor Ing., Nové město na Moravě, CZ 

 Bělohradský Petr Ing., Ph.D., Rosice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Stehlík Petr prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

(54) Hořáková hlava na nízkovýhřevná paliva 

(22) 13.02.2017 

(57) Hořák sestávající z přívodního vzduchového potrubí, z přívodního potrubí 
paliva, připojeného na centrální hořákovou trubku, která je na straně 

přívodního potrubí ukončena zaslepovacím čelem (6), v kterém je 

upevněna nosná trubka (7), na níž je na výstupu z hořáku (1) připevněna 
hořáková hlava (4), která je opatřena tryskami (13) rozmístěnými v kruhu 

u vnitřního obvodu hořákové hlavy (4) a tvořícími primární stupeň hořáku 

(1), dále je hořáková hlava (4) po vnějším obvodu opatřena skloněnými 
drážkami (14) tvořícími sekundární stupeň hořáku (1), a dále je k centrální 

hořákové trubce (5) na výstupním konci svým vnitřním obvodem (15) 

uspořádán vířič (2), jehož stěna (16) má konickou geometrii rozšiřující se 
směrem ven, a který je na stěně (16) opatřený otvory (9) uspořádanými do 

kruhu. 
 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

 
 

 
(51) G05B 11/01 (2006.01) 

 G05B 11/36 (2006.01) 

 G05B 6/02 (2006.01) 
 H05K 5/02 (2006.01) 

(21) 2017-200 

(71) Česká energeticko-auditorská společnost, s. r. o., Praha 1 Staré Město, CZ 
(72) Turena Milan, Dašice, CZ 

 Doleček Ludvík, Dašice, CZ 

 Šťásek Jaroslav, Dolní Roveň, CZ 
(54) Zařízení pro optimalizaci výroby, spotřeby a ukládání elektrické 

energie 
(22) 10.04.2017 

(57) Zařízení obsahuje zdroj (1) elektrické energie, k němuž je silově připojen 

invertor (4), jehož výstup je třífázový se symetrickým rozdělením výkonu. 

Dále obsahuje modul (5) pro mezifázový převod výkonu, který je silově 

připojen k invertoru (4) a zahrnuje alespoň jednu první výkonovou desku 
(5.5) obsahující alespoň tři výkonové tranzistory. Modul (5) pro 

mezifázový převod výkonu má datové rozhraní (5.3) a má první výstup 

(5.1) s nesymetrickým rozdělením výkonu do tří fází, kde první výstup 
(5.1) je dále propojen s význačným uzlovým bodem (U1), přičemž tento 

význačný uzlový bod (U1) je silově propojen se zátěží (6). Přes měřící 

modul (9) je s význačným uzlovým bodem spojení i PLC řídící systém 
(11), dále propojený i s invertorem (4) a s datovým rozhraním (5.3). Toto 

uspořádání zajišťuje, že výkon dodávaný zátěží (6) v každé fázi kopíruje 

výkon zátěží (6) odebíraný. Zařízení navíc poskytuje další komplexní 
možnosti řízení výroby, spotřeby a ukládání energie. 

 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno Kohoutovice, 

62300 

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 31/551 (2006.01) 2017-207 

A  61 K 47/18 (2017.01) 2017-207 

A  61 P 25/20 (2006.01) 2017-207 

B  01 J 13/00 (2006.01) 2016-815 

B  32 B 5/02 (2006.01) 2016-580 

B  32 B 5/28 (2006.01) 2016-580 

B  32 B 7/12 (2006.01) 2016-580 

B  32 B 27/04 (2006.01) 2016-580 

B  60 Q 1/48 (2006.01) 2017-34 

B  60 Q 9/00 (2006.01) 2017-34 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2016-580 

(51)   (21) 

C  07 C 247/10 (2006.01) 2016-592 

C  07 D 249/04 (2006.01) 2016-592 

C  07 D 249/06 (2006.01) 2016-592 

D  06 M 17/04 (2006.01) 2016-580 

F  23 D 14/58 (2006.01) 2017-83 

F  23 D 17/00 (2006.01) 2017-83 

F  28 F 19/06 (2006.01) 2018-44 

F  28 F 21/08 (2006.01) 2018-44 

G  05 B 6/02 (2006.01) 2017-200 

G  05 B 11/36 (2006.01) 2017-200 

H  05 K 5/02 (2006.01) 2017-200 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Česká energeticko-auditorská 
společnost, s. r. o., Praha 1 

Staré Město, CZ 

2017-200 G  05 B 11/01 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze - fakulta 
elektrotechnická, Praha 6, CZ 

2017-34 B  60 R 21/01 (2006.01) 

Harima Chemicals, Inc., 

Hyogo 675-0019, JP 

2018-44 B  23 K 35/363 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie Akademie věd ČR, 
v.v.i., Praha, CZ 

2016-592 C  07 C 247/04 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, CZ 

2016-815 C  01 B 32/192 (2017.01) 

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2017-83 F  23 D 14/24 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2017-207 C  07 D 413/14 (2006.01) 

Martínek Horymír, Hradec nad 
Moravicí- Žimrovice, CZ 

2016-488 A  01 K 47/00 (2006.01) 

Rambouský Rudolf, Mirošov, 

CZ 

2016-580 B  32 B 7/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307216 H 01 H 47/02 (2006.01) 

307217 C 07 D 487/04 (2006.01) 

307218 C 01 B 11/18 (2006.01) 

(11) (51)   

307219 C 08 L 89/06 (2006.01) 

307220 C 01 B 32/192 (2017.01) 

307221 F 23 D 14/24 (2006.01) 

(11) (51)   

307222 G 05 B 11/01 (2006.01) 

307223 B 60 R 21/01 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B60R 21/01 (2006.01) 

 B60Q 1/48 (2006.01) 

 B60Q 9/00 (2006.01) 
(11) 307223 

(40) 04.04.2018 
(21) 2017-34 

(73) České vysoké učení technické v Praze - fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 
(72) Holub Jan prof. Ing., Ph.D., Hostivice, CZ 

 Svatoš Jakub Ing., Ph.D., Praha 3, CZ 

(54) Zařízení pro zvýšení bezpečnosti provozu vozidel při pojíždění 
(22) 24.01.2017 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) C01B 11/18 (2006.01) 

 C06B 21/00 (2006.01) 
 B09B 3/00 (2006.01) 

(11) 307218 

(40) 29.07.2015 
(21) 2014-48 

(73) Eruca Technologies s.r.o., Bohumín - Nový Bohumín, CZ 

(72) Souček Martin Ing., Opava, CZ 
 Černoch Michal Ing., Ph.D., Mankovice, CZ 

 Kupka Jan Mgr., Ostrava - Proskovice, CZ 

 Myšík Jan Ing., Ostrava - Poruba, CZ 
(54) Způsob zpracování exspirovaného pevného raketového paliva 

(22) 21.01.2014 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C01B 32/192 (2017.01) 

 B01J 13/00 (2006.01) 

(11) 307220 
(40) 04.04.2018 

(21) 2016-815 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(72) Mohan Rajneesh Mgr. Dr., Ghumarwin, IN 

 Hubálek Jaromír doc. Ing., Ph.D., Brno - Štýřice, CZ 

(54) Způsob přípravy hydrogelu grafenu 
(22) 21.12.2016 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 237/10 (2006.01) 
(11) 307217 

(40) 24.09.2014 

(21) 2013-189 
(73) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Říha Jaroslav, Praha 10, CZ 

 Obadalová Iva, Praha 6, CZ 
 Střelec Ivo, Praha 4 - Písnice, CZ 

 Krampera Václav, Praha 5, CZ 
(54) Zlepšený způsob výroby a nové intermediáty syntézy ticagreloru 

(22) 14.03.2013 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C08L 89/06 (2006.01) 
 C08K 3/32 (2006.01) 

 C08J 3/12 (2006.01) 
 C08J 3/20 (2006.01) 

 C08J 3/24 (2006.01) 

 C08J 3/28 (2006.01) 
 A61L 27/46 (2006.01) 

(11) 307219 

(40) 31.05.2017 
(21) 2015-712 

(73) Ústav struktury a mechaniky hornin AVČR, v.v.i., Praha 8 Libeň, CZ 

(72) Marx Daniela Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 
 Krist Pavel Ing., Ph.D., Husinec - Řež, CZ 

 Chvátil David Ing., Praha 8, CZ 

 Balík Karel Ing., CSc., Praha 5, CZ 
 Čejka Zdeněk Ing., Kladno, CZ 

(54) Biomateriál na bázi želatiny pro výrobu kostních náhrad a výplní a 

způsob jeho přípravy 
(22) 09.10.2015 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 

(51) F23D 14/24 (2006.01) 

 F23D 14/58 (2006.01) 
 F23D 17/00 (2006.01) 

(11) 307221 

(40) 04.04.2018 
(21) 2017-83 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Skryja Pavel Ing., Rybné, CZ 
 Hudák Igor Ing., Nové město na Moravě, CZ 

 Bělohradský Petr Ing., Ph.D., Rosice, CZ 

 Stehlík Petr prof. Ing., CSc., Brno, CZ 
(54) Hořáková hlava na nízkovýhřevná paliva 

(22) 13.02.2017 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) G05B 11/01 (2006.01) 
 G05B 11/36 (2006.01) 

 G05B 6/02 (2006.01) 

 H05K 5/02 (2006.01) 
(11) 307222 

(40) 04.04.2018 

(21) 2017-200 
(73) Česká energeticko-auditorská společnost, s. r. o., Praha 1 Staré Město, CZ 

(72) Turena Milan, Dašice, CZ 

 Doleček Ludvík, Dašice, CZ 
 Šťásek Jaroslav, Dolní Roveň, CZ 

(54) Zařízení pro optimalizaci výroby, spotřeby a ukládání elektrické 

energie 
(22) 10.04.2017 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno Kohoutovice, 
62300 

 
 
(51) H01H 47/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(udělené patenty) 

 

 H01H 47/22 (2006.01) 

 H01H 47/00 (2006.01) 

 H01H 47/32 (2006.01) 

(11) 307216 
(40) 03.03.2010 

(21) 2008-503 

(73) Plojhar Pavel, Písek, CZ 

(72) Plojhar Pavel, Písek, CZ 

(54) Zapojení pro úsporný provoz elektromagnetického stykače 

(22) 21.08.2008 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Česká energeticko-auditorská 

společnost, s. r. o., Praha 1 
Staré Město, CZ 

307222 G 05 B 11/01 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze - fakulta 
elektrotechnická, Praha 6, CZ 

307223 B 60 R 21/01 (2006.01) 

Eruca Technologies s.r.o., 

Bohumín - Nový Bohumín, CZ 

307218 C 01 B 11/18 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AVČR, v.v.i., Praha 8 
Libeň, CZ 

307219 C 08 L 89/06 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

307220 C 01 B 32/192 (2017.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, CZ 

307221 F 23 D 14/24 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

307217 C 07 D 487/04 (2006.01) 

Plojhar Pavel, Písek, CZ 307216 H 01 H 47/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1419435 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1429112 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1435565 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1450554 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1454304 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1463965 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1494192 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1502455 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1505326 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1506499 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1527521 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1531307 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1542627 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1551444 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1554817 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1555484 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1560468 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1579710 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1588568 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1595189 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1602615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1610705 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1617820 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1630811 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1645015 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1648467 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1673140 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1678960 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1680231 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1681517 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1689901 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1692613 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1714336 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1716500 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1736167 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1737432 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1745608 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1745757 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1765689 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1770667 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1778256 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1781713 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1782231 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1784267 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1789255 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1796583 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1801328 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1804621 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1805507 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1809361 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1810569 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1820262 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1830790 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1832054 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1834053 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1836427 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1836836 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1838369 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1838370 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1844126 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1847032 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1847896 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1866622 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1871519 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1876159 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1878044 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1878212 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1881606 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1882781 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1882782 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1884217 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1887356 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1890813 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1894120 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1896703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1899859 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1901936 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1906846 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1908219 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1911321 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1917276 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1920427 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1922200 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1922822 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1925198 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1926419 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1926666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1936524 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1941632 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1951768 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1957615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1960938 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1964063 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1967538 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1969892 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1971219 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1978877 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1979850 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1980034 (47) 21.03.2018 
(97) EP 1985693 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1991864 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1992077 (47) 21.03.2018 

(97) EP 1997703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2005404 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2006694 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2010065 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2013113 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2013617 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2015374 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2019643 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2021197 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2021452 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2021751 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2024588 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2024932 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2027303 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2028358 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2033341 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2034956 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2038612 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2039227 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2043822 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2044229 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2045428 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2046690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2048937 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2053189 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2057890 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2063961 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2069263 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2071799 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2073108 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2074521 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2079826 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2081741 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2083871 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2084245 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2084354 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2086806 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2087459 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2087594 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2088935 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2089777 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2091398 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2091703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2094608 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2099485 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2100153 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2102835 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2102920 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2103018 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2104206 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2108132 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2110767 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2110959 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2115305 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2119221 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2119931 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2120370 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2120677 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2120703 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2121165 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2121748 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2122079 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2124880 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2128782 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2129808 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2135127 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2136174 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2136580 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2137561 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2143225 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2144613 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2145136 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2146690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2149400 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2149417 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2149535 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2151107 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2154363 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2155398 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2155840 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2159988 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2161806 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2162021 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2162964 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2163457 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2165119 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2165128 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2165761 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2169048 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2173585 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2175863 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2176097 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2181539 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2182365 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2183402 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2183932 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2187709 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2188693 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2190116 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2193101 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2193414 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2193757 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2194809 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2195588 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2197007 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2197267 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2198065 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2198583 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2199344 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2200359 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2200652 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2201854 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2203182 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2205794 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2206036 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2211887 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2212532 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2214077 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2214257 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2216216 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2217793 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2218093 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2219711 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2220810 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2221551 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2221794 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2225900 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2232888 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2234074 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2235415 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2236672 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2237447 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2239627 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2239635 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2240842 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2241810 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2245541 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2247241 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2247747 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2248216 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2250836 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2251539 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2251656 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2254678 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2254903 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2259521 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2264593 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2266850 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2268251 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2268778 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2270285 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2272697 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2273732 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2273966 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2275729 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2280090 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2280500 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2280586 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2281379 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2281875 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2282191 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2282551 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2283077 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2284381 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2284587 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2286992 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2287432 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2288086 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2288921 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2290895 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2291131 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2292980 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2293883 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2294163 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2294383 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2294876 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2297526 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2298696 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2300091 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2300666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2301291 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2301312 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2302502 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2304139 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2304450 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2304616 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2304638 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2304958 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2306644 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2306986 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2307873 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2307878 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2308106 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2308405 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2310547 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2310624 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2310800 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2312660 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2313176 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2313952 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2314103 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2316139 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2317846 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2318641 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2319211 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2319219 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2319542 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2320554 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2321584 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2321679 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2322354 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2324057 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2324953 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2325440 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2325607 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2326277 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2326596 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2326720 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2326953 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2327598 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2328528 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2329150 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2329589 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2329661 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2329692 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2330777 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2330959 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2333437 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2334049 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2334207 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2334302 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2334390 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2334728 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2336901 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2337312 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2338084 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2339577 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2340772 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2342222 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2342723 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2344393 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2345505 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2348436 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2349194 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2349469 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2349918 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2351538 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2351873 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2352453 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2352465 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2352838 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2354691 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2355582 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2355742 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2361498 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2362197 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2364865 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2365861 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2365970 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2369282 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2369822 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2373118 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2373416 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2373702 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2374488 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2375493 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2376784 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2377606 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2378457 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2378776 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2379452 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2379734 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2380298 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2380606 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2380712 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2382453 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2383319 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2383586 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2385218 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2386234 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2386606 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2386734 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2386821 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2387327 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2387831 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2388384 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2391538 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2393418 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2394156 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2394662 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2395322 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2396839 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2396896 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2397958 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2399339 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2400628 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2401529 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2401664 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2401909 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2402035 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2402227 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2402451 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2402681 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2402970 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2403269 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2405016 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2405570 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2407357 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2408396 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2409695 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2409716 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2410707 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2411216 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2414191 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2416180 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2417035 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2417090 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2417656 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2417739 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2418737 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2418836 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2421293 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2421690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2422183 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2422952 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2424079 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2425184 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2426484 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2427072 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2427297 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2429215 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2429419 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2430283 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2431003 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2431395 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2432110 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2432571 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2433735 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2434025 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2434774 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2434775 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2434869 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2435297 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2436064 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2436316 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2437771 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2438178 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2438781 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2439875 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2439899 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2440967 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2441801 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2442066 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2442897 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2442974 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2443878 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2445204 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2445212 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2445555 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2446211 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2447019 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2447532 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2447611 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2448191 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2449049 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2449736 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2452480 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2452493 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2452527 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2452750 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2454196 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2454341 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2454906 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2455552 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2456098 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2456241 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2458829 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2459917 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2460837 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2461378 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2462404 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2462738 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2463045 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2463477 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2463769 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2464163 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2464666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2464908 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2467760 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2469060 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2469573 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2469689 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2470741 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2474234 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2474391 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2474571 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2474680 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2474743 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2475488 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2476364 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2477407 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2477511 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2477835 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2478298 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2479014 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2479114 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2480475 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2480833 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2480924 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2480985 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2480986 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2481615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2482559 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2482984 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2483074 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2483230 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2483610 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2484099 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2485226 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2485286 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2486127 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2487353 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2487578 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2488206 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2489490 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2491132 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2491253 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2491593 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2492090 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2492299 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2492785 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2493446 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2493890 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2494015 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2495105 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2495515 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2496668 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2497207 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2497228 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2498486 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2498870 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2500419 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2501424 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2501427 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2501604 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2502575 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2502671 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2504376 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2504384 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2505141 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2505932 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2506235 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2506518 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2506781 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2507456 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2508916 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2509204 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2510611 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2510903 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2512502 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2512652 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2513707 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2513718 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2514387 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2515472 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2516205 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2516398 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2516562 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2516702 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2518219 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2518849 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2518857 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2518986 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2519344 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2519368 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2519416 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2519793 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2519810 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2519982 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2521002 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2521645 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2523142 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2523510 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2523983 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2524029 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2524223 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2524290 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2524359 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2524428 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2524956 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2525331 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2525463 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2525680 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2527683 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2528951 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2530427 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2531610 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2533036 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2537234 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2538498 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2538545 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2538785 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2539445 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2542627 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2542932 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2543357 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2543724 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2546733 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2547186 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2547427 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2547712 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2549329 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2549743 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2550337 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2550428 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2551444 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2551487 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2552058 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2554576 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2554607 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2554985 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2555572 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2555800 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2557451 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2557494 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2557714 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2557834 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2557932 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2559135 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2559148 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2559313 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2559840 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2559890 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2559971 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2560192 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2560238 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2560356 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2561719 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2563157 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2563176 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2563394 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2564022 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2564449 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2564766 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2565643 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2566077 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2566928 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2567215 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2568145 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2568147 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2568717 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2568991 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2569402 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2569819 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2570803 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2570835 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2571161 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2571423 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2572099 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2572546 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2575105 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2575833 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2575840 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2576587 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2577067 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2577839 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2578328 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2578484 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2579188 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2579541 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2579925 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2580798 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2580985 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2581644 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2582149 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2582150 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2582683 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2582941 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2583973 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2584085 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2584827 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2584934 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2585510 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2585643 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2585670 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2585760 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2585975 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2586865 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2587578 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2588066 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2588838 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2589136 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2589872 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2590058 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2591392 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2591633 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2591648 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2591709 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2591721 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2592126 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2592386 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2593718 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2594058 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2594079 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2595181 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2595213 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2595776 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2596660 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2596778 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2598434 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2598780 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2601007 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2601155 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2601268 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2602088 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2603019 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2604095 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2604270 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2604852 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2605032 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2605589 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2605677 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2607094 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2608547 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2608815 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2608847 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2609127 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2609226 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2609683 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2611163 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2611277 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2611992 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2612877 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2613148 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2613172 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2613997 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2614287 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2615225 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2615658 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2615753 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2617378 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2617507 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2617692 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2617803 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2618415 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2619540 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2619549 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2620276 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2620410 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2622686 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2623038 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2623071 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2623292 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2623300 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2623484 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2624372 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2624539 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2624883 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2624894 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2625782 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2625938 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2626372 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2626456 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2626546 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2626649 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2628163 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2628289 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2628690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2629623 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2630239 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2630332 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2630445 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2630849 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2632277 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2632568 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2632582 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2632732 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2633121 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2633333 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2633867 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2635699 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2635703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2635768 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2636381 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2636626 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2637283 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2637315 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2638332 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2638812 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2639003 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2639559 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2639931 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2640088 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2640347 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2641056 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2641360 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2641931 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2642973 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2643124 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2643956 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2644001 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2644222 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2644894 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2645035 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2645056 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2646308 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2646632 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2647962 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2648074 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2648690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2649112 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2651288 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2651548 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2651762 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2652007 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2652187 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2652490 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2652758 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2653385 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2654118 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2654818 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2654924 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2656140 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2656694 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2656902 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2656944 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2657251 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2658954 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2659454 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2659872 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2659955 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2660076 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2660952 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2661036 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2661063 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2661074 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2661617 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2661968 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2662434 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2662463 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2662746 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2662874 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2663209 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2663677 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2663678 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2663679 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2664368 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2664674 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2664869 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2665149 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2665243 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2665493 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2665789 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2666439 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2666637 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2667222 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2667592 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2668154 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2668212 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2668699 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2668825 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2669050 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2669979 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2670575 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2670760 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2672145 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2672459 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2672627 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2672655 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2672772 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2674123 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2675540 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2675556 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2676804 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2677803 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2678968 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2679228 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2679593 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2679833 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2680027 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2680120 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2680291 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2680540 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2681900 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2682329 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2682688 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2682758 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2684595 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2685171 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2685172 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2687118 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2688257 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2688333 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2688337 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2689483 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2689649 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2689670 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2690628 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2690674 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2692062 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2692086 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2692304 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2692894 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2693206 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2693820 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2693991 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2694093 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2694367 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2694490 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2696081 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2696305 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2696513 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2696671 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2696682 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2696700 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2697494 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2697910 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2698228 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2698554 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2698682 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2699620 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2700235 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2700630 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2701506 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2701752 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2702637 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2702844 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2703210 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2703542 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2704131 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2704434 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2704919 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2705140 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2705151 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2705159 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2705866 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2706113 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2706633 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2706690 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2707489 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2707577 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2707615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2708018 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2708124 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2708558 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2708614 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2708692 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2708752 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2709141 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2709425 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2709694 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2711065 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2711534 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2712108 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2712118 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2712643 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2713990 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2714110 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2714270 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2714280 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2714853 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2714903 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2714924 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2715183 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2715819 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2716088 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2716474 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2717431 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2718650 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2719572 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2719800 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2720716 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2721132 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2721687 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2721734 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2722054 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2722226 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2722394 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2722659 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2722718 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2722767 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2722889 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2724510 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2724924 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2725415 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2726237 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2726327 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2726701 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2726766 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2726830 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2729396 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2729552 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2729857 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2731201 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2731295 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2731917 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2732022 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2732480 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2733603 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2733975 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2734135 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2734205 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2734240 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2734425 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2734768 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2734980 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2735194 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2736608 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2737526 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2737917 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2738951 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2739849 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2740185 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2740596 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2741577 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2741945 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2741996 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2742562 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2742673 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2742794 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2742957 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2744057 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2745347 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2745350 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2745404 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2745796 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2745802 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2746080 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2746184 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2746628 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2747332 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2748459 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2748525 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2749646 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2750360 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2750588 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2750657 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2750683 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2750774 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2751141 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2751210 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2751433 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2751529 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2751626 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2751820 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2752004 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2752102 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2752266 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2752489 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2752755 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2753720 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2754272 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2754912 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2756247 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2756966 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2757406 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2757623 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2758223 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2758795 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2759013 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2759385 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2759546 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2759583 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2759697 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2760272 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2760459 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2760817 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2760922 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2760952 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2761252 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2761610 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2761884 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2762282 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2762527 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2763149 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2763189 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2764055 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2764296 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2764359 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2765849 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2765899 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2766117 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2766237 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2766511 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2766676 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2766802 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2766969 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2767120 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2767294 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2767508 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2767580 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2767850 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2768447 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2768554 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2770318 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2770759 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2771464 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2771741 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2771926 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2772319 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2772426 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2772627 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2773253 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2773965 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2774205 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2774257 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2775029 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2775514 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2775892 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2776100 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2776493 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2776576 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2777944 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2779454 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2779502 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2779503 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2779873 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2780401 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2780816 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2780847 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2782105 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2782940 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2784333 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2784824 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2785113 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2785119 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2785606 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2785797 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2785901 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2786539 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2787043 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2787080 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2787291 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2787559 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2787611 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2787632 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2787673 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2788073 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2788212 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2788488 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2788561 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2789256 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2789592 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2789755 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2789938 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2790470 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2790574 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2790778 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2790860 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2791665 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2792012 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2792145 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2792696 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2792887 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2793239 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2793305 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2794113 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2794127 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2794258 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2794542 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2795301 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2795463 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2795531 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2795824 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2795848 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2796630 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2796800 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2796979 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2797601 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2799473 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2799653 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2800097 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2800406 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2800419 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2802337 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2803585 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2804096 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2804260 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2804330 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2804495 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2804511 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2804872 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2806325 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2806618 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2806781 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2806992 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2807019 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2807844 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2808210 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2808990 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2808998 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2809033 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2809255 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2809854 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2810414 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2810557 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2810704 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2810832 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2811029 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2813019 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2813041 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2813136 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2813179 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2813788 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2814082 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2814573 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2814682 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2814965 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2815557 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2816284 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2816617 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2816858 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2817310 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2818389 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2818524 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2818626 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2820647 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2821270 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2822054 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2823178 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2823792 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2823975 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2824667 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2826512 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2827202 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2827309 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2827649 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2827900 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2828304 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2828816 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2829779 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2830360 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2832197 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2832919 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2833365 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2833603 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2835014 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2835301 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2837140 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2837240 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2837509 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2837662 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2837701 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2838136 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2838303 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2838580 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2838733 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2838782 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2838786 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2839096 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2840571 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2841275 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2841558 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2842005 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2842115 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2842163 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2842312 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2842340 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2842537 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2842842 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2843074 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2843075 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2843653 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2843934 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2844382 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2844706 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2844737 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2844790 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2844937 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2845240 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2846040 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2846095 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2846433 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2846576 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2846932 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2846938 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2846951 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2847270 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2847315 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2847624 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2847881 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2848601 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2848875 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2849808 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2849828 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2849830 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2849948 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2850054 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2850362 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2851134 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2851303 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2851555 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2851566 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2852727 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2853002 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2854582 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2854701 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2854817 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2854908 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2855421 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2855662 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2855797 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2855929 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2856468 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2856888 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2857686 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2857965 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2858237 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2858441 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2859015 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2859598 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2859960 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2860463 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2860598 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2860666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2860925 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2861328 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2861724 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2861727 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2861859 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2861906 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2861941 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2862096 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2862497 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2862556 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2862900 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2863018 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2863848 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2864026 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2864536 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2864741 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2865779 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2866008 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2866030 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2866383 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2866530 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2867526 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2867938 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2868006 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2868297 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2868463 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2869290 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2869662 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2869917 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2870319 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2870528 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2871180 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2871243 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2871494 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2871751 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2871760 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2871874 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2871897 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2874088 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2874152 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2874536 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2874909 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2875198 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2875615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2875735 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2876496 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2877195 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2877432 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2877493 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2878110 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2878615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2878865 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2879248 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2879271 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2879682 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2879854 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2880303 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2880350 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2880794 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2880951 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2881312 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2881344 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2881394 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2881509 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2881529 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2882049 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2882886 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2883013 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2883060 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2883370 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2883937 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2884069 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2884174 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2884256 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2884320 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2884956 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2884991 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2885422 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2886064 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2886295 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2886518 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2886713 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2887610 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2887624 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2887793 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2888754 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2888762 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2889033 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2889311 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2889964 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2890030 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2890563 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2890875 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2891474 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892268 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892350 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892729 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892808 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892863 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2892899 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2892964 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2893341 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2893434 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2893804 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2894277 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2894691 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2896613 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2897060 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2897338 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2897405 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2897634 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2898230 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2899668 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2899719 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2899931 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2900391 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2901057 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2901161 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2901674 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2901982 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2902114 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2902245 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2902266 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2902450 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2902914 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2903315 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2903444 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2903465 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2903593 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2904406 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2904625 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2904828 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2904975 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2905166 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2905384 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2906296 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2906632 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2906865 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2906950 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2907173 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2907329 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2907383 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2907472 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2907855 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2908246 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2908587 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2909003 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2909118 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2909869 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2910579 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2910733 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2910915 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2911232 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2911421 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2911652 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2911996 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2912226 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2912276 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2912481 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2912763 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2913030 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2913199 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2913941 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2914068 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2914387 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2914747 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2914903 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2915990 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2916428 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2916471 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2916741 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2916786 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2917621 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2917972 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2919183 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2919465 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2919748 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2920207 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2921161 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2921187 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2921638 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2922703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2922759 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2923007 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2923244 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2923416 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2923582 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2925677 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2926140 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2926853 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2927010 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2927214 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2928058 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928121 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928165 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2928251 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928262 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928330 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2928518 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928585 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2928889 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2928892 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2929159 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2929428 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2929791 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2930501 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2931484 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2931573 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2931712 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2931875 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2932273 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2932615 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2932970 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2933104 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2933376 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2933678 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2933913 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2933961 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2934203 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2934348 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2934403 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2934707 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2934829 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2935381 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2935517 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2935592 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2935601 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2935628 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2935775 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2935789 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2936003 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2936136 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2936602 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2936887 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2937345 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2937765 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2937854 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2938424 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2938449 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2938530 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2938651 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2938962 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2939901 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2939980 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2939996 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2940147 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2940452 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2940686 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2940757 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2940771 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2941411 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2941563 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2941732 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2941819 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2942014 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2942073 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2942161 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2942958 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2943029 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2943095 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2943452 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2943732 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2944147 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2944310 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2945159 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2945212 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2945309 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2945314 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2945424 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2945817 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2945888 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2946552 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2946653 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2946662 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2946915 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2946995 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2947003 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2947078 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2947102 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2947113 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2947387 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2947710 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2948364 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2948385 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2948390 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2949425 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2949520 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2949844 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2950272 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2950703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2951026 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2951303 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2951350 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2951380 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2951901 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2952277 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2952721 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2952747 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2953151 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2953239 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2953298 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2953340 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2954304 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2954314 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2954811 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2955122 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2955296 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2955355 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2955782 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2956007 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2956217 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2956452 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2956747 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2957228 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2957314 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2957737 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2957835 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2958864 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2959081 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2959731 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2959854 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2960034 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2960999 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2961124 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2961751 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2962845 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2963202 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2964559 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2964812 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2965908 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2966056 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2966871 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2968043 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2971208 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2971967 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2974608 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2974776 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2974919 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2974951 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2977611 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2977982 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2978009 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2978820 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2978909 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2980382 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2980388 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2980490 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2980503 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2980575 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2981600 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2981816 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2982428 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2982473 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2982553 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2983078 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2983089 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2984354 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2984772 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2986664 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2986683 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2986749 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2987216 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2987812 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2988373 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2989119 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2989201 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2989873 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2990077 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2990096 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2990232 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2990552 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2990791 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2990869 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2991493 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2991868 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2992203 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2992398 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2992649 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2993282 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2993345 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2993427 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2993553 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2993584 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2993699 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2993805 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2994309 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2994562 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2994638 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2995122 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2995138 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2995162 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2995263 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2995264 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2995347 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2995854 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2996210 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2997056 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2997109 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2997289 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2997708 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2997839 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2997863 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2998069 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2998665 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2998983 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2999184 (47) 21.03.2018 
(97) EP 2999353 (47) 21.03.2018 

(97) EP 2999631 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3001199 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3001540 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3001617 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3001621 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3001741 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3002007 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3002091 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3002194 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3002237 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3002389 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3002976 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3003073 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3003085 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3003589 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3003728 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3004547 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3004795 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3004882 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3004907 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3005294 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3005834 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3006440 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3006484 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3006662 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3006842 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3006848 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3006928 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3006930 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3007912 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3007961 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3008053 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3008133 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3008419 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3008470 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009014 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009187 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3009622 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009623 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009645 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3009650 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009707 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3009759 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3009913 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3010203 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3010291 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3010732 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3011108 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3011639 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3011943 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3012360 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3012387 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3012445 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3012998 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3013031 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3013161 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3013551 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3013583 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3013709 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3014064 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3014876 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3015214 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3015357 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3015574 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3015674 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3016212 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3016247 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3016279 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3016329 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3016371 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3016850 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3017012 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3017028 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3017031 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3017219 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3017988 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3017997 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3018016 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3018431 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3018592 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3018743 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3018753 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3019607 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3019961 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3020042 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3020161 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3020434 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3020738 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3020786 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3020843 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3020976 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3021279 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3021441 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3021493 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3021612 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3021857 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3022674 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3023340 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3023693 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3024011 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3024273 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3024675 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3024703 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3024823 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3024891 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3025125 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3025385 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3025571 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3025736 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3025874 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3025957 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3026854 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3026989 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3027373 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3027634 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3027667 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3028040 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3028336 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3028699 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3029296 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3029325 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3029411 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3029779 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3029844 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3030026 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3030066 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031185 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031186 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3031233 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031351 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031382 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031793 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3031843 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3031912 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3032177 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3032236 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3033128 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3033469 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3033580 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3034119 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3034269 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3034356 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3034725 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3034726 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3034817 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3035089 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3035187 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3035447 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3035646 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3035718 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3036681 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3036936 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3037213 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3037249 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3037281 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3037302 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3038244 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3038372 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3038456 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3038652 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3038951 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3039232 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3039256 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3039326 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3039681 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3040003 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3040230 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3040413 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3040449 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3040594 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3040671 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3041093 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3041226 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3041738 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3041884 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3042054 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3042296 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3042736 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3042768 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3042888 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3043517 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3043573 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3044238 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3044312 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3044399 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3045081 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3045096 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3045124 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3045129 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3045467 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3046197 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3046429 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3047424 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3047456 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3047854 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3048022 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3048234 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3048385 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3048689 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3049232 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3049487 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3049995 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3050435 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3050711 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3051056 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3051114 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3051137 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3051579 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3052198 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3052484 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3052957 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3052959 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3053540 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3054354 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3054536 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3054810 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3055080 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3055562 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3055638 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3056444 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3056698 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3056772 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3057015 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3057441 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3057557 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3057684 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3058606 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3059111 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3059148 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3059349 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3059570 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3059909 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3060002 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3060588 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3061472 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3061562 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3061574 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3061624 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3061675 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3061994 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3062594 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3062861 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3062869 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3063469 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3064160 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3064182 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3064362 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3064535 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3064838 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3065231 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3065476 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3065483 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3065666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3065834 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3066199 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3066672 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3066820 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3067497 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3068050 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3068519 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3068572 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3068649 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3069450 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3070711 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3071077 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3072177 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3072227 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3072666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3072751 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3072840 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3072959 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3074277 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3074298 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3075687 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3075747 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3076093 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3076612 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3076628 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3077250 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3077287 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3077325 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3077358 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3077645 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3077739 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3078086 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3078575 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3078890 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3079298 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3079313 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3079355 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3079422 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3079637 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3079802 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3080663 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3081510 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3081524 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3081715 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3082128 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3082178 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3082726 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3083007 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3083065 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3083133 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3083259 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3083622 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3083855 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3083911 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3084170 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3084334 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3084432 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3084484 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3085230 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3085455 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3085666 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3086473 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3086526 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3086995 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3086998 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3087308 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3087329 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3087646 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3087859 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3087874 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3087965 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3088099 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3088148 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3088168 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3088338 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3088694 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3088988 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3089004 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3089191 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3089258 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3089523 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3089802 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3090348 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3090923 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3091689 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3091700 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3091714 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3091759 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3091785 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3091794 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3092362 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3092988 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093244 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093309 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3093356 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093376 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093487 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3093525 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093536 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093540 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3093561 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3093886 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094028 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3094058 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094208 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094258 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094368 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094642 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3094942 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3094986 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3095354 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3095523 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3095525 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3095759 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3095766 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3096418 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3096980 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3097001 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3097554 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3097762 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3097898 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3098067 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3098337 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3098545 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3098572 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3098907 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3098998 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3099156 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3099404 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3099525 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3099528 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3099566 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3099628 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3099642 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3099882 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3100012 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3100612 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3100655 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3100792 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3101372 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3101475 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3101799 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3101837 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3102274 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3102511 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3102516 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3102720 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3102740 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3102857 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3103147 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3103202 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3103416 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3103913 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3104396 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3104516 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3104532 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3104742 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3105278 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3105497 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3106027 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3106069 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3106375 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3106512 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3106525 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3107437 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3108224 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3108635 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3109169 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3109266 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3109392 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3109544 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3109910 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3109949 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3110349 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3110457 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3110544 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3110798 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3110809 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3110874 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3111612 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3111873 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3111887 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3111919 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3111940 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3112448 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3112657 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3113025 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3113441 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3113906 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3114263 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3115334 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3115515 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3116081 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3116880 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3117922 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3117972 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3118484 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3118525 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3118708 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3119030 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3119232 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3119255 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3120281 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3120483 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3120781 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3121138 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3121338 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3121773 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3121846 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3122175 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3122563 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3122644 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3123044 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3123801 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3124124 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3124410 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3124714 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3124719 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3124726 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3125350 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3125638 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3125720 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3126150 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3126250 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3126293 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3126318 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3126400 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3126552 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3126875 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3127724 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3127840 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3127842 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3127936 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3128090 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3128102 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3128112 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3128141 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3128828 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3129445 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3129535 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3130019 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3130217 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3130421 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3130469 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3130488 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3130510 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3131095 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3131105 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3131421 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3131711 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3131786 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3131792 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3132127 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3132185 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3132312 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3133101 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3133393 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3133765 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3134015 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3134234 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3134430 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3134620 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3134875 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3135016 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135255 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135256 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3135383 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135430 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135581 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3135596 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135597 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135820 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3135856 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3136091 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3136398 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3136835 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3136889 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3136931 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3137380 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3137684 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3137742 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3137781 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3138267 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3138343 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3138713 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3138945 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3139014 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3139097 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3139390 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3139880 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3139995 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3140134 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3140167 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3140234 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3140572 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3140730 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3141487 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3141568 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3141593 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3142547 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3142609 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3142780 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3142995 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3143066 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3143242 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3143273 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3143790 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3144444 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3145608 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3145979 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3146017 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3146531 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3146673 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3146847 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3147084 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3147212 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3147587 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3148150 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3148392 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3148408 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3148410 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3148437 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3149370 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3149426 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3149536 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3149753 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3149795 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3150340 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3150450 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3150853 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3150968 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3151012 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3151374 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3151718 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3151799 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3151806 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3152057 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3152343 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3152959 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3152990 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3153017 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3153077 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3153186 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3153558 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3153987 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3154082 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3154289 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3154359 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3154661 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3154973 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3155041 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3155099 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3155140 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3155228 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3155909 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3156088 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3157034 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3157375 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3157901 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3157966 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3158047 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3158148 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3158213 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3158824 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3159291 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3159934 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3160801 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3161392 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3162706 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3162841 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3162970 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3163118 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3163170 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3164307 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3164339 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3164544 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3164700 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3165044 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3165133 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3165616 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3166326 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3166327 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3166514 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3166800 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3167205 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3168271 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3168367 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3169449 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3169500 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3170543 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3170652 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3170774 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3171073 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3171112 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3172076 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3172829 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3173402 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3173518 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3173573 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3173627 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3173910 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3175134 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3175184 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3175525 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3176448 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3176516 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3176904 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3177167 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3177764 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3178692 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3180114 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3180472 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3181032 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3181434 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3182432 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3183680 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3184092 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3187010 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3187604 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3188399 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3189287 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3189855 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3190398 (47) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3191396 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3192289 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3193415 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3195619 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3196356 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3196986 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3197553 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3198686 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3199570 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3203552 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3204350 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3205412 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3205516 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3206989 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3207232 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3208111 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3212918 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3213407 (47) 21.03.2018 
(97) EP 3214258 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3222803 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3227037 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3237198 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3238805 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3240380 (47) 21.03.2018 

(97) EP 3246247 (47) 21.03.2018 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1644009 

(47) 29.11.2017 
(97) 06.01.2005 

(51) A61K 31/7048 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 19/00 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

 C07J 1/00 (2006.01) 
 A61K 36/481 (2006.01) 

(96) 23.06.2004 

(96) 04777032.6 
(73) Telomerase Activation Sciences, Inc., New York 10170, US 

(72) HARLEY, Calvin B., Palo Alto, CA 94301, US 

    CHIN, Allison C., Stanford, CA 94305, US 
    AKAMA, Tsutomu, Sunnyvale, CA 94087, US 

    IP, Nancy Yuk-yu, Kowloon, HK 

    WONG, Yung-hou, PhD Associate Professor, Dept of Biolochemistry, 
Clear Water Bay, Kowloon, HK 

    MILLER-MARTINI, David M., Dr., Ridgway, PA 15853, US 

(54) Kompozice pro zvýšení telomerázové aktivity a léčení infekce HIV 

(32) 480988 P 

(31) 23.06.2003 

(33) US 
(86) PCT/US2004/020277 

(87) WO 2005/000245 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1656417 

(47) 13.12.2017 

(97) 03.03.2005 
(51) C08J 9/00 (2006.01) 

 C08J 9/16 (2006.01) 

 C08J 9/20 (2006.01) 
(96) 14.07.2004 

(96) 04743417.0 

(73) SYNTHOS STYRENICS SYNTHOS DWORY 2 SPOLKA Z 
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA SP. K., 32-600 Oswiecim, 

PL 

(72) BRES, Philippe-Luc, F-59700 Marcq en Baroeul, FR 
    CARLIER, Christophe, 59112 Annoeullin, FR 

    GALLICE, Alexandre, 59110 La Madeleine, FR 

    WAECKERLE, Uwe, 64367 Muhltal, DE 
(54) Kompozice expandovatelného polystyrenu 

(32) 0310073 
(31) 21.08.2003 

(33) FR 

(86) PCT/GB2004/003077 
(87) WO 2005/019319 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 1740486 

(47) 29.11.2017 

(97) 10.11.2005 

(51) B65D 85/24 (2006.01) 
 B21J 15/32 (2006.01) 

(96) 11.04.2005 
(96) 05736157.8 

(73) FLEXIBLE STEEL LACING COMPANY, Downers Grove, IL 60515, 

US 

(72) VOGRIG, Joseph, Naperville, IL 60540, US 

    MUSIL, Edward, C., Orland Park, IL 60467, US 

(54) Systém pro slučování nýtů, obsahující držák nýtů a způsob jeho 

výroby 
(32) 823878 

(31) 14.04.2004 
(33) US 

(86) PCT/US2005/012119 

(87) WO 2005/105614 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1747701 

(47) 25.10.2017 
(97) 08.12.2005 

(51) H05B 6/22 (2006.01) 

 C30B 13/20 (2006.01) 
(96) 11.05.2005 

(96) 05747594.9 

(73) AJAX Tocco Magnethermic Corporation, Euclid, OH 44117, US 

(72) TENZEK, Anthony M., Hanoverton, OH 44423, US 

    LAZOR, David A., Girard, OH 44420, US 

(54) Indukční pec pro tavení granulárních materiálů 
(32) 851565 

(31) 21.05.2004 

(33) US 
(86) PCT/US2005/016458 

(87) WO 2005/117495 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 1773902 

(47) 13.12.2017 

(97) 16.02.2006 
(51) C08G 18/06 (2006.01) 

 C08J 9/06 (2006.01) 

 C08G 18/08 (2006.01) 
 C08J 9/08 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 
(96) 29.07.2005 

(96) 05785672.6 

(73) Foam Supplies, Inc., Earth City, MO 63045, US 
(72) SCHULTE, Mark, S., Moline Acres, Missouri 63136, US 

    MODRAY, David, L., Kirkwood, Missouri 63122, US 
    KESKE, David, G., Glencoe, Missouri 63038, US 

    KALINOWSKI, Timothy, T., St. Charles, Missouri 63304, US 

(54) Reakční posun a degradace katalyzátoru v polyuretanové pěně 
(32) 598693 P 

(31) 04.08.2004 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2005/027244 

(87) WO 2006/017433 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 1974411 

(47) 20.12.2017 

(97) 07.02.2008 
(51) H01M 8/02 (2016.01) 

 H01M 8/04 (2016.01) 

(96) 16.01.2007 
(96) 07835661.5 

(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) JACOBINE, Anthony, Francis, Meriden, CT 06450, US 
    WOODS, John, G., Farmington, CT 06032, US 

    NAKOS, Steven, Thomas, Andover, CT 06232, US 
    BURDZY, Matthew, Peter, South Windsor, CT 06074, US 

    EINSLA, Brian, Russell, Los Alamos, NM 87544, US 

    WELCH, Kevin, James, Wallingford, CT 06492, US 
(54) UV-tvrditelné těsnění pro palivové články a z nich vytvořené palivové 

články 
(32) 759456 P 
(31) 17.01.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/001069 
(87) WO 2008/016384 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2061684 

(47) 31.01.2018 
(97) 20.03.2008 

(51) B60T 8/52 (2006.01) 

(96) 23.08.2007 
(96) 07802830.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) STAMMEN, Christian, 59439 Holzwickede, DE 
    LIERMANN, Matthias, 52066 Aachen, DE 

    SCHIFFERS, Toni, 41812 Erkelenz, DE 

(54) Hydraulická brzda s bezpečnostní funkcí 
(32) 102006044021 

(31) 15.09.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/058773 

(87) WO 2008/031702 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2089163 
(47) 27.12.2017 

(97) 24.04.2008 

(51) B02C 19/06 (2006.01) 
(96) 28.09.2007 

(96) 07820693.5 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) MEIER, Karl, 53347 Alfter, DE 

    BRINKMANN, Ulrich, 67591 Mörstadt, DE 

    PANZ, Christian, 50389 Wesseling-Berzdorf, DE 
    MISSELICH, Doris, 50374 Erftstadt, DE 

    GÖTZ, Christian, 63500 Seligenstadt, DE 

(54) Amorfní submikronové částice 
(32) 102006048850 

(31) 16.10.2006 

(33) DE 

(86) PCT/EP2007/060306 

(87) WO 2008/046727 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2129221 

(47) 03.01.2018 

(97) 07.08.2008 
(51) A01N 43/54 (2006.01) 

 C07D 239/52 (2006.01) 

(96) 16.01.2008 
(96) 08702644.9 

(73) ADAMA MAKHTESHIM LTD., 84100 Beer Sheva, IL 

(72) ZAMIR, Sharona, 84695 Omer, IL 

    FAKTOROVITCH, Inna, 84554 Beer Sheva, IL 

(54) Polymorfy methyl (E)-2-{2-[6-(2-kyanofenoxy)pyrimidin-4-

yloxy]fenyl}-3-methoxyakrylátu 
(32) 18112507 

(31) 01.02.2007 

(33) IL 
(86) PCT/IL2008/000063 

(87) WO 2008/093325 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2139675 

(47) 29.11.2017 
(97) 30.10.2008 

(51) F16C 33/20 (2006.01) 

 F16C 33/28 (2006.01) 
(96) 10.10.2007 

(96) 07821104.2 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Pampus GmbH, 47877 Willich, DE 
(72) SCHMITJES, Olaf, 47807 Krefeld, DE 

    HELDMANN, Jörg, 52080 Aachen, DE 

(54) Bezúdržbové kluzné ložisko 
(32) 102007019200 

(31) 20.04.2007 

(33) DE 
(86) PCT/EP2007/060736 

(87) WO 2008/128579 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2158661 

(47) 13.09.2017 
(97) 20.11.2008 

(51) H02K 1/20 (2006.01) 

 H02K 5/20 (2006.01) 
 H02K 9/04 (2006.01) 

(96) 14.05.2007 

(96) 07725215.3 
(73) Sundyne Corporation, Arvada, CO 80007, US 

    Gardner Denver Deutschland GmbH, 97616 Bad Neustadt, DE 

(72) SAARI, Juha, 02340 Espoo, FI 

    POWELL, Charles B., Westminster, CO 80021, US 

    REUNANEN, Arthu, 01800 Klaukkala, FI 

    LANTTO, Erkki, 00300 Helsinki, FI 
(54) Elektrický stroj se vzduchovým chladicím systémem 

(86) PCT/EP2007/004296 

(87) WO 2008/138379 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2245732 

(47) 20.12.2017 

(97) 06.08.2009 
(51) G05B 13/04 (2006.01) 

 G05B 11/42 (2006.01) 

 H02P 9/10 (2006.01) 
(96) 02.02.2009 

(96) 09706546.0 

(73) Basler Electric Company, Highland, IL 62249, US 
(72) KIM, Kiyong, Collinsville IL 62234, US 

    RAO, Pranesh, Edwardsville IL 62025, US 

    BURNWORTH, Jeff, Swansea IL 62226, US 

(54) Digitální systém regulace buzení elektrického generátoru a spojený 

způsob použití 
(32) 23145, 183781 

(31) 31.01.2008, 31.07.2008 

(33) US, US 
(86) PCT/US2009/032834 

(87) WO 2009/097605 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2285662 
(47) 06.12.2017 

(97) 22.10.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B63B 21/10 (2006.01) 

(96) 15.04.2009 

(96) 09732880.1 

(73) Nylacast Ltd, Leicestershire LE4 9HL, GB 
(72) HOBBS, Roger, Leicestershire LE5 0HL, GB 

    MAHOMED, Mussa, Leicestershire LE5 0HL, GB 

    BANFIELD, Stephen, Leicestershire LE5 0HL, GB 
    BLACK, Kevin, Leicestershire LE5 0HL, GB 

(54) Vložka průchodky pro námořní plavidlo 

(32) 0806822 
(31) 15.04.2008 

(33) GB 

(86) PCT/GB2009/000988 
(87) WO 2009/127832 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2310598 

(47) 20.12.2017 

(97) 18.02.2010 
(51) E05B 27/02 (2006.01) 

 E05B 27/06 (2006.01) 

 E05B 19/06 (2006.01) 
(96) 10.08.2009 

(96) 09777778.3 

(73) EVVA Sicherheitstechnologie GmbH, 1120 Wien, AT 
(72) BAUMHAUER, Walter, A-1160 Wien, AT 

(54) Cylindrický zámek s cylindrickým jádrem a plochý klíč pro 

cylindrický zámek 
(32) 12562008 

(31) 12.08.2008 

(33) AT 
(86) PCT/EP2009/005786 

(87) WO 2010/017941 

(74) Kania, Sedlak, Smola - Patentová kancelář, Ing. Tomáš Benda, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2349228 
(47) 13.12.2017 

(97) 15.04.2010 

(51) A23L 2/00 (2006.01) 

 A23C 9/13 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 33/26 (2006.01) 
 A23P 10/30 (2016.01) 

 A23L 29/256 (2016.01) 

 A23L 33/165 (2016.01) 
(96) 07.10.2009 

(96) 09783831.2 

(73) Frutarom Belgium, N.V., 1840 Londerzeel, BE 
(72) DRUDIS SOLÉ, Galí, E-08023 Barcelona, ES 

(54) Přípravek se zdrojem železa ve formě tobolek a způsob pro jejich 

přípravu 
(32) 08166052, 114261 P 

(31) 08.10.2008, 13.11.2008 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2009/063059 

(87) WO 2010/040789 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2356989 

(47) 07.02.2018 
(97) 29.04.2010 

(51) A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
(96) 23.10.2009 

(96) 09822078.3 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 
(72) OHTA, Kotoe, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    TAKAKI, Suguru, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    HORIUCHI, Yasuhide, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 
(54) Stabilní tableta obsahující derivát 4,5-epoxymorfinanu 

(32) 2008274579 

(31) 24.10.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/068228 

(87) WO 2010/047381 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2360330 

(47) 06.12.2017 

(97) 24.08.2011 
(51) E04F 19/04 (2006.01) 

(96) 24.01.2011 

(96) 11151872.6 
(73) Döllken-Weimar GmbH, 99428 Nohra/Weimar, DE 

(72) Breuning, Wolfgang, 96275 Marktzeuln, DE 
    Laube, Walter, 92318 Neumarkt, DE 

    Schleiwies, Mike, 99894 Friedrichroda, DE 

(54) Spojka lišt 
(32) 202010002324 U 

(31) 13.02.2010 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2372280 

(47) 20.12.2017 

(97) 05.10.2011 
(51) F26B 13/14 (2006.01) 

 F26B 25/20 (2006.01) 

 B65G 39/00 (2006.01) 
(96) 28.03.2011 

(96) 11159946.0 

(73) NORDMECCANICA S.p.A., 29100 Piacenza (PC), IT 
(72) Cerciello, Antonio, 29121 Piacenza, IT 

(54) Systém vysoušení pro potažený souvislý film 

(32) PC20100013 
(31) 29.03.2010 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2417840 

(47) 21.02.2018 

(97) 14.10.2010 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 24.03.2010 

(96) 10720245.9 
(73) Kjellberg Finsterwalde Plasma und Maschinen GmbH, 03238 

Finsterwalde, DE 

(72) LAURISCH, Frank, 03238 Finsterwalde, DE 
    KRINK, Volker, 03238 Finsterwalde, DE 

    REINKE, Ralf-Peter, 03238 Finsterwalde, DE 

(54) Chladicí trubice, držák elektrod a elektrody pro obloukový 

plazmatický hořák, sestava těchto prvků a plazmatický obloukový 

hořák z těchto prvků 
(32) 102009016932 
(31) 08.04.2009 

(33) DE 

(86) PCT/DE2010/000325 
(87) WO 2010/115397 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2424495 
(47) 17.01.2018 

(97) 04.11.2010 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.04.2010 

(96) 10715650.7 

(73) BIOELECTRON TECHNOLOGY CORPORATION, Mountain View, 

CA 94043, US 
(72) MILLER, Guy, M., Mountain View CA 94043, US 

(54) Léčba Leberovy hereditární neuropatie optiku a dominantní atrofie 

optiku pomocí tokotrienolchinonů 
(32) 214795 P, 318733 P 

(31) 28.04.2009, 29.03.2010 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/032624 

(87) WO 2010/126911 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2456594 

(47) 24.01.2018 

(97) 27.01.2011 
(51) H01F 38/14 (2006.01) 

 H02K 41/02 (2006.01) 

 H02K 11/20 (2016.01) 
 H02K 11/24 (2016.01) 

 B23P 19/02 (2006.01) 

 H02K 7/06 (2006.01) 
(96) 07.07.2010 

(96) 10734020.0 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 
(72) KIRCHHEIM, Andreas, CH-8422 Pfungen, CH 

    SCHNEIDER, Jochen, DE-73614 Schorndorf, DE 

    OTTER, Daniel, CH-8311 Brütten, CH 
    SCHAFFNER, Georges, CH-8335 Hittnau, CH 

    THIEL, Rolf, CH-8400 Winterthur, CH 

(54) Elektromechanický spojovací modul se snímačem síly 
(32) 11522009 

(31) 22.07.2009 

(33) CH 
(86) PCT/CH2010/000174 

(87) WO 2011/009223 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2460352 

(47) 20.12.2017 

(97) 03.02.2011 

(51) G06Q 30/02 (2012.01) 

 H04N 21/81 (2011.01) 
 H04N 21/2668 (2011.01) 

 H04N 21/4147 (2011.01) 

 H04N 21/44 (2011.01) 
(96) 02.08.2010 

(96) 10773677.9 

(73) Sky CP Limited, Isleworth, Middlesex TW7 5QD, GB 
(72) PATTEN, Christopher John, Middlesex TW7 5QD, GB 

    CAINES, Christopher David, Middlesex TW7 5QD, GB 

    EALES, Jeffrey Russell, Isleworth Middlesex TW7 5QD, GB 
    MURRET-LABARTHE, Herve, Middlesex TW7 5QD, GB 

(54) Systém vkládání médií 

(32) 0913389, 201003034, 201004738, 201008787 
(31) 31.07.2009, 23.02.2010, 22.03.2010, 26.05.2010 

(33) GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/GB2010/051274 
(87) WO 2011/012909 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2475261 
(47) 03.01.2018 

(97) 17.03.2011 

(51) A23C 19/082 (2006.01) 
 A23C 19/09 (2006.01) 

 A23C 20/00 (2006.01) 

(96) 09.09.2010 
(96) 10774244.7 

(73) Fromageries Bel, 92150 Suresnes, FR 

(72) CHENEVAL-PALLUD, Christophe, 39570 Perrigny, FR 
(54) Způsob výroby sýrového výrobku s podílem sušiny nižším nebo 

rovným 50% a obsahujícího alespoň jednu obilovinu 

(32) 0956137 

(31) 09.09.2009 

(33) FR 

(86) PCT/FR2010/051881 
(87) WO 2011/030065 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2490821 

(47) 13.12.2017 
(97) 28.04.2011 

(51) B05B 9/08 (2006.01) 

 B05B 11/00 (2006.01) 
 B65D 77/22 (2006.01) 

 B65D 83/70 (2006.01) 
 B65D 51/16 (2006.01) 

(96) 19.10.2010 

(96) 10777084.4 
(73) London & General Packaging Limited, Breaston, Derbyshire DE72 3DS, 

GB 

(72) SYSON, Paul, Derbyshire DE72 3DA, GB 
    SIMPSON, Neil, Tonypandy CF40 1PR, GB 

    TUCKER, James, Camberley GU15 3TA, GB 

    ROSSINGTON, Karen, Thame OX9 3DL, GB 
(54) Rozprašovací dávkovač 

(32) 0918296 

(31) 19.10.2009 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/051761 

(87) WO 2011/048411 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2497806 

(47) 17.01.2018 

(97) 12.09.2012 
(51) C09J 7/04  

 D04H 1/52 (2006.01) 

(96) 22.02.2012 
(96) 12156432.2 

(73) tesa SE, 22848 Norderstedt, DE 

(72) Siebert, Dr. Michael, 22869 Schenefeld, DE 

    Seitzer, Dennis, 22335 Hamburg, DE 

    Wahlers-Schmidlin, Andreas, 21720 Guderhandviertel, DE 

    Wienke, Daniel, 22299 Hamburg, DE 
(54) Lepicí páska s nosičem z prošívané netkané textilie pro bandážování 

kabelů 
(32) 102011005163 
(31) 07.03.2011 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2536883 
(47) 08.11.2017 

(97) 25.08.2011 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 
(96) 14.02.2011 

(96) 11708925.0 

(73) EJ EMEA, 60149 Saint-Crépin-Ibouvillers, FR 
(72) TOURTE, Bruno, F-60430 Ponchon, FR 

(54) Vstupní otvor vozovky a jeho nepropustné těsnění 

(32) 1051171 

(31) 18.02.2010 

(33) FR 
(86) PCT/FR2011/050299 

(87) WO 2011/101582 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2578079 

(47) 13.12.2017 

(97) 10.04.2013 
(51) A01K 27/00 (2006.01) 

(96) 02.10.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12187054.7 

(73) Flexi-Bogdahn Technik GmbH & Co. KG, 22941 Bargteheide, DE 

(72) Bogdahn, Manfred, 22391 Hamburg, DE 

    Schmidt, Michael, 80687 München, DE 
(54) Rukojeť k uchopení jednou rukou a vodítko s takovou rukojetí 

(32) 102011114640 

(31) 04.10.2011 
(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2588621 

(47) 10.01.2018 
(97) 05.01.2012 

(51) C12P 7/16 (2006.01) 
 C12P 7/36 (2006.01) 

 C12P 7/34 (2006.01) 

 C12F 3/06 (2006.01) 
 C12F 3/10 (2006.01) 

(96) 30.06.2011 

(96) 11738780.3 
(73) Celtic Renewables Limited, Edinburgh, Scotland EH2 4AD, GB 

(72) TANGNEY, Martin, Edinburgh EH11 1NS, GB 

    MESSENGER, Sandra, Sharnbrook Bedfordshire MK44 1PJ, GB 
    WHITE, Jane Samantha, Edinburgh EH16 5BS, GB 

    LEIPER, Kenneth Alexander, Edinburgh EH10 5HN, GB 

(54) Způsob výroby butanolu nebo acetonu 
(32) 201011079 

(31) 01.07.2010 

(33) GB 
(86) PCT/GB2011/051238 

(87) WO 2012/001417 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2590769 
(47) 22.11.2017 

(97) 08.03.2012 

(51) B23B 31/00 (2006.01) 
 B23B 31/113 (2006.01) 

 F16D 1/108 (2006.01) 

(96) 05.07.2011 

(96) 11821144.0 

(73) Benz GmbH, Werkzeugsysteme, 77716 Haslach, DE 

(72) GEISSELMANN, Thomas, 77716 Fischerbach, DE 
(54) Modulární rozhraní pro nástroje 

(32) 102010026129 

(31) 05.07.2010 
(33) DE 

(86) PCT/DE2011/001572 

(87) WO 2012/028135 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2593556 

(47) 30.08.2017 

(97) 19.01.2012 
(51) C12P 13/00 (2006.01) 

 C12N 9/10 (2006.01) 

 C12N 1/14 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 15/54 (2006.01) 

(96) 14.07.2011 

(96) 11733837.6 

(73) DPx Holdings B.V., 1014 BA Amsterdam, NL 
(72) SCHÜRMANN, Martin, 6100 AA Echt, NL 

    PEETERS, Wijnand Peter Helena, 6100 AA Echt, NL 

    SMEETS, Natascha Hubertina Johannes, 6100 AA Echt, NL 
    SCHWAB, Helmut, 8043 Graz, AT 

    STEINER, Kerstin, 8010 Graz, AT 

    LYPETSKA, Kateryna Mykolayivna, 8054 Graz, AT 
    STROHMEIER, Gernot, 8411 Hengsberg, AT 

(54) Enzymatický způsob (R)-selektivní aminace 

(32) 10169573 
(31) 14.07.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/062056 

(87) WO 2012/007548 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2616600 

(47) 04.10.2017 

(97) 22.03.2012 
(51) E03F 3/00 (2006.01) 

 E03F 7/00 (2006.01) 

(96) 07.09.2011 
(96) 11773041.6 

(73) Veolia Eau - Compagnie Generale Des Eaux, 75008 Paris, FR 

(72) BERAUD, Benoît, F-92250 La Garenne Colombes, FR 
    LOVERA, Maurin, Indianapolos, Indiana 46220, US 

    MOURAD, Mohammad, F-75015 Paris, FR 
(54) Způsob a zařízení pro ovládání stokové sítě 

(32) 1057272 

(31) 13.09.2010 
(33) FR 

(86) PCT/FR2011/052043 

(87) WO 2012/035235 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2636814 

(47) 31.01.2018 
(97) 11.09.2013 

(51) E04F 11/06 (2006.01) 

(96) 21.02.2013 
(96) 13156131.8 

(73) FAKRO PP Sp. z o.o., 33-300 Nowy Sacz, PL 

(72) Kasinski, Boguslaw, 34-601 Limanowa, PL 
    Mos, Bartlomiej, 33-335 Nawojowa, PL 

(54) Skládací schody, zejména lehké dřevěné schody 

(32) 39838312 
(31) 09.03.2012 

(33) PL 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2637670 

(47) 08.03.2017 

(97) 18.05.2012 
(51) A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 27.10.2011 
(96) 11788077.3 

(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 

(72) NAGORSEN, Dirk, 81477 Muenchen, DE 
    SCHEELE, Juergen, 81477 Muenchen, DE 

    ZUGMAIER, Gerhard, 81477 Muenchen, DE 

(54) Prevence nepříznivých účinků způsobených CD3 specifickými 

vazebními doménami 
(32) 412229 P 

(31) 10.11.2010 
(33) US 

(86) PCT/EP2011/068862 

(87) WO 2012/062596 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2640358 

(47) 03.01.2018 

(97) 24.05.2012 
(51) A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/195 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

(96) 15.11.2011 

(96) 11808359.1 
(73) Neuroderm Ltd, 74036 Ness Ziona, IL 

(72) YACOBY-ZEEVI, Oron, 60946 Bitsaron, IL 

    NEMAS, Mara, 70700 Gedera, IL 
(54) Kontinuální podání l-dopa, inhibitorů dopa dekarboxylázy, inhibitorů 

katechol-o-methyl-transferázy a jejich kompozice 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 413637 P, 201161524064 P 

(31) 15.11.2010, 16.08.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/IL2011/000881 
(87) WO 2012/066538 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2671862 

(47) 10.01.2018 
(97) 09.08.2012 

(51) C07C 45/35 (2006.01) 

 C07C 47/22 (2006.01) 
 C07C 51/21 (2006.01) 

 C07C 57/05 (2006.01) 
 C07B 61/00 (2006.01) 

 C07C 45/38 (2006.01) 

 C07C 51/235 (2006.01) 
 C07C 51/25 (2006.01) 

(96) 16.01.2012 

(96) 12742461.2 
(73) Nippon Kayaku Kabushiki Kaisha, Tokyo 100-0005, JP 

(72) KURAKAMI, Tatsuhiko, Yamaguchi, JP 

    MATSUMOTO, Susumu, Gunma, JP 
    SUDO, Atsushi, Gunma, JP 

    SHIRAISHI, Kazuo, Gunma, JP 

    HASHIBA, Masashi, Gunma, JP 
(54) Způsob výroby nenasyceného aldehydu a/nebo nenasycené 

karboxylové kyseliny 
(32) 2011020782, 2011020783 
(31) 02.02.2011, 02.02.2011 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2012/050730 
(87) WO 2012/105304 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2675555 

(47) 20.09.2017 
(97) 23.08.2012 

(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 7/28 (2006.01) 

 B01F 11/02 (2006.01) 

 B01F 13/08 (2006.01) 
 B01F 15/00 (2006.01) 

(96) 15.02.2012 

(96) 12703832.1 
(73) SeNostic GmbH, 38124 Braunschweig, DE 

(72) LÜHRS, Thorsten, 38124 Braunschweig, DE 

    DELUWEIT, Felix, 56564 Neuwied, DE 
(54) Způsob produkce a analýzy prionů 

(32) 11154710 

(31) 16.02.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/052634 

(87) WO 2012/110570 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2686511 

(47) 13.12.2017 

(97) 20.09.2012 

(51) E05B 27/00 (2006.01) 

 E05B 35/00 (2006.01) 
(96) 11.03.2012 

(96) 12716804.5 

(73) Mul-T-Lock Technologies Ltd., 81104 Yavne, IL 
(72) BEN-AHARON, Effi, 45373 Hod HaSharon, IL 

(54) Sestava zámku s pohyblivým prvkem 

(32) 21169711 
(31) 13.03.2011 

(33) IL 

(86) PCT/US2012/028669 

(87) WO 2012/125512 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2688413 

(47) 07.03.2018 
(97) 27.09.2012 

(51) A01P 3/00 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 

(96) 21.03.2012 
(96) 12717207.0 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 
(72) LATORSE, Marie-Pascale, F-69490 St. Romain de Popey, FR 

    TAFFOREAU, Sylvain, F-69004 Lyon, FR 

    LEDESMA PEREZ, Luis Julian, Bogota, CO 
(54) Kombinace účinných sloučenin 

(32) 11159369, 201161467095 P 

(31) 23.03.2011, 24.03.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/054983 

(87) WO 2012/126938 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2688852 

(47) 21.02.2018 

(97) 27.09.2012 
(51) C03C 17/36 (2006.01) 

(96) 19.03.2012 

(96) 12714807.0 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) REYMOND, Vincent, F-92160 Antony, FR 

    JRIBI, Ramzi, F-75012 Paris, FR 
(54) Průhledný substrát opatřený souvrstvím tenkých vrstev 

(32) 1152462 

(31) 24.03.2011 
(33) FR 

(86) PCT/FR2012/050567 

(87) WO 2012/127162 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2700324 

(47) 31.01.2018 

(97) 12.12.2013 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 03.06.2013 

(96) 13776709.1 
(73) Shenzhen Happy Vaping Technology Limited, Shenzhen, Guangdong 

518000, CN 

    Zhang, Guangjie, Guangdong 518000, CN 
(72) ZHANG, Guangjie, Shenzhen, Guangdong 518000, CN 

(54) Integrovaná nebavlněná elektronická cigareta na jedno použití 

(32) 201220257646 U 
(31) 04.06.2012 

(33) CN 

(86) PCT/CN2013/076656 
(87) WO 2013/182024 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2709989 

(47) 20.12.2017 

(97) 22.11.2012 
(51) C07D 239/95 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
(96) 18.05.2012 

(96) 12721852.7 

(73) Janssen Sciences Ireland UC, Little Island, County Cork, IE 
(72) JONCKERS, Tim, Hugo, Maria, B-2220 Heist-op-den-Berg, BE 

    LAST, Stefaan, Julien, B-2547 Lint, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    EMBRECHTS, Werner, B-2340 Beerse, BE 

    PIETERS, Serge, Maria, Aloysius, NL-4562 AR Hulst, NL 

    MC GOWAN, David, B-1150 Brussel, BE 

    RABOISSON, Pierre, Jean-Marie, Bernard, B-1331 Rosières, BE 
(54) Chinazolinové deriváty pro léčbu virových infekcí a dalších 

onemocnění 
(32) 11166538 
(31) 18.05.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/059234 
(87) WO 2012/156498 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2718320 
(47) 10.01.2018 

(97) 13.12.2012 

(51) C07K 16/12 (2006.01) 
(96) 08.06.2012 

(96) 12796646.3 

(73) MedImmune Limited, Cambridge CB21 6GH, GB 
(72) DIGIANDOMENICO, Antonio, Gaithersburg, MD 20878, US 

    WARRENER, Paul, G., Gaithersburg, MD 20878, US 

    STOVER, Charles, K., Gaithersburg, MD 20878, US 
    SELLMAN, Bret, Gaithersburg, MD 20878, US 

    GUILLARD, Sandrine, Cambridge CB21 6GH, GB 

    MINTER, Ralph, Cambridge CB21 6GH, GB 
    RUST, Steven, Cambridge CB21 6GH, GB 

    TOMICH, Mladen, Gaithersburg, MD 20878, US 

(54) ANTI-PSEUDOMONAS PSL VAZEBNÉ MOLEKULY A JEJICH 

POUŽITÍ 
(32) 201161495460 P, 201161530461 P, 201261613317 P 

(31) 10.06.2011, 02.09.2011, 20.03.2012 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2012/041538 

(87) WO 2012/170807 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2718525 

(47) 06.12.2017 

(97) 13.12.2012 

(51) E05D 15/06 (2006.01) 

(96) 21.05.2012 

(96) 12723611.5 
(73) Becker GmbH & Co. KG, 24537 Neumünster, DE 

(72) KÖRTE, Niels, 22609 Hamburg, DE 

(54) Systém pro zavěšení a vedení dělicích stěnových elementů mobilní 

dělicí stěny 
(32) 102011077210 

(31) 08.06.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/002148 

(87) WO 2012/167871 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2721784 
(47) 17.01.2018 

(97) 28.03.2013 

(51) H04L 12/42 (2006.01) 
 H04L 12/24 (2006.01) 

 H04L 12/46 (2006.01) 

 H04L 12/437 (2006.01) 

 H04L 12/935 (2013.01) 

(96) 03.09.2012 
(96) 12759068.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) ARMBRUSTER, Michael, 81825 München, DE 
    FIEGE, Ludger, 85567 Grafing, DE 

    RIEDL, Johannes, 84030 Ergolding, DE 

    SCHMID, Thomas, 72622 Nürtingen, DE 
    ZIRKLER, Andreas, 81671 München, DE 

(54) Proces provozování síťové struktury a síťová struktura 

(32) 102011082965 
(31) 19.09.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/067121 

(87) WO 2013/041355 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2728078 

(47) 28.02.2018 
(97) 07.05.2014 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 

(96) 30.10.2013 
(96) 13190853.5 

(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 

(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7582 GH Losser, NL 
(54) Odpad do zdi s výškově nastavitelným vtokovým otvorem 

(32) 2009746 
(31) 02.11.2012 

(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2752212 

(47) 20.12.2017 

(97) 09.07.2014 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 25.06.2004 

(96) 14162911.3 
(73) Pfizer Limited, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB 

(72) Houzego, Peter John, Oakington, Cambridgeshire CB4 5AD, GB 

    Conway, John Kelshaw, Sawston, Cambridgeshire CB2 4DJ, GB 
    Pearl, Martin Douglas, Over, Cambridgeshire CB4 5PU, GB 

    Bryant, Andrew Mark, Bassingsbourncum Kneesworth SG8 5JG 

Cambridgeshire, GB 
(54) Dávkovací zařízení 

(32) 0315509 

(31) 02.07.2003 
(33) GB 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2753646 

(47) 22.11.2017 

(97) 14.03.2013 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 05.09.2012 

(96) 12761786.8 

(73) Alligator Bioscience AB, 223 70 Lund, SE 
(72) ELLMARK, Peter Bo Joakim, S-226 49 Lund, SE 

    DAHLEN, Eva Maria, S-232 35 Arlöv, SE 

(54) Protilátky ANTI-CD40, jejich použití a způsoby 
(32) 201115280 

(31) 05.09.2011 

(33) GB 
(86) PCT/GB2012/052179 

(87) WO 2013/034904 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2756131 

(47) 20.12.2017 
(97) 21.03.2013 

(51) E01B 7/24 (2006.01) 

 E01B 19/00 (2006.01) 

(96) 28.08.2012 

(96) 12759044.6 
(73) Triples-Systeme GmbH, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

(72) WITTIG, Reiner, 45131 Essen, DE 

    FUNKE, Michael, 85402 Kranzberg, DE 
(54) Systém ohřevu výhybky 

(32) 2011137640 

(31) 13.09.2011 
(33) RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/066670 

(87) WO 2013/037635 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2770294 

(47) 03.01.2018 
(97) 27.08.2014 

(51) F42B 12/40 (2006.01) 

 C06C 15/00 (2006.01) 
 C06D 3/00 (2006.01) 

 C06B 33/08 (2006.01) 

(96) 12.02.2014 
(96) 14000504.2 

(73) Diehl Defence GmbH & Co. KG, 88662 ÜBERLINGEN, DE 
(72) Gundel, Bernd, 91284 Neuhaus, DE 

    Dr. Hahma, Arno, 91239 Henfenfeld, DE 

    Stahl, Jochen, 90518 Altdorf, DE 
(54) Výbušná aktivní hmota pro bojové střelivo 

(32) 102013003172 

(31) 26.02.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2771913 

(47) 20.12.2017 
(97) 02.05.2013 

(51) H01L 31/042 (2014.01) 

 F24J 2/52 (2006.01) 
(96) 16.08.2012 

(96) 12759361.4 

(73) Adensis GmbH, 01129 Dresden, DE 
(72) BECK, Bernhard, 97332 Volkach OT Dimbach, DE 

    SCHOLLER, Michael, 97318 Kitzingen, DE 

    SIEDLER, Thomas, 97228 Rottendorf, DE 
(54) Úchytný systém k montáži fotovoltaického modulu 

(32) 102011116926, 102012008001 

(31) 26.10.2011, 20.04.2012 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2012/003473 

(87) WO 2013/060400 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2774991 

(47) 06.12.2017 

(97) 10.09.2014 
(51) C12N 15/86 (2006.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 
(96) 13001491.3 

(73) Life Science Inkubator Betriebs GmbH & Co. KG, 53175 Bonn, DE 

(72) Demina, Victoria, 53175 Bonn, DE 
    Manninga, Heiko, 37073 Göttingen, DE 

    Götzke, Armin, 97070 Würzburg, DE 

    Glassmann, Alexander, 50999 Köln, DE 
(54) Systém dodávání léčiv pro použití při léčbě nebo diagnostice 

neurologických poruch 
(32) PCT/EP2013/000656 
(31) 06.03.2013 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2783514 
(47) 10.01.2018 

(97) 30.05.2013 

(51) H04N 13/00 (2018.01) 
 G09G 5/00 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04N 21/4363 (2011.01) 
 H04N 21/41 (2011.01) 

 H04N 21/4402 (2011.01) 

(96) 19.11.2012 
(96) 12812376.7 

(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AE Eindhoven, NL 

(72) DE HAAN, Wiebe, 5656 AE Eindhoven, NL 

(54) Prokládané 3D video 

(32) 11190435, 201161563865 P 

(31) 24.11.2011, 28.11.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/IB2012/056539 

(87) WO 2013/076639 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2823048 
(47) 08.11.2017 

(97) 12.09.2013 

(51) C12N 15/86 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 06.03.2013 
(96) 13714195.8 

(73) Life Science Inkubator Betriebs GmbH & Co. KG, 53175 Bonn, DE 

(72) DEMINA, Victoria, 53175 Bonn, DE 
    MANNINGA, Heiko, 37073 Göttingen, DE 

    GÖTZKE, Armin, 97070 Wurzburg, DE 

    GLASSMANN, Alexander, 50999 Koln, DE 
(54) Nový systém pro transport léčiv založený na JCV-VLP 

(32) 12001507 

(31) 06.03.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/000656 

(87) WO 2013/131644 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2824865 
(47) 20.12.2017 

(97) 14.01.2015 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
 H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 
(96) 23.09.2011 

(96) 14182686.7 

(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 
(72) Golitschek Edler Von Elbwart, Alexander, 63225 Langen, DE 

    Feng, Sujuan, 63225 Langen, DE 

    Suzuki, Hidetoshi, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

    Wengerter, Christian, 63225 Langen, DE 

(54) Vyhledávací prostor pro neprokládaný převodní fyzický sestupný 

řídicí kanál R-PDCCH 
(32) 10012822 

(31) 01.10.2010 

(33) EP 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2836511 

(47) 29.11.2017 

(97) 17.10.2013 
(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

(96) 11.04.2013 
(96) 13717833.1 

(73) UCL Business PLC, London W1T 4TP, GB 

(72) PULÉ, Martin, London WC1E 6BT, GB 
    PHILIP, Brian, London WC1E 6BT, GB 

(54) Polypeptid 

(32) 201206559 

(31) 13.04.2012 

(33) GB 
(86) PCT/GB2013/050935 

(87) WO 2013/153391 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2860132 
(47) 20.12.2017 

(97) 15.04.2015 

(51) B65D 71/00 (2006.01) 
 B65D 85/46 (2006.01) 

 E04D 13/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 26.10.2011 

(96) 14200079.3 

(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

(72) Pedersen, Kurt Munk, 4140 Borup, DK 
    Nielsen, Herluf, 9560 Hadsund, DK 

(54) Metody pro výrobu a přípravu izolační vrstvy 

(32) 10014330 
(31) 05.11.2010 

(33) EP 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2870073 
(47) 22.11.2017 

(97) 09.01.2014 
(51) B65D 5/49 (2006.01) 

 B65D 5/72 (2006.01) 

 B65D 83/08 (2006.01) 
 A47F 1/12 (2006.01) 

 B65D 65/42 (2006.01) 

 B65B 5/06 (2006.01) 
(96) 02.07.2013 

(96) 13733458.7 

(73) DS Smith Packaging Limited, London NW1 3AX, GB 
(72) McDONALD, James, Gamston Nottinghamshire NG2 6PF, GB 

    DE SMEDT, Gert, B-2801 Heffen, BE 

    JACOBSSON, Fredrik, S-133 33 Saltsjobaden, SE 
    THOMPSON, Andrew, Louth Lincolnshire LN11 0LA, GB 

(54) Zařízení pro tlačení produktu 

(32) 201211787, 201300373 
(31) 03.07.2012, 09.01.2013 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2013/051755 
(87) WO 2014/006398 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2877503 
(47) 17.01.2018 

(97) 30.01.2014 

(51) C08F 10/02 (2006.01) 

 C08J 3/20 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/1545 (2006.01) 
 C08K 5/37 (2006.01) 

 C08K 5/45 (2006.01) 

(96) 24.07.2013 
(96) 13740014.9 

(73) Versalis S.p.A, 20097 S. Donato Milanese (MI), IT 

(72) MASI, Francesco, I-26866 Sant'Angelo Lodigiano, IT 
    CARFAGNA, Cosimo, I-86082 Capracotta (IS), IT 

    CERRUTI, Pierfrancesco, I-84025 Eboli (SA), IT 

    PERSICO, Paola, I-80128 Napoli, IT 
(54) Stabilizované kompozice obsahující homopolymery nebo kopolymery 

ethylenových a přírodních antioxidantů 
(32) MI20121315 
(31) 27.07.2012 

(33) IT 

(86) PCT/EP2013/065614 
(87) WO 2014/016336 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2878570 
(47) 27.12.2017 

(97) 03.06.2015 

(51) B66D 1/30 (2006.01) 
 E06B 9/322 (2006.01) 

 E06B 9/66 (2006.01) 

(96) 20.10.2014 
(96) 14189514.4 

(73) Lock Antriebstechnik GmbH, 88521 Ertingen, DE 

(72) Neubrand, Ulrich, 88521 Ertingen, DE 
    Gehweiler, Tobias, 88521 Ertingen, DE 

    Storrer, Helmut, Verstorben, DE 

(54) Lanový buben s na něm navinutým tažným lanem pro navíjecí 

zařízení a navíjecí zařízení s lanovým bubnem 
(32) 202013010658 U 

(31) 28.11.2013 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2878874 

(47) 06.12.2017 
(97) 03.06.2015 

(51) F16L 55/035 (2006.01) 

 F16L 55/033 (2006.01) 
(96) 30.10.2014 

(96) 14191040.6 
(73) Poppe GmbH, 35392 Gießen, DE 

(72) Schmid, Norbert, 35415 Pohlheim, DE 

    Beckert, Johannes, 35647 Waldsolms, DE 
(54) Elastomerní tlumič vedení 

(32) 102013113224 

(31) 29.11.2013 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2892604 
(47) 15.11.2017 

(97) 06.03.2014 

(51) A61B 17/06 (2006.01) 
 A61B 17/00 (2006.01) 

(96) 02.09.2013 

(96) 13776713.3 
(73) Super Seton B.V., 1105 BP Amsterdam, NL 

    Academisch Medisch Centrum, 1105 AZ Amsterdam, NL 

(72) HOREMAN, Tim, 2332 XZ Leiden, NL 
    NERKENS, Willem, 2629 JD Delft, NL 

    VAN DELFT, Freek, 2343 GG Oestgeest, NL 

    BEMELMAN, Wilhelmus Adrianus, 3645 AE Vinkeveen, NL 
(54) Seton pro léčbu píštělí a způsob pro vytvoření uzavřené smyčky 

setonu 
(32) 2009404 

(31) 03.09.2012 

(33) NL 

(86) PCT/EP2013/002630 
(87) WO 2014/032813 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2904286 
(47) 07.03.2018 

(97) 17.04.2014 

(51) F16D 41/06 (2006.01) 
 F16D 43/02 (2006.01) 

 F16D 55/38 (2006.01) 

 F16D 59/00 (2006.01) 
 F16D 67/02 (2006.01) 

 F16D 127/00 (2012.01) 

(96) 08.10.2012 
(96) 12818676.4 

(73) Stieber GmbH, 69126 Heidelberg, DE 

(72) KRETSCHMER, Torsten, 69126 Heidelberg, DE 

    VILLWOCK, Frank, 69126 Heidelberg, DE 

(54) Spojka se zpětnou brzdou s přenosem krouticího momentu přes 

radiální povrch vnějšího kroužku 
(86) PCT/US2012/059162 

(87) WO 2014/058410 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2908180 

(47) 28.02.2018 
(97) 19.08.2015 

(51) G03G 15/08 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 30.03.2010 

(96) 15156670.0 

(73) Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo 146-8501, JP 

(72) Murakami, Katsuya, Tokyo 146-8501, JP 
    Nagashima, Toshiaki, Tokyo 146-8501, JP 

    Tazawa, Fumio, Tokyo 146-8501, JP 

    Okino, Ayatomo, Tokyo 146-8501, JP 
    Yamada, Yusuke, Tokyo 146-8501, JP 

(54) Zásobník pro dodávání vývojky a systém pro dodávání vývojky 

(32) 2009082081 
(31) 30.03.2009 

(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2909169 

(47) 03.01.2018 

(97) 01.05.2014 
(51) C07C 323/66 (2006.01) 

 A61K 31/145 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 
 C07C 229/26 (2006.01) 

(96) 22.10.2013 

(96) 13779603.3 
(73) Quantum Genomics, 91300 Massy, FR 

(72) BALAVOINE, Fabrice, F-75002 Paris, FR 

    SCHNEIDER, Jean-Marie, F-78200 Magnanville, FR 
    COQUEREL, Gérard, F-76520 Boos, FR 

    COUVRAT, Nicolas, F-27340 Les Damps, FR 

(54) Krystalická fáze (3S, 3S') 4,4'-disulfandiylbis(3-aminobutan-1-

sulfonové kyseliny) S L-lysinem 
(32) 12306307 

(31) 22.10.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/072028 

(87) WO 2014/064077 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 2918604 

(47) 20.12.2017 

(97) 16.09.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2009 
(96) 15154416.0 

(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 

(72) Zugmaier, Gerhard, 80336 Munich, DE 
(54) Léčení pediatrické akutní lymfoblastické leukemie 

(32) 112323 P, 183291 P, 221269 P 

(31) 07.11.2008, 02.06.2009, 29.06.2009 
(33) US, US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2942110 

(47) 17.01.2018 

(97) 11.11.2015 
(51) B05D 1/18 (2006.01) 

 B05D 1/40 (2006.01) 

 C09J 5/00 (2006.01) 

 B05C 1/08 (2006.01) 

 B05D 1/28 (2006.01) 
 B28B 11/04 (2006.01) 

 B29C 43/24 (2006.01) 

 B29C 43/34 (2006.01) 
 B29C 43/46 (2006.01) 

(96) 01.04.2015 

(96) 15162199.2 
(73) tesa SE, 22848 Norderstedt, DE 

(72) Grittner, Norbert, 22459 Hamburg, DE 

    Kuss, Karsten, 22455 Hamburg, DE 
    Lehder, Matthias, 21244 Buchholz i.d.N., DE 

(54) Způsob potahování s bočním přívodem 

(32) 102014207141 

(31) 14.04.2014 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2957292 
(47) 13.12.2017 

(97) 23.12.2015 

(51) A61K 38/13 (2006.01) 
 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61K 38/34 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/37 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 
 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61N 5/06 (2006.01) 

 C07K 14/685 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
(96) 27.03.2009 

(96) 15170572.0 

(73) Clinuvel Pharmaceuticals Limited, Melbourne, VIC 3000, AU 
(72) Wolgen, Philippe, Melbourne, Victoria 3000, AU 

(54) Léčba vitiliga 

(32) 2008901461 
(31) 27.03.2008 

(33) AU 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2958409 

(47) 27.12.2017 
(97) 23.12.2015 

(51) H05K 5/06 (2006.01) 

(96) 17.06.2014 
(96) 14002077.7 

(73) WWS Technik in Form und Kunststoff GmbH, 71570 Oppenweiler, DE 

(72) Wolf, Joachim, 71570 Oppenweiler, DE 

(54) Elektrický rozdělovač a způsob vstřikování plastů pro jeho vyrobení 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2962825 

(47) 29.11.2017 
(97) 06.01.2016 

(51) B29C 33/04 (2006.01) 

 B29C 51/42 (2006.01) 
 B29C 65/26 (2006.01) 

 B65D 39/00 (2006.01) 

 B29C 65/48 (2006.01) 
 B29C 63/04 (2006.01) 

 B29K 21/00 (2006.01) 

 B29K 105/24 (2006.01) 
(96) 30.06.2014 

(96) 14425087.5 

(73) Persico S.p.A., 24027 Nembro (BG), IT 
(72) Fumagalli, Giuseppe, 24045 Fara Gera D'Adda (BG), IT 

    Gastaldi, Sergio, 12013 Chiusa DI Pesio (CN), IT 

(54) Zařízení a způsob pro spojování a/nebo přehýbání okrajů s použitím 

aktivace lepidla horkem 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2977844 

(47) 18.10.2017 
(97) 27.01.2016 

(51) G05D 1/02 (2006.01) 

 G05D 1/00 (2006.01) 
(96) 02.07.2015 

(96) 15174957.9 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) Hillen, Lorenz, 42287 Wuppertal, DE 

    Meggle, Martin, 33442 Herzebrock, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Scheffel, Jenny, 51105 Köln, DE 

(54) Způsob čištění nebo zpracování místnosti pomocí automatického 

pohyblivého zařízení 
(32) 102014110265 
(31) 22.07.2014 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2978752 
(47) 29.11.2017 

(97) 02.10.2014 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 471/08 (2006.01) 
 C07D 487/06 (2006.01) 

 C07D 487/10 (2006.01) 

 C07D 491/10 (2006.01) 
 A61K 31/443 (2006.01) 

 A61K 31/4433 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
(96) 26.03.2014 

(96) 14726246.3 

(73) Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 
(72) BROWN, Jason, W., San Diego, CA 92121, US 

    DAVIS, Melinda, San Diego, CA 92121, US 

    IVETAC, Anthony, San Diego, CA 92121, US 
    JONES, Benjamin, San Diego, CA 92121, US 

    KIRYANOV, Andre, A., San Diego, CA 92121, US 

    KUEHLER, Jon, San Diego, CA 92121, US 
    LANIER, Marion, San Diego, CA 92121, US 

    MIURA, Joanne, San Diego, CA 92121, US 

    MURPHY, Sean, San Diego, CA 92121, US 
    WANG, Xiaolun, San Diego, CA 92121, US 

(54) -6-(5-HYDROXY-1H-PYRAZOL-1-YL)NIKOTINAMIDOVÉ 

DERIVÁTY A JEJICH UŽITÍ JAKO PHD INHIBITORŮ 
(32) 201361806806 P, 201361916715 P 

(31) 29.03.2013, 16.12.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/031918 

(87) WO 2014/160810 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2983934 
(47) 03.01.2018 

(97) 16.10.2014 

(51) B60K 11/06 (2006.01) 
 B60K 11/08 (2006.01) 

(96) 26.02.2014 

(96) 14706839.9 
(73) HBPO GmbH, 59557 Lippstadt, DE 

(72) SCHMIDT, Ralf, 59302 Oelde, DE 

    BRÜCKNER, Reinhold, 33442 Herzebrock-Clarholz, DE 
    HÖWELKRÖGER, Steffen, 33129 Delbrück, DE 

(54) Vedení vzduchu 

(32) 102013103551 

(31) 09.04.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/053766 

(87) WO 2014/166669 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2989413 
(47) 06.12.2017 

(97) 30.10.2014 

(51) F41H 7/04 (2006.01) 
(96) 24.04.2014 

(96) 14719322.1 

(73) Rheinmetall Landsysteme GmbH, 29345 Unterlüß, DE 

(72) ZEISE, Ralf, 24105 Kiel, DE 

(54) Obrněné modulární vozidlo 

(32) 102013007227 
(31) 26.04.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/058403 
(87) WO 2014/174049 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 2989686 
(47) 21.02.2018 

(97) 30.10.2014 
(51) H01R 9/03 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 

 H01R 13/625 (2006.01) 
 H01R 13/635 (2006.01) 

 H01R 25/00 (2006.01) 

(96) 16.04.2014 
(96) 14721183.3 

(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) THIEL, Rolf, 8400 Winterthur, CH 
    STAUB, Reinhard, 8704 Herrliberg, CH 

(54) Konektor 

(32) 824132013 
(31) 24.04.2013 

(33) CH 

(86) PCT/CH2014/000048 
(87) WO 2014/172795 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2992128 

(47) 13.12.2017 

(97) 06.11.2014 
(51) D03C 7/06 (2006.01) 

 D03D 31/00 (2006.01) 

 D03D 47/48 (2006.01) 
 D03D 51/02 (2006.01) 

(96) 22.04.2014 

(96) 14720932.4 

(73) Lindauer Dornier Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 88131 Lindau, 

DE 

(72) ARNOLD, Harald, 88353 Kißlegg, DE 
    CZURA, Peter, 88239 Wangen, DE 

(54) Způsob zakládání konců útkové nitě na tkacím stroji s dodatečnými 

útkovými efekty 
(32) 102013207805 

(31) 29.04.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/058055 

(87) WO 2014/177414 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2993986 
(47) 10.01.2018 

(97) 13.11.2014 

(51) A01P 13/00 (2006.01) 
 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 47/06 (2006.01) 

 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 261/00 (2006.01) 

(96) 01.05.2014 
(96) 14724036.0 

(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

    Syngenta Limited, Guildford, Surrey GU2 7YH, GB 
(72) LONGSTAFF, Adrian, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    DOWLING, Alan John, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    DESSON, Timothy Robert, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    PAL, Sitaram, Goa 403 110, IN 

    BLACK, Janice, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    SASMAL, Swarnendu, Goa 403 110, IN 
    SAWANT, Guruprasad Narashimh, Goa 403 110, IN 

    PURUMANDLA, Srinivas Reddy, Goa 403 110, IN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GHORAI, Sujit Kumar, Goa 403 110, IN 

    MORRIS, James Alan, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    HACHISU, Shuji, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WHITTINGHAM, William Guy, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    DALENCON, Anne, Jacqueline, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    BOEHMER, Jutta Elisabeth, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    PHADTE, Mangala, Goa 403 110, IN 
    SONAWANE, Ravindra, Goa 403 110, IN 

(54) Herbicidní deriváty pyrrolonu substituované isoxazolylem 

(32) 1378DE2013 
(31) 08.05.2013 

(33) IN 

(86) PCT/EP2014/058950 
(87) WO 2014/180740 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2995503 

(47) 03.01.2018 
(97) 16.03.2016 

(51) B60R 9/055 (2006.01) 

(96) 14.09.2015 
(96) 15185049.2 

(73) F.LLI MENABO' S.R.L., 42025 Cavriago (Reggio Emilia), IT 

(72) SALSI, Andrea, 42011 Bagnolo in Piano, Reggio Emilia, IT 
    MENABO', Domenico, 42122 Reggio Emilia, IT 

(54) Střešní box (nebo "velký kufr") pro přepravu zavazadel 

(32) MO20140258 
(31) 15.09.2014 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2999586 

(47) 20.12.2017 
(97) 02.04.2015 

(51) B30B 11/02 (2006.01) 

 B30B 15/06 (2006.01) 
(96) 18.09.2014 

(96) 14771551.0 

(73) TMD Friction Services GmbH, 51381 Leverkusen, DE 

(72) DOHLE, Achim, 51375 Leverkusen, DE 

    LESCH, Sabrina, 40668 Meerbusch, DE 

(54) Zařízení a způsob výroby třecího a brzdového obložení 
(32) 102013110530 

(31) 24.09.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/069881 

(87) WO 2015/044023 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3000216 
(47) 31.01.2018 

(97) 27.11.2014 

(51) H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 21.05.2014 

(96) 14741499.9 

(73) ADUCID s.r.o., 619 00 Brno, CZ 
(72) LIBOR, Neumann, 155 00 Praha - Luziny, CZ 

(54) Autentizace bezpečného datového kanálu zahrnující sdílené tajemství 

(32) 20130373 

(31) 22.05.2013 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2014/000058 

(87) WO 2014/187436 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3004443 
(47) 20.12.2017 

(97) 27.11.2014 

(51) D04H 1/4209 (2012.01) 
(96) 22.05.2014 

(96) 14731710.1 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 

(72) ZACHI DE OSTI, Fernando, décédé, FR 

    BAUDOUIN, Bernard, F-60650 Saint Paul, FR 

(54) Zařízení pro výrobu vláknitého výrobku 
(32) 1354728 

(31) 24.05.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/051208 

(87) WO 2014/188135 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100 

 
(97) EP 3009050 
(47) 28.02.2018 

(97) 20.04.2016 
(51) A47C 19/02 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 

(96) 15190219.4 
(73) Ekornes ASA, 6222 Ikornnes, NO 

(72) Hoentorp, Jon Anders, 1866 Baastad, NO 

(54) Spojovací zařízení 
(32) 20141248 

(31) 17.10.2014 

(33) NO 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3009428 

(47) 21.02.2018 
(97) 20.04.2016 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 
 A61P 35/02 (2006.01) 

(96) 06.05.2010 

(96) 15189570.3 
(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 

    Kotobuki Pharmaceutical Co., Ltd., Hanishina-gun, Nagano 389-0697, JP 

(72) Shimada, Itsuro, Tokyo, 103-8411, JP 
    Kurosawa, Kazuo, Tokyo, 103-8411, JP 

    Matsuya, Takahiro, Tokyo, 103-8411, JP 

    Iikubo, Kazuhiko, Tokyo, 103-8411, JP 

    Kondoh, Yutaka, Tokyo, 103-8411, JP 

    Kamikawa, Akio, Tokyo, 103-8411, JP 

    Tomiyama, Hiroshi, Nagano 389-0697, JP 
    Iwai, Yoshinori, Nagano 389-0697, JP 

(54) Diaminoheterocyklická karboxamidová sloučenina 

(32) 2009113936 
(31) 08.05.2009 

(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3017938 

(47) 03.01.2018 

(97) 11.05.2016 
(51) B29D 11/00 (2006.01) 

 B29C 69/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2014 
(96) 14191991.0 

(73) Carl Zeiss Vision International GmbH, 73430 Aalen, DE 

(72) Chen, Fang, Hallett Cove, South Australia 5158, AU 

    Wallace, Mark, Morphett Vale, South Australia 5162, AU 

(54) Brýlové čočky a způsob jejich přípravy 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3018132 

(47) 13.12.2017 

(97) 11.05.2016 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61P 37/02 (2006.01) 
(96) 12.04.2012 

(96) 15197593.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Newlink Genetics Corporation, Ames, IA 50010-8646, US 

(72) MAUTINO, Mario, Ankeny, IA 50021, US 

    KUMAR, Sanjeev, Ames, IA 50014, US 

    WALDO, Jesse, Huxley, IA 50124, US 
    JAIPURI, Firoz, Ames, IA 50010, US 

    KESHARWANI, Tanay, Milton, Florida 32571, US 

    ZHANG, Xiaoxia, Hayward, CA 94541, US 
(54) Fúzované imidazolové deriváty prospěšné jako inhibitory IDO 

(32) 201161475788 P 

(31) 15.04.2011 
(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3029362 

(47) 01.11.2017 
(97) 08.06.2016 

(51) F16K 31/50 (2006.01) 

 F16K 37/00 (2006.01) 
 F16K 1/52 (2006.01) 

 F16K 11/04 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 
 G01F 15/00 (2006.01) 

 G05D 7/01 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 
(96) 15197402.9 

(73) STRAUB KG, 73337 Bad Überkingen, DE 

(72) Langbein, Peter, 53708 Menden, DE 
(54) Rozváděcí ventil s integrovaným zařízením na měření průtoku 

(32) 102014117629 

(31) 01.12.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3034266 

(47) 06.12.2017 
(97) 22.06.2016 

(51) B29C 47/00 (2006.01) 

 B29C 47/06 (2006.01) 
 B29C 47/88 (2006.01) 

 B29C 47/92 (2006.01) 

 B29C 35/02 (2006.01) 

 B29C 35/06 (2006.01) 

 B29C 35/00 (2006.01) 

 B29K 7/00 (2006.01) 
 B29K 9/06 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 

 B29C 47/90 (2006.01) 
 B29K 105/04 (2006.01) 

 B29K 105/06 (2006.01) 

 B29K 105/12 (2006.01) 
 B29L 7/00 (2006.01) 

 B29L 9/00 (2006.01) 

 B29L 31/26 (2006.01) 
 B29C 35/04 (2006.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14198706.5 
(73) Trelleborg Sealing Profiles Sweden AB, 331 29 Värnamo, SE 

(72) Arnqvist, Per, 352 43 Växjö, SE 

    Björkqvist, Markku, 331 42 Värnamo, SE 
(54) Způsob a uspořádání pro výrobu vyztuženého expandovaného 

pryžového těsnicího pásu 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3041392 

(47) 20.12.2017 

(97) 12.03.2015 
(51) A47J 37/07 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 

(96) 14776813.9 
(73) Metallwarenfabrik Marktoberdorf GmbH & Co. KG, 87616 

Marktoberdorf, DE 

(72) HEMMERS, Carsten, 48529 Nordhorn, DE 
(54) Grilovací zařízení 

(32) 102013014540 

(31) 03.09.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/002385 

(87) WO 2015/032493 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3058133 

(47) 13.12.2017 

(97) 23.04.2015 
(51) D21F 5/18 (2006.01) 

 D21F 5/02 (2006.01) 

(96) 13.10.2014 
(96) 14802154.6 

(73) A. Celli Paper S.p.A., 55012 Tassignano Capannori, LU, IT 
(72) SORRENTINO, Salvatore, I-10064 Pinerolo (TO), IT 

    CELLI, Mauro, I-55100 Lucca, IT 

    ANTONINI, Giuseppe, 55049 Viareggio (LU), IT 
(54) Vzduchový kryt pro yankee válec 

(32) FI20130241 

(31) 15.10.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IB2014/065272 

(87) WO 2015/056155 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3060899 

(47) 27.12.2017 
(97) 30.04.2015 

(51) G01M 17/02 (2006.01) 

 G01B 11/22 (2006.01) 
(96) 21.10.2014 

(96) 14787051.3 

(73) Wheelright Limited, Begbroke, Oxfordshire OX5 1PF, GB 
(72) TAYLOR, Paul Michael, Witney Oxfordshire OX29 9QG, GB 

    BRADLEY, William James, Cambridge Cambridgeshire CB1 3TB, GB 

    BEEKER, Willem Paul, Cambridge Cambridgeshire CB4 1FD, GB 
    CODD, Alexander Paul, Wantage Oxfordshire OX12 8NE, GB 

(54) Způsob a zařízení pro analýzu stavu pneumatiky 

(32) 201318824 

(31) 24.10.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/053132 
(87) WO 2015/059457 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3060957 

(47) 13.12.2017 
(97) 30.04.2015 

(51) G02B 27/09 (2006.01) 

 H01S 3/00 (2006.01) 
 B23K 26/06 (2014.01) 

 H01S 5/40 (2006.01) 

(96) 16.10.2014 
(96) 14796824.2 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DUBOST, Brice, Newton, MA 02459, US 
    MIMOUN, Emmanuel, F-92100 Boulogne-Billancourt, FR 

    SCHWEITZER, Jean-Philippe, F-60300 Chamant, FR 

(54) Modulární laserové zařízení 

(32) 1360222 

(31) 21.10.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052642 

(87) WO 2015/059388 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3062974 

(47) 06.12.2017 

(97) 07.05.2015 
(51) B26B 21/44 (2006.01) 

(96) 31.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14799937.9 

(73) The Gillette Company LLC, Boston, MA 02127, US 

(72) BRIDGES, Kelly, Boston, MA 02127, US 

    BRUNO, Michael, H., Boston, MA 02127, US 
    BOURQUE, Steven, M., Boston, MA 02127, US 

    CARNEIRO, Hubert, F., Boston, MA 02127, US 

(54) Manuálně ovládaný holicí strojek s dávkováním kapaliny 
(32) 201314070076 

(31) 01.11.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/063274 

(87) WO 2015/066390 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3065160 

(47) 20.12.2017 

(97) 07.09.2016 
(51) H01J 37/05 (2006.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 

(96) 02.11.2015 
(96) 15192573.2 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 

(72) Henstra, Alexander, 3544 PW Utrecht, NL 
    Tiemeijer, Peter, 5615 EE Eindhoven, NL 

(54) Post-column filtr s rozšířeným energiovým rozsahem 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
(97) EP 3066059 
(47) 23.08.2017 

(97) 14.05.2015 

(51) C01F 11/36 (2006.01) 
 C04B 22/08 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 

(96) 04.11.2014 
(96) 14793128.1 

(73) YARA International ASA, 0213 Oslo, NO 

(72) FRANKE, Wolfram, N-3917 Porsgrunn, NO 
    LANGHOLM, Anne, Mette, N-0490 Oslo, NO 

    THOMMESEN, Hilde,Brekke, Dahl, N-3960 Stathelle, NO 

    ENGESVEEN, Bjørn, Helge, N-0659 Oslo, NO 

(54) Použití urychlovače tuhnutí pro suchou maltovou směs, způsob 

výroby takového urychlovače tuhnutí a suchá maltová směs 
(32) 20131471 
(31) 05.11.2013 

(33) NO 

(86) PCT/EP2014/073646 
(87) WO 2015/067588 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3068506 

(47) 31.01.2018 
(97) 14.05.2015 

(51) A63G 7/00 (2006.01) 

 A63G 9/00 (2006.01) 
 A63G 21/18 (2006.01) 

(96) 05.11.2014 

(96) 14793186.9 
(73) Mack Rides GmbH & Co. KG, 79183 Waldkirch, DE 

(72) BURGER, Günter, 79183 Waldkirch, DE 

(54) Zábavní dráha s pohyblivou částí dráhy 

(32) 102013222910 

(31) 11.11.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/073818 

(87) WO 2015/067658 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3068732 

(47) 29.11.2017 

(97) 21.05.2015 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 

 C02F 3/32 (2006.01) 

(96) 13.11.2014 

(96) 14827711.4 

(73) Loser, Ulrich, 04721 Rosswein / OT Grunau, DE 

    Palitzsch, Wolfram, 09599 Freiberg, DE 
(72) PALITZSCH, Wolfram, 09599 Freiberg, DE 

    SCHÖNHERR, Petra, 09224 Grüna, DE 

(54) Způsob potírání řasového vodního květu 
(32) 102013018977 

(31) 14.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/DE2014/100400 

(87) WO 2015/070844 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3071485 

(47) 13.12.2017 

(97) 28.05.2015 
(51) B65B 31/00 (2006.01) 

 B65B 31/04 (2006.01) 

 B65B 9/067 (2012.01) 
 B65B 51/30 (2006.01) 

(96) 06.06.2014 

(96) 14739936.4 
(73) World Licenses B.V., 5211 BH 's Hertogenbosch, NL 

(72) COZZOLI POLI, Maurizio, I-20123 Milano, IT 

(54) Tvarovací, plnicí a utěsňovací způsob pro balení předmětů do sáčku 

naplněného vzduchem 
(32) MO20130318 

(31) 19.11.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IB2014/062014 

(87) WO 2015/075568 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 3072980 

(47) 14.02.2018 
(97) 28.09.2016 

(51) C21D 1/673 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 B21D 24/16 (2006.01) 

 C21D 9/48 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 8/04 (2006.01) 

 B21D 35/00 (2006.01) 

 B21D 53/88 (2006.01) 
 C21D 1/06 (2006.01) 

 C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15161040.9 

(73) weba Werkzeugbau Betriebs GmbH, 4407 Dietach / Steyr, AT 
(72) Graf, Johannes, 4442 Kleinraming, AT 

    Weber, Klaus, 4431 Haidershofen, AT 

(54) Způsob a zařízení k výrobě částečně tvrzeného výlisku 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3074180 

(47) 31.01.2018 

(97) 04.06.2015 

(51) C01B 32/55 (2017.01) 
(96) 28.11.2014 

(96) 14805872.0 

(73) Alfred Kärcher GmbH & Co. KG, 71364 Winnenden, DE 
(72) DEMIRTAS, Yunus, 70806 Kornwestheim, DE 

    PLACHKE, Dieter, 71364 Winnenden, DE 

    KRUNER, Andreas, 70734 Fellbach, DE 
    WELLER, Markus, 71522 Backnang, DE 

    KRAUTER, Andreas, 71711 Steinheim, DE 

    KLINK, Rene, 73553 Alfdorf-Buchengehren, DE 
(54) Zařízení k výrobě CO2-pelet z CO2-sněhu a čistící zařízení 

(32) 102013113275 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 29.11.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/075941 

(87) WO 2015/079022 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3080382 

(47) 27.12.2017 

(97) 18.06.2015 
(51) E21B 17/03 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14820742.6 
(73) Stahl- und Apparatebau Hans Leffer GmbH & Co. KG, 66125 

Saarbrücken, DE 
(72) LEFFER, Michael, 66440 Blieskastel, DE 

    SCHMITT, Ewald, F-57720 Epping, FR 

(54) Blokovací zařízení a způsob pro uchycení nástroje soupravy pro 

otáčivé vrtání 
(32) 102013020761 

(31) 09.12.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/003212 

(87) WO 2015/086126 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3087872 

(47) 13.12.2017 

(97) 02.11.2016 
(51) A47C 23/00 (2006.01) 

(96) 28.04.2016 

(96) 16167422.1 
(73) Tournadre SA Standard Gum, 18000 Bourges, FR 

(72) LOBRY, Jacques, 18000 Bourges, FR 

    CAILLEY, Géraud, 18000 Bourges, FR 
    LOBRY, Pascal, 18000 Bourges, FR 

(54) Jednodílné zařízení pro odpružení matrací 

(32) 1553944 
(31) 30.04.2015 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3094187 

(47) 13.12.2017 

(97) 23.07.2015 
(51) A23G 1/00 (2006.01) 

 A23G 1/10 (2006.01) 

(96) 30.12.2014 
(96) 14828364.1 

(73) Caotech Beheer B.V., 1521 NH Wormerveer, NL 

(72) HAMMINK, Jan, NL-1521 NH Wormerveer, NL 
(54) Způsob pro provoz kulového mlýna a mlecí systém 

(32) 2012088 

(31) 15.01.2014 
(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050921 

(87) WO 2015/108412 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3094727 
(47) 13.12.2017 

(97) 23.07.2015 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 A61K 31/7088 (2006.01) 

(96) 14.01.2015 

(96) 15706497.3 
(73) The University Court Of The University Of Glasgow, Glasgow, 

Strathclyde G12 8QQ, GB 

(72) GILCHRIST, Derek Stewart, Glasgow Strathclyde G12 8TA, GB 
    MILLAR, Neal Lindsay, Glasgow Strathclyde G12 8TA, GB 

(54) Materiály a způsoby pro modulaci hojení šlach 

(32) 201400598 

(31) 14.01.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/050066 
(87) WO 2015/107340 

(74) JUDr. Sauvage de Brantes Petra, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3095922 

(47) 13.12.2017 
(97) 23.11.2016 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 

(96) 21.05.2015 
(96) 15382268.9 

(73) Fundiciones de Odena, SA, 08711 Odena, ES 
(72) ORTEGA ALCALÁ, Antonio, 08711 ODENA, ES 

    GIL HERNÁNDEZ, Miquel, 08711 ODENA, ES 

    VERDÉS BALSEBRE, Josep, 08711 ODENA, ES 
(54) Krycí zařízení šachty 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 3106335 
(47) 20.12.2017 

(97) 21.12.2016 

(51) B60J 10/18 (2016.01) 
 B29C 70/76 (2006.01) 

 B29C 45/14 (2006.01) 

 B60J 10/82 (2016.01) 
 B60J 10/70 (2016.01) 

(96) 23.06.2004 

(96) 16175472.6 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GAY, Sophia, 60150 MONTMACQ, FR 

    BORDEAUX, Frédéric, 78100 SAINT GERMAIN EN LAYE, FR 
(54) Zasklívací systém obsahující výztužný prvek 

(32) 0350282 

(31) 01.07.2003 
(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3112207 

(47) 20.12.2017 
(97) 04.01.2017 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 

 B60N 2/14 (2006.01) 
 B60N 2/24 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 

(96) 16176824.7 
(73) Hamm AG, 95643 Tirschenreuth, DE 

(72) Reif, Gernot, 91054 Buckenhof, DE 

    Hopf, Jürgen, 95643 Tirschenreuth, DE 
    Göhl, Thomas, 95695 Mähring, DE 

(54) Sedadlo pro stavební stroj, jakož i stavební stroj 

(32) 102015212459 
(31) 02.07.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3114184 

(47) 20.12.2017 
(97) 11.09.2015 

(51) C09J 103/02 (2006.01) 

 D04H 1/4218 (2012.01) 
 C03C 25/32 (2006.01) 

 D04H 1/587 (2012.01) 

 D04H 1/64 (2012.01) 
(96) 02.03.2015 

(96) 15713972.6 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 
(72) OBERT, Edouard, 60700 Fleurines, FR 

    KIEFER, Lionel, 21560 Arc-sur-Tille, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Směs pojiva pro minerální vlnu 

(32) 1451826 

(31) 06.03.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/050502 

(87) WO 2015/132518 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3114942 
(47) 21.02.2018 

(97) 11.01.2017 

(51) A23G 1/00 (2006.01) 
 A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 1/02 (2006.01) 
 A23G 1/30 (2006.01) 

(96) 08.07.2015 

(96) 15002048.5 
(73) ODC Lizenz AG, 6370 Stans, CH 

(72) HÜHN, Tilo, 8824 Schönenberg, CH 

(54) Kakaové produkty na bázi refermentovaných kakaových bobů a 

způsoby jejich přípravy 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3117178 

(47) 31.01.2018 
(97) 17.09.2015 

(51) F42B 12/28 (2006.01) 

 F42B 12/22 (2006.01) 
(96) 10.03.2015 

(96) 15715665.4 

(73) Hirtenberger Defence Systems GmbH & Co KG, 2552 Hirtenberg, AT 
(72) PICHLER, Peter, A-2444 Seibersdorf, AT 

    MÜLLER, Christian, A-2753 Markt Piesting, AT 

    EMSENHUBER, Martin, A-3550 Gobelsburg, AT 
    MAYER, Bernhard, A-2123 Schleinbach, AT 

(54) Střela 

(32) 501902014 
(31) 14.03.2014 

(33) AT 

(86) PCT/AT2015/050062 

(87) WO 2015/135013 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

 
(97) EP 3129273 
(47) 03.01.2018 

(97) 15.10.2015 

(51) B62D 5/04 (2006.01) 
(96) 07.04.2015 

(96) 15719807.8 

(73) JTEKT Europe, 69540 Irigny, FR 
(72) BOURDREZ, Sébastien, 69510 Yzeron, FR 

    MOULAIRE, Pascal, 69890 La Tour de Salvagny, FR 

    PREGNIARD, Romaric, 69360 St Symphorien d'Ozon, FR 
    RAVIER, Christophe, 69780 Saint Pierre de Chandieu, FR 

(54) Vyhodnocení stárnutí servořízení 

(32) 1453197 

(31) 10.04.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050888 

(87) WO 2015/155455 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3129460 

(47) 20.12.2017 

(97) 15.10.2015 
(51) C12M 1/34 (2006.01) 

 C12M 1/36 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
 C12C 7/00 (2006.01) 

 G01N 33/14 (2006.01) 
 G01N 21/3577 (2014.01) 

(96) 10.04.2015 

(96) 15718464.9 
(73) Specshell ApS, 2750 Ballerup, DK 

(72) HOFFMANN-PETERSEN, Erik, DK-2920 Charlottenlund, DK 

    KUNOV-KRUSE, Andreas Jonas, DK-2920 Charlottenlund, DK 
(54) Způsob sledování procesů záparování v reálném čase pomocí 

infračervené spektroskopie 
(32) 201470208, 201570129 
(31) 11.04.2014, 06.03.2015 

(33) DK, DK 

(86) PCT/EP2015/057887 
(87) WO 2015/155353 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3139058 

(47) 10.01.2018 
(97) 08.03.2017 

(51) F16D 55/225 (2006.01) 

(96) 04.09.2015 
(96) 15183806.7 

(73) S.B. Patent Holding ApS, 5882 Vejstrup, DK 

(72) Woods, James A. W., 5874 Hesselager, DK 
    Lang, Michael, 5771 Stenstrup, DK 

(54) Servisní systém a způsob pro servis brzdového zařízení brzdového 

systému majícího horizontálně uspořádaný brzdový kotouč 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3155903 

(47) 03.01.2018 
(97) 19.04.2017 

(51) A23J 3/14 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 
(96) 15190251.7 

(73) Gold&Green Foods Oy, 00210 Helsinki, FI 

(72) KIVELÄ, Reetta, 00250 Helsinki, FI 
    HÄKÄMIES, Anna, 00200 Helsinki, FI 

(54) Způsob výroby texturizovaného potravinového výrobku a 

texturizovaný potravinový výrobek 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2201877 (97) EP 3099436 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2287305 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1671511 21.03.2018 

EP 1794277 21.03.2018 

EP 1897642 21.03.2018 

EP 2053985 21.03.2018 

EP 2077977 21.03.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2269854 21.03.2018 

EP 2504001 21.03.2018 

EP 2547259 21.03.2018 

EP 2547547 21.03.2018 

EP 2588320 21.03.2018 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1687941 (97) EP 1765759 (97) EP 2078730 (97) EP 2622127 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1338868 

(97) EP 1398593 

(97) EP 1403264 
(97) EP 1403265 

(97) EP 1403266 

(97) EP 1405780 
(97) EP 1427293 

(97) EP 1427372 

(97) EP 1427465 
(97) EP 1427487 

(97) EP 1427504 

(97) EP 1428284 
(97) EP 1439237 

(97) EP 1442239 

(97) EP 1443955 
(97) EP 1449809 

(97) EP 1467787 

(97) EP 1489080 
(97) EP 1507950 

(97) EP 1520956 

(97) EP 1537264 
(97) EP 1542740 

(97) EP 1542944 

(97) EP 1549555 
(97) EP 1553927 

(97) EP 1553977 

(97) EP 1561103 
(97) EP 1638263 

(97) EP 1640613 

(97) EP 1640669 
(97) EP 1643581 

(97) EP 1663096 

(97) EP 1663270 
(97) EP 1663669 

(97) EP 1663703 

(97) EP 1667934 

(97) EP 1668211 

(97) EP 1668301 

(97) EP 1668757 
(97) EP 1670809 

(97) EP 1680160 

(97) EP 1680476 
(97) EP 1685186 

(97) EP 1687937 

(97) EP 1689643 
(97) EP 1691773 

(97) EP 1697118 

(97) EP 1701840 
(97) EP 1762997 

(97) EP 1764256 

(97) EP 1789084 
(97) EP 1791713 

(97) EP 1791737 

(97) EP 1791872 
(97) EP 1792381 

(97) EP 1793951 

(97) EP 1794111 
(97) EP 1798234 

(97) EP 1802545 

(97) EP 1807324 
(97) EP 1810112 

(97) EP 1900985 

(97) EP 1902792 
(97) EP 1926499 

(97) EP 1927706 

(97) EP 1931215 
(97) EP 1935508 

(97) EP 1938327 

(97) EP 1951395 
(97) EP 1963157 

(97) EP 2034088 

(97) EP 2036638 

(97) EP 2037030 

(97) EP 2037092 

(97) EP 2039242 
(97) EP 2042271 

(97) EP 2042497 

(97) EP 2042795 
(97) EP 2045434 

(97) EP 2050850 

(97) EP 2057274 
(97) EP 2059368 

(97) EP 2062053 

(97) EP 2066631 
(97) EP 2066679 

(97) EP 2068647 

(97) EP 2069342 
(97) EP 2069362 

(97) EP 2077736 

(97) EP 2079413 
(97) EP 2080208 

(97) EP 2080259 

(97) EP 2082081 
(97) EP 2127710 

(97) EP 2179744 

(97) EP 2188258 
(97) EP 2190349 

(97) EP 2191023 

(97) EP 2195441 
(97) EP 2197964 

(97) EP 2203170 

(97) EP 2203596 
(97) EP 2205371 

(97) EP 2207955 

(97) EP 2236155 
(97) EP 2266594 

(97) EP 2301361 

(97) EP 2301825 

(97) EP 2301880 

(97) EP 2305780 

(97) EP 2305938 
(97) EP 2318751 

(97) EP 2327135 

(97) EP 2331386 
(97) EP 2340042 

(97) EP 2344166 

(97) EP 2347101 
(97) EP 2349602 

(97) EP 2360176 

(97) EP 2379066 
(97) EP 2428285 

(97) EP 2431712 

(97) EP 2433858 
(97) EP 2439188 

(97) EP 2470729 

(97) EP 2471695 
(97) EP 2475563 

(97) EP 2478130 

(97) EP 2478188 
(97) EP 2478342 

(97) EP 2481227 

(97) EP 2483324 
(97) EP 2483526 

(97) EP 2494171 

(97) EP 2570380 
(97) EP 2570474 

(97) EP 2570723 

(97) EP 2573269 
(97) EP 2574092 

(97) EP 2574422 

(97) EP 2614222 
(97) EP 2614824 

(97) EP 2616062 

(97) EP 2616150 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2616151 

(97) EP 2619212 

(97) EP 2624232 

(97) EP 2627917 
(97) EP 2668318 

(97) EP 2706280 

(97) EP 2709071 

(97) EP 2709081 

(97) EP 2711107 

(97) EP 2717010 
(97) EP 2743046 

(97) EP 2747615 

(97) EP 2748087 

(97) EP 2755972 

(97) EP 2755973 

(97) EP 2758603 
(97) EP 2759154 

(97) EP 2766149 

(97) EP 2850982 

(97) EP 2853782 

(97) EP 2862828 

(97) EP 2887936 
(97) EP 2895729 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1441727 
(73) Vanda Pharmaceuticals Inc., Washington, 20037, DC, US 

 
(97) EP 1625142 
(73) Andes Biotechnologies SpA, Nuñoa, Santiago, CL 

 
(97) EP 1728507 

(73) PharmaCo AS, Oslo 0283, NO 

 
(97) EP 1728507 

(73) NattoPharma ASA, Oslo 0283, NO 

 
(97) EP 2264170 

(73) Andes Biotechnologies SpA, Nuñoa, Santiago, CL 

 
(97) EP 2270159 

(73) Andes Biotechnologies SpA, Nuñoa, Santiago, CL 

 
(97) EP 2288413 

(73) Issels Rolf Prof. Dr., 80801 München, DE 

 
(97) EP 2342223 

(73) Elanco US Inc., Greenfield, 46140, IN, US 

 Ambrx, Inc., La Jolla, 92037, CA, US 

 

(97) EP 2387745 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, 98052, WA, US 

 
(97) EP 2540445 
(73) Hermes Schleifmittel GmbH, 22547 Hamburg, DE 

 
(97) EP 2572738 

(73) Resorba Medical GmbH, 90475 Nürnberg, DE 

 
(97) EP 2611945 

(73) Tata Steel IJmuiden BV, NL-1970 CA Ijmuiden, NL 

 
(97) EP 2857199 

(73) Babcock & Wilcox MEGTEC, LLC, De Pere, 54115, WI, US 

 
(97) EP 2942196 

(73) Babcock & Wilcox MEGTEC, LLC, De Pere, 54115, WI, US 

 
(97) EP 2945807 

(73) Bundesdruckerei GmbH, 10969 Berlin, DE 

 
(97) EP 2970424 

(73) Elanco US Inc., Greenfield, 46140, IN, US 

 Ambrx, Inc., La Jolla, 92037, CA, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31641 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

31642 G  06 F 3/06 (2006.01) 

31643 G  09 B 19/06 (2006.01) 

31644 B  25 J 9/02 (2006.01) 

31645 A  21 D 2/36 (2006.01) 

31646 B  22 D 18/08 (2006.01) 

31647 C  12 C 12/00 (2006.01) 

31648 F  42 B 39/02 (2006.01) 

31649 C  09 D 5/08 (2006.01) 

(11) (51)   

31650 C  09 D 5/08 (2006.01) 

31651 A  63 B 31/00 (2006.01) 

31652 C  12 N 1/14 (2006.01) 

31653 A  47 L 23/26 (2006.01) 

31654 A  01 B 1/20 (2006.01) 

31655 B  29 C 65/48 (2006.01) 

31656 A  47 C 27/14 (2006.01) 

31657 F  16 D 11/00 (2006.01) 

31658 C  01 F 11/02 (2006.01) 

(11) (51)   

31659 F  04 D 29/58 (2006.01) 

31660 G  01 N 3/20 (2006.01) 

31661 F  23 B 60/00 (2006.01) 

31662 E  04 B 1/74 (2006.01) 

31663 C  01 G 49/00 (2006.01) 

31664 G  09 F 7/04 (2006.01) 

31665 G  01 F 1/34 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01B 1/20 (2006.01) 

(11) 31654 
(21) 2017-34483 

(22) 20.12.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) Valášek Josef, Znojmo, CZ 

(72) Valášek Josef, Znojmo, CZ 

(54) Ruční nosič zemědělského nářadí 
(74) Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
(51) A21D 2/36 (2006.01) 
 A21D 13/41 (2017.01) 

 A21D 8/02 (2006.01) 

(11) 31645 
(21) 2017-34192 

(22) 10.10.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) PROSTY, s.r.o., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Černé chlebové těsto 

(74) Advokátní kancelář Rozehnal & Kuchař, doc. JUDr. Aleš Rozehnal Ph.D., 
Týnská 12, Praha 1, 11000 

 
(51) A47C 27/14 (2006.01) 
(11) 31656 

(21) 2017-34523 

(22) 27.12.2017 
(47) 27.03.2018 

(73) LB BOHEMIA, s.r.o., Břeclav, CZ 

(72) Bednár Lubomír, Valtice, CZ 
 Zezula František, Podivín, CZ 

 Průdek Jaromír, Bořetice, CZ 

(54) Jádro matrace z pěnových hmot 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) A47L 23/26 (2006.01) 

(11) 31653 

(21) 2017-34479 
(22) 19.12.2017 

(47) 27.03.2018 

(32) 16.02.2017 
(31) 39-2017 U 

(33) SK 

(73) Piroska Oliver, Nitra, SK 
(72) Piroska Oliver, Nitra, SK 

(54) Elektronická rohožka 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) A63B 31/00 (2006.01) 
 B63C 9/13 (2006.01) 

 B63C 9/15 (2006.01) 

(11) 31651 

(21) 2017-34463 
(22) 15.12.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) Karlíček Jan, Velká Hleďsebe, CZ 
(72) Karlíček Jan, Velká Hleďsebe, CZ 

(54) Pomocný vak k plavání 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
(51) B22D 18/08 (2006.01) 

(11) 31646 
(21) 2017-34294 

(22) 02.11.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) Technická univerzita v Liberci, Fakulta strojní, Katedra strojírenské 

technologie, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Machuta Jiří doc. Ing., Ph.D, Ústí nad Labem, CZ 

 Nová Iva prof. Ing., CSc., Beroun, CZ 

 Solfronk Pavel doc. Ing., Ph.D., Jablonec nad Nisou - Rýnovice, CZ 

(54) Měřicí zařízení pro měření tlakových poměrů v prototypové zkušební 

formě 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B25J 9/02 (2006.01) 

 B25J 9/06 (2006.01) 

(11) 31644 
(21) 2017-34141 

(22) 25.09.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 

(72) Petrů František Ing., Sezimovo Ústí, CZ 

 Šmíd Roman Ing., Tábor, CZ 
(54) Robotizované pracoviště pro manipulaci a obrábění velkoplošných 

součástí 
(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300 

 
(51) B29C 65/48 (2006.01) 

 F16C 3/02 (2006.01) 
 F16B 11/00 (2006.01) 

(11) 31655 

(21) 2017-34489 
(22) 20.12.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 
 TOS KUŘIM - OS, a.s., Brno, Ponava, CZ 

(72) Růžička Milan prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Kulíšek Viktor Ing., Ph.D., Pustá Polom, CZ 
 Mores Petr Ing., Rosice, CZ 

 Vrba Pavel Ing., Most, CZ 
(54) Hnací hřídel 

(74) prof. Ing. Milan Růžička Csc., V Rovinách 588/52, Praha 4, 14000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) C01F 11/02 (2006.01) 

 B01J 23/02 (2006.01) 

 B01J 37/04 (2006.01) 
(11) 31658 

(21) 2018-34565 

(22) 09.01.2018 
(47) 27.03.2018 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 
(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

 Kašpárek Aleš, Chlumec, CZ 

 Horáček Jan Ing., Meziboří, CZ 
(54) Tvarovaný hydrofobizovaný hydroxid vápenatý 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
(51) C01G 49/00 (2006.01) 

(11) 31663 
(21) 2018-34691 

(22) 12.02.2018 

(47) 27.03.2018 
(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Zajíček Petr Mgr., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

 Filip Jan Mgr., Ph.D., Příkazy, CZ 
 Zbořil Radek prof. RNDr., Ph.D., Olomouc, Hejčín, CZ 

(54) Kompozit ferátu 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) C09D 5/08 (2006.01) 

(11) 31649 
(21) 2017-34424 

(22) 06.12.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) COLORLAK, a.s., Staré Město, CZ 

(72) Duroň Jaroslav Ing., Ždánice, CZ 

(54) Základní jednosložková antikorozní nátěrová hmota, především pro 

ochranu kovových konstrukcí před povětrnostními vlivy 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C09D 5/08 (2006.01) 

(11) 31650 

(21) 2017-34425 

(22) 06.12.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) COLORLAK, a.s., Staré Město, CZ 

(72) Duroň Jaroslav Ing., Ždánice, CZ 

(54) Vrchní nátěrová hmota silikon-alkydová 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) C12C 12/00 (2006.01) 

(11) 31647 

(21) 2017-34361 
(22) 16.11.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Brányik Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Šenkárčinová Bára Bc., Lázně Toušeň, CZ 

(54) Probiotické pivo s obsahem buněk Saccharomyces boulardii 

 
(51) C12N 1/14 (2006.01) 

 C12R 1/645 (2006.01) 

(11) 31652 

(21) 2017-34470 
(22) 18.12.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Adámek Lubomír RNDr., Praha 4, Krč, CZ 

 Urban Marian Ing., Ph.D., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
 Rutová Eva, Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Kultivační půda pro produkci přírodních pigmentů pomocí 

mikroskopických hub rodu Monascus 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6844 (2018.01) 
 C12Q 1/686 (2018.01) 

 C12Q 1/6881 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12N 9/16 (2006.01) 

(11) 31641 

(21) 2017-34073 
(22) 05.09.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Ovesná Jaroslava doc. RNDr., CSc., Kladno 4, CZ 

 Kučera Ladislav Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Pavel Jozef Ing., Praha 8, Čimice, CZ 

(54) Reakční směs pro detekci variability DNA u konopí setého pomocí 

PCR 

 
(51) E04B 1/74 (2006.01) 

 E04B 1/88 (2006.01) 
 E04B 1/92 (2006.01) 

 C10B 53/02 (2006.01) 

 C01B 32/30 (2017.01) 
(11) 31662 

(21) 2018-34685 

(22) 08.02.2018 
(47) 27.03.2018 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 4, CZ 
(72) Maroušek Josef doc. Ing., Ph.D., Litvínovice, CZ 

 Stehel Vojtěch Ing., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

 Maroušková Anna Bc., Litvínovice, CZ 
 Vochozka Marek doc. Ing., MBA., Ph.D., České Budějovice, České 

Budějovice 6, CZ 

 Šál Jiří Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 
 Žák Jaroslav doc. Ing., CSc., Brno, Černá Pole, CZ 

(54) Povrchová úprava interiéru pro zlepšení kvality vzduchu a dalších 

parametrů uvnitř objektu 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) F04D 29/58 (2006.01) 

 F04B 39/06 (2006.01) 

 F02C 6/14 (2006.01) 
 F02C 6/16 (2006.01) 

 F02C 7/08 (2006.01) 

 F28D 3/02 (2006.01) 
 F23L 15/04 (2006.01) 

(11) 31659 

(21) 2018-34594 
(22) 17.01.2018 

(47) 27.03.2018 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Vilimec Ladislav doc. Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Konvička Jaroslav Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu elektřiny s využitím akumulace médií 

 
(51) F16D 11/00 (2006.01) 

 F16H 57/02 (2012.01) 
(11) 31657 

(21) 2018-34546 

(22) 02.01.2018 

(47) 27.03.2018 

(73) Kotouč Jiří, Kojetín, CZ 
(72) Kotouč Jiří, Kojetín, CZ 

(54) Spojka převodové skříně 

(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

 
(51) F23B 60/00 (2006.01) 

 F23L 9/00 (2006.01) 
(11) 31661 

(21) 2018-34634 

(22) 26.01.2018 
(47) 27.03.2018 

(73) VIADRUS a.s., Bohumín, Nový Bohumín, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Buřič Aleš, Bohumín, CZ 

(54) Kotel na pevná paliva 

 
(51) F42B 39/02 (2006.01) 
 B65D 77/14 (2006.01) 

(11) 31648 

(21) 2017-34408 
(22) 01.12.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) FENIX Protector, s.r.o., Nový Knín, CZ 
(72) Hanuš Martin, Nový Knín, CZ 

(54) Úchop, zejména pro pouzdra zásobníků nábojů 

(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(51) G01F 1/34 (2006.01) 

(11) 31665 

(21) 2018-34718 
(22) 21.02.2018 

(47) 27.03.2018 

(73) PYROSERVIS a.s., Praha 9 - Libeň, CZ 
(72) Pekar Vasil Silvestr Ing., Ph.D., Praha 9 - Prosek, CZ 

(54) Univerzální hydrantový průtokoměr UNI HP PYRO 

 
(51) G01N 3/20 (2006.01) 

 G01N 23/04 (2018.01) 

 G01N 23/046 (2018.01) 
(11) 31660 

(21) 2018-34598 

(22) 18.01.2018 
(47) 27.03.2018 

(73) Ústav teoretické a aplikované mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, Prosek, 

CZ 
(72) Fíla Tomáš Ing., Zadní Třebaň, CZ 

 Drdácký Miloš prof. Ing., DrSc., dr.h.c., Telč, CZ 

 Kytýř Daniel Ing., Ph.D., Nymburk, CZ 
 Vavřík Daniel Ing., Ph.D., Praha 8, CZ 

(54) Zařízení pro mechanické zkoušky čtyřbodovým ohybem během 

rentgenového zobrazování, zejména 4D výpočetní tomografií 

 

(51) G06F 3/06 (2006.01) 

 G06F 17/30 (2006.01) 

(11) 31642 

(21) 2017-33473 
(22) 07.03.2017 

(47) 27.03.2018 

(73) Krieg Jaroslav RNDr., České Budějovice, CZ 
(72) Kriegová Ivana, České Budějovice, CZ 

(54) Systém pro přenášení struktur a datových souborů mezi zdrojovým a 

cílovým systémem 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) G09B 19/06 (2006.01) 
 G06F 15/16 (2006.01) 

(11) 31643 
(21) 2017-33790 

(22) 06.06.2017 

(47) 27.03.2018 
(73) EDOO s.r.o., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Šustáček Jiří Mgr., Hradec Králové, CZ 

 Šustáčková Petra Mgr., Hradec Králové, CZ 
(54) Systém pro automatizaci zkoušky komunikativní znalosti cizího 

jazyka 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) G09F 7/04 (2006.01) 
 B42D 15/04 (2006.01) 

(11) 31664 

(21) 2018-34714 
(22) 20.02.2018 

(47) 27.03.2018 

(32) 02.03.2017 
(31) 52-2017 U 

(33) SK 

(73) Rusnáčik Branislav, Bratislava 82104, SK 
(72) Rusnáčik Branislav, Bratislava 82104, SK 

(54) Otevíratelné upomínkové nebo reklamní magnetky 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

COLORLAK, a.s., Staré Město, 

CZ 

31649 C 09 D 5/08 (2006.01) 

COLORLAK, a.s., Staré Město, 

CZ 

31650 C 09 D 5/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 

31655 B 29 C 65/48 (2006.01) 

EDOO s.r.o., Praha 5, Smíchov, 

CZ 

31643 G 09 B 19/06 (2006.01) 

FENIX Protector, s.r.o., Nový 

Knín, CZ 

31648 F 42 B 39/02 (2006.01) 

INOMECH s.r.o., Tábor, CZ 31644 B 25 J 9/02 (2006.01) 

LB BOHEMIA, s.r.o., Břeclav, CZ 31656 A 47 C 27/14 (2006.01) 

PROSTY, s.r.o., Praha 2, Nové 
Město, CZ 

31645 A 21 D 2/36 (2006.01) 

PYROSERVIS a.s., Praha 9 - 

Libeň, CZ 

31665 G 01 F 1/34 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Fakulta strojní, Katedra 
strojírenské technologie, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, CZ 

31646 B 22 D 18/08 (2006.01) 

TOS KUŘIM - OS, a.s., Brno, 
Ponava, CZ 

31655 B 29 C 65/48 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, CZ 

31658 C 01 F 11/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v Olomouci, 

Olomouc, CZ 

31663 C 01 G 49/00 (2006.01) 

Ústav teoretické a aplikované 

mechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 9, 
Prosek, CZ 

31660 G 01 N 3/20 (2006.01) 

VIADRUS a.s., Bohumín, Nový 

Bohumín, CZ 

31661 F 23 B 60/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

31659 F 04 D 29/58 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

31647 C 12 C 12/00 (2006.01) 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, 

České Budějovice 4, CZ 

31662 E 04 B 1/74 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, 

CZ 

31652 C 12 N 1/14 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

31641 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Karlíček Jan, Velká Hleďsebe, CZ 31651 A 63 B 31/00 (2006.01) 

Kotouč Jiří, Kojetín, CZ 31657 F 16 D 11/00 (2006.01) 

Krieg Jaroslav RNDr., České 

Budějovice, CZ 

31642 G 06 F 3/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Piroska Oliver, Nitra, SK 31653 A 47 L 23/26 (2006.01) 

Rusnáčik Branislav, Bratislava 

82104, SK 

31664 G 09 F 7/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Valášek Josef, Znojmo, CZ 31654 A 01 B 1/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37169 14-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 14-02 

(11) 37169 

(21) 2016-40817 
(22) 06.12.2016 

(15) 22.03.2018 

(54) Části tiskárny 
(28) 5 

(73) Videojet Technologies Inc., 60191, Wood Dale, IL, US 
(72) Smith Robert, NN14 4RF, Northamptonshire, GB 

 Omer Salhadin, CB5 8LU, Cambridge, GB 

 Stamp Michael, LE2 4NB, Leicestershire, GB 
 King Paul, PE7, Cambridgeshire, GB 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

2.5 

 
 

 
 

2.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.7 
 

 

 
 

3.1 

 

 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

3.5 

 

 

 
 

3.6 

 
 

 
 

3.7 
 

 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 
 

 

 
 

4.3 

 

 

 
 

4.4 

 
 

 
 

4.5 

 

 

 
 

4.6 
 

 

 
 

4.7 

 

 

 
 

5.1 
 

 

 
 

5.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

5.3 
 

 

 
 

5.4 

 

 

 
 

5.5 

 
 

 
 

5.6 

 

 

 
 

5.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Videojet Technologies Inc., 60191, 

Wood Dale, US, IL 

37169 14-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(68) 1416797 

(11) 1416797/421 

(54) Antranilamidy vhodné pro hubení bezobratlých škůdců 
(92) 5044-0, 10.02.2015 

(93) 14936, 27.06.2011, IT 

(95) Ampligo - chlorantraniliprol/lambda-cyhalothrin, přípravek na 

ochranu rostlin 
(94) 27.06.2026 
  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291283 1998-908 8/F26B 19/00 

293028 1999-3613 8/F16B 33/02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295758 1998-958 8/C22C 33/02 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18516 2008-19804 B22D 41/20 (2006.01) 

18538 2008-19800 A01K 23/00 (2006.01) 

18644 2008-19792 G01K 1/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

18647 2008-19810 G09F 9/302 (2006.01) 

18946 2008-19808 H02B 7/06 (2006.01) 

22166 2011-24054 E21D 11/18 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 296605 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

   Nabyvatel: Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 12.04.2006 

   Datum zápisu smlouvy: 23.03.2018 
 

(11) 302497 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 
   Nabyvatel: Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 12.04.2006 

   Datum zápisu smlouvy: 23.03.2018 

 
(11) 296605/115 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

   Nabyvatel: Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 12.04.2006 

   Datum zápisu smlouvy: 23.03.2018 
 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61H 9/00 (2006.01) 

    A61H 33/02 (2006.01) 

    A61H 33/06 (2006.01) 
    B05B 1/00 (2006.01) 

    B05B 1/10 (2006.01) 

    A61H 37/00 (2006.01) 
(11) 26772 

(21) 2014-29079 

(22) 14.01.2014 
(73) Koller Rudolf, Praha, CZ 

(54) Hydromasážní tryska zejména sprchového koutu nebo vany 

 
(51) A61H 9/00 (2006.01) 

    A61H 33/02 (2006.01) 

    A61H 33/06 (2006.01) 
    A61H 37/00 (2006.01) 

    B05B 1/00 (2006.01) 

    B05B 1/10 (2006.01) 
    B05B 1/18 (2006.01) 

(11) 26778 

(21) 2014-29306 
(22) 04.03.2014 

(73) Koller Rudolf, Praha, CZ 

(54) Sprchová tryska 
 

(51) G10D 3/00 (2006.01) 

    G10D 1/08 (2006.01) 

(11) 26814 
(21) 2014-29086 

(22) 15.01.2014 

(73) Furch František, Velké Němčice, CZ 
    Furch Petr, Velké Němčice, CZ 

(54) Strunný nástroj, zvláště kytara 

 
(51) E04B 1/34 (2006.01) 

    E04B 1/18 (2006.01) 

(11) 26828 
(21) 2013-28467 

(22) 16.09.2013 

(73) Vrana Josef Ing. arch., Praha, CZ 
    Vranová Petra Ing. arch., Praha, CZ 

(54) Montovaný obytný dům na pilotech pro povodněmi ohrožené území 

 
(51) F16F 9/02 (2006.01) 

    F16F 9/32 (2006.01) 

(11) 26853 
(21) 2014-29295 

(22) 03.03.2014 

(73) Elbee Mobility s.r.o., Moravičany, CZ 
(54) Vzpěra pro podporu otevírání odklopných částí konstrukčních sestav 

pomocí plynových pružin 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A01K 63/06 (2006.01) 

    A01K 63/04 (2006.01) 

(11) 26930 

(21) 2014-29391 
(22) 27.03.2014 

(73) AGRICO s.r.o., Třeboň, CZ 

(54) Zařízení pro rychlený odchov ryb v uzavřeném recirkulačním 
akvakulturním systému 

 

(51) E05B 27/00 (2006.01) 
    E05B 27/04 (2006.01) 

    E05B 35/08 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 
    E05B 19/02 (2006.01) 

    E05B 19/06 (2006.01) 
(11) 26951 

(21) 2014-29417 

(22) 02.04.2014 
(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Zámek a klíč k ovládání tohoto zámku 

 
(51) A01N 25/08 (2006.01) 

    A01N 59/12 (2006.01) 

    A01N 59/14 (2006.01) 
    A01N 59/02 (2006.01) 

    A01N 31/14 (2006.01) 

    A01N 31/08 (2006.01) 
    A01N 43/42 (2006.01) 

    A01N 37/10 (2006.01) 

    A01N 33/12 (2006.01) 
(11) 26954 

(21) 2014-29441 

(22) 09.04.2014 
(73) Vakos XT a.s., Praha, CZ 

(54) Prostředek obsahující suspenzní roztok látek s dezinfekčním účinkem pro 

zneschopnění, dehydrataci, rychlé usmrcení, dezinfekci a jednoduché 
odstranění krev sajícího a pevně přisátého parazita 

 

(51) G01N 29/11 (2006.01) 
    G01H 5/00 (2006.01) 

    G01H 17/00 (2006.01) 

(11) 26966 

(21) 2014-29288 

(22) 27.02.2014 

(73) České vysoké učení technické v Praze Univerzitní centrum energeticky 
efektivních budov, Buštěhrad, CZ 

(54) Přenosné zařízení pro měření koeficientu akustické odrazivosti v terénu 

 
(51) F03B 13/08 (2006.01) 

(11) 26968 

(21) 2014-29303 
(22) 03.03.2014 

(73) Burysz Jiří Ing., Těrlicko - Hradiště, CZ 

    Kořínek Petr Ing., Žermanice, CZ 
    Kotajny Gustav, Český Těšín - Koňákov, CZ 

    Foltys Joachim Dr hab inž., prof PO, 41- 707 Ruda Slaska, PL 

    Tukiendorf Marek Prof dr hab inž., 45- 005 Oplole, PL 
    POLITECHNIKA OPOLSKA, NIP, 45- 758 Opole, CZ 

(54) Přečerpávací vodní elektrárna s minimálně dvěma nádržemi 

 
(51) F16G 11/05 (2006.01) 

    F16G 11/00 (2006.01) 

    E21B 19/12 (2006.01) 

(11) 26975 

(21) 2014-29376 
(22) 26.03.2014 

(73) Ecler Zdeněk Ing., Klimkovice, CZ 

(54) Klínový úvazek ocelových lan 
 

(51) C08L 89/00 (2006.01) 

    C08L 5/08 (2006.01) 

    A61K 33/04 (2006.01) 

    A61K 31/65 (2006.01) 
    A61K 31/43 (2006.01) 

    A61K 31/7048 (2006.01) 

    A61K 9/70 (2006.01) 
    A61L 15/44 (2006.01) 

    A61L 2/16 (2006.01) 

    A01N 59/02 (2006.01) 
    A01N 25/00 (2006.01) 

    A01N 43/72 (2006.01) 

    A01N 45/00 (2006.01) 
    A01N 43/00 (2006.01) 

    B82Y 5/00 (2011.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 26981 

(21) 2014-29487 
(22) 21.04.2014 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Komplex biopolymerní látky s nanočásticemi selenu a antibiotickými 
léčivy s antibakteriálním účinkem 

 

(51) B62D 1/02 (2006.01) 
    B62D 7/16 (2006.01) 

(11) 27077 

(21) 2014-29466 
(22) 15.04.2014 

(73) "DAKR, společnost s ručením omezeným", ve zkratce "DAKR spol. s 

r.o.", Hranice I - Město, CZ 
(54) Mechanismus řízení přípojného vozíku se sedákem 

 

(51) F16K 11/00 (2006.01) 
    F16K 51/00 (2006.01) 

    B05B 1/30 (2006.01) 

    B05B 1/18 (2006.01) 
    B05B 1/14 (2006.01) 

    A47K 3/28 (2006.01) 

(11) 27094 
(21) 2014-29046 

(22) 06.01.2014 

(73) Koller Rudolf, Praha 4, CZ 

(54) Multifunkční sprchová armatura 

 

(51) A62B 27/00 (2006.01) 
    A62B 9/02 (2006.01) 

(11) 27096 

(21) 2014-29098 
(22) 17.01.2014 

(73) Česká republika- Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(54) Nástavec pro sledování chemické odolnosti vydechovacího ventilu 
obličejové masky či ventilů filtračních prostředků ochrany dýchacích 

orgánů proti látkám majících charakter organických rozpouštědel 

 
(51) E06B 3/54 (2006.01) 

    E06B 3/72 (2006.01) 

    E06B 3/04 (2006.01) 
    E06B 1/32 (2006.01) 

    E06B 1/00 (2006.01) 

(11) 27100 
(21) 2014-29185 

(22) 05.02.2014 

(73) VP trend s.r.o., Kladno 3, CZ 

(54) Zařízení k uchycení překryvné dveřní výplně do rámu křídla dveří 

 
(51) B01F 3/04 (2006.01) 

    B01F 5/00 (2006.01) 

    A23L 2/54 (2006.01) 
    F16K 11/00 (2006.01) 

(11) 27105 

(21) 2014-29496 
(22) 23.04.2014 

(73) PENGUIN EU, s.r.o., Praha 2, CZ 

(54) Zařízení na výrobu okysličené vody 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01M 3/26 (2006.01) 

    G01F 22/02 (2006.01) 

    G01F 23/22 (2006.01) 

    G01F 15/075 (2006.01) 
    G08C 17/00 (2006.01) 

    G08C 25/04 (2006.01) 

(11) 27120 
(21) 2014-29333 

(22) 14.03.2014 

(73) Česká geologická služba, Praha 1, CZ 
    ARCADIS CZ a.s., Praha 5, CZ 

    Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

    Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 
    ISATech, s.r.o., Pardubice, CZ 

(54) Zařízení pro měření průsaků vody, zejména do podzemních děl 
 

(51) B05B 1/14 (2006.01) 

    B05B 1/20 (2006.01) 
(11) 27151 

(21) 2014-29380 

(22) 26.03.2014 
(73) Koller Rudolf, Praha 4, CZ 

(54) Sprchová trubice 

 
(51) B62D 1/12 (2006.01) 

    B60R 16/04 (2006.01) 

    B62D 65/00 (2006.01) 
    A01D 34/08 (2006.01) 

    A01D 34/46 (2006.01) 

    A01D 42/00 (2006.01) 
(11) 27154 

(21) 2014-29464 

(22) 15.04.2014 
(73) HECHT MOTORS s.r.o., Praha 4, CZ 

(54) Řídítka pro zahradní techniku 

 
(51) G08G 5/04 (2006.01) 

    G08G 5/02 (2006.01) 

    G08G 5/00 (2006.01) 
(11) 27178 

(21) 2014-29411 

(22) 01.04.2014 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta elektrotechnická, Praha 6, 

CZ 

    F AIR, spol. s r.o., Bystřice u Benešova, CZ 
    TL elektronic a.s., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(54) Telemetrický systém pro zvýšení bezpečnosti provozu ultralehkých 

letounů 
 

(51) G09B 9/00 (2006.01) 

    F41F 3/04 (2006.01) 
    F41A 33/00 (2006.01) 

    F41A 99/00 (2006.01) 

(11) 27179 
(21) 2014-29439 

(22) 09.04.2014 

(73) Česká republika- Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
(54) Emulátor protiletadlových raket 

 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
    A24D 1/18 (2006.01) 

    A61M 15/06 (2006.01) 

(11) 27180 

(21) 2014-29440 

(22) 09.04.2014 
(73) Černý Otomar, Náchod, CZ 

(54) Inhalační náplň 

 

(51) A63F 7/22 (2006.01) 

    A63F 7/04 (2006.01) 

(11) 27247 

(21) 2014-29363 
(22) 24.03.2014 

(73) Hybaj s.r.o., Nový Jičín, CZ 

(54) Hra, zejména bludiště 
 

(51) F17D 3/01 (2006.01) 

(11) 27275 
(21) 2014-29368 

(22) 25.03.2014 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 
(54) Uspořádání redukční stanice plynu pro výrobu elektrické energie 

 
(51) A62C 35/04 (2006.01) 

(11) 27316 

(21) 2014-29694 
(22) 20.06.2014 

(73) JUTA a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Vak na hašení požáru ze vzduchu 
 

(51) G01J 3/00 (2006.01) 

    H03M 1/00 (2006.01) 
    H03M 1/08 (2006.01) 

    H03M 1/06 (2006.01) 

    H03F 1/26 (2006.01) 
    H03F 1/00 (2006.01) 

(11) 27510 

(21) 2014-29498 
(22) 23.04.2014 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

(54) Uspořádání dvouparametrického spektrometrického systému 
 

(51) B62K 13/08 (2006.01) 

    B62K 13/06 (2006.01) 
    B62K 13/04 (2006.01) 

    B62K 13/00 (2006.01) 

(11) 27567 
(21) 2014-29413 

(22) 01.04.2014 

(73) Vlk Josef, Rokycany, CZ 

(54) Rámová část dětského vozítka 

 

(51) A63H 33/06 (2006.01) 
(11) 27901 

(21) 2015-30619 

(22) 22.01.2015 
(73) Wat14 s.r.o., Praha 10, CZ 

(54) Stavebnicový systém 

 
(51) C02F 1/461 (2006.01) 

    C02F 5/02 (2006.01) 

(11) 30040 
(21) 2016-32768 

(22) 13.02.2014 

(73) BLUESTAR (BEIJING) CHEMICAL MACHINERY CO. LTD., 100176, 
Beijing, CN 

(54) Zařízení pro mikroelektrolýzu a integrované zařízení pro zpracování vody 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E06B 3/01 (2006.01) 

    E06B 3/46 (2006.01) 
    E06B 11/06 (2006.01) 

(11) 22048 

(21) 2011-24025 
(22) 07.03.2011 

(73) Krulík Karel, Bylany, CZ 

(54) Vrata, zejména pro uzavření leteckého hangáru 
 

(51) A61K 36/45 (2006.01) 

    A61K 31/592 (2006.01) 
    A61K 31/593 (2006.01) 

    A23L 1/303 (2006.01) 
    A61P 13/02 (2006.01) 

    A23L 21/12 (2016.01) 

    A23L 19/00 (2016.01) 
    A23L 21/15 (2016.01) 

    A23L 33/155 (2016.01) 

(11) 22065 

(21) 2011-24019 

(22) 07.03.2011 

(73) WALMARK, a.s., Třinec, CZ 
(54) Doplněk stravy zvyšující ochranu epitelu dolních cest močových před 

opakovanými infekcemi 

 
(51) H02G 7/05 (2006.01) 

    H02G 1/02 (2006.01) 

    H02G 7/00 (2006.01) 
(11) 22216 

(21) 2011-24029 

(22) 08.03.2011 
(73) EGEM s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 6, CZ 

(54) Zařízení pro dočasný přenos elektrické energie náhradními vodiči 

 
(51) G08C 17/02 (2006.01) 

    H04B 1/38 (2006.01) 

    H04L 12/50 (2006.01) 
    H04W 88/00 (2009.01) 

    A61B 5/00 (2006.01) 

    H04L 12/56 (2006.01) 

    H04B 1/40 (2006.01) 

(11) 22261 

(21) 2011-24188 
(22) 11.04.2011 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava - Poruba, CZ 
(54) Jednotka pro měření a zpracování telemetrických dat s programovatelnou 

logikou 

 
(51) D06F 67/00 (2006.01) 

(11) 22425 

(21) 2011-24206 
(22) 13.04.2011 

(73) Alliance Laundry CE s.r.o., Příbor, CZ 

(54) Zařízení k odsávání par z prostoru válcového žehliče 
 

(51) E05B 27/10 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 
    E05B 11/00 (2006.01) 

    E05B 19/04 (2006.01) 

    E05B 19/02 (2006.01) 
(11) 22440 

(21) 2011-24080 
(22) 17.03.2011 

(73) Matušek Oldřich Ing., Praha, CZ 

(54) Zámková vložka se dvěma nezávislými variačními křivkami a s vnitřní 
ochranou proti destrukci 

 

(51) C04B 28/04 (2006.01) 

    C04B 38/08 (2006.01) 
    C04B 14/22 (2006.01) 

(11) 22476 

(21) 2011-24258 
(22) 27.04.2011 

(73) Franken Maxit s.r.o., Cheb, CZ 

(54) Suchá maltová směs pro přípravu tenkovrstvé celoplošné zdicí malty pro 
broušené tepelně-izolační cihelné bloky 

 

(51) E04D 11/02 (2006.01) 
    E04D 13/16 (2006.01) 

    E04B 7/02 (2006.01) 
(11) 22508 

(21) 2011-24123 

(22) 28.03.2011 
(73) Šourek Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ 

(54) Sendvičová hydroizolace 

 

(51) A61G 5/10 (2006.01) 

    B62B 3/12 (2006.01) 

(11) 22549 
(21) 2011-24437 

(22) 07.06.2011 

(73) Volter s.r.o., Praha 2, CZ 
(54) Multifunkční transportní vozík určený pro přepravu osob 

 

(51) E01F 8/00 (2006.01) 
    H02S 20/30 (2014.01) 

    H02S 20/00 (2014.01) 

    H02S 20/32 (2014.01) 
(11) 22582 

(21) 2011-24051 

(22) 14.03.2011 
(73) Mildner Jiří, Ochoz u Brna, CZ 

(54) Protihluková stěna s fotovoltaickými panely 

 
(51) A45F 3/14 (2006.01) 

(11) 22632 

(21) 2011-24305 

(22) 09.05.2011 

(73) FENIX Protector s.r.o., Mokrovraty, CZ 

(54) Zařízení pro rychlé uvolnění břemene, zejména batohu 
 

(51) A22C 7/00 (2006.01) 

(11) 22803 
(21) 2011-24315 

(22) 10.05.2011 

(73) GAF s.r.o., Žamberk, CZ 
(54) Zařízení na tvarování masných výrobků 

 

(51) E06B 3/58 (2006.01) 
    E06B 3/62 (2006.01) 

    E06B 3/72 (2006.01) 

    E04F 19/02 (2006.01) 
(11) 22964 

(21) 2011-24819 

(22) 08.09.2011 
(73) SAPELI, a.s., Jihlava, CZ 

(54) Oboustranná lišta pro uchycení výplní otvorů, zejména ve dveřích 

 
(51) B65D 77/06 (2006.01) 

    B65D 85/72 (2006.01) 
(11) 23222 

(21) 2011-25127 

(22) 11.11.2011 
(73) JUTA, a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Nosná konstrukce vaku na kapaliny 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01N 15/08 (2006.01) 

    G01N 13/00 (2006.01) 

    G01N 33/24 (2006.01) 

    E02D 1/00 (2006.01) 
(11) 23245 

(21) 2011-24269 

(22) 27.04.2011 
(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, Zbraslav, CZ 

(54) Kontinuální infiltrometr 

 

(51) E01C 13/08 (2006.01) 

(11) 23519 

(21) 2011-25286 

(22) 08.12.2011 
(73) JUTA, a.s., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

(54) Podkladová tkanina pro umělé trávníky 

 
(51) E06B 3/96 (2006.01) 

    E06B 3/964 (2006.01) 

(11) 23601 
(21) 2011-25402 

(22) 28.12.2011 

(73) VAREX CZECH, s.r.o., Polná, CZ 
(54) Spojovací profil 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-13         

(11) 35932 

(21) 2013-39459 
(22) 18.03.2013 

(54) Bojové vozidlo pěchoty 

 

(51) 02-07         

(11) 35994 

(21) 2013-39458 
(22) 18.03.2013 

(54) Pasový řemen 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-01 

(11) 34322 

(21) 2008-37465 
(22) 17.06.2008 

(54) Sklenice a tác 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 01-01 

(11) 31848 

(21) 2003-34579 
(22) 17.04.2003 

(54) Sušenka 

 

(51) 01-01 

(11) 32026 

(21) 2003-34578 
(22) 17.04.2003 

(54) Sušenka 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-05 

(11) 28624 

(21) 1998-30815 
(22) 01.04.1998 

(54) Obal pro žvýkací gumu 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 296605 

(21) 2000-3774 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 
 

(11) 299721 

(21) 2006-29 
(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

 

(11) 302497 
(21) 2006-247 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 

 

(11) 302967 

(21) 2002-1343 

(73) UCB Pharma GmbH, 40789 Monheim, DE 
 

(11) 305296 

(21) 2013-173 
(73) Výzkumné centrum SELTON, s.r.o., Sibřina, CZ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 22216 
(21) 2011-24029 

(73) EGEM s.r.o., České Budějovice, České Budějovice 6, CZ 

 
(11) 29815 

(21) 2016-32614 

(73) Kociánová Helena, Olomouc, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-516971 

(540) Chrudimský ležák 

 12.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-524321 
(540)  

 
 

 
 

 
 09.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-528746 

(540) DOBRAPRACE.CZ 

 14.03.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-528953 

(540) Poznáváme abecedu 

 13.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533117 
(540)  

 

 

 
 
 

 14.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540391 

(540) Vývojové centrum technologií dopravních 

staveb 

 08.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540710 

(540)  
 

 

 
 
 

 08.03.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-536568 O-538665 O-539007 O-539301 O-541821 O-541822 O-542432 O-542433 O-542808 O-542818 O-542953 O-543628 

O-543629 O-543731 O-543836 O-543886 O-543915 O-543950 O-543997 O-544033 O-544034 O-544183 O-544188 O-544196 

O-544197 O-544214 O-544222 O-544223 O-544224 O-544225 O-544226 O-544387 O-544407 O-544408 O-544415 O-544435 

O-544453 O-544472 O-544477 O-544490 O-544542 O-544547 O-544553 O-544594 O-544596 O-544609 O-544621 O-544641 

O-544673 O-544679 O-544689 O-544691 O-544693 O-544722 O-544730 O-544732 O-544733 O-544751 O-544752 O-544762 

O-544763 O-544812 O-544815 O-544820 O-544825 O-544827 O-544828 O-544831 O-544834 O-544845 O-544859 O-544897 

O-544906 O-544932 O-544948 O-544952 O-544954 O-544969 O-545004 O-545007 O-545010 O-545030 O-545031 O-545037 

O-545043 O-545046 O-545063 O-545071 O-545075 O-545173 O-545175 O-545203 O-545204 O-545366 O-545445 O-545457 

O-545467 O-545478 O-545480 O-545486 O-545512 O-545513 O-545531 O-545540 O-545542 O-545547 O-545560 O-545596 

O-545599 O-545608 O-545619 O-545629 O-545639 O-545645 O-545646 O-545680 O-545694 O-545705 O-545707 O-545714 

O-545716 O-545717 O-545718 O-545746 O-545763 O-545766 O-545774 O-545776 O-545780 O-545781 O-545782 O-545783 

O-545785 O-545787 O-545791 O-545792 O-545793 O-545823 O-545834 O-545840 O-545841 O-545842 O-545887 O-545914 

O-545927 O-546143 O-546161 O-546606         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-536568 

(220) 11.01.2017 

(320) 11.01.2017 
(511) 9, 16, 41 

(540) PRAŽSKÝ FILHARMONICKÝ SBOR 

(510) (9) hudební nahrávky, multimédia, audiovizuální díla, audiovizuální 

nosiče, včetně digitálních nosičů; (16) propagační materiál spadající do 

této třídy, tiskoviny, letáky, plakáty, kalendáře, fotografie; (41) výchova, 
vzdělání, zábava, kultura a kulturní aktivity, pořádání kulturních akcí, 

zejména koncertů, plesů, festivalů, vydavatelská a publicistická činnost, 

vydávání odborných publikací, periodik, audiovizuálních nosičů a 
multimédií, včetně hudebních nahrávek, podpora mezinárodní kulturní 

výměny, včetně hudby. 

(730) Pražský filharmonický sbor, Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, 11000, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-538665 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 

(511) 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 
signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 

služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 
televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 
a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 

dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 
sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 
počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 
služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 
webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 
či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 
systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 
hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-539007 

(220) 19.04.2017 

(320) 19.04.2017 

(511) 9 

(540) iKatastr 

(510) (9) aplikační software pro webové prohlížeče a operační systémy 
mobilních platforem iOS, Android a Windows. 

(730) Šumbera Stanislav Ing., Ph.D., Kazimíra Rudého 3710/53, Kroměříž, 

76701, CZ 

 
 

(210) O-539301 

(220) 28.04.2017 

(320) 28.04.2017 

(511) 16, 21, 32 

(540) MUSTANG 

(510) (16) papírové ubrousky, papírové pivní tácky, papírové podložky pod 
sklenice, rozetky papírové, papírové obaly na láhve; (21) tácky papírové 

pro použití v domácnosti, plastové kelímky, papírové kelímky, stojany na 

jídelní lístky, papírové láhve; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nápoje na 
bázi piva. 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 84/43, Praha 5, 15054, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-541821 

(220) 24.08.2017 

(320) 24.08.2017 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektronické interaktivní tabule; (16) bloky, brožury, brožurky, 

časopisy, formuláře, fotografie, grafická znázornění, grafická reprodukce, 
grafické tisky, kalendáře, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

katalogy, knihy, komiksy, krabice z papíru nebo lepenky, lepenka, letáky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lístky, noviny, obálky, obaly zařazené do této třídy, oběžníky a 

zpravodaje, obtisky, oznámení, papír, papírnické zboží, papírové bannery, 

papírové lepící pásky, periodika, plakáty, pohlednice, poutače z papíru 

nebo lepenky, prospekty, psací papír, psací potřeby, razítka, samolepky, 
štočky, tiskařské typy, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, 
indexace webových stránek pro obchodní a reklamní účely, marketing, 

návrh reklamních materiálů, obchodní průzkum, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online inzerce v počítačové sítí, optimalizace 
návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, plánování schůzek, poradenství v oblasti komunikační 

strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 
v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, pronájem billboardů, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, propagace pro třetí osoby, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní a reklamní účely, 

styk s veřejností, systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, zásilková reklama, zpracování textu, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklamy; (41) elektronické publikování (DTP), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, plánování večírků, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů, pořádání módních přehlídek pro zábavu, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, produkce estrád, 
psaní textů vyjma reklamních, vydávání knih, zábava. 

(591) Barevná 

(730) FACE UP s.r.o., Pod Kotlářkou 151/3, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-541822 

(220) 24.08.2017 

(320) 24.08.2017 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) FACE UP 

(510) (9) elektronické interaktivní tabule; (16) bloky, brožury, brožurky, 
časopisy, formuláře, fotografie, grafická znázornění, grafická reprodukce, 

grafické tisky, kalendáře, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

katalogy, knihy, komiksy, krabice z papíru nebo lepenky, lepenka, letáky, 
lístky, noviny, obálky, obaly zařazené do této třídy, oběžníky a 

zpravodaje, obtisky, oznámení, papír, papírnické zboží, papírové bannery, 

papírové lepící pásky, periodika, plakáty, pohlednice, poutače z papíru 
nebo lepenky, prospekty, psací papír, psací potřeby, razítka, samolepky, 

štočky, tiskařské typy, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, 

indexace webových stránek pro obchodní a reklamní účely, marketing, 

návrh reklamních materiálů, obchodní průzkum, obchodní 
zprostředkovatelské služby, online inzerce v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, plánování schůzek, poradenství v oblasti komunikační 
strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 

v reklamě, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, pronájem billboardů, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, propagace pro třetí osoby, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní a reklamní účely, 

styk s veřejností, systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vylepování plakátů, zásilková reklama, zpracování textu, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování propagace, zprostředkování 
reklamy; (41) elektronické publikování (DTP), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, plánování večírků, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopů, pořádání módních přehlídek pro zábavu, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, produkce estrád, 

psaní textů vyjma reklamních, vydávání knih, zábava. 

(730) FACE UP s.r.o., Pod Kotlářkou 151/3, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-542432 

(220) 21.09.2017 

(320) 21.09.2017 

(511) 21, 22, 29, 30, 32, 33 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kuchyňské potřeby, domácí nebo 

kuchyňské potřeby; (22) textilní dárkové tašky, textilní dárkové tašky na 
víno, plátěné úložné tašky, tašky textilní (obaly a pošetky) na balení; (29) 

maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, ryby, plody moře a 

měkkýši, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, jedlé oleje, jedlé 

oleje určené k přípravě pokrmů, jedlé oleje určené ke glazování pokrmů, 

prosciutto (italská šunka), masové pasty, paštiky, masové konzervy, 
masová náplň do pečiva, masné výrobky, kousky kuřecího masa jako 

náplň sendvičů, konzervované maso, klobásy, konzervovaná zvěřina, 

drůbeží konzervy, chorizo (salámová klobása), nakládaná zelenina, 
zelenina sušená, zelenina (konzervovaná -); (30) cukr, přírodní sladidla, 

sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a 

jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské 
výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty 

z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, 
odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k 

výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), jablečné víno, 

mošt alkoholizovaný (cidre), mošty jablečné kvašené, přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů. 

(730) Lagardere Travel Retail, a.s., Nám. M.Poštové 854/3, Beroun, Beroun-

Město, 26601, CZ 
(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr.Ing. Martin Lukáš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-542433 

(220) 21.09.2017 
(320) 21.09.2017 

(511) 21, 22, 29, 30, 32, 33 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kuchyňské potřeby, domácí nebo 

kuchyňské potřeby; (22) textilní dárkové tašky, textilní dárkové tašky na 
víno, plátěné úložné tašky, tašky textilní (obaly a pošetky) na balení; (29) 

maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, ryby, plody moře a 

měkkýši, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, jedlé oleje, jedlé 

oleje určené k přípravě pokrmů, jedlé oleje určené ke glazování pokrmů, 

prosciutto (italská šunka), masové pasty, paštiky, masové konzervy, 

masová náplň do pečiva, masné výrobky, kousky kuřecího masa jako 
náplň sendvičů, konzervované maso, klobásy, konzervovaná zvěřina, 

drůbeží konzervy, chorizo (salámová klobása), nakládaná zelenina, 

zelenina sušená, zelenina (konzervovaná -); (30) cukr, přírodní sladidla, 
sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, čaj, kakao a 

jejich náhražky, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, pekárenské 

výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, polotovary a jednohubky, soli, 
chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob a produkty 

z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) nealkoholické nápoje, 

odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k 
výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), jablečné víno, 

mošt alkoholizovaný (cidre), mošty jablečné kvašené, přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů. 

(730) Lagardere Travel Retail, a.s., Nám. M.Poštové 854/3, Beroun, Beroun-

Město, 26601, CZ 
(740) Weinhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář, Mgr.Ing. Martin Lukáš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-542808 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) hudební zvukové záznamy, hudební video nahrávky, audiovizuální 

nahrávky zaměřené na hudbu a hudební zábavu, hudební zvukové a 
audiovizuální nahrávky ke stažení zaměřené na hudbu a hudební zábavu, 

vyzváněcí tóny ke stažení, videa, hry a hudba ke stažení prostřednictvím 

globální počítačové sítě a rádio přístroje, nahraná DVD a CD obsahující 
hudbu, hudební představení a informace týkající se hudby a hudební 

zábavy; (16) tiskoviny a související materiály, jmenovitě plakáty, 

kalendáře, nálepky, samolepky, letáky; (25) oděvy, jmenovitě košile, 
trička bez rukávů, trička s rukávy, mikiny, mikiny s kapucí, trička, 

pulovry, čepice, šátky a pokrývky hlavy; (35) prodej CD sifon rock, DVD 
sifon rock, reklamních placek, odznaků, samolepek, tiskovin, plakátů, 

letáčků po internetu na veřejných produkcích, prodej výrobků uvedených 

výše ve třídách 9, 16 a 25; (41) zábava, jmenovitě živé hudební koncerty, 
zábava ve formě živého hudebního umělce, hudební kapely nebo hudební 

skupiny, zábava ve formě živých představení hudebního umělce, hudební 

skupiny nebo hudební kapely, zábava jmenovitě  osobní vystoupení 
hudebníka, hudební skupiny nebo hudební kapely, zábava ve formě živých 

vystoupení zaměřených na hudbu, zpěv, drama, komedii, tanec a mluvené 

slovo, zábavní služby, jmenovitě poskytování zábavy z webové stránky 
zaměřené na hudební představení, hudební videa, obdobné filmové klipy, 

fotografie a další multimediální materiály, zábavní služby, jmenovitě 

poskytování nahrané hudby, informací v oboru hudby a zábavy, 
komentářů a článků o hudbě a zábavě, všechno online. 

(591) Barevná 

(730) Vébr Jiří, Borůvková 5, Plzeň, 31200, CZ 

 
 

(210) O-542818 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 

(511) 12, 35, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) autokary, turistické autobusy; (35) obchodní zprostředkovatelské 

služby; (39) průvodcovské služby; (41) překladatelské služby; (43) služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů). 
(730) UNITY TOURS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 
(740) Advokátní kanceláře Moreno Vlk & Asociados, JUDr. Václav Vlk, 

Sokolovská 22, Praha 8 - Karlín, 18600 

 
 

(210) O-542953 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 
(511) 9, 16, 18, 25, 33, 35, 38, 41, 42 

(540) RUKA HORE 

(510) (9) animované filmy v podobě kinematografických filmů, audio a video 

záznamy, audio nahrávky, audioknihy, čipy obsahující hudební nahrávky, 

citlivé filmy (exponované), digitální fotografie ke stažení, digitální hudba 
(ke stažení) z internetu, digitální knihy ke stažení z internetu, digitální 

stahovatelná hudba dodávaná z počítačové databáze nebo z internetu, 

disky s nahraným zvukovým záznamem, druhy písma uložené na 
magnetická média, elektronické brožury ke stažení, elektronické databáze 

nahrané na počítačových médiích, elektronické hudebniny, stahovatelné, 

elektronické informační bulletiny ke stažení, elektronické knihy, 
elektronické knihy ke stažení, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické noviny ke stažení, elektronické publikace nahrané na 

počítačových médiích, elektronické zprávy ke stažení, filmy ke stažení, 
filmy pro kina, filmy pro kinematografii (exponované), fonty ke stažení, 

fotografické negativy, holografické obrazy, hudební nahrávky, hudební 

nahrávky v podobě disků, hudební video nahrávky, hudební zvukové 
záznamy, instruktážní manuály v elektronické podobě, interaktivní dvd, 

kinematografické filmy, knihy nahrané na discích, knihy nahrané na 
páskách, komiksy ke stažení, kompaktní disky s hudbou, kreslené filmy, 

kupony do mobilních telefonů ke stažení, materiály pro vzdělávací kurzy 

ke stažení, multimediální software nahraný na cd-romech, multimediální 
záznamy, nádoby na ukládání disků, tvarované, nahraná videa, nahrané 

digitální audiopásky, nahrané filmy, nahrané hudební audiopásky, nahrané 

hudební kompaktní disky, nahrané kazetové pásky, nahrané obrazové 
disky, nahrané video kompaktní disky, nahrané video pásky, nahrané 

video pásky obsahující hry, nahrané videodisky, nahrané videokazety s 

hudbou, nahrané videokazety s kreslenými seriály, nahrané videopásky, 
nikoli hudební, nahrané videopásky s hudbou, nahrávky hudby na páscích, 

optické disky s hudbou, počítačová dokumentace v elektronické podobě, 

počítačová grafika s možností stažení, podcasty, podcasty ke stažení, 
průhledné filmy (fotografické, exponované) pro zpětné projektory, 

publikace ke stažení, šablony k tvorbě audiovizuálních prezentací ke 

stažení, série hudebních nahrávek, školicí příručky v podobě počítačových 
programů, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stahovatelné 

elektronické publikace, stahovatelné hudební nahrávky, stahovatelné 

publikace, stahovatelné soubory obrázků, stahovatelné soubory s hudbou, 
týdenní publikace stahovatelné z internetu v elektronické podobě, typy 

tiskařského písma ke stažení, která jsou k dispozici díky elektronickému 

přenosu, usb klíče k webu, usb klíče k webu pro automatické spuštění 
naprogramovaných internetových adres, video filmy, videodisky s 

nahranými kreslenými filmy, videonahrávky ke stažení, videonahrávky s 

hudbou ke stažení, videopásky s nahranými kreslenými filmy, 
videozáznamy, vzory grafických návrhů ke stažení, záznamy (zvukové 

záznamy), zvukové knihy, zvukové zápisy, firmware pro počítačová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

periferní zařízení, módní sluneční brýle, obruby slunečních brýlí, optické 

čočky do slunečních brýlí, pouzdra na brýle a sluneční brýle, rámečky na 

sluneční brýle, řemínky na brýle, řetízky ke slunečním brýlím, skla do 

slunečních brýlí, sluneční klip (připínací sluneční brýle), šňůrky na 
sluneční brýle; (16) rytiny a jejich reprodukce, rytiny (tisky), sochy z 

papírové kaše, tisky grafických uměleckých děl, rytiny, reprodukce 

uměleckých děl, reprodukce obrazů, portréty, papírové figurky, olejotisky, 
obrazy, obrázky, fotografie, obrazy a kaligrafická díla, malby [obrazy] 

zarámované či nezarámované, litografické rytiny, kresby, výkresy, 

kaligrafická díla, grafická znázornění, architektonické modely, pytle a 
balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky 

nebo z plastů, alba na fotografie, alba na známky, albumy na mince, 

fotografické samolepicí růžky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 
podpisové knihy, obaly na uložení a ochranu známek, upomínková alba, 

svatební alba, sběratelská alba, tiskoviny; (18) deštníky a slunečníky, 
zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (25) obuv, oděvy, 

pokrývky hlavy; (33) šumivá bílá vína, šumivá červená vína, alkoholické 

energetické nápoje, předem namíchané alkoholické nápoje kromě piva, 
alkoholické koktejlové nápoje ovocné, alkoholické koktejlové směsi, 

alkoholické koktejly s obsahem mléka, alkoholické koktejly v podobě 

chlazené želatiny, alkoholické nápoje na bázi čaje, alkoholické nápoje na 
bázi kávy, alkoholické nápoje obsahující ovoce, víno, předpřipravené 

alkoholické nápoje, aperitivy; (35) reklama,  marketing a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby; 

(38) diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), diskusní 

místnosti (služby), distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 
prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, dodávání digitální 

hudby prostřednictvím telekomunikací, dodávání digitálních, audio a/nebo 

videozáznamů prostřednictvím telekomunikací, dodávání dokladů online 
prostřednictvím globální počítačové sítě, elektronická komunikace 

prostřednictvím chatových místností, konferenčních linek a internetových 

fór, elektronická pošta, zasílání zpráv, elektronická výměna dat, 
elektronické datové komunikace, elektronické komunikační služby pro 

přenos dat, elektronické komunikační sítě, elektronické oznamovací 

tabule, elektronické posílání zpráv, elektronické poštovní služby pro data a 
hlas, elektronické předávání zpráv, elektronický bezdrátový přenos dat, 

elektronický přenos dat, elektronický přenos obrazu, fotografií, grafiky a 

ilustrací prostřednictvím globální počítačové sítě, elektronický přenos 
písemné komunikace, elektronický přenos počítačových programů 

prostřednictvím internetu, elektronický přenos pošty a zpráv, elektronický 

přenos souborů, elektronický přenos zpráv, dat a dokumentů, elektronický 

přenos zpráv a dat v reálném čase, elektronický přenosový a opětovný 

přenos zvuků, obrazů, dokumentů, zpráv a dat, fóra (chatové místnosti) 

pro sociální sítě, hudební vysílání, informace o telekomunikacích, 
informace ohledně komunikace, informace z oboru telekomunikace, 

informační a poradenské služby v oboru telekomunikačních služeb, 

informační agentury, informační přenos přes elektronické komunikační 
sítě, informační služby týkající se vysílání, informační služby v oblasti 

telekomunikací, interaktivní komunikační služby prostřednictvím počítače, 

informační služby v oblasti elektronických komunikačních sítí, 
interaktivní komunikační služby, interaktivní přenos videa po digitálních 

sítích, interaktivní telekomunikační služby, interaktivní teletextové služby, 

interaktivní televizní a rozhlasové vysílání, interaktivní vysílací a 
komunikační služby, internetové konferenční služby, internetové telefonní 

služby, komunikace mezi počítači, komunikace mobilními telefony, 

komunikace pomocí elektronických prostředků, komunikace přes globální 
počítačovou síť nebo přes internet, komunikace přes mobilní telefon, 

komunikace přes počítačové terminály, prostřednictvím digitálního 

přenosu nebo satelitu, komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, 
komunikace prostřednictvím on-line blogů, komunikační služby pro 

elektronický přenos hlasu, komunikační služby pro elektronický přenos 

obrazu, komunikační služby pro elektronický přenos dat, komunikační 

služby pro přístup k databázi, komunikační služby pro přenos informací 

elektronickými prostředky, komunikační služby pro účely 
videokonferencí, komunikační služby prostřednictvím počítačové sítě, 

komunikační služby prostřednictvím mobilních telefonů, konzultace 

vztahující se ke komunikační síti, konzultační služby týkající se 
telekomunikací, konzultační služby v oboru elektronických komunikací, 

konzultace, informace a poradenské služby v oblasti telekomunikací, 

odborné konzultace vztahující se k telekomunikacím, online informační 
služby týkající se telekomunikací, online přenos informací, online služby, 

zejména zasílání zpráv, počítačová komunikace a přístup k internetu, 

podcasting, počítačová síťová komunikace, počítačové komunikační 
služby, počítačové konzultace telefonních seznamů, poradenské a 

konzultační služby vztahující se k bezdrátové komunikaci a bezdrátovému 

komunikačnímu vybavení, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, přenos videí, filmů, obrázků, obrazu, textu, 

fotografií, her, obsahu vytvořeného uživateli, audio obsahu a informací 

přes internet, přenos video dat prostřednictvím internetu; (41) 
vydavatelská činnost a zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu; (42) aktualizace webových stránek pro třetí osoby, analýzy 

počítačových systémů, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, navrhování, tvorba a programování 

webových stránek, on-line počítačové služby, ovládání vyhledávacích 

nástrojů, plánování, navrhování, vývoj a údržba on-line webových stránek 
pro třetí strany, počítačové analýzy, počítačové služby pro analýzu dat, 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenské a informační 

služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, poradenství v oboru 
ochrany dat, poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového 

softwaru, systémů a sítí, pronájem počítačů a softwaru, služby v oblasti 
managementu počítačových projektů, služby v oblasti počítačového 

designu a programování, správa projektů v oblasti informačních 

technologií, správa serverů, správa vzdáleného serveru, tvorba 
počítačových platforem pro druhé, údržba softwaru pro zpracování údajů, 

vkládání digitálních vodoznaků, vytváření a správa internetových stránek 

pro mobilní telefony, vývoj a testování výpočetních metod, algoritmů a 
softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

výzkum v oblasti informačních technologií, webhostingové služby a 

software jako služba a pronájem softwaru, získávání dat (data mining), 
analýza a hodnocení v oblasti navrhování výrobků, analýza a hodnocení v 

oblasti vývoje výrobků, certifikace (kontrola kvality), kontrola kvality v 

oblasti počítačového softwaru, kontrola kvality v oblasti počítačových 
systémů, ladění počítačového softwaru pro třetí osoby, ověřování pravosti 

uměleckých děl, ověřování pravosti v oboru uměleckých děl, ověřování 

pravosti obrazů, ověřování pravosti děl výtvarného umění, služby v oblasti 
počítačem podporovaného diagnostického testování, design domovských a 

webových stránek, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, 

design a grafický design pro tvorbu webových stránek na internetu, design 
počítačových systémů, design obchodních interiérů, design uměleckých 

děl, grafické ilustrování pro třetí osoby, grafický design, grafický design 

na sestavování webových stránek na internetu, ilustrace (návrhy), 
konzultace v oblasti navrhování webových stránek, konzultační služby 

vztahující se k designu, návrh obchodních značek, návrh oděvů, obuvi a 

kloboučnického zboží, návrh počítačových systémů, návrh 
značek/štítů/tabulí/nápisů, navrhování animací a speciálních efektů pro 

třetí osoby, navrhování a zavádění síťových webových stránek pro třetí 

osoby, navrhování a vývoj webových stránek na internetu, navrhování 

domovských a webových stránek, navrhování elektronických systémů, 

navrhování hraček, navrhování log na trička, navrhování log pro firemní 

identitu, navrhování obchodů, navrhování počítačových systémů, 
navrhování počítačových webových stránek, navrhování pro třetí osoby v 

oboru oděvů, navrhování prodejen, navrhování tiskovin, navrhování 

trojrozměrných displejů, navrhování typů písma, navrhování vizitek, 
navrhování webových stránek pro reklamní účely, návrhy (design) pro 

maloobchod, návrhy (design) sportovních zařízení, návrhy oděvů, návrhy 

ochranných známek, oděvní návrhářství (služby), plánování (návrhy) 
klubů, počítačem podporovaný grafický design, počítačově podporovaná 

grafická úprava, počítačem podporovaný design grafického videa, 

poradenské služby v oblasti módního návrhářství, poradenské služby 
vztahující se k designu počítačových systémů, poradenství v oblasti 

designu webových stránek, poskytování informací o službách módního 

návrhářství, poskytování informací v oblasti navrhování výrobků, služby 
designu a tvorby webových stránek, služby v oblasti designu obuvi, služby 

v oblasti designu výrobků, služby v oblasti designu obchodních značek, 

služby v oblasti designu na zakázku, služby v oblasti designu interiérů a 
exteriérů, služby v oblasti interiérového designu pro maloobchodní 

průmysl, služby v oblasti interiérového designu a informační a poradenské 

služby s tím související, služby v oblasti ilustrace (design), služby v 

oblasti komerčního designu, služby v oblasti počítačové grafiky, služby v 

oblasti počítačového designu, služby v oblasti textilního designu, 
technické odhady vztahující se k designu, technologické služby a s nimi 

spojený design, technologické služby týkající se designu, technologické 

služby v oblasti designu, tvorba a aktualizace domovských stránek pro 
počítačové sítě, tvorba a poskytování webových stránek třetím stranám a 

pro třetí strany, tvorba databází, tvorba domovských stránek pro třetí 

osoby, tvorba domovských stránek pro počítačové sítě, tvorba 
elektronicky uložených webových stránek pro online služby a internet, 

tvorba elektronických stránek, tvorba internetové platformy k 

elektronickému obchodování, tvorba internetových webových stránek, 
tvorba, navrhování a údržba webových stránek, vizuální návrh, vytváření a 

navrhování webových rejstříků informací pro třetí strany [služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informačních technologií], vytváření počítačové grafiky (digitální 

zobrazování), vývoj a návrhy nosičů digitálního zvuku a obrazu, vývoj 

webových stránek (služby), výzkum v oblasti designu, výzkum v oblasti 

počítačového designu. 
(730) Merch s.r.o., Slávičia 10, Senec, 90301, SK 

(740) Advokáti CHZ, Mgr. Marián Čuprík, advokát, Seifertova 455/17, Praha 3, 

Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-543628 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(511) 16, 21, 32, 35, 41, 43 

(540) Panský pivovar Telč 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, 
tiskoviny, a to prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, 

plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, 

pozvánky, vývěsky, pohlednice, kalendáře, jídelní lístky, etikety na láhve, 
inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obálky, 

sáčky, tašky a pytle z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy, 

krabice a krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a 

plastové obaly a papírové krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na 

balení, papírové podložky pod sklenice a dekorativní, propagační a 

upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve třídě 
16, tužky všeho druhu; (21) kelímky papírové, papírové a plastové tácky a 

podložky na stolování (pro domácnost), plastové podložky pod sklenice; 

(32) piva, nápoje na bázi piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (35) reklama, propagace, marketing, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 
obchodní činnost (služby, poradenství v gastronomii), služby obchodního 

zprostředkování pro výše uvedené výrobky ve třídách 16 a 21; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, školení, zábavy a sportovní a kulturní aktivity a 
činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 

pohostinství, barů a restaurací, dočasné ubytování. 

(730) Panský dvůr Telč, s.r.o., Purkyňova 648/125, Brno, 61200, CZ 
(740) Mgr. Lenka Mikolášová, Letenské náměstí 76/3, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-543629 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 
(511) 16, 21, 32, 35, 41, 43 

(540) Pivovar Panský dvůr Telč 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, 

tiskoviny, a to prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, 

plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, 
pozvánky, vývěsky, pohlednice, kalendáře, jídelní lístky, etikety na láhve, 

inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obálky, 

sáčky, tašky a pytle z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy, 
krabice a krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a 

plastové obaly a papírové krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na 

balení, papírové podložky pod sklenice a dekorativní, propagační a 
upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty a plastu zahrnuté ve třídě 

16, tužky všeho druhu; (21) kelímky papírové, papírové a plastové tácky a 

podložky na stolování (pro domácnost), plastové podložky pod sklenice; 
(32) piva, nápoje na bázi piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (35) reklama, propagace, marketing, dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 

obchodní činnost (služby, poradenství v gastronomii), služby obchodního 

zprostředkování pro výše uvedené výrobky ve třídách 16 a 21; (41) služby 
v oblasti vzdělávání, školení, zábavy a sportovní a kulturní aktivity a 

činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování 
pohostinství, barů a restaurací, dočasné ubytování. 

(730) Panský dvůr Telč, s.r.o., Purkyňova 648/125, Brno, 61200, CZ 

(740) Mgr. Lenka Mikolášová, Letenské náměstí 76/3, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-543731 

(220) 13.11.2017 

(320) 13.11.2017 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) software na hry, software na elektronické hry, software pro počítačové 

hry, programy pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 

softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

programy pro interaktivní multimediální hry, software pro programy na 

video hry, video hry (počítačové hry) v podobě počítačových programů 
zapsaných na datové nosiče, počítačový software, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), nahrané kompaktní disky 

obsahující hry, nahraná DVD obsahující hry, nahrané video pásky 
obsahující hry, nahrané audio pásky obsahující hry, počítačový herní 

software s možností stažení z celosvětové počítačové sítě, počítačový 

herní software do mobilních telefonů, interaktivní počítačové herní 
programy, počítačové herní programy (software), nahraný počítačový 

herní software, herní software pro použití v počítačích, počítačové herní 

programy nahrané na páskách (software), interaktivní multimediální 
software ke hraní her; (28) elektronické hry, hry; (41) poskytování 

počítačové hry, ke kterým mají uživatelé sítě přístup, elektronické herní 

služby poskytované prostřednictvím globální komunikační sítě, herní 
služby poskytované prostřednictvím počítačových sítí a globálních 

komunikačních sítí. 

(591) Barevná 
(730) Oxymoron games s.r.o., Mimoňská 643/4, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 

(740) MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří 

Melkus, Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-543836 

(220) 20.11.2017 
(320) 20.11.2017 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) PRAGUE METROPOLITAN 

ORCHESTRA 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče informací magnetické a elektronické, 
zejména nosiče zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů, 

multimediální aplikace, elektronické informační publikace, elektronické 

časopisy a periodika, nahraný počítačový software, přístroje pro 
reprodukci zvuku a obrazu; (16) odborné a informační publikace a texty na 

papírových nosičích, zejména hudebniny, notový materiál, včetně partitur 

a zpěvníky, propagační tiskoviny a texty a fotografie, zejména z oboru 
hudební, hudebně-dramatické a divadelní tvorby, obaly z papíru a plastu, a 

to etuje, desky a tašky, propagační a upomínkové předměty z papíru a 

plastu; (35) marketing a propagační činnost v oblasti kulturní, obchodní 
poradenství v oboru nosičů informací, propagační a informační materiály 

(jejich zpracování, zajišťování a rozšiřování pomocí informačních sítí), 

inzertní a propagační služby, poradenská, konzultační a agenturní činnost 
v oblasti kultury a vzdělávání (obchodní vedení, včetně obchodního 

zastupování třetích subjektů), obchodní zprostředkovatelské služby v 

oblasti mediálního průmyslu (reklama, inzerce, propagace a obchodní 
informace spadajících do této třídy); (41) pořádání a management 

koncertní, divadelní, výchovné a zábavní činnosti, zejména hudebních, 

hudebně-dramatických a dramatických pořadů, orchestrálních a komorních 
koncertů a vystoupení, včetně festivalů, uměleckých a zábavních soutěží, 

služby umělecké agentury, organizování turné umělců a uměleckých 

souborů, včetně hostování tuzemských a zahraničních umělců, nahrávání 
zvukových, zvukově- obrazových a obrazových záznamů, dabingu, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů, půjčování a pronájem zvukových a 

obrazových nahrávacích zařízení, nahraných zvukových nosičů a zvukově-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obrazových a obrazových záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a 

notového materiálu, výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, 

pořádání výchovných koncertů, vydávání a rozšiřování uměleckých děl, 

zejména hudebních, včetně zvukových, zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů, organizování a vedení odborných seminářů a konferencí, 

odborná poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury a vzdělávání, 

zejména v hudebním oboru, hudebně-dramatické a dramatické tvorbě, 
uměleckých soutěží, hudebnin a zvukových a/nebo zvukově obrazových 

záznamů. 

(730) Křižanovský Radek, Za Hládkovem 981/7, Praha 6, Střešovice, 16900, 
CZ 

(740) JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., Plzeňská 4/232, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-543886 

(220) 21.11.2017 
(320) 21.11.2017 

(511) 24, 25 

(540) RODUSLAVA 

(510) (24) textilie a náhražky textilií, zejména bytový textil, ložní prádlo, 

přehozy přes postele, povlaky na peřiny a polštáře, ručníky, záclony a 

závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) RODUSLAVA s.r.o., Ostravská 621, Praha 9, 19900, CZ 

(740) Mgr. Petr Volšík, K Lipám 292, Praha, 19000 

 
 

(210) O-543915 

(220) 22.11.2017 

(320) 22.11.2017 

(511) 1, 2, 4, 6, 7, 9, 12, 16, 17, 35, 37, 39, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) chemické látky používané v průmyslu a vědě; (2) barvy laky nátěry, 

konzervační přípravky proti korozi; (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, 

paliva; (6) obecné kovy a jejich slitiny; (7) stroje – elektromotory do 
strojů, motory jiné než pro pozemní vozidla; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro záznam, přenos a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, záznamové 

disky a jiná digitální záznamová média, zařízení na zpracování dat, 
počítače, software, hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky pro 

pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest slída, nezpracované jako 
polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice i v extrudované 

formě pro použití ve výrobě, těsnící, ucpávací a izolační materiály, ohebná 

nekovová potrubí, trubky a hadice; (35) propagační činnost a reklama v 
činnostech souvisejících s provozováním dopravy; (37) opravy 

železničních vozidel, instalační služby (instalování) elektrických i 

neelektrických zařízení železničních vozidel; (39) doprava; (40) 
zpracování materiálů – broušení kovů a nekovových materiálů, lakování 

kovů a nekovových materiálů, pokovování, obrábění kovových a 

nekovových materiálů, svařování kovů a nekovových materiálů, spojování 
kovových a nekovových materiálů a to i vzájemně; (41) vzdělávání, 

školení, zábava; (42) vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, Nové 

Město, 11015, CZ 

 
 

(210) O-543950 

(220) 23.11.2017 

(320) 23.11.2017 

(511) 19, 27 

(540) Odetta 

(510) (19) taneční povrchy nekovové, podlahy pro tanec či balet, baletizol, 
podlahy nekovové; (27) podlahové krytiny, výrobky určené ke krytí nebo 

obložení podlah a stěn v rámci této třídy. 

(730) Divadelní služby Plzeň s.r.o., Sukova 2604/26, Plzeň, Jižní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-543997 

(220) 27.11.2017 
(320) 27.11.2017 

(511) 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) propagace a reklama, zpracování informací a dat, záznam, přepis, 

vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace dat a informací, 
analýza dat a informací, využívání a kompilace matematických a 

statistických údajů, poskytování informací, zejména statistických, 

poradenská činnost pro průmysl a obchod, automatizované zpracování dat, 
prodej software, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

uměleckými a reklamními předměty, marketing, propagace, reklama, 

inzerce prostřednictvím médií, šíření reklamních a propagačních 

předmětů; (41) vydavatelská činnost, vydávání odborných periodik, 

monografií, odborných referátů, skript, vědecké kongresy, konference a 

další vědecká setkání s tuzemskou i zahraniční účastí, pořizování a šíření 
videozáznamů, dokumentárních filmů a fotografií dokumentujících 

události ze života univerzity, pořádání výstav ke kulturním a vzdělávacím 

účelům, sportovní akce, vydavatelská činnost, vydávání odborných 
periodik, monografií, odborných referátů, skript, dálkové studium, 

informace o výchově a vzdělávání, knihovny (půjčovny knih), 

organizování a vedení kongresů, konferencí, kolokvií, seminářů, sympozií 
a další setkání s tuzemskou i zahraniční účastí, vyučování, vzdělávání, 

vzdělávací informace, výchovná a vzdělávací činnost, publikační činnost, 

pořádání odborných kurzů, vysokoškolská pedagogická činnost, 
celoživotní vzdělávání, školství, výchova, vyučování, studium, dálkové, 

internátní i korespondenční kurzy, sportovní a kulturní aktivity, vydávání a 

půjčování knih, vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s 
výjimkou reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických 

publikací, poskytování poradenství v oboru vzdělávání, nahrávání nosičů 

dat, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, překladatelské 
služby, výchovná činnost, pořádání vzdělávacích akcí, odborných školení, 

kurzů, konferencí a sympozií, vydavatelská a publicistická činnost s tím 

spojená, filmová projekce a projekce světelných efektů; (42) technická 

poradenská činnost pro průmysl a obchod, výzkumná a expertní činnost, 

tvorba počítačových dat a počítačových databází, tvorba software, 
programování a tvorba počítačových systémů pro sběr, zpracování a 

archivace informací ve třídě 42, vědecké a technologické služby a s nimi 

spojený výzkum, vývoj a návrhy, vypracování odborných analýz, 
poradenská činnost v oblasti životního prostředí, vědecká činnost, 

počítačové programování, instalace, aktualizace a údržba počítačových 

programů, vývoj, tvorba a provoz informačních systémů, návrh a správa 
počítačových sítí, správa a provoz superpočítačů, hostování informačních 

systémů, návrh a údržba www stránek, technická podpora vzdělávání za 

využití počítačů, poskytování poradenství v oblasti softwaru, hardwaru a 
počítačových sítí, podpora a provoz speciálních zařízení a technologií za 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

využití počítačů, podpora multimediálních technologií, pronájem počítačů, 

odborné poradenství v rámci třídy. 

(730) Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, Plzeň, 30614, CZ 

 
 

(210) O-544033 

(220) 28.11.2017 
(320) 28.11.2017 

(511) 16, 18, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) brožury, časopisy - komiksy, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, 

katalogy, knihy, letáky, manuály, plakáty, tiskoviny, pohlednice, 
gratulace, nástěnné kalendáře, stolní kalendáře, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, diáře; (18) 

deštníky, oblečky pro domácí zvířata, obojky pro zvířata, pokrývky pro 
zvířata, postroje pro zvířata, peněženky, školní tašky; (25) trička, čepice, 

klobouky, oblečení, obuv, plavky, ponožky, šátky, trička; (28) deskové 

hry, dřevěné hračky, hračky, hračky pro domácí zvířata, plyšové hračky, 
pexesa, hrací karty, puzzle, papírové hračky; (35) inzertní a reklamní 

činnosti, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům, venkovní reklama, zpracování textů, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum trhu a informační 
služby v oblasti obchodu, vyhledávání sponzorů, organizování výstav k 

obchodním a reklamním účelům, organizace módních přehlídek pro 

reklamní účely; (36) organizování dobročinných sbírek; (38) televizní 
vysílání; (41) agenturní činnost v oblasti kultury, módní přehlídky pro 

zábavu, organizace a pořádání koncertů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, 

pořádání soutěží krásy, praktický výcvik, pořádání a řízení školení, 

vydávání knih, kalendářů, vzdělávací informace, cvičení zvířat, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

vydávání textů, vzdělávání, výchovná a zábavní činnost, tvorba 

televizních, filmových a rozhlasových scénářů, dokumentárních, 
publicistických a hraných pořadů, včetně animovaných, nakladatelská 

činnost, produkce audiovizuálních děl; (44) chov zvířat, péče o čistotu 

domácích, zvířat, upravování zvířat, veterinární služby, služby psychologa 
pro zvířata; (45) adopční agentury, hlídání domácích zvířat, ztráty a 

nálezy. 

(591) Barevná 
(730) Čtvrtníčková Kateřina, Kovalovice 169, Rousínov, 68301, CZ 

 
 

(210) O-544034 

(220) 28.11.2017 

(320) 28.11.2017 

(511) 19, 27, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; (27) podlahové 

krytiny a umělé venkovní povrchy; (37) stavebnictví, pokládání 

podlahových krytin. 

(730) V-PODLAHY, s.r.o., Na Hrázi 1603, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-544183 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) storyous 

(510) (9) počítačové servery, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro 

datovou komunikaci, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická 

a mechanická), počítače a počítačový hardware, servery počítačových 
databází, cloudové servery, servery na web hosting, platební terminály, 

přístroje na vydávání a třídění peněz, pokladny registrační, elektronické 

registrační pokladny, automatické registrační pokladny, počítačový 
software, počítačový software pro cloud computing, software pro správu 

financí, počítačové programy pro finančnictví, elektronické přístroje na 

zaznamenávání finančních operací, počítačový software vztahující se k 
finančním záležitostem, počítačový software pro správu databází, 

komunikační servery (počítačový hardware), mobilní aplikace, software 

pro operace v rámci EET, HW pro zpracování operací v rámci EET, 

elektronické pokladní systémy, počítačové informační systémy, 

informační systémy na strojově čitelných nosičích, počítačové aplikace, 

internetové aplikace, informační a řídicí systémy, programy a aplikace na 
míru dle zadání, paměťová média - elektronické nosiče dat všeho druhu, 

audio-vizuální záznamy, webové aplikace, elektronické databáze, 

interaktivní multimediální počítačové programy, multimediální software, 
multimediální záznamy, elektronické publikace ke stažení, elektronické 

publikace nahrané na počítačových médiích, interaktivní počítačový 
software, magnetické nosiče dat, záznamové disky, optické nosiče dat, 

strojově čitelné nosiče dat, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace); (16) tiskoviny, zápisníky (tiskoviny), tiskoviny k instrukčním 
účelům, periodika, tištěné publikace, vzdělávací publikace, papírnické 

zboží a učební pomůcky, učebnice, kancelářské potřeby, vyučovací 

pomůcky a potřeby, psací potřeby a razítka, potřeby pro umělecké a 
řemeslné použití a potřeby na modelování, propagační publikace, letáky, 

alba na fotografie, obrazy, obrázky, fotografie, stojany na fotografie, 

rámečky na fotografie, růžky na fotografie, plakáty, poutače z papíru nebo 
z lepenky, pořadače, desky na dokumenty, etikety, kromě textilních, 

reprodukce uměleckých děl, grafické kresby, kalendáře, diáře, blahopřání, 

papírové sáčky, tašky a pytle, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, umělecké 

předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, 

instruktážní příručky pro účely výuky, výukové pomůcky s výjimkou 

přístrojů, reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní tabule, 
kartonové reklamní tabule, lepenkové reklamní tabule; (35) 

automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, správa a prodej 

obchodních dat, reklamní a marketingová činnost, reklamní a prodejní 
akce, předvádění produktů (výrobků) uvedených výše ve třídě 9, 

administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní 

statistiky, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení 
podniku a podnikání, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 

subjektů, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej výrobků 
uvedených výše v tomto seznamu ve třídě 9, poskytování obchodních 

informací, online služba pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dodržování korporátní identity, pravidel franšízy, optimalizaci marketingu 

sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní 

procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-

line platforma pro propojování obchodních kontaktů - business 
networking, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, organizování a 

správa věrnostních a motivačních programů pro zaměstnance nebo 
spotřebitele, poradenské a asistenční služby podnikům v oblasti 

věrnostních a motivačních programů pro zaměstnance nebo spotřebitele, 

příprava statistik v oblasti věrnostních a motivačních programů pro 
zaměstnance nebo spotřebitele, správa počítačových souborů a databází v 

oblasti věrnostních a motivačních programů pro zaměstnance nebo 

spotřebitele, prezentace nabízených výrobků jako dárků nabízených v 
rámci věrnostních a motivačních programů umožňující zaměstnancům 

nebo spotřebitelům, pro něž jsou tyto dárky určeny, aby si je vybrali a 
objednali prostřednictvím papírového nebo elektronického nabídkového 

katalogu, webové stránky nebo jiného elektronického média, distribuce 

dárkových krabic za účelem motivace nebo ocenění zaměstnanců nebo 
spotřebitelů, obchodní řízení refundačních programů pro druhé, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

obchodní zprostředkovatelská činnost v oblasti výrobků uvedených ve 
třídě 9 a 16 výše v tomto seznamu; (36) vydávání dárkových šeků nebo 

poukázek za účelem motivace nebo ocenění zaměstnanců nebo 

spotřebitelů, zařizování refundace plateb pro druhé, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, distribuce 

dárkových šeků nebo poukázek za účelem motivace nebo ocenění 

zaměstnanců nebo spotřebitelů; (37) instalace, montáž, servis, opravy a 
údržba počítačového hardwaru, telekomunikačních zařízení, zařízení pro 

zajištění komunikace v počítačových, televizních, rádiových, satelitních 

sítích, elektronických pokladních systémů, registračních pokladen, 
systémů pro zpracování operací v rámci EET, zprostředkovatelská činnost 

s výše uvedenými službami v rámci této třídy; (38) poskytování 

internetového portálu, služby webových portálů, telekomunikační služby, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a bezdrátových, 

kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a 
internetu, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších a 

vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 

výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku za 
úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a 

zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 

řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do 

globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, poskytování informací on-line, počítačová 

komunikace, přenos digitálních informací přes počítače a telekomunikační 
přístroje, audiovizuální komunikace prostřednictvím internetu, 

poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové (mobilní) 
komunikace, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám; (41) školicí a vzdělávací činnost, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, publikační činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů, školení, odborných stáží, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění odborných a 

speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, organizování 
zábavných akcí; (42) služby v oblasti informačních technologií, vývoj 

softwaru, programování a implementace software, vývoj počítačových 

programů pro elektronické pokladní systémy, servery (pronájem 
webových -), správa serverů, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), cloud computing, webhostingové služby a pronájem 

software, navrhování informačních systémů, navrhování informačních 

systémů v oblasti financí, poskytování virtuálních počítačových systémů 

prostřednictvím cloud computingu, konzultační, poradenské a informační 
služby v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti 

cloudových výpočetních sítí a aplikací, informační služby týkající se 

vývoje počítačových systémů, informační služby v oblasti počítačových 
systémovým aplikací, pronájem počítačového softwaru pro finanční řízení, 

správa vzdáleného serveru, software jako služba (SaaS), design softwaru, 

instalace a údržba počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového 
softwaru, řešení problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace 

počítačového hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), 

návrhy počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, půjčování 
počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru, 

provozování on-line databází. 

(730) storyous.com s.r.o., Myslíkova 171/31, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-544188 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(511) 37, 39 

(540) CARLOVE 

(510) (37) montáž, demontáž, oprava, údržba, seřizování a mytí dopravních 

prostředků a jejich součástí a příslušenství, autoservis, pneuservis, záruční 

a jiné opravy dopravních prostředků a jejich součástí a příslušenství, vč. 
pneumatik, zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb ve tř. 37; 

(39) autopůjčovna, pronájem dopravních prostředků, pronájem součástí a 

příslušenství k dopravním prostředkům, pronájem parkovacích ploch, 
garážových stání a garáží, odtahování dopravních prostředků, asistenční 

služby v oblasti dopravy, balení a skladování zboží, doprava a přeprava, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb ve tř. 39, poradenské, 

informační a konzultační služby vztahující se k výše uvedeným službám 

ve tř. 39. 

(730) Glacies Eternelles s.r.o., Švédská 1010/15, Praha 5, 15000, CZ 
(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

12000 

 
 

(210) O-544196 

(220) 04.12.2017 
(320) 07.06.2017 

(511) 1, 5, 44 

(540) NUTRIEN 

(510) (1) potaš, hnojiva, chemické přípravky pro výrobu hnojiv včetně dusíku, 

čpavku, amonia, draslíku, potaše, fosfátu, síry, dusičnanu draselného, 
dusičnanu amonného, fosforečnanu amonného, močoviny, kyseliny sírové 

a kyseliny fosforečné, chemické přípravky pro výrobu pesticidů, chemické 

výrobky určené pro zemědělství, zejména povrchově aktivní látky, 
pomocné látky (adjuvanty) a zvlhčovací činidla pro použití při aplikaci 

herbicidů, insekticidů, pesticidů a půdních živin, pomocné látky 

(adjuvanty) pro použití s agrochemikáliemi, adjuvant do olejové mlhy pro 
použití se zemědělskými insekticidy a fungicidy, aktivní chemické přísady 

pro použití při výrobě hnojiv, pesticidů, herbicidů, fungicidů, insekticidů a 

rodenticidů, přípravky na zlepšení kvality půdy pro zemědělské použití, 
výživové doplňky pro zvýšení biologické aktivity vody a půdy za účelem 

hnojení, zlepšení pH půdy a pH zavlažovací vody, zlepšení prostupnosti 

půdy a zvýšení účinnosti pesticidů a hnojiv, chemické přípravky pro 
použití v zemědělství, zejména chemické přípravky pro zpracování semen, 

půdní povrchově aktivní látky užívané pro podporu rovnoměrného pohybu 

vody v půdě, půdní očkovací látky pro aplikaci na semena používaná v 
zemědělství, chemické přísady do hnojiv, zvlhčovací činidla, rozprašovací 

činidla, smáčecí přípravky a povrchově aktivní látky pro použití spolu s 

pesticidy, herbicidy, vysoušecími prostředky, defolianty, insekticidy, 
fungicidy, prostředky na hubení roztočů, růstovými látkami a látkami pro 

mimokořenovou výživu, prostředky pro úpravu vody, zejména fosfáty pro 

úpravu pitné vody, prostředek proti vzniku pěny, odpěňovací prostředek 
pro použití v zemědělství, aminokyseliny pro použití u výživových 

prostředků pro rostliny rozpustných ve vodě, aminokyseliny jako zdroj 

dusíku pro použití u výživových prostředků pro rostliny rozpustných ve 
vodě a aminokyseliny jako zdroje dusíku pro použití v kombinaci s 

výživovými prostředky pro rostliny rozpustnými ve vodě připravenými 

pro aplikaci při listovém nebo infuzním zavlažování, živné látky pro růst 
rostlin, výživa pro rostliny, přísada pro úpravu vody pro použití při 

ošetřování drnů na golfovém hřišti, vysoce čistý roztok močoviny pro 
zpracování a řízení výfukových plynů vznětového motoru, emisí oxidu 

dusnatého a oxidu dusičného, zejména chemické přísady pro výfukové 

plyny; (5) pesticidy, herbicidy, fungicidy, insekticidy, rodenticidy, 
antiparazitní přípravky; (44) aplikace na zakázku, zejména aplikace 

hnojivová a ostatních chemikálií určených pro zemědělství, agronomické 

konzultační služby, agronomické služby, zejména konzultační služby v 
oblasti poskytování informací o řízení produkce zemědělských plodin a 

výnosů mající povahu zemědělského poradenství a doporučování 

zemědělských plodin, doporučování ochrany proti škůdcům a 
doporučování zemědělských plodin, agronomické řízení, zejména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování informací týkajících se přesného zemědělství a variabilní 

míry techniky používající globální polohové systémy, geografické 

informační systémy a satelitní zobrazování, hubení škůdců pro 

zemědělství, zemědělské poradenství a informace v oblasti produkce 
zemědělských plodin, plánování zemědělských plodin, proveditelnosti 

osetí zemědělskými plodinami, míry výsevu zemědělských plodin, 

obdělávání zemědělských plodin, monitorování zemědělských plodin, 
plodnosti zemědělských plodin, výběru zemědělských plodin a zlepšování 

produkce zemědělských plodin. 

(730) Nutrien Ltd., 122 - 1st Avenue South, Suite 500, Saskatoon, 
Saskatchewan S7K 7G3, CA 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544197 

(220) 04.12.2017 

(320) 08.06.2017 

(511) 1, 5, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) potaš, hnojiva, chemické přípravky pro výrobu hnojiv včetně dusíku, 

čpavku, amonia, draslíku, potaše, fosfátu, síry, dusičnanu draselného, 

dusičnanu amonného, fosforečnanu amonného, močoviny, kyseliny sírové 
a kyseliny fosforečné, chemické přípravky pro výrobu pesticidů, chemické 

výrobky určené pro zemědělství, zejména povrchově aktivní látky, 

pomocné látky (adjuvanty) a zvlhčovací činidla pro použití při aplikaci 
herbicidů, insekticidů, pesticidů a půdních živin, pomocné látky 

(adjuvanty) pro použití s agrochemikáliemi, adjuvant do olejové mlhy pro 

použití se zemědělskými insekticidy a fungicidy, aktivní chemické přísady 
pro použití při výrobě hnojiv, pesticidů, herbicidů, fungicidů, insekticidů a 

rodenticidů, přípravky na zlepšení kvality půdy pro zemědělské použití, 

výživové doplňky pro zvýšení biologické aktivity vody a půdy za účelem 
hnojení, zlepšení pH půdy a pH zavlažovací vody, zlepšení prostupnosti 

půdy a zvýšení účinnosti pesticidů a hnojiv, chemické přípravky pro 

použití v zemědělství, zejména chemické přípravky pro zpracování semen, 
půdní povrchově aktivní látky užívané pro podporu rovnoměrného pohybu 

vody v půdě, půdní očkovací látky pro aplikaci na semena používaná v 
zemědělství, chemické přísady do hnojiv, zvlhčovací činidla, rozprašovací 

činidla, smáčecí přípravky a povrchově aktivní látky pro použití spolu s 

pesticidy, herbicidy, vysoušecími prostředky, defolianty, insekticidy, 
fungicidy, prostředky na hubení roztočů, růstovými látkami a látkami pro 

mimokořenovou výživu, prostředky pro úpravu vody, zejména fosfáty pro 

úpravu pitné vody, prostředek proti vzniku pěny, odpěňovací prostředek 
pro použití v zemědělství, aminokyseliny pro použití u výživových 

prostředků pro rostliny rozpustných ve vodě, aminokyseliny jako zdroj 

dusíku pro použití u výživových prostředků pro rostliny rozpustných ve 
vodě a aminokyseliny jako zdroje dusíku pro použití v kombinaci s 

výživovými prostředky pro rostliny rozpustnými ve vodě připravenými 

pro aplikaci při listovém nebo infuzním zavlažování, živné látky pro růst 
rostlin, výživa pro rostliny, přísada pro úpravu vody pro použití při 

ošetřování drnů na golfovém hřišti, vysoce čistý roztok močoviny pro 

zpracování a řízení výfukových plynů vznětového motoru, emisí oxidu 
dusnatého a oxidu dusičného, zejména chemické přísady pro výfukové 

plyny; (5) pesticidy, herbicidy, fungicidy, insekticidy, rodenticidy, 

antiparazitní přípravky; (44) aplikace na zakázku, zejména aplikace 
hnojivová a ostatních chemikálií určených pro zemědělství, agronomické 

konzultační služby, agronomické služby, zejména konzultační služby v 

oblasti poskytování informací o řízení produkce zemědělských plodin a 
výnosů mající povahu zemědělského poradenství a doporučování 

zemědělských plodin, doporučování ochrany proti škůdcům a 

doporučování zemědělských plodin, agronomické řízení, zejména 
poskytování informací týkajících se přesného zemědělství a variabilní 

míry techniky používající globální polohové systémy, geografické 

informační systémy a satelitní zobrazování, hubení škůdců pro 

zemědělství, zemědělské poradenství a informace v oblasti produkce 

zemědělských plodin, plánování zemědělských plodin, proveditelnosti 

osetí zemědělskými plodinami, míry výsevu zemědělských plodin, 

obdělávání zemědělských plodin, monitorování zemědělských plodin, 
plodnosti zemědělských plodin, výběru zemědělských plodin a zlepšování 

produkce zemědělských plodin. 

(730) Nutrien Ltd., 122 - 1st Avenue South, Suite 500, Saskatoon, 
Saskatchewan S7K 7G3, CA 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544214 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 

(511) 16, 21, 24, 25, 32, 43 

(540) BERÁNEK 

(510) (16) trojrozměrné modely pro vzdělávací účely, obalové materiály z 
umělých hmot, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky; (21) zboží 

skleněné spadající do této třídy, to jsou lahve, sklenice na pití, půllitry, 

poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové džbány, 

vázičky, nádoby z plastu spadající do této třídy, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru 

nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní 
lahve, otvíráky na lahve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, 

tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na 

jídlo, chladící boxy, umělohmotná prostírání; (24) látky a tkaniny, látková 
prostírání, látkové ubrousky, látkové tácky pod sklenice, nástěnné textilie, 

oděvní textilie, okenní clony, osušky, ozdobné textilní přehozy na stůl, 

plastové přehozy na stůl, plastové reklamní plakáty, podložky na stůl pod 
sklenice, talíře (prostírání), potahy a povlaky na nábytek, potahy (volné) 

na nábytek, potištěné textilie, přehozy, ručníky, skládané rolety, textilní 

tapety a textilní závěsy na stěnu, stolní prádlo (textilní), textilie, ubrusy; 
(25) oblečení, obuv, opasky, pokrývky hlavy, šály, trička, košile, mikiny, 

svetry, bundy sportovní, čepice, čepice s kšiltem, čelenky, zástěry (zástěry 

číšnické), vesty (vesty číšnické), sluneční kšilty, klobouky, šátky, plavky, 
ponožky, sportovní obuv, sportovní oblečení; (32) aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické 
výrobky, nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem 

alkoholu, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, 

míchané nápoje s obsahem piva, nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na 

výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, 

příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, limonády, džusy, energetické 

nápoje, šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; 
(43) konzultační služby v oblasti zajišťování potravin a nápojů, půjčování 

stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, zásobování. 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 8c, Brno, 60200 

 
 

(210) O-544222 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, administrativní služby, administrativní 

zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 
reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce 
v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 

monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 
při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 
kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 

propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových 

auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování 

za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činností hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 
osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 

přesídlení (administrativní služby), služby pro maloobchod nebo 

velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, 
účetnictví, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení 

dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 
počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 
osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, správa majetku, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, 
finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace 

podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení, 
finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, 

financování, financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství (jednatelství), obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 
oceňování nemovitostí, oceňování šperků, oceňování starožitností, 

oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line bankovnictví, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poradenství v 

oblasti pojištění, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky 

se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví (správa majetku), úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 
požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 
výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 
emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 

akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra 
zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 
kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy (dálkové 

vzdělávání), koučink (školení), mateřské školy, měření času při 
sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pojízdné 
knihovny, pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 
školení), poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 

stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu 

videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, 

poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 
výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 

představení, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, překladatelské služby, produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadelní scény čí televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 
pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), 
psaní textů (s výjimkou reklamních), půjčování audionahrávek, půjčování 

filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování 

potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou 

vozidel), půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, školení prostřednictvím simulátorů, 
školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní 

vzdělávání, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, 

služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 
(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 
hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání 
knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, 

zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) CPI Národní, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544223 

(220) 05.12.2017 
(320) 05.12.2017 

(511) 35, 36, 41 

(540) Shopping station 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní služby, administrativní 
zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 
monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 
podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 
propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových 

auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 
rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování 
za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činností hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 
obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 
přesídlení (administrativní služby), služby pro maloobchod nebo 

velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, 

účetnictví, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení 
dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 
prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 

osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, správa majetku, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, 

finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 
řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace 

podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení, 
finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, 

financování, financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství (jednatelství), obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 
oceňování nemovitostí, oceňování šperků, oceňování starožitností, 

oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line bankovnictví, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 
služby, pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poradenství v 

oblasti pojištění, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky 

se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví (správa majetku), úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 
požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 
poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 

akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra 

zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy (dálkové 

vzdělávání), koučink (školení), mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pojízdné 

knihovny, pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 
vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 

stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu 

videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, 
poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 
výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 

představení, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, překladatelské služby, produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadelní scény čí televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), 
psaní textů (s výjimkou reklamních), půjčování audionahrávek, půjčování 

filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování 

potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou 
vozidel), půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, školení prostřednictvím simulátorů, 

školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní 
vzdělávání, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, 

služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 
(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 
hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání 
knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, 
zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) CPI Národní, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544224 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 
(511) 35, 36, 41 

(540) Quadrio shopping station 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní služby, administrativní 
zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 
monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 
podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 

propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování 

za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní 
činností hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 
přesídlení (administrativní služby), služby pro maloobchod nebo 

velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby spojené s podáváním daňových 
přiznání, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 

dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, 
účetnictví, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení 

dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 
počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 
osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, správa majetku, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, 

finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 
řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace 

podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení, 

finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, 
financování, financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství (jednatelství), obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování šperků, oceňování starožitností, 
oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line bankovnictví, 

ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poradenství v 
oblasti pojištění, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky 
se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového 
domu, správa nemovitostí, svěřenectví (správa majetku), úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 

akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra 

zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 
fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy (dálkové 

vzdělávání), koučink (školení), mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 
nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pojízdné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

knihovny, pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 
stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu 

videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, 

poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních 
programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 
výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 

představení, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, překladatelské služby, produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 
osvětlovacích zařízení pro divadelní scény čí televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 
pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 
provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), 
psaní textů (s výjimkou reklamních), půjčování audionahrávek, půjčování 

filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování 

potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou 
vozidel), půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, školení prostřednictvím simulátorů, 

školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní 
vzdělávání, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, 

služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 
klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání 

knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 
reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, 

zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) CPI Národní, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544225 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní služby, administrativní 

zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 

monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 
podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 

propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování 

za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní 
činností hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 
řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 

přesídlení (administrativní služby), služby pro maloobchod nebo 
velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 
dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 
materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, 

účetnictví, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení 

dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 
reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 

prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 
reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 

osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 
možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, správa majetku, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, 

finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace 
podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení, 

finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

financování, financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství (jednatelství), obchodování s 
akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování šperků, oceňování starožitností, 

oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line bankovnictví, 
ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poradenství v 

oblasti pojištění, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky 
se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového 
domu, správa nemovitostí, svěřenectví (správa majetku), úschova cenností, 

uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 

výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 
plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 
akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra 

zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 
informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy (dálkové 
vzdělávání), koučink (školení), mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pojízdné 

knihovny, pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 

stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu 
videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, 

poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 

výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 
představení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, produkce estrád, profesní rekvalifikace, 

pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 
divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadelní scény čí televizní studia, pronájem 

pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), 

psaní textů (s výjimkou reklamních), půjčování audionahrávek, půjčování 
filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování 

potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou 

vozidel), půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, školení prostřednictvím simulátorů, 

školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní 

vzdělávání, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, 
služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 
videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání 

knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, 

zkoušení (pedagogická činnost). 

(591) Barevná 
(730) CPI Národní, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544226 

(220) 05.12.2017 

(320) 05.12.2017 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní služby, administrativní 
zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace 

reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 
monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské práce), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 
podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 

oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, 
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 

propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, provádění podnikových 
auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování 

za účelem výběru zaměstnanců, rozhlasová reklama, řízení obchodní 
činností hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby odborníka na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich 

přesídlení (administrativní služby), služby pro maloobchod nebo 
velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké 
dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, styk 

s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních 
materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, těsnopis, 

účetnictví, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení 
dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 
prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné 

osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných 
sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, 

zpracování textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 
možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, správa majetku, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční informace, finanční oceňování dřeva na pni, 

finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace 
podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního odbavení, 

finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, 

financování, financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na 
opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství (jednatelství), obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování šperků, oceňování starožitností, 

oceňování uměleckých děl, oceňování známek, on-line bankovnictví, 
ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-matematické 

služby, pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poradenství v 

oblasti pojištění, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky 

se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, svěřenectví (správa majetku), úschova cenností, 
uzavírání námořního pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, 
výplata důchodů, vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných 

poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 

emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, 
akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, drezúra 

zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 
informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, 

kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy (dálkové 
vzdělávání), koučink (školení), mateřské školy, měření času při 

sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pojízdné 

knihovny, pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti 

stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu 
videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, 

poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 
objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, praktický 

výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 
(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 

představení, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, překladatelské služby, produkce estrád, profesní rekvalifikace, 
pronájem audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadelní scény čí televizní studia, pronájem 
pokojových akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 
videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), 

psaní textů (s výjimkou reklamních), půjčování audionahrávek, půjčování 
filmů, půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování 

potápěčské výstroje, půjčování sportovního vybavení (s výjimkou 

vozidel), půjčování videokazet, rezervace vstupenek na estrády, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, školení prostřednictvím simulátorů, 

školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní 

vzdělávání, služby baviče, služby diskžokejů, služby filmového studia, 
služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 
poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání 

knih, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou 

reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábavní parky, 

zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) CPI Národní, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-544387 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 

(511) 16, 35, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papírenské výrobky - obaly všeho druhu v rámci této třídy, 

tiskárenské výrobky všeho druhu, kalendáře, diáře, psací potřeby, 

kancelářské potřeby v rámci této třídy, kartografické výrobky, pohlednice, 
fotografie a jiná vyobrazení, reklamní, propagační a informační materiály 

na papírovém nosiči; (35) zprostředkování obchodu se strojně čitelnými 

nosiči informací, zejména zvuku a obrazu, nahranými i nenahranými, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkování obchodu s psacími potřebami, fotografiemi, pohlednicemi 

a jiným papírenským zbožím, zprostředkování obchodu se suvenýry a 

zprostředkování obchodu s užitnými a figurálními výrobky ze skla, 

porcelánu a keramiky, zprostředkování obchodu s nealkoholickými nápoji, 
pivem, alkoholickými nápoji, tabákovými výrobky a kuřáckými 

potřebami, zprostředkování obchodu s kosmetikou a drogistickým zbožím, 

zprostředkování obchodu s lahůdkami, trvanlivými potravinami, čerstvým, 
křehkým a trvanlivým pečivem, předvádění zboží, prezentace služeb, 

správa hotelů, vedení účetnictví, obchodní administrativa; (39) půjčování 

automobilů, motocyklů, čtyřkolek včetně vozidel na elektrický pohon, 
půjčování kol, elektrokol, koloběžek, elektro koloběžek, plavidel (člunů a 

lodí), zajišťování těchto služeb, provozování parkovišť a garáží, služby 

průvodcovské, pořádání poznávacích výletů, zajišťování jízdenek, 
místenek, letenek a lodních lístků, zajišťování osobní přepravy a přepravy 

zavazadel, provozování skladišť a úschoven; (41) pořádání a organizování 
vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních a jiných zábavních akcí, 

pořádání uměleckých výstav, pořádání a organizační zajišťování kongresů, 

konferencí, kolokvií, sněmů, seminářů, lektorská činnost, publikační 
činnost, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, provozování fitness centra, tělocvičny, bazénů v rámci této 

třídy, areálu miniatur golfu, golfových odpališť, provozování a pronájem 
tenisových kurtů, volejbalových a nohejbalových kurtů, kurtů pro beach 

volejbal, hřiště na pétanque a jiných sportovišť, provozování dětského 

hřiště a interiérového dětského koutku, půjčování sportovního nářadí a 
sportovních a turistických potřeb, provozování kinosálů a společenských 

sálů, pronájem dekorací, půjčování a pronájem přístrojů televizních, 

rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování 
nosičů zvuku a obrazu, půjčování stolních her, služby tlumočnické a 

překladatelské, vydavatelská činnost, zajišťování a zprostředkování jiných 

sportovních aktivit, a to paintballové střelnice, klasické a laserové 
střelnice, fotbalového hřiště, lezecké stěny, kuželek a bowlingu, ledové 

plochy, sportovních kursů; (43) služby spojené s dočasným ubytováním a 

stravováním, provozování hotelů, penziónů, ubytoven, restaurací, kaváren, 
vináren, cukráren, barů, provozoven rychlého občerstvení, kempů, 

půjčování a pronájem stanů, jídelních stolů a sedacího nábytku, 

zajišťování stravovacích a občerstvovacích služeb u jiných provozovatelů 
těchto služeb, rezervace přechodného ubytování a stravovacích míst, 

pronájem sálů a salónků hotelového zařízení, cateringové služby, 

zprostředkování agroturistiky (vyjížděk na koních), zprostředkování 
vyhlídkových letů; (44) provozování sauny, infrasauny, parní lázně, 

solária, thermária, vířivky, zajištění pronájmu solné jeskyně, provozování 

salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, 

pedikérské a masérské, péče o domácí zvířata, zprostředkování veterinární 

péče, dendrologické služby, péče o zahradní a parkovou zeleň, zajišťování 

uvedených služeb. 
(730) Hotel HAPPY STAR s.r.o., Hnanice 111, Hnanice, 66902, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-544407 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 

(511) 16, 29, 31, 33, 35, 41, 42, 44 

(540) PROQIN 

(510) (16) tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, informační brožury a letáky, 
reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly papírové a z 

plastů; (29) révový vinný olej; (31) zemědělské, zahradnické a lesní 

produkty, sazenice a semena pro pěstování rostlin; (33) vína všeho druhu; 
(35) zprostředkování prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických 

nápojů, inzertní, reklamní a propagační služby, průzkumy a analýzy trhu; 

(41) výchovná a vzdělávací činnost, pořádání odborných kurzů, školení a 

seminářů, lektorská činnost, společenské a kulturní aktivity, pořádání 

soutěží, vzdělávací služby v oblasti degustace vín; (42) technické 

poradenství v oblasti potravinářství; (44) zemědělské lesnické a 
zahradnické služby. 

(730) PROQIN s.r.o., Na Kopečku 628, Velké Němčice, 69163, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544408 

(220) 12.12.2017 

(320) 12.12.2017 

(511) 16, 33, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) instruktážní a výukové materiály, dárkové balení a tašky, obaly 
papírové a z plastů; (33) vína všeho druhu; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, pořádání odborných kurzů, školení a seminářů, lektorská činnost, 

společenské a kulturní aktivity, pořádání soutěží, vzdělávací služby v 
oblasti degustace vín. 

(730) PROQIN s.r.o., Na kopečku 628, Velké Němčice, 69163, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544415 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(540) Teplej pes 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky, bramborové lupínky, 
bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, droby, vnitřnosti, dršťky, 

bramborové hranolky, játra, játrová paštika, jedlé oleje, jelito, krvavá 

tlačenka, klobásy, salámy, párky, koncentráty (bujóny, vývary), konzervy 

masové, krokety, maso konzervované, masové extrakty, mléčné nápoje, 

mléko bílkovinové, okurky nakládané, paštika játrová, polévky, potraviny 

solené obsažené v této třídě, rajčatový protlak, slanina, sýry, šunka, tukové 
pomazánky, uzeniny, zvěřina, žloutek; (30) káva, čaj, kakao a náhražky 

kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, 

pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 
cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda), aromatické přípravky 

do potravin, housky, chléb, chuťové přísady, jemné pečivo, kečup, ledový 
čaj, masové šťávy (omáčky), nápoje (kakaové, čokoládové, kávové), 

nápoje na bázi čaje, nové koření, omáčky (chuťové přísady), paprika 

(koření), pečivo s masovou náplní, pepř, pizzy, příchutě (aroma), příchutě 
do potravin, rajčatová omáčka, rohlíky, sendviče, skořice (koření), sladké 

pečivo, sušenky, sušenky máslové, těsta, těstoviny, zahušťovací přípravky 

na kuchyňské použití, zálivky (na ochucení), zálivky na saláty, zjemňovací 
látky na maso, zmrzlina, žemle sladké, žvýkačky; (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, 

zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, 
čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, 

slad, brambory čerstvé, cibule čerstvá (zelenina), hlávkový salát čerstvý, 

hospodářská zvířata, houby čerstvé, květinové cibule, okurky čerstvé; (32) 

piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje 
a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů, citronády, 

koktejly nealkoholické, stolové vody; (33) alkoholické nápoje s výjimkou 

piv, alkoholické nápoje obsahující ovoce, víno; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování, automaty (rychlé občerstvení), 

bary, bufety, hotelové služby, jídelny a závodní jídelny, kavárny, kempy 

(ubytování), motely, penziony, restaurace, zásobování (catering). 
(730) Panáček Michal, Grusova 413, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544435 

(220) 13.12.2017 

(320) 13.12.2017 

(511) 16, 41, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) archy papíru, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, desky, desky na 
dokumenty, dopisní papír, formuláře, fotografie, grafiky, kalendáře, karty, 

katalogy, knihy, knížky, komiksy, lepenka, letáky, lístky, manuály, mapy, 

nálepky, noviny, oběžníky, obchodní karty jiné než pro hry, obrazy, 
obtisk, papír balící, papír dopisní, papír, paragony, pečetě, pera, 

kancelářské potřeby, pera plnící, periodika, plakáty, periodika (časopisy), 

plány, pohlednice, portréty, pošta (krabice na), potřeby na psaní, 
prospekty, příručky, psací potřeby, publikace, razítka, rytiny, sešity, školní 

potřeby, štětce, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, výrobky 

papírenské, záložky do knih, zápisníky, zeměpisné mapy; (41) cvičení 
(praktické), dabing, elektronické publikování, filmové projekce, 

fotografování, gymnastický výcvik, hudební produkce, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, klubové služby 
(výchovně zábavné), kluby zdraví (služby), zdravotní a kondiční cvičení, 

knihy (vydávání), koučink (školení), náboženská výchova, noční kluby, 

obrazové zpravodajství, organizování a vedení konferencí, kongresů, 
organizování a vedení seminářů, poradenství pro volbu povolání, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line videí (bez možnosti 

stažení), praktický výcvik, předprodej vstupenek, půjčování filmů, psaní 

textů (jiných než reklamních), poskytování on-line informací včetně 
možnosti stažení, služby klubové (výchovně-zábavné), služby 

poskytované školami (vzdělávání), sportovní zařízení (provozování), 

sympozia (organizování a vedení), studium dálkové, pořádání a vedení 
školení, (instruktáž), školství, televizní programy (výroba), tělesná 

výchova, televizní zábava, titulky (opatřování), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výchova (náboženská), vyučování (výuka), 

vzdělávací informace, vzdělávání, zábava (služby), zábava (televizní), 

zkoušení přezkoušení, živé představení, živé vystoupení (organizování); 
(44) fyzikální terapie, fyzioterapie, lázeňské služby, lázně (veřejné) pro 

hygienické účely, masáže, porodní asistentky (služby), pronajímání 

zdravotních (zdravotnických) zařízení, salóny krásy, sanatoria, služby v 
oblasti alternativní medicíny, střediska zdravotnická, terapeutické služby, 

psycholog (služby), turecké lázně, zdravotní poradenství, zdravotní péče, 

zkrašlovací salóny, zotavovny, sanatoria; (45) autorská práva (správa), 
duševní vlastnictví (licence), duševní vlastnictví (konzultační služby v 

oblasti), horoskopy, licence k duševním právům, manželské a 

předmanželské poradny, mimosoudní řešení sporů, služby vytváření 
sociálních kontaktů on-line, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

právní správa licencí, seznamovací služby, správa autorských práv, 

zprostředkovatelství (mediace). 
(730) Říha Palečková Denisa Mgr., Baranova 1804/25, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-544453 

(220) 13.12.2017 
(320) 13.12.2017 

(511) 35, 38, 39, 41, 43 

(540) FUN TASTIC PRAGUE 

(510) (35) poskytování reklamních průvodců prohledávatelných on-line; (38) 

šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí; (39) průvodcovské služby, služby cestovních průvodců, 

služby cestovního průvodce, zajišťování turistických průvodců, služby 

průvodců na cestách, organizování prohlídek pamětihodností a okružních 
jízd, organizování cest a výletů, doprovázení turistů; (41) organizování 

prohlídek muzeí a výstav s průvodcem, služby elektronických vizuálních 

průvodců, organizování zábavních a kulturních akcí, poskytování 
informací týkajících se kultury a zábavy, publikování a editování tiskovin, 

elektronické publikování, poskytování publikací z celosvětové počítačové 

sítě nebo Internetu s možností prohledávání, vydávání materiálů na 
magnetických nebo optických nosičích dat, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, vydávání periodických a neperiodických 

publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových; (43) zprostředkování nebo poskytování 

přechodného ubytování, rezervace přechodného ubytování, poskytování 
jídla a nápojů. 

(730) Malík Miroslav, Zelená 341, Loučeň, 28937, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, advokátka, Na 
příkopě 583/15, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-544472 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 

(511) 16, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskárenské výrobky, časopisy, periodika, knihy, fotografie, letáky, 
brožury, sborníky, tištěné výstupy; (41) výchova, vzdělávání, přednášková 

činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, školení, kulturní aktivity; 

(42) vědecký a průmyslový výzkum, konzultační činnost, rešerše vědecké 

a průmyslové. 

(730) Akademie věd České republiky, Národní 1009/3, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-544477 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 

(511) 43 

(540) mySCADA 

(510) (43) vývoj softwaru, vývoj počítačového softwaru, vývoj a testování 
softwaru, programování a implementace softwaru, design a vývoj 

softwaru, návrh, vývoj a implementace softwaru, vývoj počítačového 

hardwaru, implementace a vývoj v oblasti průmyslové automatizace. 
(730) mySCADA Technologies, Na Kodymce 973/1, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

 
 

(210) O-544490 

(220) 15.12.2017 

(320) 15.12.2017 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) AGENT V KAPSE 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 

elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 
přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, 

sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod myš 
(příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 

bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 
karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, 

tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící 
pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 

(kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 
malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru 

nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; (35) propagační činnost, 

reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání  

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, 
poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního 

zábavního software prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, 

filmová a video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková 
produkce, videoprodukce a fotografování, služby televizního studia 

(nahrávací služby), filmová studia, televizní zábava, poskytování zábavy 

formou hudebních koncertů prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování 

festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, 

divadelní představení, provozování internetových her (bez možnosti 

stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 
publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 

programů, informace o zábavě. 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-544542 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené, vařené, zavařené ovoce a zelenina, základy pro polévky 

ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, 
dehydrovaná želatina v prášku nebo v plátcích, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, luštěniny s výjimkou 
čerstvých, bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, instantní polévky, 

směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům 

připravených na základě živočišných surovin (masné a mléčné suroviny, 

vejce) a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a 

zavářky na masovém základu, masné polotovary, masové kuličky, 

výrobky z ryb, sezamový olej, bramborové knedlíky v prášku, instantní 

bramborová kaše, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů 
a šťáv k masům připravených na základě rostlinných surovin (především 

zeleniny a bylin) a jejich směsí; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, 

rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, konzumní led, koření, kořenící směsi, směsi koření a bylin, 

upravená sezamová semínka, houskové knedlíky v prášku, moučníky v 
prášku, pudinky v prášku, směs na čokoládové, kakaové a kávové polevy, 

instantní krupicová, ovesná a obilninová kaše, mléčná rýže, tekuté 

kořenící přípravky, chilli omáčky, sójové omáčky, marinády, zálivky na 
ochucení, tekutá ochucovadla, tatarské omáčky, majonézy, kuskus, 

těstoviny, tortelliny, škrob jako potrava, studené omáčky spadající do této 
třídy a další hotové omáčky a jejich základy podávané po tepelné úpravě, 

chuťové přísady, sladké omáčky toppingy, cukrářské výrobky, směsi v 

prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům 
připravených především na základě rostlinných surovin (především 

mouky, obilovin, luštěnin, koření) a jejich směsí, přísady do polévek jako 

granulované směsi a zavářky na rostlinném základu (převažující směs 
mouky, strouhanky, koření a s přídavkem zeleniny), krutonky (kousky 

osmaženého chleba nebo housky), zlepšující a přídavné látky na 

kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata) kromě éterických esencí a 
esenciálních olejů; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů, nápoje v prášku. 
(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-544547 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 29, 30, 32, 33, 35 

(540) bertka 

(510) (29) masové, rybí, ovocné, zeleninové a luštěninové konzervy, mléčné a 
masné chlazené výrobky; (30) balené cukrovinky, čokolády a slané 

pečivo; (32) nealkoholické nápoje, piva; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piva); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 

uvedených ve tř. 29, 30, 32, 33 a drogistického zboží, reklama a 

propagační činnost. 

(730) LEVNÝ NÁKUP s.r.o., Kahovská 1705/4, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Andrea Považanová, Elišky Peškové 15/735, Praha 

5, 15000 

 
 

(210) O-544553 

(220) 18.12.2017 
(320) 18.12.2017 

(511) 36, 38, 42 

(540) Kalkulík 

(510) (36) finanční poradenství, pojišťovací a realitní služby, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, srovnávání 
finančních produktů; (38) komunikace, poskytování přístupu k webovým 

stránkám na internetu, zprostředkování telekomunikačních a internetových 

služeb v rámci této třídy; (42) poskytování vyhledávačů pro internet, 
provozování webových portálů (tvorba a správa webových stránek). 

(730) Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-544594 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 
(511) 20, 21, 28 

(540) CAT EXPERT 

(510) (20) škrabadla pro kočky, koše pro kočky, pelíšky pro kočky, dvířka pro 

kočky s flapem z nekovových materiálů, dvířka pro kočky/psy s flapem, s 

vyjímkou kovových nebo zděných; (21) toalety pro kočky, hygienické 
nádoby pro kočky, filtry pro použití do toalet pro kočky, plastové tácy pro 

použití jako hygienické nádoby pro kočky; (28) hračky pro kočky, hračky 

pro domácí zvíářata. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Foltinský Tibor Mgr., Amurská 822/7, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-544596 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, marketing ve vztahu k developerským 

projektům, řízení obchodní činností v oblasti developmentu, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) finanční služby v oblasti 
nemovitostního trhu, výstavby, vývoje a údržby; (37) stavebnictví, údržba 

objektů, opravy nemovitých věcí. 

(591) Barevná 
(730) Janků Milan, Partyzánská 18/23, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-544609 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 
(511) 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) obchodní poradenství vztahující se k franchisingu; (43) poskytování 

jídla a nápojů, zajišťování hromadného stravování (catering). 

(730) LC Master Franchise, s.r.o., Morávka č. ev. 579, Morávka, 73904, CZ 

 
 

(210) O-544621 

(220) 19.12.2017 

(320) 19.12.2017 

(511) 11, 19, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (11) přístroje a zařízení pro chlazení a chladírenská technika, zařízení pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, zařízení pro sušení, ventilaci a 

klimatizaci, tepelná čerpadla, sanitární technika a hygienická zařízení; (19) 
stavební materiály nekovové, stropní podhledy minerální a 

sádrokartonové, stínící technika jako žaluzie vertikální a žaluzie 

horizontální, sítě, rolety, rolety lamelové, nekovová okna a dveře, 

nekovové automatické okenní, dveřní a vratové systémy všeho druhu a 

jejich součásti, zejména automaticky ovládaná okna, dveře a vrata, 

otáčivé, posuvné, rolovací, sekční, skládací, výsuvné, posuvně skládací - 
vše v rámci této třídy; (37) stavební činnost, příprava a dokončování 

staveb, montáž a servis interiérů bytů, kanceláří a prodejen, montáž a 

servis chladících zařízení, klimatizace a tepelných čerpadel, montáž 
sanitární techniky a zařízení koupelen a sprchových koutů, instalace a 

montáž bazénů, montáž a servis okenních, dveřních a vratových systémů. 

(591) Barevná 
(730) Gargulák René, Kašava 300, Kašava, 76319, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-544641 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(511) 32, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (32) pivo, ochucené pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, pšeničné pivo, 

pivo bock, pivovarnické výrobky (nápoje), černé pivo (pivo z praženého 

sladu), ječmenné víno (pivo), porter (silné černé pivo), stout (silné černé 
pivo), pivo s příchutí kávy; (40) pivovarské služby (vaření piva); (43) 

poskytování jídla a nápojů. 

(730) Záhorka Petr, Lékařova Lhota 3, Dívčice, 37348, CZ 

 
 

(210) O-544673 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(511) 5, 35, 44 

(540) HERBANOOX 

(510) (5) vitamíny, minerálně - vitamínový doplněk stravy s léčebnými účinky, 

potravinový doplněk pro speciální výživu na bázi rostlinného původu; (35) 
propagační a reklamní činnost, zejména pro oblast zdravotnictví; (44) 

činnost v oblasti zdravotnictví, zejména prevence, léčebná, regenerační a 
kosmetická péče. 

(730) PREVENCE 2000 s r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 14700 

 
 

(210) O-544679 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 

(511) 9, 38 

(540) SporkNeT 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záznam, převod, reprodukci, uložení, kódování, 
dekódování, konverzi a zpracování zvuku, obrazu nebo dat, pomocí kabelu 

nebo bezdrátově, komunikační a telekomunikační přístroje na podporu 

integrace kabelového, webového a osobního obsahu, modemy, dekodéry, 
šifrovací zařízení, pro užití pomocí kabelu nebo bezdrátově, přístupová 

zařízení (přístroje) a zařízení kontroly přístupu k přístrojům pro 

zpracování dat pro užití pomocí kabelu nebo bezdrátově, ověřovací 
přístroje pro užití v telekomunikačních sítích pro užití pomocí kabelu nebo 

bezdrátově, přístroje pro kódování a dekódování signálů a přenosů, 

digitální terminály, počítačové programy zejména k podpoře přenosu dat 
pomocí kabelu nebo bezdrátově; (38) telekomunikační služby, včetně 

mobilních a bezdrátových telekomunikací, telefonní služby, rozhlasové a 
televizní vysílání, služby poskytovatele služeb internetu (telekomunikace), 

poskytování přístupu k telekomunikačním sítím (včetně internetu) pomocí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kabelu nebo bezdrátově, pronájem telekomunikačních zařízení, 

poskytování informací v oblasti telekomunikací včetně prostřednictvím 

televize, internetu nebo jiných (nových) médií, elektronická výměna a 

přenos zpráv a komunikace pomocí kabelu nebo bezdrátově, interaktivní 
komunikační služby prostřednictvím internetu, sítě kabelové televize nebo 

jiných forem přenosu dat, pomocí kabelu nebo bezdrátově, kabelové 

televizní vysílání, přenos dat, zvuku a obrazu, pomocí kabelu nebo 
bezdrátově, prostřednictvím rozhlasu, televize, satelitu, kabelu, éteru a 

pomocí elektronických prostředků, poskytování a pronájem 

telekomunikační infrastruktury pro ostatní včetně pro (mobilní) telefonii, 
informace a poradenství v oblasti telekomunikací (včetně interaktivních 

telekomunikací), pronájem přístupového času k telekomunikačním sítím, 

přístup ke stahování digitálních dat, komunikace (přenos) přes otevřené 
globální počítačové sítě (internet) nebo uzavřené celosvětové počítačové 

sítě (intranet), výše uvedené služby poskytované rovněž bezdrátově, 
přenos programů a výběr televizních kanálů, poskytování přístupu k 

počítačové síti, poskytování telekomunikačních připojení k internetu a 

databázím, všechny výše uvedené služby poskytované rovněž bezdrátově. 
(730) SporkNet s.r.o., Tíchá 338, Blatná, 38801, CZ 

(740) Bugan Legal s.r.o., JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Pod Bruskou 136/6, Praha 

1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-544689 

(220) 21.12.2017 
(320) 21.12.2017 

(511) 32, 35, 43 

(540) YOU&LIFE 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické 

výrobky, přípravky k výrobě nápojů, přípravky k zhotovování nápojů, 
přípravky na výrobu nápojů; (35) reklama, marketing a propagační služby, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 
CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-544691 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 

(511) 32, 35, 43 

(540) YOU&LOVE 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické 
výrobky, přípravky k výrobě nápojů, přípravky k zhotovování nápojů, 

přípravky na výrobu nápojů; (35) obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (43) poskytování jídla a nápojů. 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-544693 

(220) 21.12.2017 

(320) 21.12.2017 
(511) 32, 35, 43 

(540) YOU&PEACE 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické 

výrobky, přípravky k výrobě nápojů, přípravky k zhotovování nápojů, 

přípravky na výrobu nápojů; (35) obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklama, marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-544722 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 
(511) 14, 18, 24, 25, 26, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (14) klenoty, bižuterie, chronometrické přístroje; (18) zavazadla a tašky, 

deštníky a slunečníky, jezdecké postroje, sedlářské výrobky, obojky pro  
zvířata ve třídě 18, vodítka, oděvy pro zvířata; (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil, textilní nebo plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky ve třídě 26, výšivky, stuhy a 
tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, ozdoby do vlasů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní a administrativní činnost, 
kancelářské práce. 

(730) Lachmanová Sandra, DiS., Vělopolí 93, Vělopolí, 73959, CZ 

 
 

(210) O-544730 

(220) 22.12.2017 
(320) 22.12.2017 

(511) 21, 32 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, sklenice, nádoby na pití a barové 
příslušenství, džbánky na pivo, žejdlíky na pivo, džbány na pivo, sklenice 

na pivo; (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje. 

(591) Barevná 
(730) JapiTrade s.r.o., Markupova 2817/13, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544732 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) internetový marketing, organizování internetových aukcí, reklama 

online, online objednávkové služby, poskytování obchodních informací 

online, podpora prodeje, propagace prodeje, administrativa prodeje, 
zprostředkování reklamy, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 

reklamní prostor na internetu (pronájem -); (36) finanční řízení přes 

internet, internetové bankovnictví, sjednávání úvěrů, financování úvěrů, 
hodnocení úvěru, vyhodnocování úvěrů, poskytování úvěrů, splátkové 

úvěry, pojištění úvěrů, úvěrové makléřství, úvěrové konzultace, úvěrové 

agentury, úvěrové služby, úvěrové společnosti, hodnocení 
úvěruschopnosti, poskytování obchodních úvěrů, poskytování 

spotřebitelských úvěrů, pojištění, pojištění garáží, garance pojištění, 

záruky pojištění, bankovní pojištění, úrazové pojištění, pojištění komodit, 
správa pojištění, pojištění budov, sjednávání pojištění, pojištění hotelů, 

pojištění kanceláří, životní pojištění, zdravotní pojištění, námořní 

pojištění, zprostředkování hypoték, zprostředkování pojištění, 
zprostředkování životního pojištění, zprostředkování pojištění majetku, 

zprostředkování finančních služeb, zprostředkování leasingu (pouze 

nemovitostí), zprostředkování a zajišťování pojištění, služby týkající se 
zprostředkování pojištění, služby v oblasti zprostředkování zdravotního 

pojištění, zprostředkování pojištění odpovědnosti za škodu, 

zprostředkování pojištění zaměřené na domácí zvířata, úvěrové 
poradenství a služby zprostředkování úvěrů, zprostředkování smluv v 

oblasti stavebního spoření, pojištění hypoték, hypoteční pojištění, cestovní 

pojištění, zdravotního pojištění, pojištění podniků, uzavírání pojištění, 
zařizování pojištění, pojištění motorových vozidel, služby osobního 

pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, pojištění vybavení domácnosti, 

pojištění proti požáru, pojištění osobního majetku, uzavírání zdravotního 
pojištění, uzavírání životního pojištění, uzavírání záručního pojištění, 

pojištění úvěrových rizik, pojištění nemovitostí (realit), služby životního 

pojištění, pojištění profesní odpovědnosti, informace o pojištění, pojištění 
(konzultační služby), uzavírání neživotního pojištění, hypotéční bankovní 

pojištění, uzavírání pojištění nemovitostí, zprostředkování neživotního 
pojištění, poskytování pojištění hypotečních půjček, poradenství v oblasti 

pojištění, úrazové pojištění (uzavírání smluv), služby uzavírání úrazového 

pojištění, finanční služby v oblasti pojištění, služby v oblasti uzavírání 
pojištění, poradenství ohledně uzavírání pojištění, pojištění pro případ 

ztráty úvěru, informace o pojištění a poradenství, poradenství vztahující se 

k pojištění, poradenské služby týkající se pojištění, služby týkající se 
pojištění majetku, poradenské služby v oblasti životního pojištění, 

informační služby vztahující se k pojištění, služby plánování v oblasti 

životního pojištění, služby vztahující se k poskytování pojištění úvěrů, 
finanční služby poskytované po internetu; (38) internetové telefonní 

služby, poskytování internetových chatových místností a internetových 

fór, poskytování online fór, online přenos informací, řízení online 
konferenčních místností, streaming zvukového materiálu na internetu; (41) 

online publikování, poskytování online elektronických publikací; (42) 

hosting internetových stránek. 
(730) SOPHIA FINANCE, s.r.o., Hanusova 1411/18, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

 
 

(210) O-544733 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 12, 20, 22 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) jízdní kola a jejich příslušenství, náhradní díly, výzbroj a výstroj, dále 

rámy jízdních kol a přípojná vozidla, přípojné vozíky za jízdní kolo, 

systémy připojení jízdních kol a vozíků za jízdní kolo, vozíky za jízdní 
kolo pro přepravu dětí, vozíky za jízdní kolo pro handicapované děti, 

příslušenství připojitelné na tažné zařízení automobilů, vše obsažené v této 

třídě; (20) matrace do automobilu; (22) přípojné stany pro automobil. 
(591) Barevná 

(730) Míl Petr Ing., Baška č. p. 542, Baška, 73901, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-544751 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 10 

(540) Satisfyer MEN 

(510) (10) vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, elektrické masážní 
přístroje, masážní přístroje a nástroje k osobnímu použití. 

(730) Geske André, Mühlenkamp 11, Lübbecke, DE 

(740) Dr. Ing. Martina Jankovská, advokátka, Varšavská 714/38, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544752 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(511) 10 

(540) Satisfyer 

(510) (10) vibrátory jako sexuální pomůcky pro dospělé, elektrické masážní 
přístroje, masážní přístroje a nástroje k osobnímu použití. 

(730) Geske André, Mühlenkamp 11, Lübbecke, DE 

(740) Dr. Ing. Martina Jankovská, advokátka, Varšavská 714/38, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544762 

(220) 27.12.2017 
(320) 27.12.2017 

(511) 7, 30, 32, 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (7) prodejní automaty pro potraviny například na prodej zmrzliny, kávy, 

suvenýrů, poukázek na služby a to s obsluhou nebo bez obsluhy s 

možností platby v hotovosti či kartou, výrobníky ledové tříště, dávkovací 
automaty pro potraviny například na prodej zmrzliny; (30) zmrzlina, 

zmrzlinové směsi, pojiva jako přísady do zmrzliny, led na osvěžení, 

ledová tříšť, toppingy jako ozdobná ochucovadla pro hotové potraviny, 
zvláště pro zmrzlinu, palačinky, vafle, obalovací a trojobalovací směsi 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zvláště pro maso, zeleninu, sýry pro následnou tepelnou úpravu či 

zamražení jako polotovaru, prášky na výrobu zmrzliny, paner-ochucená 

granulovaná strouhanka; (32) sirupy a ochucovací tekuté směsi zvláště pro 

výrobu ledové tříště; (36) poskytování franšízy pro produktové systémy a 
prodejní sítě. 

(591) Barevná 

(730) Kučera Jaroslav, Písníky 1579/8, Břeclav, 69003, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-544763 

(220) 27.12.2017 
(320) 27.12.2017 

(511) 7, 20, 30, 32 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (7) výrobníky ledové tříště, dávkovací automaty pro potraviny například 
na prodej zmrzliny; (20) nádoby plastové, zvláště kelímky, tvarované 

láhve plastové například ve tvaru palmy; (30) ledová tříšť, led na osvěžení, 

práškové směsi pro ledovou tříšť, zmrzlina, zmrzlinové směsi; (32) sirupy 
a ochucovací tekuté směsi zvláště pro výrobu ledové tříště. 

(591) Barevná 

(730) Kučera Jaroslav, Písníky 1579/8, Břeclav, 69003, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-544812 

(220) 02.01.2018 
(320) 02.01.2018 

(511) 7, 29, 31, 35, 42, 44 

(540) THORILEX 

(510) (7) hnací řetězy do strojů, navijáky, zemědělské stroje, nástroje pro 

zemědělské stroje, zemědělské stroje na sklízení, zemědělské stroje na 
setí, zemědělské stroje na hnojení, přístroje k sycení vody, výpustné 

kohouty (části strojů), ruční nástroje a nářadí (jiné než na ruční pohon), 

membrány pro čerpadla; (29) ryby, rybí jikry, zpracované, ryby 
(potravinářské výrobky), potraviny z ryb, čerstvé maso, maso, balené 

maso; (31) živé ryby pro lidskou spotřebu, syrová zelenina, nezpracovaná 

zelenina, čerstvá zelenina, zelenina čerstvá, salátové zelenina, čerstvá 
salátová zelenina, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé okurky, čerstvé ovoce, 

syrové ovoce, nezpracované ovoce, bobuloviny, čerstvé ovoce, čerstvé 

zahradní bylinky, čerstvé bylinky zahradní, čerstvý česnek, česnek, 
čerstvý, nezpracovaný česnek, salát hlávkový čerstvý, hrách čerstvý, pórek 

čerstvý, čerstvý špenát, kopřivy, krmiva a potrava pro zvířata, rybí 

moučka pro zvířecí spotřebu, rybí moučka pro krmení zvířat, rybí moučka 
pro zvířata, čerstvé papriky, nezpracované papriky, syrové papriky, 

listnaté rostliny, čerstvé rostliny, popínavé rostliny, rybí jikry, semena pro 

pěstování bylinek, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, živé 
ryby, posilňující krmivo pro zvířata, rybí jikry pro líhnutí, krmivo pro 

ryby, čerstvá roketa, čerstvá růžičková kapusta, čerstvá rajčata, čerstvá 

rajčata švestková, čerstvá petržel, čerstvé bobulovité ovoce, čerstvé 
borůvky, čerstvé citrony, čerstvé citrusové plody, čerstvé jahody, čerstvé 

limetky, čerstvé mandarinky, čerstvé maliny, čerstvé oregano, čerstvé zelí, 

čerstvé tropické ovoce, čerstvý koriandr, čerstvý rozmarýn, čerstvý 
tymián, citrusové ovoce, citróny čerstvé, citrusové ovoce, čerstvé, 

melouny, nezpracované bylinky, nezpracovaná rajčata, nezpracovaná 

avokáda; (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti 
lidských zdrojů, poradenství v oblasti umisťování zaměstnanců, 

poradenství v oblasti obchodní organizace a řízení obchodní činnosti, 

včetně řízení personálu, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti a 

podnikové organizace, pořádání výstav pro obchodní účely, pořádání 

výstav pro komerční účely, pořádání výstav pro reklamní účely, 

poskytování komerčních a obchodních kontaktních informací, propagace a 

reklama, propagace prodeje, propagace prodeje pro třetí osoby, předvádění 
zboží, subdodavatelské služby [obchodní asistence], zprostředkování 

obchodních a komerčních kontaktů, zprostředkování obchodů pro třetí 

strany, zprostředkování dovozu a vývozu, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží; (42) analýza vody, architektonické služby, 

bakteriologický výzkum, biologický výzkum, chemický výzkum, 

provádění průzkumů, průmyslový design, vědecký výzkum, vědecký 
výzkum v oblasti ekologie, vědecký výzkum v oboru biologie; (44) 

obhospodařování vodních ploch (akvakultura), zemědělské služby (chov 

zvířat), ničení plevele, pronájem zemědělských přístrojů a zařízení, 
pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, rostlinné školky, zahradnické 

služby, péče o rostliny (zahradnické služby), zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby, zahradnictví, služby v oblasti zahradnictví, poradenské 

služby v oblasti zahradnictví, služby rybích farem. 
(730) Prokš Pavel, Košťálkova 1543, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ 

(740) Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Nohejl, Římská 

104/14, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-544815 

(220) 02.01.2018 
(320) 02.01.2018 

(511) 9 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) aplikační software, počítačový aplikační software, aplikační software 
pro televize, aplikační software pro bezdrátová zařízení, aplikační 

software pro mobilní telefony, počítačový aplikační software pro 

televizory, aplikační software pro mobilní zařízení, počítačový aplikační 
software do mobilních telefonů, aplikační software ke stažení pro chytré 

telefony, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 

počítačový aplikační software pro použití s nositelnými počítačovými 
zařízeními. 

(591) Barevná 
(730) Liška David Ing., Hrusická 796, Mnichovice, 25164, CZ 

 
 

(210) O-544820 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 

(511) 18, 25, 34 

(540) NETWOR 

(510) (18) sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, kožené tašky a 
peněženky, kabelky, aktovky, kožená galanterie, chomouty pro koně; (25) 

opasky; (34) pouzdra na doutníky. 

(730) Bajer Michal, Místecká 257, Příbor, 74258, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544825 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) počítačové programy pro interaktivní televizi a pro interaktivní hry 

a/nebo kvízy; (28) kvízové hry; (41) provozování kvízů, služby pro 

organizování kvízů, organizace kvízů, her a soutěží, zábavní služby 

týkající se kvízů, vydávání knih vztahujících se k zábavě, zveřejňování on-
line recenzí v oblasti zábavy, organizování vzdělávacích anebo zábavních 

soutěží, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních). 
(591) Barevná 

(730) Hospodský kvíz s.r.o., Bukovinka č. p. 75, Bukovinka, 67905, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-544827 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) řízení obchodní činnosti restaurací a hotelů, správa hotelů, 

poskytování obchodních informací, styky s veřejností, organizování 
komerčních a reklamních výstav, propagační a reklamní činnost, 

průzkumy trhu, pronájem reklamních míst, reklamní činnost spojená s 

návrhy reklamních předmětů, velkoobchodní a maloobchodní služby s 
upomínkovými předměty, cukrovinkami, nápoji, drogistickými výrobky, 

papírnickým zbožím, knihami, oděvy, obuví, pokrývkami hlavy, tabákem, 

cigaretami, cigaretovými filtry, cigaretovými papíry, doutníky, zápalkami 
a zapalovači pro kuřáky, služby spojené s prodejem pekařského zboží; 

(36) směnárenské služby, vydávání poukázek, vydávání cestovních 

poukazů, pronájem nemovitostí a obchodních ploch; (37) praní prádla, 
čištění, žehlení, údržba a opravy textilií, pronájem stavebních strojů a 

zařízení; (39) provozování cestovní kanceláře, služby cestovní kanceláře, 

pronájem automobilů, doprava, dopravní služby, silniční motorová 
doprava osobní, pronájem motorových vozíků; (41) pořádání kulturních 

programů, výstav, seminářů a kongresů, průvodcovská činnost, 

provozování sportovních zařízení a zařízení sloužících pro regeneraci a 
rekondici, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání zábavních, soutěžních a 

sportovních akcí, služby v oblasti zábavy a výchovy; (42) drobné 

technické služby, analýza krve, vědecký výzkum pro lékařské účely, 
poskytování doplňkových služeb, a to ve vědeckém výzkumu v oblasti 

komplexní ústavní a ambulantní lázeňské péče; (43) ubytovací a 

stravovací služby, provozování restaurací, pizzerií a kaváren, provozování 
sítě hotelů; (44) správa a využití přírodních léčivých zdrojů v součinnosti s 

Českým inspektorátem lázní a zřídel včetně jejich ochrany, poskytování 

komplexní ústavní a ambulantní lázeňské péče /preventivní, kurativní a 

rehabilitační/, poskytování odborných zdravotnických služeb, lékařská 

péče, masérské služby, pronájem travních sekaček. 

(591) Barevná 
(730) Lázně Poděbrady, a.s., Jiřího náměstí 39/15, Poděbrady, Poděbrady I, 

29033, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-544828 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 
(511) 5, 18, 28, 31 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) antiparazitní přípravky, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, 

potravinové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, 
protiparazitní obojky pro zvířata, repelenty pro psy, šampóny pro domácí 

zvířata s léčivými přísadami; (18) náhubky, oblečky pro domácí zvířata, 

obojky pro zvířata, postroje pro zvířata; (28) hračky pro domácí zvířata; 
(31) krmiva a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, jedlé 

žvýkačky pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, posilující krmiva, psí 

suchary. 
(730) Hundebar s.r.o., Liborova 463/13, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 

 
 

(210) O-544831 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 
(511) 9, 25, 28, 35, 41 

(540) flyport 

(510) (9) letecké simulátory, aerodynamické tunely; (25) obuv, oděvy, pokrývky 

hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, přístroje a zařízení pro 

zábavní parky a hřiště; (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) 
trénování sportů, služby v oblasti trénování sportů, sportovní výcvik, 

sportovní výuka, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávání 

a výuka, sportovní a kulturní aktivity, zábavní, sportovní a kulturní 
aktivity, instruktáž v oblasti létání, výuka létání, školicí služby týkající se 

létání, vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava 

a sportovní činnost. 
(730) Růžička Pavel, Heřmanická 1548, Moravské Budějovice, 67602, CZ 

 
 

(210) O-544834 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (42) programování, (poradenství v -) zaměřené na počítače, vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, webhostingové služby a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

software jako služba a pronájem softwaru, konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, poradenství 

zaměřené na počítače. 

(591) Barevná 
(730) CleanUp Cloud s.r.o., Přímětická 1203/40, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-544845 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 
(511) 16, 41, 43 

(540) Hotel Václav Havlov 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírnické zboží, 

fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), mapy, 

plakáty, prospekty, nálepky, samolepky, obtisky, razítka, výrobky z 
papíru, a to utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky a kapesníky, dále figurky a 

jiné dekorační předměty z papírové hmoty, poutače z papíru nebo lepenky, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, papírové a plastové obaly všeho 
druhu, včetně obalů na nápoje a potraviny neobsažené v jiné třídě; (41) 

zábava, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a organizování kulturních a 

společenských akcí, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, informace o 

možnostech zábavy, rozptýlení a sportovního vyžití; (43) ubytovací služby 

(hotely, penziony), hotelové služby, bary, bufety, kavárny, restaurace, 
samoobslužné restaurace, automaty (rychlé občerstvení), hostinská 

činnost, poskytování a rezervace přechodného ubytování, pronájem 

jednacích místností, poskytování prostor pro pořádání akcí. 
(730) REAL COMPANY, spol. s r.o., Kobližná 53/24, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 66434 

 
 

(210) O-544859 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, šíření reklamy vztahující se 
k filozofickému školení, konzultace pro styk s veřejností, poradenské 

služby ohledně styku s veřejností, poradenství pro styk s veřejností, 

poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů s 
veřejností, administrativní řízení hotelů, administrativní zpracování dat, 

kancelářské služby, administrativní služby poskytované hotely, 

administrativní služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
divadelní představení, audiovizuální ukázkové prezentace, konferenční 

služby, konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování sympozií, konzultační a informační služby vztahující se k 
pořádání, vedení a organizování konferencí, konzultační a informační 

služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování kongresů, 

organizace kvízů, her a soutěží, organizace seminářů, organizace 
atletických soutěží, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, filmová a video produkce, filmová produkce, jiná než reklamní, 

hodiny pohybových aktivit, informační služby týkající se sportu, 
vzdělávací a školicí služby, akademické poradenství pro děti ve školním 

věku, akademie (vzdělávání), analýza výsledků vzdělávacích testů a dat 

pro třetí osoby, budování týmů (vzdělávání), cvičení (praktické ukázky), 
další vzdělávání, dětské školy, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, 

organizování konferencí, výstav pro kulturní a výchovné účely a soutěží, 

audioprodukce; (43) dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, 
prázdninové a turistické ubytování, poskytování informací vztahujících se 

k rezervování ubytování, poskytování prostor pro pořádání akcí, 
dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, pořádání 

svatebních recepcí (místo konání), poskytování prostor pro konference, 

výstavy a setkání, pronájem místností na společenské akce. 

(730) European Great Commission Collaboration, z.s., Emila Pajurka 142, 

Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, CZ 

(740) JUDr. Leoš Brantál LL.M., advokát, Hasičská 551/52, Ostrava, Hrabůvka, 

70030 

 
 

(210) O-544897 

(220) 12.01.2018 

(320) 12.01.2018 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) Magic4YOU 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, venkovní reklama, kanceláře 
dovozní a vývozní, analýzy nákladů, nákupní ceny, analýzy 

velkoobchodních cen, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, foto 

kopírování, pronájem kancelářských strojů a zařízení, účetnictví, 
provádění výpisů z účtů, provozní audit, obchodní management a 

podnikové poradenství, personální poradenství, poradenství při vedení 

podniků, příprava inzertních sloupků, předvádění zboží, zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

vzorků zboží, posuzování elektivnosti provozu a racionalizace práce, 

vedení dražeb, oceňování obchodních podniků, pronájem reklamních 

materiálů, služby, poradenství v obchodní činnosti, vydávání reklamních 

nebo náborových, propagačních a inzertních textů, reklama, rozhlasová 
reklama, styky s veřejností, televizní reklama, přepisování, řízení 

(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), průzkum trhu, vedení 

kartoték v počítači, hospodářské (ekonomické) prognózy, organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), obchodní nebo podnikatelské 

informace, průzkum veřejného mínění, příprava mezd a výplatních listin, 

nábor zaměstnanců, pronájem reklamních ploch, sekretářské služby 
(telefonní vzkazy, dotazy), zpracování textů, zajišťování novinového 

předplatného pro předplatitele, inzerce poštou, umělecké agentury, překlad 

informací do počítačových databází, systemizace informací do 
počítačových databází, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, výstřižková služba na 

zprávy, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, služby v oblasti 
srovnávání cen, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro 

ostatní), administrativní zpracování nákupních objednávek, komerční 

správa licencí na výrobky a služby ostatních, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc), fakturace, psaní reklamních textů, sestavování 
statistiky, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

vyhledávání sponzorů, produkce (výroba) reklamních filmů, marketing, 

prodej po telefonu (telemarketing); (36) uzavírání smluv úrazového 
pojištění, platby na splátky, splácení plateb, pojistně-technické služby 

(statistika), pronájem nemovitostí, banky úvěrové, úvěrové ústavy, realitní 

kanceláře, obchodování s nemovitostmi, kanceláře pro inkasování 
pohledávek, zprostředkování pojištění, uzavírání pojistek, bankovnictví, 

finanční služby, oceňování a odhady nemovitostí, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, důchodové fondy, investování kapitálu, 
kapitálové investice, garance, záruky, kauce, směnárenské služby, 

vydávání cestovních šeků, clearing (bezhotovostní zúčtování vzájemných 

pohledávek a závazků, bezpečnostní schránky (úschovní služby), 
organizování sbírek, financování půjček, daňové oceňování a odhady, 

finanční odhady a oceňování v pojišťovnictví, bankovnictví a 

nemovitostech, jednatelství, správa majetku, finanční řízení, vedení 
nájemních činžovních domů, uzavírání pojistek proti požáru, pronájem 

bytů, pronájem farem, hypotéky (poskytování půjček), spořitelny, nákup 

na splátky, burzovní makléřství, pojistky životní, ubytovací kanceláře 

(byty, místnosti), finanční analýzy, oceňování starožitností, oceňování 

uměleckých děl, ověřování šeků, finanční poradenství, konzultační služby 

v oblasti financí, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v 
oblasti pojištění, elektronický převod kapitálu, platební převody 

vykonávané elektronicky, finanční informace, informace o pojištění, 

oceňování šperků, oceňování numismatických sbírek, vybírání nájemného, 
oceňování známek, vydávání cenin, vydávání cenných papírů, úschova 

cenností, vydávání kreditních karet, vyplácení důchodů, finanční 

sponzorování, domácí bankovní služby (home - banking), odhady cen 
oprav - finanční oceňování, zprostředkování emisních povolenek (karbon 

kreditů), finanční oceňování vlny, zástavní půjčky, makléřské služby; (41) 

korespondenční kurzy, vyučování, vydávání knih, organizování a vedení 
konferencí a kongresů, informace o výchově a vzdělávání, zkoušení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přezkoušení, praktický výcvik, organizování a vedení seminářů, pořádání a 

řízení pracovních setkání (školení), vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, koučink (školení), profesní rekvalifikace; (42) 

počítačové programování, ověřování pravosti uměleckých děl, tvorba 
software a počítačových programů, tvorba a správa webových stránek (pro 

třetí osoby), konzultace v oblasti počítačového softwaru, konzultace v 

oblasti úspor energie, konzultační služby v oblasti informačních 
technologií. 

(730) Hla Shwe Jarmila Ing., MBA, Nad úvozem 928/28, Praha 8, Dolní 

Chabry, 18400, CZ 
(740) Barbora Michálková, Na Libuši 641, Bechyně, 39165 

 
 

(210) O-544906 

(220) 08.01.2018 

(320) 08.01.2018 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (38) služby bezpečného přenosu dat, zvuku nebo obrazu, služby bezpečné 

elektronické pošty, služby datového centra, služby v oblasti e-mailových 
dat, elektronická pošta, zasílání zpráv, elektronické komunikační služby 

pro přenos dat, elektronické komunikační sítě, komunikace přes sítě z 

optických vláken, komunikace přes metalické sítě, konzultace vztahující 
se ke komunikační síti, poradenské služby v oblasti datových komunikací, 

poskytování přístupu k počítačovým sítím, přenos dat a informací 

prostřednictvím počítače a prostředků pro elektronickou komunikaci, 
přenos informací prostřednictvím bezdrátových nebo kabelových sítí, 

přenos zašifrovaných sdělení; (41) školení a vzdělávání, služby týkající se 

školení v oblasti počítačové výuky, školení v rozvoji softwarových 
systémů, školení v ovládání počítačových systémů, školení zaměstnanců, 

informace vztahující se ke vzdělávání; (42) počítačové zabezpečení pro 

ochranu před nelegálním přístupem do sítě, počítačová analýza 
bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, monitorování počítačových 

systémů pro bezpečnostní účely, monitorování počítačových systémů za 

účelem odhalování nepovoleného přístupu nebo narušení dat, 
monitorování síťových systémů, monitorování počítačových systémů za 

účelem odhalování selhání, analytické služby týkající se počítačových 
programů, analýza počítačových systémů, diagnostika chyb počítačového 

softwaru, služby bezpečnostního technologického testování, ochrana proti 

počítačovým virům, antispamové služby, elektronické monitorování 
osobních identifikačních údajů za účelem odhalování krádeže identity na 

internetu, obnova počítačových dat, kódování, dekódování a ověřování 

informací, zpráv a dat, poradenství v oblasti šifrování dat, design a vývoj 
softwaru, počítačové programování pro zabezpečení elektronických dat, 

design počítačových systémů, návrh a vývoj počítačových systémů, návrh, 

vývoj a údržba intranetu, návrh a vývoj systémů zabezpečujících 
elektronická data, instalace a údržba počítačového softwaru, serverhosting, 

služby poskytovatele cloud hostingu, elektronické ukládání a zálohování 

dat, hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, informační 
služby vztahující se k informačním technologiím, konfigurace 

počítačového softwaru, konfigurace počítačových systémů a sítí, kontrola 

kvality v oblasti počítačových systémů, kontrola kvality v oblasti 
počítačového softwaru, odborné poradenství vztahující se k počítačové 

bezpečnosti, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, poskytování technické pomoci při provozování 
počítačových sítí, poskytování technické podpory při kontrole 

počítačových sítí, poradenství v oblasti internetového zabezpečení, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poskytování bezpečnostních služeb 
pro počítačové sítě, pronájem internetových bezpečnostních programů. 

(730) VISITECH a.s., Košinova 655/59, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

 
 

(210) O-544932 

(220) 09.01.2018 

(320) 09.01.2018 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty, včetně plakátů velkoplošných; 

(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav v rámci této třídy, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, 

pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a 

pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 
zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-544948 

(220) 09.01.2018 

(320) 09.01.2018 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (42) poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), tvorba počítačového softwaru, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií. 

(591) Barevná 

(730) Menef s.r.o., Osadní 324/12a, Praha 7, 17000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544952 

(220) 10.01.2018 

(320) 10.01.2018 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace konferencí, styk s veřejností (public relations); (41) 

pořádání konferencí, organizování, pořádání a zprostředkování 

společenských, vzdělávacích, výchovných a doprovodných kulturních 
akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická vydavatelská a 

nakladatelská činnost. 

(730) Procházka Bořek, K Dálnici 593, Zlín, 76001, CZ 
 Pešák Petr MUDr., Tř. T. Bati 1285, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-544954 

(220) 10.01.2018 
(320) 10.01.2018 

(511) 14, 18, 20, 28 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (14) náramky, přívěsky; (18) přikrývky pro zvířata (ne pro domácí 

mazlíčky), obojky pro zvířata, postroje pro zvířata, podložky pro koňská 
sedla, náhubky, tašky, cestovní tašky; (20) pelechy; (28) hračky pro 

domácí zvířata. 

(730) Stejskalová Lucie, Příbram na Moravě 96, Příbram na Moravě, 66484, 
CZ 

 
 

(210) O-544969 

(220) 10.01.2018 

(320) 10.01.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Tenký led Dany Morávkové 

(510) (9) audiovizuální programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 

díla v digitální podobě; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing; (38) telekomunikace, televizní vysílání, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací 

(telekomunikační služby), šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio a 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na internetu související s 
televizním vysíláním, služby na internetu související s televizním 

vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích 

prostředků, telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikací, 

informační kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím 

počítačů); (41) tvorba televizních a audiovizuálních pořadů, nakladatelství 

a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, distribuce audiovizuálních děl, filmová 

produkce (kromě reklamní), výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 
výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy a vzdělávání, výuka a školení, 

kurzy. 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokát, Mikuleckého 1311/8, Praha 4, Braník, 

14700 

 
 

(210) O-545004 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 

(511) 9, 38, 42, 44 

(540) EPIQA 

(510) (9) počítače, počítačové programy (software), počítačové systémy, 

vybavení na zpracování informací, software pro řízení průmyslových 

procesů, software pro plánování, rozvrhování a optimalizaci výrobních a 

logistických procesů, software pro lékařství a zdravotnictví, počítačové 
softwarové aplikace, ke stažení, mobilní aplikace, telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, přenosná telekomunikační 

zařízení, přístroje na přenos dat, počítačové sítě, elektronické řídící 
systémy, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou 

komunikaci, elektronické kódovací jednotky, počítačové kabely, 

elektronické publikace ke stažení, monitory, počítačové myši, klávesnice, 
datové procesory, počítačové displeje, tiskárny k počítačům, 

programovatelné ovladače, komunikační ovladače, měřicí přístroje, 

přístroje na záznam zvuku, přístroje na záznam obrazu, elektrické 
kontrolní přístroje, signalizační přístroje, nosiče dat, počítačové paměti, 

vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 

simulátory, počítačové servery, počítačové komponenty, internetové 
servery, elektronické součásti, počítačová grafika s možností stažení, 

antivirový počítačový software, optické přístroje a nástroje, optické 
komunikační přístroje, elektronická zobrazovací zařízení, zobrazovací 

přístroje a zařízení, zobrazovací software; (38) provozování 

telekomunikačních systémů, provozování telekomunikačních sítí, 

elektronický přenos dat, komunikační služby prostřednictvím počítačové 

sítě, zasílání zpráv přes počítačové sítě, přístup k obsahu Internetu, k 

internetovým stránkám a portálům, telekomunikační služby, elektronická 
pošta, poskytování elektronických telekomunikačních připojení, služby 

mobilní komunikace, komunikace prostřednictvím počítače, 

telekomunikační poradenství, telekonferenční a videokonferenční služby, 
pronájem telekomunikačních přístrojů; (42) počítačové programování, 

počítačové testování, počítačové analýzy, tvorba, navrhování, vývoj a 

údržba internetových stránek pro třetí osoby, poradenské služby týkající se 
počítačů a informačních technologií, tvorba softwaru, navrhování 

informačních systémů, testování počítačového softwaru, vývoj softwaru, 

výzkum v oblasti softwaru, kopírování počítačového softwaru, instalace 
počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem softwaru, inženýrské 

služby, projektování, průmyslový design, grafický design, konzultace v 

oblasti informatiky, webhosting, aktualizace a údržba počítačového 
softwaru; (44) služby lékařské péče, zdravotní péče, terapeutické služby, 

lázeňské služby, lékařské lázeňské služby, salony krásy, kosmetické 

služby, masáže, služby vizážistů, zdravotní poradenství, poskytování 
informací o zdraví. 

(730) CertiCon a.s., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-545007 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 

(511) 1 

(540) Ligno AKTIVATOR 

(510) (1) hnojiva pro zemědělství - stimulátor růstu rostlin pro zemědělství. 
(730) Rákos Lubomír, Kladenská 527, Kamenné Žehrovice, 27301, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545010 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 

(511) 11, 43 

(540) LIGIDE 

(510) (11) zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, 
sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) New Human Solution s.r.o., Sklenařice 22, Vysoké nad Jizerou, 51243, 
CZ 

 
 

(210) O-545030 

(220) 12.01.2018 

(320) 12.01.2018 
(511) 9, 16, 35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), software, 

aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, software a 
aplikace pro mobilní zařízení; (16) tiskoviny, letáky, reklamní, propagační 

a informační materiály na papírovém nosiči, periodické a neperiodické 

publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, plakáty, fotografie, psací a 
kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, distribuce propagačních materiálů, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, předváděcí akce a výstavy pro reklamní a obchodní 
účely, obchodní průzkum a obchodní informační služby, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, administrativní zpracování dat, 

sběr a systemizace informací v databankách, šíření reklamy 
prostřednictvím internetu; (36) pojišťovací služby, finanční, peněžní a 

bankovní služby, investiční služby, poradenství a informace v oboru 

pojištění a financí, finanční informace a údaje, konzultační služby v 
oblasti financí, získávání finančních prostředků a sponzorování, 

financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, finanční převody 

a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové odhady (služby), 
půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, kreditní karty (služby), 

organizování charitativních sbírek, poskytování peněžních grantů 

charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní účely; (39) 
doprava, dopravní informace, služby a poradenství v oblasti dopravy; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání kongresů, konferencí, školení, přednášek a jiných vzdělávacích 
akcí, které povedou k větší zodpovědnosti při provozu na pozemních 

komunikacích, bezpečnostní školení pro řidiče, výchova k bezpečnosti na 

silnicích, vydavatelská a nakladatelská činnost, včetně vydávání tiskovin 
prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných periodik, pořádání 

vzdělávacích nebo zábavních soutěží. 

(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-545031 

(220) 12.01.2018 

(320) 12.01.2018 

(511) 3, 5, 30 

(540) NÁVRAT RYSA OSTROVIDA 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z 
léčivých rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

mýdla, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, 

toaletní přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, 
tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů, 

masážní krémy, oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a 

gely pro neléčebné účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a 

parafarmaceutické přípravky humánní a veterinární, vitamínové a 

multivitaminové přípravky, dietetické a potravinové doplňky v tuhém i 

tekutém stavu, výrobky z léčivých rostlin, bylinné léky, sušené bylinné 
směsi, oleje, krémy, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné 

čaje pro léčebné účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, 
léčivé bylinné kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tablety nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy 
pro léčebné účely, vitamínová a minerální výživa pro léčebné účely, 

farmaceutické přípravky pro péči o pokožku a vlasy, extrakty bylin 

doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, byliny ve 
formě drcené a mleté doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými 

prvky (doplňky stravy), bylinné tablety, bylinné kapsle pro léčebné účely; 
(30) cukrovinky, čaje, zpracované byliny, sušené byliny, bylinné 

přípravky na výrobu nápojů. 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-545037 

(220) 12.01.2018 
(320) 12.01.2018 

(511) 16, 32, 43 

(540) Vorkloster 

(510) (16) letáky, plakáty, prospekty, reklamní letáky, reklamní plakáty, 

papírové podtácky pod pivní sklenice, tiskoviny, etikety, kromě textilních, 
tištené propagační materiály, papírové etikety; (32) nealkoholické pivo, 

pivo a pivovarnické výrobky, černé pivo (pivo z praženého sladu), IPA 

(India Pale Ale), ochucená piva, pivní mladina, pšeničné pivo, sladové 
pivo, sladina, nealkoholické nápoje, imitace piva, ležák, výtažky z chmelu 

pro výrobu piva, nealkoholické sladové nápoje; (43) poskytování jídla a 

nápojů, bary, bufety, pivnice, podávání jídel a nápojů, pohostinství 
(služby), poskytování služeb zajištujících nápoje, příprava jídel, příprava 

pokrmů, restaurace, restaurační služby. 
(730) Klášterní pivovar Porta Coeli, a.s., Pivovarská 1002, Předklášteří, 

66602, CZ 

 
 

(210) O-545043 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 
(511) 1, 17 

(540) FATRAFIX 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl a pro použití ve stavebnictví, 

lepidla používaná v průmyslu a stavebnictví, lepidla na PVC a pojiva v 

rámci této třídy; (17) tmely na bázi polyuretanů, akrylátu a silikonu, 
polyuretanové pěny, izolační hmoty a materiály. 

(730) Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, Napajedla, 76361, CZ 

 
 

(210) O-545046 

(220) 15.01.2018 
(320) 15.01.2018 

(511) 16, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot; (41) organizování workshopů a seminářů v oblasti 
holotropního dýchání, pořádání a vedení odborných workshopů a 

výukových kurzů (školení), vzdělávací služby v oblasti holotropního 

dýchání, školicí a vzdělávací služby v oblasti životního koučování a 
seberozvoje, seberozvojové poradenství a služby, pořádání a vedené 

konferencí a kongresů, vydavatelská a nakladatelská činnost; (44) služby v 

oblasti psychoterapie, psychologie, sociologie, psychologická diagnostika 
a poradenství, psychologické koučování, terapeutické služby, služby v 

oblasti odborného posouzení potenciálu osobnosti, služby péče o krásu 

těla a ducha. 
(591) Barevná 

(730) Petrov Roman, Nová Ves 75, Nová Ves, 37315, CZ 
 Bahník Šimečková Magdalena, Závada 71, Bohuslavice, 74719, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 

(210) O-545063 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 

(511) 36 

(540) UBER REALITKU 

(510) (36) finanční služby, peněžní služby, pojištění, služby realitní kanceláře, 
zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí a související 

poradenská a konzultační činnost, pronájem nemovitostí, oceňování 

nemovitostí, finanční a poradenské služby v oblasti úvěrů a hypoték, 
zprostředkování úvěrů a hypoték. 

(730) REALITY ŠESTKA s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-545071 

(220) 15.01.2018 
(320) 15.01.2018 

(511) 5, 10, 35, 36, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, sanitární přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (10) chirurgické, 

lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé 
končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na šití, 

terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním 

postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro kojence, 
přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (35) reklama, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (44) 
zdravotnické služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) MAPO Finance s.r.o., Olomoucká 3896/114, Prostějov, 79601, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-545075 

(220) 15.01.2018 
(320) 15.01.2018 

(511) 8, 11, 21, 24, 35 

(540) REMOSKA 

(510) (8) pomůcky k přípravě pokrmů, kuchyňské nože a náčiní na řezání, 

jídelní příbory, dětské lžíce, stolní vidličky a nože, čajové lžičky, kávové 
lžičky, nože, vidličky a lžíce, příbory z drahých kovů, nabírací lžíce (ruční 

nářadí), kazety s příbory, kuchařské nože, kuchyňské nože, keramické 

nože, kuchyňské nůžky, ruční nástroje na sekání, krájení a mletí masa, 
kráječe na potraviny, ručně ovládané, kráječe ručně ovládané, neelektrické 

otvíráky konzerv, škrabky na brambory (ruční nástroje), škrabky na ovoce 

(neelektrické), škrabky na zeleninu (neelektrické), škrabky na ryby, 
tloučky (ruční nástroje), vykrajovače jádřinců z ovoce; (11) zařízení na 

vaření, ohřívání, chlazení a přípravu jídel a nápojů, zařízení na pečení, 

trouby na pečení, domácí sporáky, kuchyňské digestoře, indukční vařiče, 
varné přístroje a zařízení, elektrické pánve na vaření, elektrické pekáče, 

elektrické potřeby k vaření, stroje na pečení chleba, automatická zařízení 

na přípravu kávy, domácí kávovary (elektrické), elektrické kávové filtry, 

konvice, barbecue grily, domácí grily (elektrické), zařízení ke grilování, 

čokoládové fontány, elektrické, fondue (kuchyňské potřeby), elektrické 

vinotéky, plynové ledničky, elektrické chladničky (k domácímu použití), 
spotřebiče na vaření, elektrické ohřívače, spotřebiče na ohřívání nápojů, 

elektrické kuchyňské přístroje, elektrické potřeby k vaření, kuchyňská 

zařízení na vaření, přístroje na chlazení nápojů, domácí opékače topinek 
(elektrické), elektrické opékače sendvičů, elektrické opékače toastů, 

elektrické oplatkovače, elektrické pánve na vaření, fritézy, elektrické 

sušičky potravin pro domácí použití, mikrovlnné trouby, stroje na výrobu 
zmrzliny, elektrické vařiče rýže, elektrické vařiče vajec, pražicí stroje, 

elektrické hrnce, domácí tlakové hrnce (elektrické); (21) nádobí, 

kuchyňské náčiní a nádoby, domácí nebo kuchyňské potřeby, boxy 
chladicí přenosné, s výjimkou elektrických, chladicí výrobky na udržování 

potravin ve studeném stavu, čajítka, čajové konvice (neelektrické), čajové 

servisy, konvice, kávové servisy (stolní nádobí), chlebníky (schránky na 
chléb), cukrářské štětce, formičky na cukroví, formy kuchyňské, cukřenky, 

dávkovače kuchyňských papírových utěrek, dávkovače na ubrousky, 
držáky uzpůsobené na papírové utěrky, papírové ručníky, papír na leštění 

a papír na čištění, demižóny, desky na nože, dortové formy, dortové 

lopatky, dózy na uskladňování, nádoby na ukládání potravin, drátěné koše 

(kuchyňské potřeby), drtiče pro kuchyňské použití, neelektrické, držáky na 

svíčky, fritovací hrnce (neelektrické), hrnce a pánve na vaření 

(neelektrické), pekáče, pokličky, tlakové hrnce, pekařské plechy, ešusy, 
kuchyňské hrnce pro použití v mikrovlnné troubě, potřeby na pečení, grily 

(kuchyňské potřeby), kleště na grilování, kávovary (neelektrické), kleště 

na maso, kleště na špagety, kleště na zeleninu, kleštičky na cukr, kořenky, 
koše na použití v domácnosti, košíky na chléb, jídelní podložky z 

plastových materiálů, lisy na česnek, lisy na ovoce pro domácnost, s 

výjimkou elektrických, lopatky pro použití v domácnosti, míchací náčiní, 
mačkadla na zeleninu, metly kuchyňské, mixéry kuchyňské, s výjimkou 

elektrických, mlýnky (neelektrické), nálevky, neelektrické kuchyňské 

šlehače, neelektrické překapávače kávy, odkapávače, odšťavňovače, 
podnosy, podložky (stolní potřeby), podložky pod hrnce, poháry na 

zmrzlinu, přenosné kuchyňské soupravy k venkovnímu použití, ruční 

pomůcky pro výrobu sushi, ruční strojky na nudle, skleněné stolní nádobí, 
skleněné výrobky pro domácnost, sklenice, nádoby na pití a barové 

příslušenství, skleněné mísy a misky, jídelní misky (na vaření rýže), 

porcelán, porcelánové stolní nádobí, tácky pro domácnost, talíře, dezertní 
talířky, džbánky, hrnky a šálky, termosky k použití v domácnosti, 

termonádoby, trychtýře do kuchyně, válečky na těsto, sítka a cedníky 

(domácí potřeby), pařáky, paličky na maso pro použití v domácnosti, 

napichovátka na jednohubky, obracečky (kuchyňské nádobí), louskáčky na 

ořechy, mašlovačky, prkénka na krájení pro použití v kuchyni, naběračky 

kuchyňské, chňapky, struhadla pro kuchyňské použití, servírovací lžíce, 
vidličky, krabice na jídlo, kalíšky (na vajíčka), láhve, hrnčířské zboží, 

keramika na použití v domácnosti, papírové tácky k použití v domácnosti, 

papírové kelímky; (24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti 
pro textilní výrobky, potahy na židle, kuchyňský textil a stolní prádlo, 

prostírání, přehozy na stůl, ubrusy; (35) obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, maloobchodní prodej kuchyňských potřeb, maloobchodní 
prodej nádobí, maloobchodní prodej příborů, maloobchodní služby v 

oblasti kuchyňských nožů, maloobchodní služby v oblasti domácích 

elektrických zařízení, maloobchodní služby vztahující se ke kuchyňským 
spotřebičům, velkoobchodní prodej kuchyňských potřeb, velkoobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prodej kuchyňských nožů, velkoobchodní prodej nádobí, velkoobchodní 

prodej příborů, velkoobchodní prodej svátečních dekorací, velkoobchodní 

prodej tkanin, velkoobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, 

velkoobchodní prodej vybavení pro chlazení (potravin a nápojů), 
velkoobchodní prodej vybavení pro ohřev (potravin a nápojů), 

zprostředkování obchodů, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování uvádění výrobků na trh, zprostředkování smluv na nákup 
a prodej zboží, služby exportní a importní agentury, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní informační 

služby poskytované přes internet, reklamní, marketingové a propagační 
služby, pronájem reklamních ploch, vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, pořádání a řízení reklamních 
akcí, služby obchodních výstav a veletrhů, styk s veřejností, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby. 

(730) REMOSKA s.r.o., Markova 1768, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-545173 

(220) 18.01.2018 

(320) 18.01.2018 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Život stojí za to žít 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat 

prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných 
papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, dobročinná 

činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 
vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání kulturních dobročinných 

humanitárních akcí, organizování a pořádání veřejných sbírek 

nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, adaptace, 
aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích 

systémů, tvorba www stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 330/150, Praha 5, 
Radlice, 15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-545175 

(220) 18.01.2018 

(320) 18.01.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) dietetické potraviny a látky upravené k léčebným účelům, dietní 

doplňky pro lidskou potřebu, dietní doplňkové nápoje. 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Srasse 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-545203 

(220) 28.05.2014 

(320) 28.05.2014 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy, jmenovitě, sportovní oblečení pro cyklisty, jmenovitě, trička, 

ponožky, sportovní ponožky, čepice a klobouky, kalhoty, kalhoty pro 

cyklisty, polokošile, kabáty, obuv pro cyklisty, čelenky, kapuce, kravaty, 
šátky a šály, sukně, návleky. 

(730) GIANT MANUFACTURING CO., LTD, 19, Shun Farn Road Dajia 

Dist., Taichung City 437, TW 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545204 

(220) 28.05.2014 

(320) 28.05.2014 

(511) 18 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) nosítka na nošení malých dětí na zádech, cestovní tašky, kabelky, 

cestovní kufry, batohy, ledvinky, náprsní tašky, torny, univerzální 

přepravní tašky, školní tašky, aktovky, příruční zavazadla, tašky a kufry, 
vaky, batohy na kempování, znovu použitelné nákupní tašky, peněženky 

na mince, univerzální sportovní tašky, slunečníky, kožená pouzdra na 

vizitky v podobě zásobníků na vizitky. 
(730) GIANT MANUFACTURING CO., LTD, 19, Shun Farn Road Dajia 

Dist., Taichung City 437, TW 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-545366 

(220) 26.01.2018 

(320) 26.01.2018 

(511) 29, 35, 40 

(540) BerJerky 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, vepřové maso, krůtí maso, hovězí maso, 

telecí maso, uzené maso, sušené maso, sušené pásky a tyčinky z hovězího 

masa, vepřového masa, rybího masa, drůbežího masa a zvěřiny, 
konzervované maso či maso jinak potravinářsky upravené, solené maso, 

zpracované maso, balené maso, klobásy, salámy, uzeniny, masové 

pochoutky, masové pomazánky, masové pasty, masové výtažky, masové 
svačinky, a to svačinky z beef jerky (sušeného hovězího masa), svačinky z 

turkey jerky (sušeného krocaního masa), svačinky z chicken jerky 

(sušeného kuřecího masa), svačinky z losího masa a divočiny, svačinky na 
bázi masa a sýra, sýrové svačinky, hotová jídla na bázi masa a sýra, lehké 

předkrmy na bázi masa a sýra; (35) maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej potravin, masa, masných výrobků a hotových jídel, 
reklama, marketing, inzerce, automatizované i ruční zpracování a správa 

obchodních dat, obchodní management, organizační a ekonomické 

poradenství, předvádění výrobků, organizování a pořádání reklamních a 
prodejních akcí s výrobky uvedenými ve třídě 29, počítačové on-line 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve třídě 

29, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a 

služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, zasílání katalogů, 

administrativní zpracování objednávek zboží, dovozní a vývozní kancelář, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, administrativní práce, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb s výrobky výše uvedenými 

ve třídě 29, činnost ekonomických poradců, zprostředkování v oblasti 
nákupu a prodeje potravin a potravinářských surovin, poskytování 

obchodních informací, průzkumy trhu; (40) zpracování potravin, masa, 

ryb, drůbeže a zvěřiny, řeznictví a uzenářství, sušení, uzení a konzervace 
potravin, poradenství a poskytování informací v oblasti zpracování 

potravin a masa. 

(730) Snack4you s.r.o., Na Hradbách 120/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-545445 

(220) 30.01.2018 
(320) 30.01.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny; (35) reklamní a inzertní činnost; (41) vydavatelství a 

nakladatelství. 
(730) Český zahrádkářský svaz, z.s., Rokycanova 318/15, Praha 3, 13000, CZ 

(740) JUDr. Jaroslav Klouda, advokát, Dejvická 46/664, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-545457 

(220) 30.01.2018 
(320) 30.01.2018 

(511) 12, 35 

(540) AUTO-SELEKT 

(510) (12) automobily; (35) maloobchodní prodej vozidel, inzerce automobilů 

určených k prodeji prostřednictvím internetu. 
(730) Vojáčková Markéta, Hlučkova 812/10, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-545467 

(220) 30.01.2018 

(320) 30.01.2018 

(511) 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (42) konzultační, poradenská a inženýrská činnost v oblasti ekologických 
zařízení. 

(591) Barevná 
(730) ZVVZ-Enven Engineering, a.s., Sažinova 1339, Milevsko, 39901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545478 

(220) 30.01.2018 

(320) 30.01.2018 

(511) 16, 35, 36, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i 

tiskoviny a databázové produkty v papírové formě, plakáty, letáky, ceníky, 

prospekty, vizitky, tiskoviny všeho druhu a polygrafické výrobky zařazené 
v této třídě, kancelářský papír, dopisní papíry, papír, reklamní tabule z 

papíru, papírové složky, papírové jmenovky a etikety, obálky, papírnické 

zboží, psací potřeby, včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 
slitin, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty z papíru a plastu spadající do této třídy; (35) propagační činnost, 

reklama, propagace, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, služby obchodního zprostředkování a 

řízení obchodní činnosti, obchodní a ekonomické poradenství, ekonomické 
prognózy a analýzy pro obchodní účely, aktualizování reklamních 

materiálů, komerční využití Internetu v oblasti nabídky dotací, finančních 

a peněžních služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
strany, inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím Internetu 

za účelem obchodu, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, a to 

letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 
tiskovin a vzorků, účetnictví, administrativní pomoc při vypracování 

žádostí o dotace v rámci operačních programů, zpracování odborných 

posudků vztahujících se ke společnostem a podnikům pro účely žádostí o 
dotace a pro zpracování žádostí o dotace, zadávání veřejných zakázek z 

pohledu zákona a/nebo pravidel pro poskytování dotace, administrace a 

poradenství v oblasti veřejných zakázek; (36) služby finanční a peněžní, 
zprostředkování bankovních služeb, poskytování půjček a úvěrů, 

spotřebitelské a revolvingové úvěry, pojišťovací služby, kapitálové 

investice, investiční služby a poradenství, investiční a finanční 
management, management kapitálových fondů, monitorování investičních 

výnosů, poradenství v oblasti financí, finanční služby, finanční makléřství 
a zprostředkovatelství, finanční management společností, osobní, privátní 

a firemní finanční služby a poradenství, finanční analýzy, finanční 

poradenství, finanční informace, konzultace v oblasti financí, finanční 
odhady a oceňování, měnové obchody, správa fondů a investic, půjčky 

(financování), služby v oblasti poskytování úvěrů a hypoték, 

zprostředkování finančních služeb, finanční služby v oblasti spoření, 
zprostředkování smluv v oblastech spoření, zprostředkování a uzavírání 

pojištění, zprostředkování úvěrů a hypoték, leasing, služby poskytované v 

souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním 
úvěrů, zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, v oblasti 

hypotečních i komerčních úvěrů, nabízení finančních produktů, 

ekonomicko-finanční služby, finanční plánování, poskytování nebo 
zprostředkování spotřebitelského úvěru, tvorba finančních plánů, finanční 

konzultační služby, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 

zprostředkování nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, oceňování 
nemovitostí, služby nemovitostní, realitní služby, nemovitostní (realitní) 

konzultační služby, realitní služby vztahující se ke správě investic do 

nemovitostí, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 
pozemků, správa nemovitostí, management nemovitostí, odhady a 

oceňování nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, správa nemovitostí 

spojená s transakcemi nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, 
služby týkající se zajišťování finančních prostředků z fondů EU a z 

národních zdrojů ve formě dotací, grantů a subvencí všeho druhu, dotační 

poradenství,; (42) odborné poradenské služby v oblasti dotačních 
programů, zpracování odborných posudků pro účely žádosti o dotace a 

zpracování žádostí o dotace, rešerše vědecké a průmyslové, příprava a 

vypracování technických návrhů, projektování, projektová činnost a studie 

technických projektů, inženýrské práce - expertizy, provozování 

elektronických nástrojů (elektronického tržiště, profil zadavatele, 

elektronické aukce), provádění projektových činností, zejména v 

souvislosti s veřejnými zakázkami a veřejnými soutěžemi, konverze a 
správa dat (nikoli fyzická), tvorba a údržba webových stránek, služby 

provozování webovských míst (web hosting), tvorba softwaru, služby pro 

spolupráci pracovních skupin a vytváření a správy dokumentů (webovské 
místo); (45) právní služby, poskytování právního poradenství, příprava 

právních dokumentů, právní průzkum, osobní a sociální služby 

poskytované jinými osobami za účelem uspokojování potřeb fyzických 
osob, právní konzultace obsahu zadávacích podmínek soutěží a jejich 

souladu se zákonem, výklad právních předpisů platných pro oblast 

veřejného zadávání, posouzení nabídek veřejných zakázek z hlediska 
plnění zákonných požadavků, konzultace právních aspektů opravného 

řízení u veřejných zakázek. 
(730) Bonites group s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18000, CZ 

(740) František Čermák, S. K. Neumanna 1378, Kladno 7 - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-545480 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 

(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (37) stavebnictví, zemní a výkopové práce, demoliční služby, odstraňování 

suti z budov (stavební služby), zateplování budov, poskytování informací 
vztahujících se k rekonstrukci budov, rekonstrukce interiérů budov, 

výměna oken a okenních rámů, poskytování informací vztahujících se ke 

stavebnímu průmyslu, elektroinstalace, bagrování zeminy; (40) 
zpracování, recyklace a likvidace odpadu; (42) stavební projektování. 

(591) Barevná 

(730) ISMO s.r.o., Mlýnská 4514/19c, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-545486 

(220) 31.01.2018 
(320) 31.01.2018 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) merchandising, reklama a propagace; (41) služby v oblasti vydávání a 
nahrávání hudby, služby nahrávacích studií, služby v oblasti grafické 

úpravy pro jiné než reklamní účely, výroba grafických filmových klipů, 

hudební vydavatelství, hudební produkce, organizace koncertů. 
(730) Gold Andreas, Veletržní 901/16, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545512 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) akvizice (poradenství v oblasti -), konzultace v oblasti obchodních 

fúzí; (36) finanční služby, investiční služby, pojišťovací služby, makléřské 

služby, finanční poradenství, správa investic a portfólií, finanční 
analytické služby, finanční analýzy, poskytování finančních informací,  

faktoring, finanční oceňování, finanční správa fondů, podílové fondy, 

distribuce podílových fondů, prodej podílových fondů, řízení fondů, 
poradenské a informační služby vztahující se ke zprostředkování pojištění, 

zprostředkování finančních služeb, vymáhání pohledávek, financování 

pohledávek, faktoring pohledávek, inkasování pohledávek, investice do 
nemovitostí, financování nemovitostí, akvizice pro finanční investice, 

akvizice pozemků k pronájmu, akvizice a převod peněžních pohledávek, 

akvizice nemovitostí pro třetí osoby, půjčky a úvěry. 
(591) Barevná 

(730) Tvrdý Štěpán, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-545513 

(220) 31.01.2018 
(320) 31.01.2018 

(511) 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) akvizice (poradenství v oblasti -), konzultace v oblasti obchodních 
fúzí; (36) finanční služby, investiční služby, pojišťovací služby, makléřské 

služby, finanční poradenství, správa investic a portfólií, finanční 

analytické služby, finanční analýzy, poskytování finančních informací,  
faktoring, finanční oceňování, finanční správa fondů, podílové fondy, 

distribuce podílových fondů, prodej podílových fondů, řízení fondů, 

poradenské a informační služby vztahující se ke zprostředkování pojištění, 

zprostředkování finančních služeb, vymáhání pohledávek, financování 

pohledávek, faktoring pohledávek, inkasování pohledávek, investice do 

nemovitostí, financování nemovitostí, akvizice pro finanční investice, 
akvizice pozemků k pronájmu, akvizice a převod peněžních pohledávek, 

akvizice nemovitostí pro třetí osoby, půjčky a úvěry. 

(591) Barevná 
(730) Tvrdý Štěpán, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-545531 

(220) 01.02.2018 

(320) 01.02.2018 

(511) 12 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) tlumicí pružiny pro vozidla, automobily, dopravní zařízení pro pohyb 

pozemní cestou, vzduchem nebo po vodě, jízdní kola, motocykly. 

(730) 4bike and auto, a.s., Lucemburská 1242/21, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, Advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-545540 

(220) 01.02.2018 
(320) 01.02.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540) SLEPÍ VRAZI 

(510) (16) papírnické zboží, tiskoviny, kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

učební a výukové pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, maloobchod a velkoobchod s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 16, poradenské služby v oblasti obstarávání zboží 

a služeb, kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-545542 

(220) 01.02.2018 

(320) 01.02.2018 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní kanceláře, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(730) Madar Daniel, Čechovská 110, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545547 

(220) 02.02.2018 

(320) 02.02.2018 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) vzdělávání, zajišťování výcviků, kurzů a školení, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(591) Barevná 
(730) Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

 
 

(210) O-545560 

(220) 02.02.2018 
(320) 02.02.2018 

(511) 3, 43, 44 

(540) DOMINION Nails 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, 

koupelové a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 
tělová mléka, pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, 

pleťové a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, 

líčidla, parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a 
antiperspiranty, aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní 

pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační 

přípravky; (43) hotelové služby, provoz hotelového ubytování, rezervace 
hotelů, ubytovací služby (hotely, penziony); (44) nehtové studio 

(manikúra a pedikúra), kadeřnictví, kosmetický salón. 

(730) Demina Irina, U Zvonařky 2536/1f, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Jan Bouček, advokát, Opatovická 1659/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-545596 

(220) 05.02.2018 

(320) 05.02.2018 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení včelích úlů, měření teploty, kontrolu 

geografické pozice včelstva, počítačové programy (software) pro úlovou 
evidenci, zařízení pro záznam a přenos zvukových projevů včel a obrazu. 

(730) SOFTECH, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 2568/6, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-545599 

(220) 06.02.2018 

(320) 06.02.2018 

(511) 35, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (39) organizace cestovních 
zájezdů; (41) sportovní služby, sportovní aktivity, organizace sportovních 

soutěží, organizace zábavných aktivit, organizace sportovních akcí. 

(591) Barevná 
(730) Severa Jiří, Družstevní 1569, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-545608 

(220) 06.02.2018 

(320) 06.02.2018 
(511) 29, 31, 33, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) ptačí vejce a vaječné výrobky, vaječný nápoj (nealkoholický -), 

vaječný koňak (nealkoholický -), zpracovaná vejce, žloutek, vejce, 

vaječný bílek, tekutá vejce, sušená vejce, bílkovina pro kulinářské účely, 
konzervovaná křepelčí vejce, křepelčí vejce, náhražky vajec, nakládaná 

vejce, omelety, slepičí vejce, mléčné výrobky a jejich náhražky, hotová 

jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně rybí 
karbanátky, zeleninu, vařená vejce a vývar (oden), kachní vejce, skotská 

vejce, solená vejce, stoletá vejce; (31) drůbež na chov, živá drůbež; (33) 

vaječný koňak s alkoholem; (44) zemědělské služby (chov zvířat). 
(730) Schubert Michael, Urxova 469/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-545619 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 
(511) 25, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (25) cyklistické oděvy všeho druhu, oděvy pro sport a volný čas, sportovní 

dresy a soupravy, obuv všeho druhu, obuv pro sport a volný čas, opasky a 

oděvní doplňky v rámci této třídy; (35) prodej jízdních kol, elektrokol, 
koloběžek, krasových kol, maloobchod se sportovním nářadím určeným 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro cyklistiku, maloobchod se sportovními oděvy a obuví určeným pro 

cyklistiku, maloobchodní prodej cyklistického vybavení a náhradních dílů, 

provozování e-shopu a zásilkový prodej s výše uvedenými výrobky ve 

třídě 25, propagace, reklama; (37) opravy a servis jízdních kol; (41) 
poradenství v oblasti sportu, školicí činnost, trenérské a instruktorské 

činnosti, sportovní výuka a trénink, půjčování a pronájem sportovního 

vybavení, nářadí a potřeb, instruktážní cvičení, pořádání soutěží, závodů, 
sportovní kluby, pořádání sportovních akcí. 

(730) VELSBIKE s.r.o., Karásek 2245/1f, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) Ing. Yveta Janásová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, 61200 

 
 

(210) O-545629 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 

(511) 9, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) elektronické multimediální aplikace, řídící elektronické systémy, 

elektronická zařízení pro zajišťování dohledu na mobilní obytné objekty, 

hardwarové komplety a softwarové vybavení pro výše uvedené systémy a 
zařízení - v rámci třídy 9; (37) servis, montáž, instalace, údržba a revize 

systémů a zařízení uvedených výše ve tř. 9; (42) vývoj, projekce, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti systémů a zařízení uvedených 
výše ve tř. 9, tvorba software pro zařízení uvedená výše ve tř. 9. 

(730) Michal Provázek s.r.o., I. P. Pavlova 740/126, Olomouc, Nová Ulice, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-545639 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 
(511) 35, 37, 42 

(540) edit! 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (37) stavebnictví a demolice 

staveb; (42) architektonické služby a služby urbanistického plánování, 

navrhování domů, navrhování hotelů, navrhování zdravotnických budov, 
navrhování průmyslových zařízení, navrhování výstavních hal, navrhování 

budov zdravotnických zařízení, architektonické služby v oblasti 

navrhování budov, poradenské služby vztahující se k navrhování budov, 
architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních prostor, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 

architektonické služby v oblasti navrhování kancelářských budov, 
navrhování technických staveb k zabraňování povodním, navrhování 

technických stavebních systémů, navrhování technických staveb pro 

prevenci zatopení budov při záplavách. 
(730) edit architects s.r.o., Bořivojova 1075/38, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-545645 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 
(511) 5 

(540) PRISENT 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-545646 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 

(511) 5 

(540) ALTABRIS 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-545680 

(220) 09.02.2018 
(320) 09.02.2018 

(511) 21, 32, 43 

(540) ZLATOPRAMEN HERBAL 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu v rámci této třídy, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru 

nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové pro použití v domácnosti, tácy 
(podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve (ruční), štíty vývěsní, 

reklamní z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní 

lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, 
krabice na jídlo, chladící boxy přenosné (neelektrické), umělohmotná 

prostírání; (32) aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje, jablečný 

mošt (nealkoholický), pivo, pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické 
pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, 

sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s 

obsahem piva, nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na výrobu nápojů, 
zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu 

nápojů, minerální vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé 

nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (43) bary, barové 
služby, bufety, delikatesy (restaurace), firemní akce (poskytování jídel a 

nápojů), hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, 

kavárny, konzultační služby v oblasti zajišťování potravin a nápojů, 
poskytování přechodného ubytování, poskytování gastronomických 

služeb, provoz hotelového ubytování, půjčování stanů, půjčování židlí, 

stolů, prostírání, nápojového skla, restaurace, pohostinství (služby), 
ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování, čepování piva. 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 
Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-545694 

(220) 09.02.2018 

(320) 09.02.2018 
(511) 9, 16, 35, 41, 42, 43, 44 

(540) RENUX 

(510) (9) materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, elektronické publikace s 

možností stažení; (16) knihy, tiskoviny (plakáty, pohlednice, katalogy, 

fotografie, kalendáře, letáky), periodické a neperiodické publikace, 
vzdělávací publikace; (35) provozní a obchodní audity, personální 

poradenství, poradenství pro výběr zaměstnanců, poradenství v oblasti 

zaměstnání a pracovního uplatnění, poradenství týkající se vztahů s 
veřejností, poradenství v oblasti zpracování dat a vedení firemní 

dokumentace, odborné obchodní poradenství, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
podnikové organizační a ekonomické poradenství, poradenství v oblasti 

budování firemní image, služby odborníků na efektivitu, organizování, 

provozování a kontrola motivačních programů; (41) vydávání a tvorba 
vzdělávacích materiálů, knih a tiskovin, organizování a vedení 

vzdělávacích akcí, organizování a vedení kurzů, školení, seminářů, 

konferencí a workshopů, organizování učebních programů, organizování a 
vedení jazykových a počítačových školicích kurzů, tvorba vzdělávacích 

kurzů a zkoušek, vzdělávací kurzy, konzultační služby související se 

vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, poradenství a 
personalizované vzdělávání v oblasti povolání (školicí a vzdělávací 

poradenství), školení zaměstnanců a podnikového managementu, služby 

vzdělávání dospělých v oblasti auditů, kurzy osobního rozvoje, vzdělávací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oblasti duchovního rozvoje a komunikačních dovedností, vedení 

výukových seminářů vztahujících se k časové organizaci, koučování, 

školení v oblasti životního a personálního koučinku, koučování v oblasti 

ekonomiky a managementu, kurzy pro rozvoj konzultačních činností, 
kurzy sebeuvědomění (školení), vzdělávací a školicí služby, pořádání a 

vedení školicích kurzů; (42) certifikace vzdělávacích služeb; (43) 

poskytování dočasného ubytování; (44) služby v oblasti zvládání stresu. 
(730) RENUX s.r.o., Bulharská 1424/27, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-545705 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 

(511) 30, 43 

(540) V MELOUNOVÉM CUKRU 

(510) (30) cukrářské výrobky; (43) bary, bufety, kavárny, restaurace, zajištění 
stravování. 

(730) Smékalová Vendula, Růžová 80, Jevíčko, 56943, CZ 

(740) Mgr. Marcel Moštěk, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

 
 

(210) O-545707 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 

(511) 1, 6, 9, 37 

(540) CFG 

(510) (1) hasicí látky, prostředky a hasební sloučeniny; (6) zámečnické kovové 
výrobky; (9) hasicí přístroje, automatické hasicí systémy a stabilní i 

přenosná hasicí zařízení včetně příslušenství a detekčních hadiček, 

protipožární signalizace, indikátorů a hlásičů kouře a ohně, ochranné 
pomůcky osob jako jsou ochranné oděvy, obuv, rukavice, masky, přilby, 

brýle, respirátory, nákolenice; (37) zámečnický servis, montáž, údržby a 

opravy hasicích a protipožárních zařízení a systémů. 
(730) Klika František, Musilova 4406/17, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-545714 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(511) 42 

(540) ArchiTé atelier s.r.o. 
(510) (42) architektonické a inženýrské služby, architektonické poradenství, 

architektura. 

(730) ArchiTé atelier s.r.o., Ve Stromovce 743, Hradec Králové, Třebeš, 
50011, CZ 

 
 

(210) O-545716 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, a to obrazu a/nebo 

zvuku, elektronické publikace; (16) nosiče informací všeho druhu v 

rozsahu třídy 16, a to tiskoviny, letáky, brožury, katalogy, vstupenky, 
ozdobné výrobky z papíru; (35) prodej a on-line prodej propagačních 

výrobků - suvenýrů, a to oděvů, kloboučnického zboží a jiných pokrývek 

hlavy, rukavic, šálů, šátků a jiných oděvních doplňků, triček, ručníků, 

kosmetických výrobků, souprav pro manikúru a pedikúru, sprchových 

gelů/tělového mléka, balených nápojů alkoholických a nealkoholických, 
skla a keramiky, toaletních a holicích potřeb, map, pohlednic; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí, a to Internetu; (39) 

služby cestovní kanceláře (doprava); (43) ubytovací služby, pohostinské 
služby; (44) poskytování veškeré lázeňské péče, a to preventivní, léčebné, 

rehabilitační a rekondiční, poskytování odborných zdravotnických služeb, 

masérské služby, psychologické poradenství a diagnostika, správa a 
využívání přírodních léčivých zdrojů, včetně jejich ochrany. 

(591) Barevná 

(730) Lázně Teplice v Čechách a.s., Mlýnská 253/2, Teplice, 41501, CZ 
(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-545717 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 43, 44 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, a to obrazu a/nebo 

zvuku, elektronické publikace; (16) nosiče informací všeho druhu v 
rozsahu třídy 16, a to tiskoviny, letáky, brožury, katalogy, vstupenky, 

ozdobné výrobky z papíru; (35) prodej a on-line prodej propagačních 

výrobků - suvenýrů, a to oděvů, kloboučnického zboží a jiných pokrývek 
hlavy, rukavic, šálů, šátků a jiných oděvních doplňků, triček, ručníků, 

kosmetických výrobků, souprav pro manikúru a pedikúru, sprchových 

gelů/tělového mléka, balených nápojů alkoholických a nealkoholických, 
skla a keramiky, toaletních a holicích potřeb, map, pohlednic; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí, a to Internetu; (39) 

služby cestovní kanceláře (doprava); (43) ubytovací služby, pohostinské 
služby; (44) poskytování veškeré lázeňské péče, a to preventivní, léčebné, 

rehabilitační a rekondiční, poskytování odborných zdravotnických služeb, 

masérské služby, psychologické poradenství a diagnostika, správa a 
využívání přírodních léčivých zdrojů, včetně jejich ochrany. 

(591) Barevná 
(730) Lázně Teplice v Čechách a.s., Mlýnská 253/2, Teplice, 41538, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-545718 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(511) 21, 31, 44 

(540) ZEMBAG 

(510) (21) kuchyňské potřeby pro domácnost; (31) zemědělské plodiny 

(nezpracované); (44) zemědělské služby. 

(730) Terpenix s.r.o., Kamýcká 1777/31, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

 
 

(210) O-545746 

(220) 13.02.2018 

(320) 13.02.2018 

(511) 29, 35, 43 

(540) Střevlík 

(510) (29) mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a tuky, polévky a vývary, 
masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, ryby, plody moře a 

měkkýši, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, houby a zelenina 

(včetně ořechů a luštěnin), maso a masné výrobky, masové pomazánky, 
drůbež, hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla vyrobená z 

drůbeže (převážně z drůbeže), konzervované maso, klobásy, salámy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

párky, kuřecí salát, nasolené maso, uzené maso, zpracované maso, sýrové 

výrobky, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 

brambory zpracované, hotová zeleninová jídla, hotové zeleninové 

výrobky, konzervovaná zelenina, kysané zelí, míchaná zelenina, nakládaná 
zelenina, nakládané ovoce, olivy (zpracované), ovocné saláty, salát caesar; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
maloobchodní prodej (včetně prodeje ve stáncích a mobilních stáncích) 

masa, masných výrobků, uzenin, párků, drůbeže, mléčných výrobků, 

nápojů, potravin, hotových pokrmů, lahůdek, párků v rohlíku, cukrovinek, 
pečiva, zeleninových salátů, ovocných salátů, hořčice, chuťových omáček, 

pronájem prodejních stánků; (43) poskytování jídla a nápojů, dočasné 

ubytování, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, gastronomické služby, 
bistra (služby), podávání jídel a nápojů, poradenské služby týkající se 

potravin, příprava pokrmů, restaurace (služby), salátové bary (služby), 
samoobslužné restaurace, pojízdné stánky s hotovými pokrmy, 

občerstvením, párky (služby), poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 

mobilního nákladního auta, služby mobilních restaurací, mobilní 
cateringové služby, služby týkající se odnosu jídla s sebou, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu. 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-545763 

(220) 14.02.2018 
(320) 14.02.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) VIPAPP, a.s., Doudlebská 1699/5, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-545766 

(220) 14.02.2018 
(320) 14.02.2018 

(511) 9, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) software, komunikační sítě, počítačový komunikační software, servery 

na web hosting, servery počítačových databází; (35) reklama a propagační 
činnost, poradenství v reklamě, šíření reklamních materiálů (prospektů, 

brožur a tiskovin), reklama on-line, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování a pronajímání 
reklamního prostoru na internetu, služby on-line zpracování dat, správa 

databází; (42) tvorba, navrhování a údržba webových stránek, poskytování 

dočasného používání webových aplikací, umísťování webových stránek, 

vývoj webových stránek (služby), služby týkající se designu webových 

stránek na internetu, webhostingové služby a software jako služba a 
pronájem softwaru, hosting digitálního obsahu na internetu, servery 

(pronájem webových -), počítačem podporovaný design grafického videa 

(služby), design (grafické umění), počítačové poradenství. 
(591) Barevná 

(730) Pixel Design s.r.o., Prokopská 291, Choceň, 56501, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-545774 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 

(511) 12, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (12) motokáry (buginy) a jejich příslušenství, motorky, dětské a mini 
motorky a jejich příslušenství, čtyřkolky a dětské čtyřkolky a jejich 

příslušenství; (35) reklama a propagace, maloobchod a velkoobchod s 

motorkami, čtyřkolkami, motokárami a jejich příslušenstvím a náhradními 
díly. 

(591) Barevná 

(730) HEIPE s.r.o., Kurzova 2246/4, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-545776 

(220) 14.02.2018 
(320) 14.02.2018 

(511) 12, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (12) pozemní motorová vozidla, motocykly, mopedy, motory pro pozemní 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, převody, hnací řemeny a hnací 
řetězy pro pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí 

pro pozemní vozidla, brzdy, brzdové kotouče a brzdová obložení pro 

pozemní vozidla, podvozky pro vozidla, kapoty automobilů, pružiny 
závěsů pro vozidla, tlumiče nárazů do vozidel, převodové skříně pro 

pozemní vozidla, volanty pro vozidla, ráfky pro kola vozidel, jízdní kola a 

jejich části, řídítka a blatníky pro jízdní kola, karoserie pro vozidla, 
sklápěcí korby pro nákladní vozidla, přívěsy pro traktory, chlazení pro 

pozemní vozidla, tažná zařízení na vozidla, sedadla do vozidel, opěrky 

hlavy na sedadla vozidel, dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, potahy 
na sedadla vozidel, tvarované krycí plachty na vozidla, sluneční žaluzie 

přizpůsobené pro vozidla, směrová signalizace a ramena pro směrové 

signály pro vozidla, stěrače skel a raménka stěračů pro vozidla, vnitřní a 
vnější pneumatiky pro kola vozidel, bezdušové pneumatiky, soupravy pro 

opravy pneumatik, které se skládají ze záplat na pneumatiky a ventilů pro 

pneumatiky pro vozidla, okna do vozidel, bezpečnostní okna do vozidel, 
zpětná zrcátka a zrcátka pro vozidla, protismykové řetězy pro vozidla, 

nosiče zavazadel pro vozidla, nosiče jízdních kol a lyží pro vozidla, sedla 

na jízdní kola a motocykly, vzduchové pumpy pro vozidla, pro nafukování 
pneumatik, zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla (proti krádeži), 

klaksony pro vozidla, bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, airbagy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(bezpečnostní výbava automobilů), dětské kočárky (hluboké), invalidní 

vozíky, dětské kočárky (sportovní a skládací), vozíky a vozítka poháněné 

lidskou silou, nákupní vozíky, jednokolové nebo vícekolové vozíky, 

manipulační vozíky, železniční kolejová vozidla, lokomotivy, vlaky 
(dopravní prostředky), tramvaje, vagony, kabinové lanové dráhy, 

sedačkové lanovky, vozidla pro pohyb po vodě a jejich části, jiné než 

motory, vozidla pro pohyb ve vzduchu a jejich části, jiné než motory; (35) 
shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných osob, aby si 

zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a koupit, tyto služby 

mohou být poskytovány maloobchody, velkoobchody, prostřednictvím 
elektronických médií, nebo prostřednictvím objednávkových katalogů, a to 

pozemní motorová vozidla, motocykly, mopedy, motory pro pozemní 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, převody, hnací řemeny a hnací 
řetězy pro pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí 

pro pozemní vozidla, brzdy, brzdové kotouče a brzdová obložení pro 
pozemní vozidla, podvozky pro vozidla, kapoty automobilů, pružiny 

závěsů pro vozidla, tlumiče nárazů do vozidel, převodové skříně pro 

pozemní vozidla, volanty pro vozidla, ráfky pro kola vozidel, jízdní kola a 
jejich části, řídítka a blatníky pro jízdní kola, karoserie pro vozidla, 

sklápěcí korby pro nákladní vozidla, přívěsy pro traktory, chlazení pro 

pozemní vozidla, tažná zařízení na vozidla, sedadla do vozidel, opěrky 
hlavy na sedadla vozidel, dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, potahy 

na sedadla vozidel, tvarované krycí plachty na vozidla, sluneční žaluzie 

přizpůsobené pro vozidla, směrová signalizace a ramena pro směrové 
signály pro vozidla, stěrače skel a raménka stěračů pro vozidla, vnitřní a 

vnější pneumatiky pro kola vozidel, bezdušové pneumatiky, soupravy pro 

opravy pneumatik, které se skládají ze záplat na pneumatiky a ventilů pro 
pneumatiky pro vozidla, okna do vozidel, bezpečnostní okna do vozidel, 

zpětná zrcátka a zrcátka pro vozidla, protismykové řetězy pro vozidla, 

nosiče zavazadel pro vozidla, nosiče jízdních kol a lyží pro vozidla, sedla 
na jízdní kola a motocykly, vzduchové pumpy pro vozidla, pro nafukování 

pneumatik, zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla (proti krádeži), 

klaksony pro vozidla, bezpečnostní pásy k sedadlům vozidel, airbagy 
(bezpečnostní výbava automobilů), dětské kočárky (hluboké), invalidní 

vozíky, dětské kočárky (sportovní a skládací), vozíky a vozítka poháněné 

lidskou silou, nákupní vozíky, jednokolové nebo vícekolové vozíky, 
manipulační vozíky, železniční kolejová vozidla, lokomotivy, vlaky 

(dopravní prostředky), tramvaje, vagony, kabinové lanové dráhy, 

sedačkové lanovky, vozidla pro pohyb po vodě a jejich části, jiné než 
motory, vozidla pro pohyb ve vzduchu a jejich části, jiné než motory; (37) 

stavebnictví, pronájem stavebních strojů a zařízení, služby v oblasti úklidu 

a čištění budov (interiéry a exteriéry), veřejných prostorů, průmyslových 

objektů a areálů, dezinfekce, hubení škůdců, s výjimkou zemědělských, 

akvakulturních, zahradních a lesních, pronájem strojů a zařízení na čištění, 

autoservisy (doplňování paliva a údržba) pro pozemní vozidla, autoservisy 
(doplňování paliva a údržba) pro námořní vozidla, opravy a údržba 

leteckých vozidel, čalounění, opravy a restaurování nábytku, instalace, 

opravy a údržba vytápěcích zařízení, chladících zařízení a sanitárních 
zařízení, údržba, čištění a opravy oděvů, instalace, opravy a údržba 

průmyslových strojů a zařízení, kancelářských strojů a zařízení, 

komunikačního vybavení, elektrického a elektronického zařízení, údržba a 
opravy výtahů, opravy hodin a hodinek, důlní těžba a hornictví, opravy 

obuvi, tašek a pásků. 

(591) Barevná 
(730) Ünaldi Ünal, Basın Ekspres Yolu Sefaköy Kavşağı Merkez Mahallesi 

Değirmenbahçe Caddesi 1. Asena Sok No: 9 Yenibosna Bahçelievler, 

İstanbul, TR 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-545780 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 

(511) 33, 35, 41 

(540) Bohemia Sekt - Buďte Spolu 

(510) (33) vína všeho druhu, alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, poradenství v obchodní činnosti v oboru 
vinařství a sommelierství, včetně propagace; (41) organizování výstav a 

pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), společenské, kulturní a 

soutěžní aktivity. 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-545781 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 
(511) 33, 35, 41 

(540) Buďte Spolu 

(510) (33) vína všeho druhu, alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, poradenství v obchodní činnosti v oboru 

vinařství a sommelierství, včetně propagace; (41) organizování výstav a 
pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), společenské, kulturní a 

soutěžní aktivity. 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-545782 

(220) 14.02.2018 
(320) 14.02.2018 

(511) 33, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (33) vína všeho druhu, alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, poradenství v obchodní činnosti v oboru 
vinařství a sommelierství, včetně propagace; (41) organizování výstav a 

pořádání veletrhů (kulturních nebo vzdělávacích), společenské, kulturní a 

soutěžní aktivity. 
(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-545783 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) oceňování podniků, provádění podnikových auditů, vedení účetnictví; 

(36) finanční analýza, oceňování nemovitostí, finanční poradenství. 

(591) Barevná 
(730) Kreston A&CE Group, s.r.o., Moravské náměstí 1007/14, Brno, Veveří, 

60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545785 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 

(511) 36, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (36) finanční poradenství, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 
makléřské služby, makléřství, jednatelství, oceňování nemovitostí, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby realitní 
kanceláře, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (45) příprava právních dokumentů. 

(591) Barevná 
(730) STAVBY BRDY s.r.o., Aloise Jiráska 260, Příbram, Příbram IV, 26101, 

CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Veronika Holá, 
advokátka, Pražská 140, Příbram, Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-545787 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (36) finanční poradenství, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), 

makléřské služby, makléřství, jednatelství, oceňování nemovitostí, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitost), 
pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby realitní 

kanceláře, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (37) asfaltování, čištění, čištění budov (vnější povrch), 
čištění komínů, demolice budov, dláždění silnic, hydroizolace 

(stavebnictví), instalace dveří a oken, izolace budov, klempířství, montáž 
lešení, pokrývačské služby, stavební dozor, stavební informace, stavební 

poradenství, úklid budov (interiérů), výstavba, zednické služby, zednictví; 

(42) architektonické služby, inženýrské služby, navrhování interiérů, 
návrhy interiéru, poradenství v oblasti architektury, projektování ve 

výstavbě. 

(591) Barevná 
(730) STAVBY BRDY s.r.o., Aloise Jiráska 260, Příbram, Příbram IV, 26101, 

CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Veronika Holá, 
advokátka, Pražská 140, Příbram, Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-545791 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, reklamní agentury, inzertní materiály (rozšiřování), 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, reklamní texty (psaní), 

rozšiřování vzorků zboží, analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava, 

vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), externí administrativní management pro firmy, 

fakturace, komunikační média (propagace), marketing, marketingové 

studie, obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, průzkum trhu, řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků; (36) finanční informace, 

finanční analýzy, finanční služby, konzultační služby v oblasti 
pojišťovnictví, finanční leasing, nákup na splátky, poradenství v oblasti 

pojištění, uzavírání pojistek, pojistně-technické služby, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, správa majetku, 
zprostředkování pojištění. 

(591) Barevná 

(730) Autem Bez Starostí s.r.o., K Vltavě 653/63, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 

s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, Bašty 416/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-545792 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, reklamní agentury, inzertní materiály (rozšiřování), 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, reklamní texty (psaní), 

rozšiřování vzorků zboží, analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava, 

vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), externí administrativní management pro firmy, 

fakturace, komunikační média (propagace), marketing, marketingové 

studie, obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní nebo podnikatelské 
informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, průzkum trhu, řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků; (36) finanční informace, 

finanční analýzy, finanční služby, konzultační služby v oblasti 
pojišťovnictví, finanční leasing, nákup na splátky, poradenství v oblasti 

pojištění, uzavírání pojistek, pojistně-technické služby, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, správa majetku, 
zprostředkování pojištění. 

(591) Barevná 

(730) Asistence Bez Starostí s.r.o., K Vltavě 653/63, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 

s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, Bašty 416/8, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545793 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, reklamní agentury, inzertní materiály (rozšiřování), 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, reklamní texty (psaní), 

rozšiřování vzorků zboží, analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava, 
vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), externí administrativní management pro firmy, 

fakturace, komunikační média (propagace), marketing, marketingové 

studie, obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, průzkum trhu, řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků; (36) finanční informace, 
finanční analýzy, finanční služby, konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, finanční leasing, nákup na splátky, poradenství v oblasti 

pojištění, uzavírání pojistek, pojistně-technické služby, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, správa majetku, 

zprostředkování pojištění. 

(591) Barevná 
(730) Autopojištění Bez Starostí s.r.o., K Vltavě 653/63, Praha 4, Modřany, 

14300, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 
s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, Bašty 416/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-545823 

(220) 16.02.2018 

(320) 16.02.2018 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) provozování volnočasových a rekreačních zařízení, zábava, sportovní 

činností; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování v 

souvislosti s poskytováním wellness služeb; (44) péče o hygienu a krásu 
osob, lázeňské služby. 

(591) Barevná 

(730) Janků Milan, Pod hradbami 661/11, Praha 6, Střešovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-545834 

(220) 16.02.2018 

(320) 16.02.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) obsah médií, filmy ke stažení, filmy pro kina, elektronické publikace 

ke stažení, kinematografické filmy, multimediální záznamy, nahraná videa 

s filmy, nahrané filmy, videozáznamy; (16) tiskoviny, papírnické zboží a 

učební pomůcky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, brožury, časopisy, fotografie, kalendáře, 
informační prospekty, katalogy, kupóny, letáky, lístky, nálepky, obtisky, 

plakáty, plánovací kalendáře (tiskoviny), poukazy, pozvánky, pohlednice, 

prospekty, ročenky, tištěné pozvánky, tištěné publikace, vstupenky, 
zápisníky (tiskoviny), známky, zpravodaje, fotoalba a alba pro sběratele, 

vyučovací pomůcky a potřeby, psací potřeby a razítka; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, poskytování 

prostor, času a médií pro reklamu, služby vztahů s veřejností (public 
relations), věrnostní, pobídkové a bonusové programy, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, organizace obchodních veletrhů, organizování akcí, výstav, 
prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, 

organizování obchodních nebo propagačních výstav, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely; (38) služby rozhlasového a televizního 
vysílání, počítačová komunikace a přístup k Internetu, poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, pronájem času přístupu 

do databází, televizní vysílání, vysílání programů televizí, 
telekomunikační služby, video, audio a televizní streaming; (41) 

organizování festivalů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, překladatelské a tlumočnické služby, 
organizování konferencí, výstav a soutěží, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, 

organizování kulturních výstav, organizování uměleckých soutěží, 
organizování výstav pro zábavní účely, služby v oblasti filmových 

festivalů, zprostředkování vstupenek na zábavní akce, festival televizní 

tvorby (služby), kulturní aktivity, organizování kulturních a uměleckých 
akcí, předvádění programů pro televizi, filmová a video produkce, 

poskytování videí on-line bez možnosti stažení, on-line publikování, 

zábavní služby poskytované pomocí on-line streamů, zprostředkovatelské 
služby v oblasti kultury. 

(730) Telepunk s.r.o., Křenová 235/68, Brno - Trnitá, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545840 

(220) 17.02.2018 

(320) 17.02.2018 

(511) 29, 30, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a mléčných výrobků), 

zejména saláty, aspiky a pochoutky z aspiku, hotová jídla obsahující 

převážně maso, hotová zeleninová jídla, luštěninové saláty, bramborové 

saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, bramborová kaše, 

dušená jídla, předkrmové saláty (antipasti), zeleninový aspik, masové 
aspiky, huspenina; (30) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a 

mléčných výrobků), zejména bagety, obložené chleby, chlebíčky, výrobky 

z těst a těstovin, chléb, pečivo, housky, rohlíky, cukrárenské výrobky, 
hotová jídla, polotovary, moučné výrobky a výrobky a přípravky z obilnin, 

plněné pečivo, hotová jídla na bázi těstovin, hotová jídla na bázi rýže, 

těstovinový salát, knedlíky, hotová slaná jídla vyrobená z bramborové 
mouky, obložené chlebové bulky, sendviče, plněné pečivo, moučná jídla; 

(39) rozvoz a distribuce zboží a výrobků, zejména potravin; (43) hostinská 

a restaurační činnost, provozování bufetů, stánků a jídelen rychlého 
občerstvení 

(591) Barevná 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 

(210) O-545841 

(220) 17.02.2018 

(320) 17.02.2018 

(511) 29, 30, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a mléčných výrobků), 

zejména saláty, aspiky a pochoutky z aspiku, hotová jídla obsahující 
převážně maso, hotová zeleninová jídla, luštěninové saláty, bramborové 

saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, bramborová kaše, 

dušená jídla, předkrmové saláty (antipasti), zeleninový aspik, masové 
aspiky, huspenina; (30) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a 

mléčných výrobků), zejména bagety, obložené chleby, chlebíčky, výrobky 

z těst a těstovin, chléb, pečivo, housky, rohlíky, cukrárenské výrobky, 
hotová jídla, polotovary, moučné výrobky a výrobky a přípravky z obilnin, 

plněné pečivo, hotová jídla na bázi těstovin, hotová jídla na bázi rýže, 

těstovinový salát, knedlíky, hotová slaná jídla vyrobená z bramborové 
mouky, obložené chlebové bulky, sendviče, plněné pečivo, moučná jídla; 

(39) rozvoz a distribuce zboží a výrobků, zejména potravin; (43) hostinská 

a restaurační činnost, provozování bufetů, stánků a jídelen rychlého 
občerstvení 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 

(210) O-545842 

(220) 17.02.2018 

(320) 17.02.2018 
(511) 29, 30, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a mléčných výrobků), 

zejména saláty, aspiky a pochoutky z aspiku, hotová jídla obsahující 

převážně maso, hotová zeleninová jídla, luštěninové saláty, bramborové 
saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné), polévky, bramborová kaše, 

dušená jídla, předkrmové saláty (antipasti), zeleninový aspik, masové 

aspiky, huspenina; (30) výrobky studené kuchyně (s výjimkou sýrů a 
mléčných výrobků), zejména bagety, obložené chleby, chlebíčky, výrobky 

z těst a těstovin, chléb, pečivo, housky, rohlíky, cukrárenské výrobky, 

hotová jídla, polotovary, moučné výrobky a výrobky a přípravky z obilnin, 
plněné pečivo, hotová jídla na bázi těstovin, hotová jídla na bázi rýže, 

těstovinový salát, knedlíky, hotová slaná jídla vyrobená z bramborové 

mouky, obložené chlebové bulky, sendviče, plněné pečivo, moučná jídla; 
(39) rozvoz a distribuce zboží a výrobků, zejména potravin; (43) hostinská 

a restaurační činnost, provozování bufetů, stánků a jídelen rychlého 
občerstvení 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 
14800 

 
 

(210) O-545887 

(220) 19.02.2018 

(320) 19.02.2018 

(511) 8, 11, 21 

(540) LEDOR 

(510) (8) kuchyňské nože; (11) zařízení na chlazení pitné vody, zařízení na 
vaření, ohřívání, chlazení a přípravu jídel a nápojů, zařízení na chlazení a 

mražení, mrazničky, kombinované chladničky a mrazničky, elektrické 

mrazničky pro domácnost, mrazničky na vystavování zboží, mrazáky, 
chladicí nádoby přenosné (elektrické), chladicí nádoby (plynové), chladicí 

nádoby (elektrické), chladicí nádoby, chladicí potravinové pulty, chladicí 

prodejní pulty, chladicí pulty, chladicí skříně, skříně na uchovávání masa 
(chladicí), chladicí skříně na skladování nápojů, chladicí skříně na 

skladování potravin, chladničky, chladicí přístroje, chladicí police, 

chladicí vitríny, domácí chladničky, chladničky, elektrické přenosné 
chladničky, chladicí potravinářské vitríny, chladicí vystavovací vitríny, 

chladicí dávkovače nápojů, chladicí boxy (elektrické), zásuvky do 

chladniček, police do chladniček, chladiče a ohřívače vody, přenosné 

odpařovací chladiče vzduchu, chladicí přístroje a stroje, chladničky ve 

tvaru stolů, vnitřní světla do chladniček, skříňky na uskladnění masa 
(chladicí), chladiče mléka, elektrické chladiče na víno pro domácnost, 

elektrické chladničky (k domácímu použití), osvětlovací zařízení a 

světelné reflektory, LED žárovky, LED svítidla, LED svíčky, lampy LED, 
podvodní LED svítidla, LED osvětlovací tělesa, LED kapesní svítilny, 

náladové osvětlení LED, bezpečnostní LED lampy, LED lampy na 

venkovní osvětlení, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními 
diodami (LED), bezplamenné svíčky se světelnými diodami (LED), 

lednice, dávkovače ledu, elektrické ledničky, zařízení na uchovávání ledu, 

zařízení, přístroje a stroje na výrobu ledu, ledničky na nápoje do 
automobilů, stroje na výrobu ledových kostek, automaty na výrobu ledu 

do chladniček, chladničky na led (pro použití v domácnosti), kombinované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístroje na výrobu a dávkování ledu, filtry pro přístroje a stroje na výrobu 

ledu, mrazáky na zmrzlinu, mrazicí vitríny, přístroje na mražení potravin, 

zahradní světla, nástěnná světla, stropní světla, nouzová světla, dekorativní 

světla, studiová světla, potápěčská světla, světelné lišty, světelné 
reflektory, světelné řetězy, světelné projektory, světelné pásy, světlomety, 

reflektory, žárovky světlometů, světelné transformátory, světelná 

příslušenství, signalizační světla, stroboskopická světla (na světelné 
efekty), střešní světla (lampy), lampy a světla, elektrické světelné řetězy, 

samosvíticí světelné zdroje, fluorescenční světelná zařízení, světelné 

barevné řetězy, světelné výbojkové lampy, světelná domovní čísla, 
světelné rybářské návnady, stroboskopická světla (na dekoraci), reflektory 

na regulaci světla, přístroje s LED světly, stroboskopická světla pro 

diskotéky, světla na slavnostní výzdobu, světla pro nepřímé osvětlení, 
stropní světla typu downlight, zdůrazňovací světla pro interiéry, světla pro 

pěstování rostlin, elektrická interiérová světelná zařízení, světelné kabely 
na svícení, elektrická světla na vánoční stromky, bodová světla na 

osvětlení domácností, světla na kolejnicové systémy osvětlení; (21) 

chladicí nádoby na led, chladicí nádoby (přenosné) neelektrické, chladicí 
nádoby na máslo, neelektrické chladicí nádoby, chladicí lahve, mrazicí 

lahve, chladiče na kaviár, chladicí zařízení na potraviny pro domácnost 

obsahující chladicí směsi (chladicí média), chladicí boxy na víno, chladicí 
kostky (do nápojů), formy na ledové kostky do chladniček, chladicí vložky 

na chlazení potravin a nápojů, chladicí výrobky na udržování potravin 

nebo nápojů ve studeném stavu, kamenné chladicí kostky do nápojů, 
termoizolační obaly na plechovky na udržení chladného nebo horkého 

obsahu, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, nádobí, kuchyňské 

náčiní a nádoby, nádoby na led, kbelíky na led, kleštičky na led, vložky 
přizpůsobené na nádoby na led, formy na ledové kostky, lopatky na led, 

led (formy na -), opakovaně použitelné formy na led, plastové formy na 

ledové kostky, nádoby na led pro domácí účely, strojky na přípravu 
zmrzliny a ledových nápojů, kovové nádoby na přípravu zmrzlin a 

ledových nápojů. 

(730) Zásobování a.s., Chloumecká 3376, Mělník, 27601, CZ 

 
 

(210) O-545914 

(220) 20.02.2018 
(320) 20.02.2018 

(511) 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) organizace a vedení výprav a expedic do hor; (41) organizování 

horolezeckých túr s průvodcem, vedení, pořádání a organizování 

pobytových, výukových a instruktážních kurzů vztahujících se k 
horolezectví, kempování, přežití, lyžování a snowboardingu, organizování 

závodů v lezení, provozování a organizování sportovních, dětských, 

příměstských a letních táborů, rekreační kempy, služby klubů (výchovné a 
zábavné). 

(591) Barevná 

(730) Klub adrenalinových aktivit V Tahu! z.s., Barákova 371/20, Plzeň, 
Lobzy, 32600, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-545927 

(220) 21.02.2018 

(320) 21.02.2018 

(511) 16, 35, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, papírenské zboží, materiál pro umělce, psací potřeby, 

štětce, fotografie, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

reklama, propagace, inzerce, zprostředkování uvedených služeb ve třídě 
35, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených ve třídě 16; (39) 

organizování cest, organizování zájezdů, organizování prohlídek, 

zprostředkování uvedených služeb ve třídě 39; (41) školení, kurzy 
kreslení, školení, vzdělávání, vzdělávání v oblasti výtvarné a estetické 

výchovy, pořádání a organizování seminářů, kurzy kreslení a malování 

(pravou mozkovou hemisférou), informace o výchově a vzdělávání, 
informace o možnostech rozptýlení a zábavy, zábava, zprostředkování 

uvedených služeb ve třídě 41. 

(730) KK SERAFIN, s.r.o., Magistrů 252/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-546143 

(220) 28.02.2018 

(320) 28.02.2018 

(511) 3, 10 

(540) BENEMEDIO 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro čištění, péči a 
zkrášlování pleti, pokožky, pokožky hlavy, nehtů a vlasů, deodoranty a 

antiperspiranty pro osobní užití, mýdla, parfumerie, esenciální oleje; (10) 

přístroje určené pro ošetření pokožky, přístroje pro aplikaci sér, masážní 
přístroje, přístroje pro kosmetické ošetření pokožky. 

(730) Benemedo s.r.o., Pod Špitálem 1355, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-546161 

(220) 01.03.2018 

(320) 01.03.2018 
(511) 10, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (10) lékařské přístroje a nástroje, zahrnující přístroje a nástroje pro 

estetickou medicínu, plastickou chirurgii, korektivní dermatologii, 

estetické kliniky a ambulance, přístroje a nástroje pro kosmetické ošetření, 
přístroje a nástroje pro oftalmologii, stomatologii, pro ORL, gynekologii, 

přístroje a nástroje lékařské a kosmetické pro redukci podkožního tuku, 

lékařské přístroje pro redukci lymfy v těle, fyzioterapeutické přístroje, 
glukometry, kryosauny pro lékařské a kosmetické účely, přístroje pro 

rázové vlny pro lékařské a kosmetické účely; (35) prodej a online prodej 

lékařských přístrojů a nástrojů, zahrnujících přístroje a nástroje pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

estetickou medicínu, plastickou chirurgii, korektivní dermatologii, pro 

estetické kliniky a ambulance, přístroje a nástroje pro kosmetické ošetření, 

přístroje a nástroje pro oftalmologii, stomatologii, pro ORL, gynekologii, 

přístroje lékařské a kosmetické pro redukci podkožního tuku, lékařské 
přístroje a nástroje pro redukci lymfy v těle, fyzioterapeutické přístroje, 

glukometry, kryosauny pro lékařské a kosmetické účely, přístroje pro 

rázové vlny pro lékařské a kosmetické účely. 
(730) COMPEX, spol. s r.o., Palackého 105/924, Brno, 61200, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-546606 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 

(511) 5 

(540) RADIAL 

(510) (5) fungicidy. 
(730) Irvita Plant Protection a Branch of Celsius Property B.V., Pos Cabai 

Office Park Unit 13, Curacao, CW 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-518680 

(540)  

 
 

 
 
 

 01.03.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-521339 

(540)  

 
 

 
 

 
 26.02.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-523330 

(540) YAO 

 21.03.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-523366 

(540) EVONYX 

 22.03.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-522874 

(540)  
 

 

 
 

 

 02.03.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-522875 

(540)  
 

 

 
 

 

 02.03.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-526712 

(540) CASSO ABBAS 

 13.03.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-526712 

(540) CASSO ABBAS 

 13.03.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

365654 365655 365656 365657 365658 365659 365660 365661 365662 365663 365664 365665 

365666 365667 365668 365669 365670 365671 365672 365673 365674 365675 365676 365677 

365678 365679 365680 365681 365682 365683 365684 365685 365686 365687 365688 365689 

365690 365691 365692 365693 365694 365695 365696 365697 365698 365699 365700 365701 

365702 365703 365704 365705 365706 365707 365708 365709 365710 365711 365712 365713 

365714 365715 365716 365717 365718 365719 365720 365721 365722 365723 365724 365725 

365726 365727 365728 365729 365730 365731 365732 365733 365734 365735 365736 365737 

365738 365739 365740 365741 365742 365743 365744 365745 365746 365747 365748 365749 

365750 365751 365752 365753 365754 365755 365756 365757 365758 365759 365760 365761 

365762 365763 365764 365765 365766 365767 365768 365769 365770 365771 365772 365773 

365774 365775 365776 365777 365778 365779 365780 365781 365782 365783 365784 365785 

365786 365787 365788 365789 365790 365791 365792 365793 365794 365795 365796 365797 

365798 365799 365800 365801 365802 365803 365804 365805 365806 365807 365808 365809 

365810 365811 365812 365813 365814 365815 365816 365817 365818 365819 365820 365821 

365822 365823 365824 365825 365826 365827 365828 365829 365830 365831 365832 365833 

365834 365835 365836 365837 365838 365839 365840 365841 365842 365843 365844 365845 

365846 365847 365848 365849 365850 365851 365852 365853 365854 365855 365856 365857 

365858 365859 365860 365861 365862 365863 365864 365865 365866 365867 365868 365869 

365870 365871 365872 365873 365874 365875 365876 365877 365878 365879   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 365654 

(220) 25.08.2014 
(320) 25.08.2014 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) AGRO CS a.s., Říkov 265, Česká Skalice, 55203, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(210) O-515926 
(510) (1) průmyslová hnojiva, hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, 

zemědělská hnojiva, hnojiva-stimulátor růstu rostlin, přípravky pro 

hnojení; (44) informační služby vztahující se k používání hnojiv v 
zahradnictví. 

(511) 1, 44 

(540) AGRO ZAHRADNICKÉ HNOJIVO 

 
 

(111) 365655 

(220) 09.04.2015 

(320) 09.04.2015 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Penny-Markt GmbH, Domstr. 20, 50668 Köln, DE 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-521472 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), zejména vína, šumivá vína, 

lihoviny, likéry. 

(511) 33 

(540) O´Connor 

 
 

(111) 365656 

(220) 17.06.2015 

(320) 17.06.2015 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ResAd, s.r.o., Sokolovská 79/81, Praha, 186 00, CZ 

(210) O-523191 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), 
zubní pasty; (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravy pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiál pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, hygienické výrobky pro osobní hygienu kromě 

toaletních potřeb, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, cigarety bez 
tabáku k léčebnému účelu; (8) razidla (ruční nářadí); (9) přístroje pro 

zpracování informací a počítače, software a databáze na nosičích; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd a to: tiskárenské výrobky – periodický a neperiodický tisk, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 
přístrojů, plastické obaly spadající do této třídy, tiskařské typy, tiskařské 

štočky, propagační a informační materiály jako obálky, štítky, formuláře, 

tiskopisy, dopisní papíry, pořadače, psací potřeby, samolepky, obtisky, 
plakáty, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety, prospekty, 

novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře, mapy, razítka; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, služby související s koncepční, řídící a 

metodickou činností pro podnikatelské subjekty v oboru farmacie a 

medicíny, pomoc při řízení obchodních činností, vydávání propagačních, 
reklamních a inzertních textů, příprava a pořádání veletrhů, výstav a 

jiných veřejných akcí zaměřených na prezentaci výrobků a služeb, 

systematizace informací do počítačových databází; (38) provozování 
webových stránek, šíření informací z oboru farmacie a medicíny 

prostřednictvím komunikačních sítí; (41) vzdělávací, výchovná a osvětová 

činnost v oboru farmacie a medicíny, organizování a vedení konferencí, 
seminářů, vzdělávacích akcí a školení v těchto oborech, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrhy, vědecký výzkum, vědecký výzkum pro lékařské účely, 
kontrola kvality léčiv, správa software, hosting webových stránek; (44) 

lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob, lékařské analýzy týkající se 

léčení osob, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské poradenství, 

odborné poradenství, konzultační a posudková činnost v oboru farmacie a 
medicíny; (45) právní služby v oboru farmacie a medicíny. 

(511) 3, 5, 8, 9, 16, 25, 35, 38, 41, 42, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365657 

(220) 17.06.2015 

(320) 17.06.2015 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) ResAd, s.r.o., Sokolovská 79/81, Praha, 186 00, CZ 

(210) O-523192 
(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), 

zubní pasty; (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravy pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiál pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, hygienické výrobky pro osobní hygienu kromě 
toaletních potřeb, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, cigarety bez 

tabáku k léčebnému účelu; (8) razidla (ruční nářadí); (9) přístroje pro 

zpracování informací a počítače, software a databáze na nosičích; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd a to: tiskárenské výrobky – periodický a neperiodický tisk, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, plastické obaly spadající do této třídy, tiskařské typy, tiskařské 

štočky, propagační a informační materiály jako obálky, štítky, formuláře, 
tiskopisy, dopisní papíry, pořadače, psací potřeby, samolepky, obtisky, 

plakáty, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní listy, etikety, prospekty, 

novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře, mapy, razítka; (25) oděvy, 
obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, služby související s koncepční, řídící a 

metodickou činností pro podnikatelské subjekty v oboru farmacie a 
medicíny, pomoc při řízení obchodních činností, vydávání propagačních, 

reklamních a inzertních textů, příprava a pořádání veletrhů, výstav a 

jiných veřejných akcí zaměřených na prezentaci výrobků a služeb, 
systematizace informací do počítačových databází; (38) provozování 

webových stránek, šíření informací z oboru farmacie a medicíny 

prostřednictvím komunikačních sítí; (41) vzdělávací, výchovná a osvětová 
činnost v oboru farmacie a medicíny, organizování a vedení konferencí, 

seminářů, vzdělávacích akcí a školení v těchto oborech, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, vědecký výzkum, vědecký výzkum pro lékařské účely, 

kontrola kvality léčiv, správa software, hosting webových stránek; (44) 

lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob, lékařské analýzy týkající se 

léčení osob, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské poradenství, 

odborné poradenství, konzultační a posudková činnost v oboru farmacie a 

medicíny; (45) právní služby v oboru farmacie a medicíny. 
(511) 3, 5, 8, 9, 16, 25, 35, 38, 41, 42, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365658 

(220) 20.09.2015 
(320) 20.09.2015 

(442) 02.03.2016 

(151) 21.03.2018 

(730) ATI DELICATES s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3 - Žižkov, 13000, 

CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-525377 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 
pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led 

potravinářský. 

(511) 29, 30 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365659 

(220) 01.10.2015 

(320) 01.10.2015 

(442) 16.03.2016 
(151) 21.03.2018 

(730) Matheo s.r.o., Husova 523/30, České Budějovice, 37005, CZ 

(210) O-525651 
(510) (5) výrobky dietetické a léčebné pro farmaceutické a léčebné účely, 

zdravotní, prevenci a rekondici, zejména medicinální a dietetické čaje a 

čajové směsi všeho druhu, například čaje ovocné, bylinné a z jiných 
přírodních produktů s léčebnými účinky, například kůry, kořenů apod., 

fytoterapeutika, dietetické a vitamínové preparáty pro humánní a 

veterinární použití, zejména vitamínové nápoje, ionizované nápoje a 
povzbuzující přípravky z ovoce, bylin, květin a jiných přírodních produktů 

s léčebnými účinky, například výluhy, výtažky, stavy, farmaceutické 

odvary a léčebné roztoky, léčebné a rekondiční bylinné koupele, léčebná 
vína a sirupy, drogistické výrobky pro farmaceutické a léčebné účely, 

regeneraci a zdravotní prevenci kůže, vlasů, nehtů a sliznic, například 

zdravotní mýdla, emulze, oleje, šampóny, zubní pasty a ústní vody a 
krémy, výrobky pro dezinfekci kůže, vlasů, nehtů a úst, potravinové 

doplňky s léčebnými účinky, medicinální minerální soli pro léčebné účely, 

diabetické přípravky pro léčebné účely, posilující potraviny a extrakty s 
léčebnými účinky pro děti a nemocné, například prostředky podporující 

trávení; (29) sušené, konzervované a vařené ovoce, zelenina, byliny a jiné 

přírodní produkty v rámci této třídy, například kůra a kořeny, včetně jejich 

směsí, želé, marmelády, džemy, kompoty a pyré; (30) čaje všeho druhu, 

včetně jejich směsí, zejména sypané, porcované, sáčkované, lisované, 

instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, 
například kůry a kořenů, přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem 

vitamínů a minerálních vláken a ochucovacích přípravků neléčebné, 

koření a ochucovací potravinářské přípravky, káva a kávové náhražky, 
kakao; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost v oboru nákupu a 

prodeje čajů, bylin, ovoce, zeleniny a přírodních potravinářských 

produktů, vitamínových přípravků a výrobků pro farmaceutické a léčebné 
účely, zdravotní prevence a rekondice, distribuce vzorků zboží a 

propagačních tiskovin k reklamním účelům, organizování, zabezpečování 

a uspořádání propagačních a/nebo komerčních výstav, propagačních akcí, 
včetně přehlídek výrobků a služeb, obchodní management a průzkum trhů, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní zastupování tuzemských a 
zahraničních fyzických a právnických osob, dovozní a vývozní agentura, 

podnikatelsko-obchodní informační, poradenský, konzultační a 

zprostředkovatelský servis a činnost v daných oborech; (39) balení, 
skladování, expedice a přeprava čajů, sušených bylin, ovoce a jiných 

přírodních produktů, například kůry a kořenů a vitamínových přípravků 

pro farmaceutické a léčebné účely, pro zdravotní prevenci a rekondici a 
pro potravinářské účely, včetně nealkoholických nápojů; (40) zpracování 

čajů, ovoce, zeleniny, bylin, přírodních a minerálních vod a jiných 

přírodních produktů, například kůry a kořenů určených pro humánní a 
veterinární spotřebu a pro farmaceutické, léčebné účely, zdravotní 

prevenci a rekondici, například sušení, fermentování, řezání, vyluhování, 

stáčení, sycení plyny apod., zpracování kávy, čaje, čokolády. 
(511) 5, 29, 30, 35, 39, 40 

(540) Suntea 

 
 

(111) 365660 

(220) 23.10.2015 
(320) 23.10.2015 

(442) 04.05.2016 

(151) 21.03.2018 
(730) GRIMAX s.r.o., Kratochvílova 2659, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

(210) O-526225 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové lisovací a vstřikovací formy, kovové matice, kovové přípravky 

k lisování a vstřikování plastů a kovů, kovové stavební díly spadající do 

této třídy, kovové příchytky, objímky a držáky, zámečnické výrobky, 

kovové přípravky pro montáže a zámečnické potřeby, klempířské potřeby, 

obecné kovy a jejich slitiny, jako surový materiál nebo polotovary, alpaka 
(nové stříbro), bronz, cín, ferochrom (slitina železa a chrómu), 

feromolybden, ferosilicium, ferotitan, ferowolfram, hafnium (kov), 

germanium, glucinium, hořčík (magnesium), chrom, indium, kadmium, 
kobalt (surovina), limonit (železná ruda), měď, mosaz, nikl, niklová 

mosaz, niob, ocel, olovo, rudy kovové, rudy železné, tantal, titan, vanad, 

wolfram, zinek, zirkonium, železo, kovové podlahy, kovové dlažby, 
dláždění a obklady, kovové obložení stěn a zdí, kovové lišty a rohy pro 

lemování podlah, prahy dveřní kovové, kovové klenby, kovové krovy, 

střešní krytiny (kovové), stropní desky (kovové), stavební materiály 
kovové a železářské zboží, jako jsou kovové panely, desky a pláty, folie 

cínové (staniol), plechy, kovové trubky, roury, potrubí, lišty, latě, sloupy, 

trámy, traverzy, příčky, překlady, tyče a výztuhy, výplně stavební kovové, 
dráty železné a dráty z obecných kovů, drátěná pletiva, řetězy kovové, 

kovové háky, háčky, skoby, hřebíky, šrouby, matice a nýty, kabely kovové 

neelektrické, kroužky kovové, klíče, kovové konstrukce stavební, včetně 
přenosných, kovové konstrukce pro bazény, kovové konstrukce pro 

skleníky, dveře (kovové), dveřní kliky, dveřní kování, dveřní rámy, dveřní 

uzávěry, s výjimkou elektrických, dveřní zarážky a zástrčky, klepadla na 

dveře, kovové panty, závěsy (kovové), kovové okenní rámy, křídlová okna 

(vyhlídky) (kovová), okenice (kovové), okenní kování, markýzy (kovové), 

okapní žlaby (kovové), okapové roury (kovové), okapy - žlaby (kovové), 
rolety vnější (kovové), vnější i vnitřní žaluzie (kovové), balicí fólie 

(kovové), barely (kovové), bedny (kovové), číslice a písmena z obecných 

kovů, s výjimkou tiskařského písma, domovní zvonky, s výjimkou 
elektrických, dopravní značky (kovové), s výjimkou světelných a 

mechanických, držadla (kovová), kladky (kovové), jiné než pro stroje, 

kolečka pro nábytek (kovová), kování pro nábytek (kovové), kovové 
nádoby na skladování a přepravu, kovové nádoby na stlačený plyn nebo 

zkapalněný vzduch, krabice z obecných kovů, lešení (kovová), madla 

(kovová), mříže kovové, nábytkové kování (kovové), pouzdra z obecných 
kovů, schodiště kovová, schodišťové stupně (kovové), silniční svodidla 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(kovová), sochy a sošky z obecných kovů, tyče pro kovové zábradlí, vrata 

(kovová), zábradlí (kovová), jako části schodišť, zámky (kovové), s 

výjimkou elektrických, žebříky (kovové); (11) zařízení pro sauny, saunová 

zařízení, lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), infrasauny, solária 
(přístroje k opalování), zařízení pro topení, vytápění a ventilaci, 

klimatizační zařízení a chladicí zařízení a přístroje, nádoby, zařízení, 

komory, díly a součásti k uvedeným zařízením a přístrojům, ohřívadla, 
elektricky vyhřívané polštáře a pokrývky, varné náčiní elektrické, přístroje 

pro výrobu páry, vaření, pečení, sušení, rozvod vody a sanitární zařízení, 

jako jsou kamna, pece, sporáky, elektrické kávovary - filtrační, fritézy, 
elektrické (fritovací hrnce), elektrické tlakové hrnce, dřezy, chladničky, 

elektrické jogurtovače, elektrické konvice, kuchyňská odsávací zařízeni, 

mrazicí boxy, opékače chleba, pražiče kávy, rošty na opékání masa, trouby 
mikrovlnné, koupací vany, sprchovací kouty, vany pro sedací koupele, 

koupelnové armatury, toaletní (záchodové) mísy, pisoáry, mušle, 
záchodová sedátka, přenosné záchody, splachovací zařízení, umyvadla, 

krby (pro domácnost), umývárny (zařízení pro sušení rukou - sušiče), 

acetylénové generátory, benzínové hořáky, akumulátory tepelné a parní, 
akvarijní přístroje pro čištění a vytápění, svítidla pro akvária, 

automobilové reflektory, bezpečnostní lampy, elektrické lampy, kapesní 

svítilny, laboratorní lampy, lampióny, lampová stínidla, lampové a 
svítidlové držáky, lucerny, lustry, lampy na ultrafialové paprsky, s 

výjimkou lamp pro lékařské účely, lampy pouliční, vánoční světla na 

stromky, stropní světla, směrové žárovky pro vozidla, osvětlovací trubice, 
baterky, difuzéry světla - rozptylovače, baterie směšovací (pákové) pro 

vodovodní potrubí, bezpečnostní zařízení pro vodovodní nebo plynové 

zařízení a potrubí, bojlery (kotle), s výjimkou bojlerů (kotlů) jako součástí 
strojů, čisticí zařízení na odpadní vodu, fontány (zřídla), hydranty, 

destilační přístroje a zařízení, kohoutky a kohouty pro potrubí, filtry (části 

zařízení pro průmysl nebo domácnost), inhalační přístroje, s výjimkou 
přístrojů pro lékařské účely, ionizátory (na čištění vzduchu), kolektory 

solární, komínové roury, kouřovody, kondenzátory, s výjimkou 

kondenzátorů jako součástí strojů, nádrže expanzní pro ústřední topení, 
nakladače pro pece, napařovací přístroje pro kosmetické účely, 

odmrazovače automobilů, odpařovače, odsolovací zařízení pro mořskou 

vodu, prostředky na odstraňování zápachu, s výjimkou prostředků pro 
osobní potřebu, pájecí (letovací) lampy, plynové zapalovače, 

polymerizační zařízení, regulačně-bezpečnostní přídavná zařízení pro 

plynová zařízení, rošty do pecí, spalovny, spalovací pece, spořiče paliva, 
sterilizátory, sušičky prádla elektrické, ventilační zařízení pro laboratoře 

(digestoř), vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), zařízení na odvádění 

kouře a par, zavlažovači zařízení pro zemědělství, zvlhčovače vzduchu na 

radiátory ústředního topení, žhavicí vlákna (výhřevná); (17) plastové 

výlisky, acetát celulózy (jako polotovar), azbest, balata, ebonit (tvrdá 

pryž), guma, gutaperča, kaučuk, kůra, latex, minerální vlna, skelná vlákna, 
strusková vlna, vulkanfíbr, pryskyřice akrylátové i syntetické, vše jako 

surovina nebo polotovary a výlisky z těchto hmot ve tvaru fólií, nití, 

desek, tyčí a komponentů k podlahovým lištám, pěnové materiály na bázi 
gumy a plastických hmot, těsnicí hmoty a tmely zařazené v této třídě, 

tepelné, elektrické a zvukové ucpávky a izolace, izolační nátěry, omítky, 

oleje, laky, izolační papír a tkaniny, osinek, slída a výrobky z osinku a 
slídy, hadice s výjimkou kovových, izolační materiály pro elektrické 

vedení, filtrační hmoty, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro 

kancelářské účely a pro použití v domácnosti, pěnové hmoty pro 
aranžování květin, gumové nárazníky a zarážky, výplně pro dilatační 

spoje, objímky gumové na ochranu částí strojů, objímky, spojky, těsnění a 

výztuže na potrubí (nekovové), materiál na podkládání z gumy nebo z 
umělých hmot, sáčky na balení (gumové); (19) stavební materiály 

nekovové - surové nebo polozpracované a nekovové stavební výrobky a 

konstrukce obsažené ve třídě 19, neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, přenosné konstrukce nekovové, beton, břidlice, cement a 

cementové desky, cihly, lepenka dehtovaná a pro stavební účely, 

nekovové dlaždice na podlahy, na stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, 

nekovové dveře, geotextilie, stavební kámen, kamenina pro stavebnictví, 

nekovové konstrukce, střešní krokve a krytiny, křemenný písek, latě, 
lemování střech, nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též suché 

maltové směsi, malta stavební, mozaiky pro stavebnictví, mramor, 

nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady, 
nekovové obklady stěn a zdí, obklady vinylové, nekovová obložení ve 

stavebnictví, obložení dřevěná, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 

nekovové okenice, nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové 
okenní rámy, omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i 

hotové, zateplené omítky, opuka, nekovové stavební panely, nekovové 

pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty, plst pro stavební 
účely, parketové podlahy, vlysy u podlah, podlahy nekovové, též lité, 

prkna, nekovové překlady okenní a dveřní, překližka, nekovové příčky, 

rákos pro stavební účely, venkovní rolety kromě kovových a textilních, 

řezivo, nekovové římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, 

sádrokartóny, sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně, 

stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo okenní kromě 
skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby, nekovové přenosné stavby, 

nekovové stavební hmoty, nekovové stropy, struska jako stavební hmota, 

šindele, škvára, štěrk i drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, 
nekovové drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice, 

úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či potahy 

vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové zárubně dveří, 
nekovové okapní žlaby, žáruvzdorné materiály; (20) výrobky ze dřeva - 

stavební kozy, montážní sady pro montáž obložkových zárubní, kováni na 

okna (nekovové), křesla, stolky na květiny, lišty u nábytku z umělých 
hmot, školní nábytek, nábytkové police, police do registračních skříní, 

bambusové závěsy, barely (nekovové), bečky (nekovové), bedny 
(nekovové), bidla nekovová, boudy, pelechy, hnízda a klece pro domácí 

zvířata, stojany na časopisy, části nábytku ze dřeva, čepy (nekovové), čísla 

domovní kromě kovových a svíticích, dávkovače ručníků, upevněné, 
(nekovové), dekorační předměty (přenosné), desky (stolní), desky k 

vystavování zboží, desky pod psací stroje, stojany na deštníky, držáky na 

kartáče, držáky na noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z 
textilních materiálů, dřevěné rolety, dvířka k nábytku, fitinky na rakve 

(nekovové), gauče, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, háky k 

věšákům (nekovové), skříňky na hračky, chodítka dětská, věšáky na 
kabáty, kádě, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), kazety na šperky, 

kromě kazet z drahých kovů, tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na 

klobouky, sloupky na drápání pro kočky, kolébky, kolečka k nábytku 
nekovová, komody kontejnery (nekovové), kontejnery přepravní 

(nekovové), konzole na záclony a závěsy, ozdobné závěsy z korálků, koše, 

košíky (nekovové), krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, kryty ochranné 
proti žáru pro domácnost, křesla, křesla kadeřnická, podstavce na 

květináče, stolky na květiny, stojany na lahve, lavičky (nábytek), lávky 

(nekovové), lehátka skládací, lékárničky, lenošky, lištové rolety vnitřní, 
žaluzie, lůžka, lůžka vodní, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), stoly 

na masáže, matrace, matrace nafukovací, kromě matrací k léčebným 

účelům, nábytek (bytové zařízení), školní nábytek, stojany na odkapávání 
nádobí, obaly ochranné na oděvy, obložení nábytku (nekovové), ramínka 

na oděvy, ohrádky pro děti, opěrky na hlavu (u nábytku), ošatky, ozdoby 

nástěnné (bytové zařízení), ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé 
předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ozdoby z 

umělých hmot pro potraviny, palety (nakládací) (nekovové), palety na 

manipulaci se zbožím (nekovové), paravány (nábytek), pelesti postelí 

dřevěné, stolky pojízdné pro počítače, podhlavníky, podnožky, podušky, 

podušky nafukovací, kromě podušek k léčebným účelům, pohovky, 

pohovky čalouněné s podnožkou police, police nábytkové, police na 
knihy, polštáře pro domácí zvířata, poštovní schránky, kromě zděných a 

kovových, poutače ze dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky (se 

zásuvkami), proutěné zboží, příborníky psací stoly, pultíky, pulty, rakve, 
rámy (na obrazy), rámy na vyšívaní, ratan, regály, registratury, reklamní 

předměty nafukovací, sedadla, sekretáře, servírovací stolky pojízdné, 

schody (stupně) (nekovové), schůdky pohyblivé pro nastupování 
cestujících (nekovové), stříbřené sklo (pro výrobu zrcadel), skříně, skříňky 

na jídlo (spížky) (nekovové), sláma pletená (s výjimkou rohoží), sofa, 

spací pytle na kempování, stojany na střelné zbraně, stolky odkládací, 
stolky toaletní, stoly rýsovací, stoly pracovní, stoly zámečnické 

(nekovové), šoupátka nekovová (kromě šoupátek jako součástí strojů), 

špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), štítky (identifikační) 
(nekovové), štíty (vývěsní) ze dřeva nebo umělých hmot, tabule vývěsní, 

truhlářské umělecké výrobky, truhly (nekovové), tyčky k rostlinám, 

umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, urny pohřební, 
váhy na nošení břemen, vějíře, vitríny (nábytek), vycpaná zvířata, zámky 

(kromě kovových a elektrických), zástěny, zástěny ochranné u topenišť 

pro domácnost, zásuvky, zrcadla, desky skleněné pro zrcadla, žebříky ze 

dřeva nebo z umělých hmot, žerdě (vlajkové), židle, židle vysoké pro děti; 

(32) piva, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety, nápojové 

přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro 

přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy - v rámci této třídy, mošty, 
ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 
obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 

kvasné mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, aperitivy 
nealkoholické, citronády, koktejly (nealkoholické), nápoje (přípravky na 

výrobu), sladové pivo, šerbety (nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tablety na přípravu šumivých nápojů, voda obsahující lithium a další prvky 

a/nebo vitamíny, proteiny a enzymy, výtažky z chmele na výrobu piva, 

zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, 

nealkoholické nápoje s vůní alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 
příměsí etanolu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, 

likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové 

extrakty, vodka, aperitivy, destilované nápoje, alkoholické mošty, pálenky, 
nízkoalkoholické nápoje, alkoholické nápoje s pivní příchutí - v rámci této 

třídy, koktejly, medovina, nápoje obsahující ovoce (alkoholické), arak, 

brandy, curacao (pomerančový likér), digestiva, gin, griotka, matolinová 
vína a likéry, mentolové nápoje (alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, 

whisky; (35) služby obchodního zprostředkování při zajišťování smluv a 

dodávek v rámci této třídy, maloobchod, velkoobchod, prodej do DiY 
řetězců a internetový obchod, vše s interiérovými a vchodovými dveřmi, 

obložkovými zárubněmi, kováním a stavebními materiály, marketing, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti propagace, 

reklamy, kancelářské práce, účetnictví, zpracování počítačových dat, 

marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní 
administrativa a kancelářské práce, aranžérství a průzkum trhu v 

souvislosti s uvedenými výrobky a službami pro jiné firmy a zákazníky, 

rozesílání prospektů, účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní 
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), zajištění reklamy za účelem 
prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, 

přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem prodejních 

automatů; (36) realitní služby, pronájem nemovitostí, pozemků a 
kanceláří, realitní kancelář, realitní činnost, zejména pronájem bytových a 

nebytových prostor, zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, 

oceňování a odhady nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem 
bytů, pronájem nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, 

ubytovací kanceláře, správa nemovitostí, investorská činnost ve 

stavebnictví, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a peněžní 

operace, finanční poradenství, poradenství a zprostředkování 

pojišťovnictví, úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradenství, služby 

týkající se sdělování informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a 
tarifu zaručení celního dluhu, obstaravatelství v rámci komplementace 

finančních služeb, zastavárenství, provozování zastaváren; (37) stavební 

činnost, opravy, servis a údržba strojů a strojních zařízení výše uvedených 
ve třídách 6, 11, 17, 19 a 20, opravy a renovace licích a vstřikovacích 

forem, opravy a údržba kovových matric, oprava plastů a kovových 

materiálů, opravárenské služby v oblasti nástrojů a nářadí výše uvedených 
ve třídách 6, 11, 17, 19 a 20, práce omítkářské a sádrovací, služby ve 

stavebnictví, provádění investorských staveb, stavebních prací, pronájem 

stavebních strojů, technologických a provozních zařízení, montáž 
technologických zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, montáž a údržba konstrukcí, 

montáž lešení, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví, 
provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, konzultační 

servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování fasád a střech, 

spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž skládaných a 
sendvičových obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a 

izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce, stavebnictví, 

opravy a instalační služby, vše v oblasti stavebních výplní (interiérové a 

vchodové dveře, obložkové zárubně), kompletace a instalace oken a dveří 

včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, 
zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných kovových a nekovových 

konstrukcí, servisní, údržbářské a opravárenské práce, zprostředkování 

výše uvedených činností v rámci této třídy, pokrývačské služby, údržba 
nemovitostí; (40) zpracování materiálů, a to práce se dřevem, plasty, kovy, 

barvení látek a obuvi, dámské krejčovství, lemování nebo obšívání látek a 

oděvů, úprava a přešívání oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava 
textilií, stříhání látek, úprava a zpracování textilu, vyšívání, zpracování, 

úprava plastů a kovových materiálů jako např. ohýbání, lepení, leštění, 

lisování, tváření za tepla i za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, 
svařování, mechanické opracování plastových hmot, laminování, montáž 

materiálů na objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná 

impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zpracování a úprava 

materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, vazba 

tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 
zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, povrchová úprava 

kovů nebo eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování, 
zinkování, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, vystrojování, 

bělení, barvení, mercerace barvené příze, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech v rámci této 
třídy; (42) služby v oblasti designu interiéru, jako jsou návrhářské práce, 

návrhářství v oblasti oděvů, služby bytového architekta, dále konzultační, 

asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a programovací služby 
týkající se počítačového softwaru, firmwaru, hardwaru a informačních 

technologií, programové zabezpečení dat v databázi, konzultace týkající se 
hodnocení, výběru a zavádění počítačového softwaru, firmwaru, hardwaru, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, web design, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 

virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 
činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití softwaru a 

pronájem softwaru, instalace, opravy, údržba a servis softwaru, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času dat a 

údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a 
programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného softwaru a hardwaru, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 
grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytvářeni internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 

hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové čí intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, zálohování dat 
a informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty, poradenství v oblastí výpočetní a informační techniky, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média v rámci této třídy; (45) poskytování know-how pro 

oblast elektronického obchodování a informačních technologií (licence k 

duševnímu vlastnictví). 
(511) 6, 11, 17, 19, 20, 32, 33, 35, 36, 37, 40, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365661 

(220) 07.12.2015 

(320) 07.12.2015 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Pituchová Anna, Koněvova 140, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-527250 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní společnosti, obchodní 
administrativa; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, výchova; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365662 

(220) 01.06.2016 

(320) 01.06.2016 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Alfa Autoškola České Budějovice s.r.o., Lannova tř. 205/16, České 
Budějovice 6, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(210) O-531590 

(591) Barevná 

(510) (16) obalový materiál z papíru, ozdobné, reklamní a propagační předměty 
z papíru; (35) marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a 

inzertní činnost, automatické zpracování informací, systemizace informací 

do počítačových databází, obchodní nebo podnikatelské informace, 
vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, administrativní práce 

spadající do této třídy, organizování výstav a předvádění výrobků a služeb 

pro komerční a reklamní účely a podporu prodeje; (37) opravy, údržba, 
servis a čištění motorových vozidel; (39) silniční doprava, přeprava, 

pronájem dopravních prostředků, zprostředkování dopravy a přepravy; 

(41) poradenská a konzultační činnost v oblasti školení řidičů, 
vydavatelská a publikační činnost. 

(511) 16, 35, 37, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365663 

(220) 11.07.2016 
(320) 11.07.2016 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Eagle Investment SICAV plc, acting on behalf of ITT FUND, Alpine 

House, Naxxar Road, San Gwann SGN9032, MT 

(740) JUDr. Pavel Hrášek, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, 11000 
(210) O-532499 

(510) (9) software na hry, počítačové hry (programy -), software na elektronické 

hry, software pro počítačové hry, programy pro elektronické hry, 
softwarové programy na video hry, interaktivní programy pro video hry, 

cartridge na počítačové hry (software), cartridge na video hry (software), 

software, software videoher, počítačový software, vzdělávací software, 
aplikační software, komunitní software, počítačový telefonní software, 

interaktivní počítačový software, počítačový komunikační software, 

počítačové programy, elektronické komponenty do hracích automatů, 

cartridge s hrami používané s elektronickými hracími přístroji, automaty 

hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, peněžní 
automaty; (28) hry, sportovní hry, manipulační hry, mechanické hry, 

hudební hry, elektronické hry, společenské hry, stolní hry, kvizové hry, 

zařízení na hry, arkády (počítačové hry), hry rozvíjející dovednosti a akční 
hry, přenosné elektronické hry, kapesní počítačové hry, losovací bubny 

(loterie), loterijní lístky, hrací automaty, hrací automaty (stroje), hrací 

automaty na mince, hrací zařízení na bankovky, lcd hrací automaty, žetony 
(hrací známky), hrací žetony, hrací stoly, zábavní přístroje k použití v 

hernách; (41) hazardní hry, loterie, loterie (organizace loterijní hry), 

losování cen (loterie), pořádání loterií, provozování loterií, loterní služby, 
vedení loterií, pronájem hracích automatů, kasina (služby), poskytování 

zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování), 
provozování kasin (hazardní hry), poskytování kasin a heren, služby v 

oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, služby heren. 

(511) 9, 28, 41 

(540) MYSTERY JOKER 

 
 

(111) 365664 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 
(442) 18.01.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Conifer Ventures Limited, Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, 
London, England and Wales, W4 5YE, GB 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-532532 

(510) (29) maso, drůbež, zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, 

konzervovaná zelenina, vařená zelenina, sušená zelenina, zeleninové 
saláty, ovocné saláty, vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, sójové mléko, 

jedlé oleje a tuky, jednohubky obsahující ovoce, konzervované ovoce, 

sušené ovoce, vařené ovoce, džemy, kompoty, ovocné želé, pomazánky na 
bázi masa, pomazánky na bázi drůbeže, pomazánky na bázi ovoce, 

pomazánka na bázi ořechů, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánka na 
bázi mléka, hotová jídla obsahující převážně maso, sóju, drůbež, plody 

moře, zeleninu, ovoce, tofu, a/nebo sýr, polévky, jogurty, nápoje na bázi 

jogurtů, smetana ke šlehání, semena zpracovaná, ořechy zpracované, 

ochucené ořechy, pražené ořechy, ořechové chuťovky; (30) káva, nápoje 

na bázi kávy, kávové nápoje s mlékem, čaj, nápoje na bázi čaje, čajové 

infúze (neléčivé), kakao, nápoje na bázi kakaa, kakaové nápoje s mlékem, 
nápoje na bázi čokolády, cukr, rýže, cereálie, mouka a přípravky vyrobené 

z obilnin, občerstvení na bázi cereálií, chléb, koláče, quiche (slané koláče), 

sendviče, jemné pečivo a cukrářské výrobky bez léčivých přísad, vodová a 
smetanová zmrzlina, med, sirupy a melasa, sůl, hořčice, ocet, omáčky, 

salátové zálivky, koření, dorty, hotová jídla ze surovin spadajících do této 

třídy, těstoviny, pizzy; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, jídelny, 
kavárny, kafeterie, snackbary, coffeebary, čajové bary, čajovny, služby 

týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, bary, catering, příprava jídel 

a nápojů, smluvní nápojové služby. 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365665 

(220) 12.07.2016 

(320) 12.07.2016 
(442) 18.01.2017 

(151) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Conifer Ventures Limited, Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, 

London, England and Wales, W4 5YE, GB 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-532533 

(510) (29) vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry, sójové mléko, pomazánka na 

bázi ořechů, pomazánka na bázi mléka, hotová jídla obsahující převážně 
sýr, polévky, jogurty, nápoje na bázi jogurtů, smetana ke šlehání, semena 

zpracovaná, ořechy zpracované, ochucené ořechy, pražené ořechy, 

ořechové chuťovky; (30) káva, nápoje na bázi kávy, kávové nápoje s 
mlékem, čaj, nápoje na bázi čaje, čajové infúze (neléčivé), kakao, nápoje 

na bázi kakaa, kakaové nápoje s mlékem, nápoje na bázi čokolády, cukr, 

rýže, cereálie, mouka, chléb, koláče, quiche (slané koláče), sendviče, 
jemné pečivo a cukrářské výrobky bez léčivých přísad, vodová a 

smetanová zmrzlina, med, sirupy a melasa, sůl, hořčice, ocet, omáčky, 
salátové zálivky, koření, dorty, hotová jídla ze surovin spadajících do této 

třídy, těstoviny, pizzy; (43) restaurace, samoobslužné restaurace, jídelny, 

kavárny, kafeterie, snackbary, coffeebary, čajové bary, čajovny, služby 
týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, bary, catering, příprava jídel 

a nápojů, smluvní nápojové služby. 

(511) 29, 30, 43 

(540) PRINCI 

 
 

(111) 365666 

(220) 24.08.2016 

(320) 24.08.2016 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) 3E PROJEKT, a.s., Mjr. Nováka 1490/14, Hrabůvka, Ostrava, 70030, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o, Soukromá 261, Václavovice 

(210) O-533478 

(510) (16) papír a papírenské zboží, lepenka, výrobky z papíru, kartónu a 
lepenky a to: tiskárenské výrobky, reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru a plastických hmot, neperiodické a periodické tiskoviny 

na papírových nosičích, jídelní lístky, papírové ubrousky, stojánky reserve 
papírové, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, prezentační a firemní 

tiskoviny, ceníky a jiné reklamní, propagační a informační materiály na 
papírových nosičích, papírové soubory dat, papírové a lepenkové poutače, 

reklamní tabule a vývěsky, billboardy, pohlednice, fotografie a jiná 

grafická díla, kartografická díla, papírové etikety na láhve, obtisky, 

nálepky, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z 

umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a krabičky lepenkové nebo 

papírové, papírové visačky, papírové a plastové obaly a krabice na láhve, 
balicí papír a plastové fólie na balení, papírové a plastové podložky na 

stolování, papírové a plastové podložky pod sklenice, lepicí pásky 

papírové, lepicí pásky plastové pro kancelářské a balicí účely, papírové 
utěrky, ubrousky a ubrusy, banketní sukně papírové, kalendáře, diáře, 

dekorativní, propagační a upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty 

a plastu zahrnuté ve tř. 16, papírový odpad, papírové podtácky; (21) 
výrobky ze skla, keramiky a porcelánu spadající do tř. 21, jídelní a 

nápojové soupravy, sklenice a skleničky, džbány a džbánky, půllitry, 

poháry, pohárky a číše, korbele, lahve, nápojové sklo, skleněné a 
keramické nádoby a nádobí, desky na jídelní a nápojové lístky, stolní 

chladicí nádoby náležející do třídy 21, stolní nádoby na led, ohříváky na 

pivo neelektrické, otvíráky na pivo, otvíráky na jiné nápoje, vázy, nádobí a 
náčiní pro domácnost nebo kuchyně (nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů), vše v rámci této třídy, koše na 

odpadky, smetníky, pohárky z papíru a z umělých hmot, utěrky na čistění, 
distributory toaletního papíru, kelímky papírové, skleněné, keramické, 

papírové a plastové tácky, skleněné, keramické, plastové podtácky; (25) 

oblečení, obuv, pokrývky hlavy, péřové/prošívané oděvy, oděvy z kůže, 

spodní prádlo, spodní prádlo bez nohavic, bundy, džíny, kalhoty, spodky, 

šortky, potítka, manžety, košile, neformální košile, neformální oděvy - 

oděvy pro volný čas, trička, trička bez rukávů, nátělníky, halenky a blůzy, 
sukně a šaty, spodní trička, vesty, kabáty, mikiny, oděvy pro sport, 

teplákové a sportovní soupravy a tepláky, tílka a topy, dresy a sportovní 

trika, svetry, sportovní košile a trika s límečkem, kombinézy a overaly, 
soupravy a oblečení pro fitness a do posilovny, obleky, župany, pulovry, 

svetry, propínací svetry a svetry se zipem (kardigany), čelenky, čepice, 

klobouky, sluneční kšilty, šátky a šály, kravaty, ponožky, pásky, opasky 
na oděvy, návleky, legíny, punčochy, punčocháče, obuv, vysoké boty a 

holínky, domácí obuv, pantofle, nepromokavé oděvy a pláštěnky, ponča, 

rukavice, palčáky, pletené oděvní výrobky (zástěry číšnické), vesty (vesty 
číšnické), plavky, pytle na oděvy; (29) potraviny a potravinářské výrobky 

živočišného původu, ovoce a zelenina a jiné zahradní či obdobné jedlé 

výrobky připravené pro konzumaci, vše v rámci této třídy, mléko a mléčné 

výrobky, včetně mléčných nápojů, maso, masové a uzeninové výrobky, 

paštiky a kaviár, spadající do této třídy, ryby, drůbež, měkkýši, korýši, 
zvěřina, konzervované výrobky z potravin spadajících do tř. 29, hotová 

jídla na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a upravené zeleniny, hotové 

polévky, saláty vyrobené z výrobků spadajících do tř. 29, mléko a mléčné 
výrobky, vejce, jejich výtažky, náhražky a výrobky z nich, jedlé oleje a 

tuky, zelenina zmrazená, sušená a vařená, ovoce zmrazené, sušené, vařené 

a kandované, ovocná dřeň, marmelády, hrozinky, dárkové potravinové 
balíky z potravinových produktů spadajících do této třídy, plnicí masy do 

pečiva na bázi tvarohu, upraveného máku, upravených ořechů, džemu, 

upraveného masa, ryb, zvěřiny, zeleniny a sýrů; (30) potraviny rostlinného 
původu, připravené pro konzumaci nebo konzervování, stimulanty pro 

zlepšení chutě potravin, polotovary pro gastronomickou výrobu z potravin 
spadajících do této třídy, dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě 

hotových jídel z potravin spadajících do této třídy, hotová jídla studené i 

teplé kuchyně z potravin spadajících do této třídy, pekařské a cukrářské 
výrobky, gastronomické výrobky z potravin spadajících do této třídy, 

káva, kávové náhražky a přísady, čaj, kakao a kakaové přípravky a 

výrobky, čokoláda, zmrzlina, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, 
potravinářské dresingy a zahušťovače, zálivky na saláty, majonézové 

omáčky, ovocné salátové omáčky (dresingy) a sójové omáčky; (31) 

pivovarnický slad, sladové výtažky pro živočišnou spotřebu, ječmen 
nezpracovaný; (32) piva různých druhů a stupňovitostí, světlá i tmavá, 

sudová i lahvová, piva výčepní, sladová, ležáky a piva přichucovaná, piva 

speciální, jako piva bylinná a bylinková, zázvorová, ovocná, piva 
nízkoenergetická a s nízkým obsahem alkoholu, piva nealkoholická, 

dietetická piva a nápoje (vyjma určených k léčebným účelům), sladina a 

sladové nápoje míchané a lihuprosté, šumivé nápoje na bázi piva s nízkým 
obsahem alkoholu nebo nealkoholická s obsahem ovocných anebo 

zeleninových šťáv, výtažků a výluhů, případně bylin, nápoje kvašené 

nealkoholické, nealkoholické nápoje, limonády, šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje, též z ovocných šťáv a přípravky na jejich výrobu, 

též s ovocnou šťávou, minerální vody a přípravky na její výrobu, přírodní 

nebo umělé, tresti (ne, éterické oleje), tablety a prášky k přípravě 
nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje obsahující kyselinu 

uhličitou, ovocné a zeleninové šťávy a nápoje, proteinové, vitamínové, 

multivitamínové, energetické, iontové, izotonické, též obohacené 
adaptogeny a výživové nápoje, nápoje obohacené vitamíny a/nebo 

minerály, vše nikoliv pro léčebné účely, šerbety (nápoje), sodovky a 

stolové vody, dietní nápoje, pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholické 

aperitivy, přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, zejména koncentráty 

a sirupy, ovocné nebo zeleninové šťávy a nápoje z ovocných šťáv, džusy a 

mošty, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, tablety a 
prášky na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, nealkoholické 

nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, pramenité vody, stolní vody perlivé 

i neperlivé, míchané nápoje nealkoholické, nápoje z rajčatové šťávy, pivní 
mladina (pivovarnický meziprodukt), chmelové výtažky tekuté a práškové 

na výrobu piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destiláty, 

lihoviny, silné alkoholické nápoje, alkoholické energetické nápoje, 
alkoholové výtažky, extrakty, tresti, punče, alkoholické ovocné extrakty, 

alkoholické nápoje z ovoce, mošty alkoholizované (cidre), hruškový a 

jablečný vinný mošt, alkoholické nápoje z rýže, alkoholické výtažky z 
ovoce, alkoholické nápoje obsahující ovoce, přípravky k výrobě alkoholu, 

vína, vína stolní, jakostní, odrůdová včetně přívlastkových a ledových, 

vína šumivá a perlivá, vína likérová a aromatizovaná, vína a nápoje se 
sníženým obsahem alkoholu, míchané alkoholické nápoje, exotické a 

národní alkoholické nápoje zejména baijiu (čínský destilovaný alkoholický 

nápoj), neera (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), mezcal (mexický 
alkoholický nápoj), cachaca (brazilský alkoholický nápoj), slivovice, 

borovička a další lokální a exotické alkoholické nápoje; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování 

různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 

výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 
pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 
pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 

výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 
mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 

nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 
pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 

a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené 
nebo postříbřené šperky, medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, 
tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 
deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z 

přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a 
mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, 
stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou 

kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, 

vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, 
obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 
nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 

ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 
sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, inzerce, 

organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a 

služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních a 

obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 
výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti gastronomie, 

restauračních činností a služeb s tím souvisejících, vše v rámci této třídy, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce 

zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-

line reklama na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost pro obchodní a 

reklamní účely, export a import; (40) pivovarnictví a sladovnictví, 

příprava surovin pro výrobu piva v rámci této třídy, výroba a zpracování 
sladu, výroba, vaření piva různých druhů a stupňovitostí, zpracování 

chmele, ječmene, ovoce, zeleniny a bylin včetně koření, výroba sladových 

nápojů, fermentace, výroba nealkoholických a alkoholických nápojů, 
výroba přípravků alkoholických a nealkoholických nápojů, poskytování 

odborných informací o zpracování chmele, ječmene, ovoce, zeleniny a 

bylin včetně koření, odborné poradenství v oblasti pivovarnictví a 
sladovnictví; (41) činnosti společenského, kulturního a sportovního 

charakteru, organizování klubové činnosti, organizace diskoték, plánování 

a organizování večírků, soutěží, kulturních a společenských aktivit, 
plánování a organizování různých setkání, vše v rámci této třídy, pořádání 

soutěží krásy, zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení 
spadajících do této třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, 

provozování výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, 

poskytování informací o možnostech zábavy, zprostředkování provozu 
nočních klubů, zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, 

zprostředkování demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení a 

hazardních her kasina, pronájem her, pořádání pivních a gastronomických 
festivalů, přehlídek a ochutnávek (zábava), organizování recepcí a 

koktejlů se zaměřením na pivovarnictví a gastronomii (zábava); (43) 

služby zajišťující dočasné ubytování, stravování a pitný režim, 
provozování hostinských činností, restaurací, barů, snack barů, cafeterií, 

motorestů, hostinců, hospůdek, pivnic, služby rychlého občerstvení, 

catering (hromadné dodávání hotových jídel a nápojů do restaurací, 
jídelen, zajištění stravování při společenských akcích), příprava jídel, 

provozování společného stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel 

a nápojů ke spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, provoz 
automatů pro občerstvení, zásobování (catering), služby gastronomie, 

poskytování gastronomických služeb, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti gastronomie v rámci služeb restaurací a pivnic, příprava a 
zhotovování jídel a výrobků teplé a studené kuchyně, pořádání hostin, 

provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, dodávání 

hotových jídel a nápojů - zásobovací služby (catering), pronajímání 
společenských a jednacích místností a salónků, ubytovací služby, hotelové 

služby, služby zajišťující pronájem jednacích místností, provoz kempů, 

rezervace pobytů, půjčování restauračního zařízení, zásobování restaurací 
a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, poradenství v oboru 

gastronomie v rámci této třídy. 

(511) 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) sbeerka 

 
 

(111) 365667 

(220) 14.10.2016 
(320) 14.10.2016 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) HI Software a.s., Ladova 389/10, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-534577 
(510) (9) hardware a software, nosiče dat v rámci této třídy, platební karty, 

software - kniha jízd, elektrické a elektronické přístroje pro zpracování, 

přenos, převod a reprodukci dat, obrazu a/nebo zvuku; (38) komunikační 
služby, zejména provozování internetového serveru, přenos dat a 

informací prostřednictvím multimediálních systémů a sítí, poskytování on-

line přístupu k informacím a službám v oblasti dopravních systémů; (39) 
poskytování poradenských služeb pro oblast dispečerských dopravních 

systémů; (42) pronájem hardware a software, poskytování služeb v oblasti 

informačních technologií, zejména návrh programového vybavení, řídicích 

a informačních systémů, vývoj a projektování softwarových produktů v 

oblasti dopravně-informačních zařízení, informačních dopravních systémů 

a dopravní infrastruktury. 
(511) 9, 38, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365668 

(220) 14.10.2016 
(320) 14.10.2016 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) HI Software a.s., Ladova 389/10, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-534578 

(510) (9) hardware a software, nosiče dat v rámci této třídy, platební karty, 

software - kniha jízd, elektrické a elektronické přístroje pro zpracování, 
přenos, převod a reprodukci dat, obrazu a/nebo zvuku; (38) komunikační 

služby, zejména provozování internetového serveru, přenos dat a 

informací prostřednictvím multimediálních systémů a sítí, poskytování on-
line přístupu k informacím a službám v oblasti dopravních systémů; (39) 

poskytování poradenských služeb pro oblast dispečerských dopravních 

systémů; (42) pronájem hardware a software, poskytování služeb v oblasti 
informačních technologií, zejména návrh programového vybavení, řídicích 

a informačních systémů, vývoj a projektování softwarových produktů v 

oblasti dopravně-informačních zařízení, informačních dopravních systémů 
a dopravní infrastruktury. 

(511) 9, 38, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365669 

(220) 27.10.2016 
(320) 27.10.2016 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) FitFoodie Restaurant s.r.o., Vavrečkova 7074, Zlín, 76001, CZ 

(740) Mgr. Filip Petráš advokát, 2. května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-534912 
(591) Barevná 

(510) (29) RAW (syrové) snacky na bázi výrobků spadajících do této třídy, 

saláty, maso i vege (náhražka masa), nutričně vyvážené masové, 
vegetariánské i veganské pokrmy na bázi výrobků spadajících do této třídy 

podávané chlazené v syrovém stavu, upravené teplem či sušené v RAW 

(syrové) kvalitě, sušené placky z ořechů a semen; (30) kávové nápoje, 
bezkofeinové alternativy, čaje, celozrnné pečivo a chléb, lehké pečené i 

RAW (syrové) dezerty a cukrovinky převážně bez lepku; (32) šťávy z 

čerstvého ovoce, smoothies (nealkoholické koktejly), proteinové shaky 
(koktejly), domácí limonády a nealkoholické, balené nápoje, pivo; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační zařízení se zahrádkou 

zajišťující služby stravování a nápojů ke spotřebě na místě či s sebou. 
(511) 29, 30, 32, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365670 

(220) 25.11.2016 
(320) 25.11.2016 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) HBT WELD s.r.o., Okružní 720, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-535487 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl zvláště prostředky a přípravky pro 

svařování a pájení kovů jako jsou např. svařovací prášky a přípravky pro 

svařování, svařovací a pájecí pasty, tekuté pájky, pájedla, tavidla apod.; 
(3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení především kovů 

zejména veškeré brusné pasty a prášky, brusivo, brusné papíry a ostatní 

brusné výrobky, lešticí přípravky a přípravky pro odmašťování; (6) 
kovové stavební materiály, ocelová lana, pásy a řetězy pro manipulaci s 

materiálem, zámečnické výrobky, svářecí desky, svářecí dráty a tyčinky na 

bázi kovu, pájecí plechy, letovací dráty, stříbrné pásky a ostatní výrobky z 
kovů (nikoliv z drahých kovů) neobsažené v jiných třídách; (7) elektrické 

svářecí stroje, elektrická pájedla; (9) svařovací agregáty, svářečské kukly, 

masky a přilby, ochranné rukavice pro svařování, přístroje a nástroje 
elektrické a optické pro kontrolu svarových či pájených spojů a jiná 

kontrolní a měřicí zařízení. 

(511) 1, 3, 6, 7, 9 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365671 

(220) 08.12.2016 
(320) 08.12.2016 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) WARP s.r.o., Markvartice 104, Markvartice, 67522, CZ 

(210) O-535846 
(510) (9) lavinové sondy; (18) turistické hole, trekové hole. 

(511) 9, 18 

(540)  
 

 

 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 365672 

(220) 15.12.2016 

(320) 15.12.2016 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) THE CHENNAI, s.r.o., Rohanské nábřeží 678 678/23, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

(740) Mgr. Karel Dvořák, advokát, Národní 973/41, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-536054 
(510) (29) ančovičky, arašídové máslo, bílek, bramborové lupínky, bujón, 

konzervovaná cibule a česnek, upravené datle, drůbež (neživá), džemy, 

fermentované potraviny na bázi zeleniny (kimchi), hranolky 
(bramborové), hummus, jablečné pyré, játrová paštika, jedlá želatina, jedlé 

oleje, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo, kandované ovoce, kaviár, kefír, 

klobásy, salámy, párky, kokos sušený, kokosové máslo, kokosový olej, 
kokosový tuk, koncentrované vývary, konzervy masové, konzervy rybí, 

konzervy zeleninové, krokety, kůry ovocné, kyselé zelí, losos neživý, 

margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, mléko, mražené 
ovoce, nakládaná zelenina, nasolené potraviny na bázi masa, drůbeže, 

zvěřiny a ryb, olivy konzervované, oříško-čokoládové máslo, polévky, 

rajčatový protlak, ryby (s výjimkou živých), sardinky, smetana, sušená 

vejce, sušené ovoce, syrovátka, sýry, syřidlo, šlehačka, šunka, tahini, tofu, 

tukové pomazánky na chléb, tuňák, tvaroh, ústřice (s výjimkou živých), 

uzeniny, vepřové maso, vepřové sádlo, výtažky masové, vývary, 
zázvorový džem, zeleninové polévky, zvěřina, želatina jedlá, žloutek; (43) 

provozování automatů rychlého občerstvení, služby barů, bufety, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 
skla, restaurace, samoobslužné restaurace, zásobování. 

(511) 29, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365673 

(220) 20.01.2017 

(320) 20.01.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) MACIMEX s.r.o., Makovského 1339/16, Praha 6 Řepy, 16300, CZ 

(740) Konstantin Romanov, Pod Starou Školou 69, Praha 6, 16400 
(210) O-536808 

(510) (44) lékařské služby, stomatologické služby, zdravotní péče. 

(511) 44 

(540) Prague City Dental 

 
 

(111) 365674 

(220) 17.02.2017 

(320) 17.02.2017 
(442) 31.05.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(210) O-537482 

(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, hygienické přípravky v rámci této 
třídy; (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, 

dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné účely, doplňky stravy, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu. 
(511) 3, 5 

(540) ENZYCOL 

 

 

(111) 365675 

(220) 20.02.2017 

(320) 20.02.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace, Zelný trh 
331/13, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Nekuda, Drůbežní trh 89/1, Ivančice, 66491 

(210) O-537509 
(510) (37) stavebnictví a demolice staveb; (42) architektonické služby a služby 

urbanistického plánování; (44) zahradnické služby a služby zahradní 

architektury. 
(511) 37, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365676 

(220) 07.03.2017 

(320) 07.03.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář, 

Křižovnické náměstí 1/194, Praha 1 Staré Město, 11000 

(210) O-537903 
(510) (16) blahopřání, kalendáře, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

katalogy, letáky, obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, oběžníky, 

zpravodaje, papírové bannery, papírové podtácky, papírové stolní 

ubrousky, papírové ubrusy, papírové vlajky, plakáty, podložky na stůl, 

podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače z 

papíru nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, psací potřeby, nástroje 
na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, zápisníky; (21) džbány, 

formy a tvořítka na led, hrnky, jídelní soupravy [nádobí], karafy, korbele, 
lahve, misky, nádobí, nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, 

otvíráky na lahve, elektrické i neelektrické, papírové nebo plastové 

kelímky, papírové talíře, podšálky, talířky, podtácky, ne papírové nebo 
textilní, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice nádoby), sklenice na 

pití, stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky (stolování), stolní 

nádobí, nikoliv nože, vidličky a lžíce, stolní talíře, šálky, hrníčky, šejkry, 
škopky, talíře na jedno použití, vázy, viněty na karafy, vývrtky, elektrické 

i neelektrické; (25) čepice, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze (oděvy), pásky 
(oděvy), opasky (oděvy), pokrývky hlavy, pulovry, saka (oděvy), 

sportovní dresy, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šály, šátky a šály, trička, 

uniformy, vesty, zástěry (oděvy); (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, 
koktejly na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní mladina, 

pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 

sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); 

(33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou 
piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, aperitivy, cider, destilované 

nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), koktejly, lihoviny (nápoje), likéry, 

vína; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh 

reklamních materiálů, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová 

reklama, styk s veřejností, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů, výroba reklamních filmů, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 16, 21, 25, 32, 33, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) NA ZDRAVÍ ZDRAVÉMU ROZUMU 

 
 

(111) 365677 

(220) 07.03.2017 

(320) 07.03.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Weil, Gotshal & Manges s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář, 

Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1 Staré Město, 11000 

(210) O-537904 
(510) (16) blahopřání, kalendáře, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, 

katalogy, letáky, obaly na lahve, z papíru nebo lepenky, oběžníky, 

zpravodaje, papírové bannery, papírové podtácky, papírové stolní 
ubrousky, papírové ubrusy, papírové vlajky, plakáty, podložky na stůl, 

podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače z 

papíru nebo lepenky, prospekty, prostírání z papíru, psací potřeby, nástroje 
na psaní, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, zápisníky; (21) džbány, 

formy a tvořítka na led, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, 

lahve, misky, nádobí, nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, 

otvíráky na lahve, elektrické i neelektrické, papírové nebo plastové 

kelímky, papírové talíře, podšálky, talířky, podtácky, ne papírové nebo 

textilní, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice (nádoby), sklenice 
na pití, stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky (stolování), stolní 

nádobí, nikoliv nože, vidličky a lžíce, stolní talíře, šálky, hrníčky, šejkry, 

škopky, talíře na jedno použití, vázy, viněty na karafy, vývrtky, elektrické 
i neelektrické; (25) čepice, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze (oděvy), pásky 

(oděvy), opasky (oděvy), pokrývky hlavy, pulovry, saka (oděvy), 
sportovní dresy, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, šály, šátky a šály, trička, 

uniformy, vesty, zástěry (oděvy); (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, 

koktejly na bázi piva, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, 
nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivní mladina, 

pivo, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, sladina, 
sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy (nápoje); 

(33) alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou 
piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, aperitivy, cider, destilované 

nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), koktejly, lihoviny (nápoje), likéry, 

vína; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, návrh 

reklamních materiálů, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, propagace, předvádění zboží, reklama, rozhlasová 

reklama, styk s veřejností, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů, výroba reklamních filmů, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) diskotéky, 

klubové služby (zábava nebo vzdělávání), plánování večírků (zábava), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení workshopů, pořádání estrád (služby impresária), pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování heren, 
provozování kasin (hazard), provozování rekreačních zařízení, služby 

nočního klubu (zábava), vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, penziony, pronájem 
kuchyňských přístrojů, pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, 

stolů, ubrusů, skleněného nádobí, provozování kempů, restaurace, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 
(511) 16, 21, 25, 32, 33, 35, 41, 43 

(540) GAMBRINUS SRDCOVKA 

 
 

(111) 365678 

(220) 16.03.2017 

(320) 16.03.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Branc Lešek, Hrádek 274, Hrádek, 73997, CZ 

(210) O-538123 
(591) Barevná 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 

nebo náhražky z plastických hmot; (24) tkaniny a textilní výrobky, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy. 

(511) 20, 24 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365679 

(220) 07.04.2017 

(320) 07.04.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

(210) O-538768 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 

terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 
loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 
neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 
psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 
hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 

vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 

protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 
komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 
telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 
sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 

loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 

sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 
sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 
hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-

line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 
výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 

polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 
pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 

oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 

výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 
služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 

účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 

prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 
a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 

děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 
biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 

výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 
a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 

správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 
(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 

technologie (služby ict specialistů) pronájem software a počítačů, provoz a 
správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ict specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365680 

(220) 07.04.2017 

(320) 07.04.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-538769 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 
video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 

terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 
hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 
materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 
tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 

služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně 
vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 

protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 
komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 
ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby 

textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 

osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 

loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 
sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 

výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 
polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 

pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 
oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 

výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 
účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 

prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 

a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 
a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 

optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 
děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 

biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 
výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 

a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 
správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 

(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 
technologie (služby ict specialistů) pronájem software a počítačů, provoz a 

správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ict specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 

(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365681 

(220) 19.04.2017 

(320) 19.04.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

(210) O-539017 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 
terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 
kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 

psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační 
služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos 

hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně 
vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes internetový 

protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, osobní 

komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, sledování 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 
zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 

videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby 
textových a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování 

telekomunikačních a komunikačních databází, služby umožňující 

spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do 
osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, přenos 

sportovních utkání; (41) organizování a pořádání loterií, provozování 

loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 
sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů; (42) geologické 

výzkumy, geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných 

polí, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti 

hornické činnosti, inženýrské práce, projektování, zeměměřičství, tvorba a 

pronájem software, vyhledávání a průzkum ložisek nerostů, výzkum v 

oboru strojírenství, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost ve 
výstavbě, činnosti projekční kanceláře, odborné poradenské a konzultační 

služby v oblasti energetiky, spotřeby zemního plynu a energetické 

účinnosti v budovách, geodezie, poradenství v oblasti ochrany životního 
prostředí, kontrola a testování ropných věží, vývoj a výzkum organických 

a anorganických materiálů termogelů, bioanalogických materiálů, výzkum 

a vývoj obvazového materiálu, náplastí, biologických kožních krytů, 
optických pomůcek, prostředků na korekci zraku, intraokulárních čoček, 

implantátů na bázi hydrogelu, gynekologických prostředků pro dilataci 

děložního čípku, kosmetických krémů a dalších medicínských a 
biomedicínských prostředků, shromažďování, analýza dat získaných v 

souvislosti s výrobou zdravotnických a biomedicínských prostředků, 

výzkum a vývoj biomedicínských prostředků, web hosting, datové služby, 
a to úschova, správa, zálohování dat v počítačových databázích, 

provozování datových skladů v počítačových databázích, navrhování a 

správa počítačových sítí, služby úložiště velkého objemu dat a informací 
(elektronické ukládání dat), tvorba a pronájem software, počítačové 

programování, pronájem technických řešení pro informační a komunikační 

technologie (služby ICT specialistů) pronájem software a počítačů, provoz 

a správa informačních systémů a zajištění jejich kontinuálního rozvoje, 

poradenské a konzultační služby ICT specialistů zaměřené na provoz a 
optimalizaci informačních a komunikačních technologií, a na návrhy a 

implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, výzkum a 

vývoj technologií pro oblast živočišné výroby. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365682 

(220) 04.05.2017 
(320) 04.05.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Šťavík Roman, 17. listopadu 2332/14, Znojmo, 66902, CZ 

(210) O-539402 

(591) Barevná 
(510) (18) tašky sportovní; (20) reklamní prezentační tabule (nesvětelné); (24) 

textilie; (25) čepice; (35) reklama, propagace. 

(511) 18, 20, 24, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365683 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník 
II, 26901 

(210) O-539424 

(591) Barevná 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a 
zrní, neuvedené v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a 

živé květiny, krmivo pro zvířata, slad; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, personální agentura (služby), personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 
které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako 
poskytování slev a odměn. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 29, 31, 35 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365684 

(220) 24.05.2017 

(320) 24.05.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) EG - Expert, s.r.o., Náchodská 24, Trutnov, Poříčí, 54103, CZ 
(210) O-539864 

(591) Barevná 

(510) (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru. 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365685 

(220) 05.06.2017 

(320) 05.06.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Bezobalu z.ú., Budečská 851/28, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Dominika Nasková, Na klínech 143, Praha 5, 15500 
(210) O-540121 

(591) Barevná 

(510) (22) sáčky textilní na balení, textilní obaly; (35) provozování 
velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej potravin, 

obchodní administrativa, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 

pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové služby, rozmnožování a 
tisk reklamních a propagačních dokumentů, automatické zpracování dat, 

aranžérství, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, marketing, 
pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku; (41) organizování a 
pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování 

workshopů, překladatelské služby. 

(511) 22, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365686 

(220) 05.06.2017 
(320) 05.06.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Bezobalu z.ú., Budečská 851/28, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Dominika Nasková, Na klínech 143, Praha 5, 15500 

(210) O-540122 
(510) (22) sáčky textilní na balení, textilní obaly; (35) provozování 

velkoobchodů a maloobchodů s potravinami, stánkový prodej potravin, 

obchodní administrativa, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 
pořádání trhů, kancelářské práce, marketingové služby, rozmnožování a 

tisk reklamních a propagačních dokumentů, automatické zpracování dat, 

aranžérství, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, marketing, 

pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, pomoc při provozování obchodů a obchodních 
činností průmyslového nebo obchodního podniku; (41) organizování a 

pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování 

workshopů, překladatelské služby. 
(511) 22, 35, 41 

(540) bezobalu 

 
 

(111) 365687 

(220) 05.06.2017 

(320) 05.06.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Štefanová Jana Mgr., Dědkov 4, Heřmaničky, 25789, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Soukup BA, advokát, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-540142 

(510) (9) filmy v rámci této třídy, nosiče záznamů v rámci této třídy, 

videokazety, CD, DVD, Blue-ray disky, počítačový software, televizní a 
jiné audiovizuální programy a pořady, videoprogramy, audioprogramy, 

audiovizuální díla, počítačové hry (software), informace a záznamy, vše 

na jakémkoli nosiči v rámci této třídy; (16) tiskárenské výrobky a 
tiskoviny, tj. periodika i neperiodické publikace, noviny, časopisy, 

katalogy, knihy, oběžníky, zpravodaje, tištěné materiály a výukové texty, 

letáky, lístky, nálepky, plakáty, pohlednice, tištěné programy, fotografie, 
jiné grafické reprodukce, tištěné reklamní předměty v rámci této třídy; 

(35) merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost (tištěná i on-

line), reklamní akce a soutěže, organizování obchodních výstav, 
vyhledávání sponzorů; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně Internetu pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací) a poskytování a zprostředkovávání telekomunikačních služeb 
s tím spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím, včetně Internetu, poskytování obsahu, včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně Internetu a prostřednictvím tzv cloudových služeb, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, tisková 
agentura; (41) vzdělávání a výukové služby, zajišťování výcviků, kurzů a 

školení, zábava, sportovní, kulturní a jiné osvětové aktivity, filmový, 

televizní a knižní festival, filmová, televizní a knižní soutěž, tvorba a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

distribuce filmů, televizních a publicistických programů a jiných 

audiovizuálních děl v rámci této třídy, tvorba a výroba dokumentárních 

programů a pořadů, tvorba a distribuce videoprogramů a aplikací 

(software), vydavatelství, zprostředkování služeb v oblasti vzdělání a 
kultury, zábavní akce, tvorba výukových programů, organizování 

seminářů, sympozií, kolokvií a konferencí, kreativní dílny (workshopy), 

školení, lektorská činnost, publikační činnost, vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, vzdělávací činnost v oblasti audiovizuální a 

filmové tvorby a v oblasti trvale udržitelného rozvoje, výroba a půjčování 

nosičů zvukových a audiovizuálních informací a filmů. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365688 

(220) 07.06.2017 

(320) 07.06.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Jonáš Petr JUDr., Svornosti 172, Jesenice, 25242, CZ 
 Dvořák Jiří Ing., Janov nad Nisou 28, Janov nad Nisou, 46811, CZ 

(740) JUDr. Petr Jonáš, Svornosti 172, Jesenice, 25242 

(210) O-540182 
(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky 
pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, neléčivá mýdla, parfumerie, esenciální oleje, 

neléčivá kosmetika, neléčivá vlasová tonika, neléčivé přípravky na čištění 
zubů; (4) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, neléčivá mýdla, parfumerie, 

esenciální oleje, neléčivá kosmetika, neléčivá vlasová tonika, neléčivé 
přípravky na čištění zubů; (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové 

materiály pro stavebnictví, kovové stavební materiály přenosné, kovové 

kabely a dráty neelektrické, drobné železářské zboží, sejfy, kovové 
kontejnery pro skladování nebo přepravu; (8) nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a 
nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje 

pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 
vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; 

(14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty, bižuterie, polodrahokamy a 
drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební 

nástroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, kancelářské a psací potřeby (kromě nábytku), lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, potřeby pro umělce a kreslíře, štětce, 

učební a výukové pomůcky, plastové fólie, potahy a tašky na balení, 

tiskařské typy a štočky; (18) kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, 
zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké 

postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a oděvy pro zvířata; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, nezpracované nebo částečně zpracované kosti, 
rohy, kostice nebo perleť, mušle, mořská pěna, jantar, nekovové nádoby 

ke skladování nebo přepravě; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, surové sklo nebo sklo jako polotovar, 

kromě skla používaného ve stavebnictví, sklo, porcelán a majolika; (22) 

lana a provazy, vycpávací, čalounické a těsnicí materiály, nikoli z papíru, 

kartónu, gumy nebo plastu, surová textilní vlákna a jejich náhražky, stany 

a plachty, síťky, plachty, pytle pro přepravu a skladování 

velkoobjemových materiálů, markýzy z textilních materiálů a plastických 

hmot; (23) příze a nitě pro textilní účely; (24) textil a náhražky textilu, 
bytový textil, textilní nebo plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 
ozdoby do vlasů, umělé vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a 

jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hrací koberce, 

rohožky a rohože (hračky); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

stavebnictví, broušení nožů, čalounění, ladění hudebních nástrojů, 

lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, restaurování hudebních 
nástrojů, restaurování nábytku, restaurování uměleckých děl, sádrování, 

truhlářské služby; (40) apretace textilií, barvení, broušení optického skla, 
chromování, cínování, dámské krejčovství, foukání skla, frézování, 

galvanizace, hlubotisk, hoblování materiálů, kácení a zpracování dřeva, 

konečná úprava papíru, kovářství, koželužství, laminování, lemování 
okrajů látek, leštění broušením, litografický tisk, odlévání kovů, 

pokovování, poniklování, pozlacování, pozlacování, prošívání, rámování 

uměleckých děl, řezání materiálů, rytí, sítotisk, stříbření, stříhání látek, 
svařování, temperování kovů, úprava a zpracování kovů, úprava a 

zpracování textilií, úprava látek, úprava papíru, vypalování keramiky, 

vyšívání, zakázkové krejčovství, zpracování dřeva, zpracování vlny; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného 

majetku a osob, hlídání dětí, půjčování oděvů. 
(511) 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 35, 

37, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365689 

(220) 07.06.2017 
(320) 07.06.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Netík Karel Mgr., Lipová 21, Karlovy Vary, 36006, CZ 

(210) O-540211 

(510) (9) stahovatelné elektronické notové záznamy, stahovatelné elektronické 
publikace, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 

stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní telefony; (16) akvarelové malby, 

akvarely (malby), balicí papír, barevné litografie, blahopřání, brožury, 
brožurky, časopisy (periodika), formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), 

fotorytiny, galvanotypy, grafická znázornění, grafické reprodukce, 

grafické tisky, grafy, kalendáře, karty, knihy, komiksy (knihy), lepty, 

letáky, lístky, litografie, malby (obrazy), zarámované i nezarámované, 

návody, manuály, noviny, oběžníky, zpravodaje, obrazy, obtisky, 

ochranné znaky (papírové pečetě), olejotisky, oznámení (papírnické 
zboží), ozvučená přání, hudební přání, papírové bannery, papírnické zboží, 

periodika, plakáty, plány, pohlednice, portréty, poštovní známky, poutače 

z papíru nebo lepenky, prospekty, předlohy na obkreslování, reklamní 
tabule z papíru nebo lepenky, rytiny, sběratelské karty, ne hrací karty, 

tikety, tiskoviny, tisky (rytiny), tištěné kupóny, tištěné notové zápisy, 

tištěné publikace, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, vzory na vyšívání, 
předlohy na vyšívání, zpěvníky; (25) boty, oděvy, pokrývky hlavy; (35) 

aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, kopírování 

dokumentů, marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, návrh reklamních materiálů, obchodní zprostředkovatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

předvádění zboží, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní 

účely, psaní životopisů pro jiné osoby, reklama, rozhlasová reklama, řízení 
obchodní činnosti výkonných umělců, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, 

šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, 
výstřižková služba, zásilková reklama, zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zpracování textu, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy; (41) dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 
publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, hudební produkce, 

informace o zábavě, karaoke, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

modelingové služby pro umělce, nahrávání videokazet, obrazové 
zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování 

večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání estrád (služby 

impresária), pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 
pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 
stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování hudby 

online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních 
představení, předvádění živých vystoupení, produkce estrád, pronájem 

audio zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem uměleckých 

děl, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s 
výjimkou reklamních, psaní textů, s výjimkou reklamních, rozhlasová 

zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, služby 

filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 
služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

poskytované orchestry, televizní zábava, titulkování, úprava videokazet, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 

výuka, vzdělávací služby, zábava, zábavní parky. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365690 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

(210) O-540392 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 
(511) 29 

(540) KRISTIAN, více přírody se již do jogurtu 

nevejde 

 
 

(111) 365691 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Oftex, s.r.o., Loretánské náměstí 102/8, Praha 1 - Hradčany, 11800, CZ 

(210) O-540395 
(510) (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely; (9) 

přístroje a nástroje optické; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (44) 
lékařské služby. 

(511) 5, 9, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365692 

(220) 15.06.2017 

(320) 15.06.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Pejskar & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-540399 

(510) (29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, čerstvé, chlazené a mražené 

potraviny na bázi masa, ryb a zvěřiny, klobásy, párky, konzervy masové, 
nasolené potraviny na bázi masa, ryb a zvěřiny, maso konzervované, 

masové extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy 

(omáčky), šunka, výtažky masové; (40) zpracování a úprava potravin, 
zejména masných výrobků, řeznictví a uzenářství, zmrazování potravin, 

uzení potravin, konzervování potravin a nápojů, konzervace zmrazením, 

porážka zvířat; (43) restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace 
podávající pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v 

restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke 

konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit, služby, jejichž cílem 
je příprava jídel a nápojů pro spotřebu a služby poskytující ubytování a 

stravování v hotelech, penziónech a jiných zařízeních poskytujících 

dočasné ubytování. 
(511) 29, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365693 

(220) 19.06.2017 

(320) 19.06.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) WH Assets s.r.o., Sklářská 48, Husinec, Výrov, 38301, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Mgr. Roman Fojtášek advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-540466 

(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, obecné kovy a jejich slitiny, kovové 
dveře a kovové okenní profily, výkladce z kovů, hutní materiály - kovové 

profily, plechy, trubky a podobně, kovové konstrukce, kovové spojovací 

materiály, šrouby, matky, nýty, bílé kovy, dráty z obecných kovů, dráty ze 
slitin obecných kovů - netavitelné, kovová držadla, klepadla na dveře, 

kovové dveře, kovové dveřní a okenní kliky, dveřní a okenní kování, 

kovové dveřní a okenní rámy a dveřní a okenní uzávěry, s výjimkou 
elektrických, kovové dveřní a okenní zarážky a dveřní a okenní zástrčky, 

kovové kladky pro posuvné dveře a vodicí kladky pro okna, kovové 

klenby, klíče, kovové potrubí pro klimatizační zařízení, kovové kolejnice, 
kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kování pro nábytek, 

kovové zástěny proti hmyzu, drobné kovové zboží, kovové krovy, kovové 
střešní krytiny, kovové vodicí lišty, kovová madla, kovové markýzy, mříže 

kovové, kovové okapní žlaby, kovové okapové roury, kovové okenice, 

kovová okna, dveřní a okenní panty, rolety ocelové, kovové rolety, 
stavební kování, kovové stavební materiály, kovové stropní desky, kovové 

střechy, kovová střešní krytina, kovové tyče, kovové výplně dveří a oken, 

kovové západky, kovové žaluzie, kovové parapety; (17) kovové izolační 
fólie, fólie na okna proti oslnění (tónované fólie), prostředky pro tepelnou 

izolaci, izolační laky, izolační materiály, izolační nátěry a omítky, izolační 

oleje, izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály, 
lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro 

použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), izolační pásky, 

plst izolační, materiály zabraňující sálání tepla, tkaniny ze skelných vláken 
na izolaci, strusková vlna (izolační materiál), těsnění, těsnění dveří a oken, 

materiál na těsnění, tmely na těsnění, válcové těsnění, vložky na těsnění, 

izolační tkaniny, těsnicí tmely, vlákna z umělé hmoty kromě vláken k 
textilním účelům, umělé hmoty jako polotovary, skelná vlákna a izolaci, 

izolační látky proti vlhkosti staveb, gumové zarážky, zvukově-izolační 

materiály; (19) plastová okna a dveře, dřevěná okna a dveře, nekovové 
stavební materiály, bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, opracované 

dřevo, stavební dřevo, dřevo jako polotovar, nekovové dveře, nekovové 

výplně pro dveře a okna, nekovové zárubně pro dveře, nekovové 
konstrukce, nekovové stavební konstrukce, střešní krokve, nekovové 

střešní krytiny, latě, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební 

účely, nekovové lišty, nekovové markýzy, nekovové mříže, nátěrové 
hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky, nekovové obklady ve 

stavebnictví, nekovová obložení, nekovové okapní žlaby, nekovové 

okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel pro 

automobily), nekovová okna, papír pro stavebnictví, nekovové pláště 

budov, nekovové podlahy, nekovové podpěry, nekovová potrubí pro 

ventilační a klimatizační zařízení, nekovové okenní a dveřní překlady, 
venkovní rolety, kromě kovových a textilních, nekovové římsy, stavební 

sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové hmoty pro stavby, nekovové 

žaluzie, nekovové vnější parapety, nekovové sítě proti hmyzu; (20) 
nekovová kování na okna a dveře, nekovové závěsy u dveří a oken, vnitřní 

okenní a dveřní rolety, válce k roletám, tyče a konzole na záclony, 

nekovové vnitřní parapety, žaluzie (lištové rolety) (vnitřní ); (37) montáž, 
instalace a opravy dveří a oken, čištění oken, dozor nad stavbami, stavební 

informace, izolování proti vlhkosti, izolování staveb, klempířství, instalace 

a opravy klimatizačních zařízení, stavebnictví, stavitelství, zámečnické 
opravy. 

(511) 6, 17, 19, 20, 37 

(540) OKNA VEKRA PROSTĚ VYDRŽÍ 

 
 

(111) 365694 

(220) 21.06.2017 

(320) 21.06.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Café & Restaurant Slavia a.s., Smetanovo nábřeží 1012/2, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(210) O-540555 

(510) (35) zprostředkování obchodní činnosti s potravinami; (41) organizování 

oslav, vzdělávání a organizování soutěží v oblasti kulinářství; (43) provoz 
kavárny, organizování hostin, podávání jídel a nápojů, zajišťování 

stravování a nápojů, catering. 

(511) 35, 41, 43 

(540) KAVÁRNA SLÁVIA 

 
 

(111) 365695 

(220) 21.06.2017 
(320) 21.06.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Café & Restaurant Slavia, a.s., Smetanovo nábřeží 1012/2, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 
Podolí, 14700 

(210) O-540556 

(510) (30) káva, kávové nápoje, čaj, ledový čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, 
kakao, kakaové nápoje, mléko, mléčné nápoje, zmrzlina, zmrzlinové 

výrobky, cukrářské výrobky, zákusky, dorty, poháry, cukrovinky, 

bonbóny, výrobky z obilovin, pečivo, hotová jídla z ingrediencí 
spadajících do této třídy; (41) organizování oslav, vzdělávání a 

organizování soutěží v oblasti kulinářství; (43) provoz restaurace, 

organizování hostin, podávání jídel a nápojů, zajišťování stravování a 
nápojů, catering. 

(511) 30, 41, 43 

(540) RESTAURANT PARNAS 

 
 

(111) 365696 

(220) 26.06.2017 

(320) 26.06.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Páv Jan Mgr., Rumunská 1458/37, Čelákovice, 25088, CZ 
 Pětioký Petr, Rumunská 1458/37, Čelákovice, 25088, CZ 

(210) O-540652 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, nosiče zvukových záznamů, 
stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné obrázky (soubory); (41) školení, akademie (vzdělávání), 

výuka, vzdělávací služby, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), informace o vzdělávání, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, filmové projekce, vzdělávání na 
internátních školách, pořádání a vedení workshopů (školení), poradenství 

pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), koučink (školení), 

školní vzdělávání, soukromá výuka, pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór, školení prostřednictvím simulátorů, elektronické 

publikování (DTP), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 
vedení symphosií, praktický výcvik (předvádění), profesní rekvalifikace, 

vydávání knih, zábava, zkoušení (pedagogická činnost); (9) audiovizuální 

zařízení pro výuku, nosiče zvukových záznamů, stahovatelné elektronické 
publikace, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory); 

(16) alba, brožury, časopisy (periodika), desky na dokumenty, formuláře 

tištěné, fotografie tištěné, grafická znázornění, grafické reprodukce, 
grafické tisky, grafy, karty, katalogy, knihy, komiksy, letáky, lístky. 

(511) 9, 16, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365697 

(220) 29.06.2017 
(320) 29.06.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) RAKON spol. s r.o., Erbenova 404/14, Liberec, Liberec VIII-Dolní 

Hanychov, 46008, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-540712 

(510) (16) reklamní a dárkové předměty v rámci této třídy, tiskoviny včetně 

reklamních a propagačních, knihy, časopisy, brožury, alba, kalendáře, 

katalogy, leporela, poutače z papíru nebo lepenky, papírenské výrobky, 
obtisky, nálepky, samolepky, etikety (kromě textilních); (28) 

automobilové modely, automobilové modely zmenšené, hračky, hračky 

pohyblivé, stavebnice, stavebnice modelů v rámci této třídy, modely 
vláčků, příslušenství k modelové železnici, modelová železnice, dopravní 

prostředky (hračky), zejména auta, motorky, vlaky, letadla, vrtulníky, 

lodě, ponorky, vojenská pozemní technika (hračky), vesmírná technika 
(hračky)autodráhy, hračky na dálkové ovládání, soupravy na rozvíjení 

umělecké, technické a řemeslné zručnosti a tvořivost; (35) služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, design reklamních materiálů, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), předvádění zboží, obchodní nebo podnikatelské informace, 
reklama on-line v počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, psaní reklamních textů, obchodní 

reklama pro třetí osoby, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídě 28, rovněž on-line prostřednictvím světových 

komunikačních sítí - internetu. 

(511) 16, 28, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365698 

(220) 04.07.2017 

(320) 04.07.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) NEOTEC spol. s.r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, 15800, CZ 
(740) JUDr. Adam Kopecký LL.M. advokátní kancelář, JUDr. Adam Kopecký 

LL.M., Zlatnická 1582/10, Praha 1, 1100 

(210) O-540823 
(591) Barevná 

(510) (7) čerpadla, kompresory a větráky, průmysloví roboti, manipulační 
zařízení, stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, 

motory, hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů, 

dávkovací stroje, stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní; 
(9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

magnety, magnetizéry a demagnetizéry, vědecké a laboratorní přístroje na 
úpravu elektrickým proudem, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, optické přístroje, zvětšovače a korektory, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, potápěčská výstroj, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, 

detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače,  vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; 
(10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje; (11) zařízení pro 

průmyslové zpracování; (14) přístroje na měření času; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní služby spojené s nákupem a 
prodejem strojů pro řezání a úpravu materiálů (zejména látek a textilií), 

šicích a žehlících strojů, chemických reaktorů, identifikačních systémů 

čárových kódů, laboratorních strojů (třepaček, míchaček), strojů pro 
dělení, svařování a manipulaci s textilními materiály, lakovacích potahů, 

fólií a podložek, informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby; (37) instalace, údržba a opravy 

řezacích strojů, strojů na zpracování materiálu, strojů na čištění a 

chemické zpracování látek, šicích strojů, tiskařských strojů, strojů na 
zpracování etiket, chemických reaktorů, laboratorní techniky, přístrojů pro 

elektromagnetická měření, plotrů a strojů pro dělení, svařování a 

manipulaci s materiály, obnova opotřebených nebo částečně zničených 

řezacích strojů, strojů na zpracování materiálu, strojů na čištění a 

chemické zpracování látek, šicích strojů, tiskařských strojů, strojů na 

zpracování etiket, chemických reaktorů, laboratorní techniky, přístrojů pro 

elektromagnetická měření, plotrů a strojů pro dělení, svařování a 
manipulaci s materiály, sterilizace zdravotnických nástrojů; (39) doprava a 

přeprava, balení a skladování zboží. 

(511) 7, 9, 10, 11, 14, 35, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365699 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) FitBrokers, s.r.o., Platónova 3285/22, Praha 4-Modřany, 14300, CZ 

(210) O-540899 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, administrativní služby, reklama 

a reklamní služby, obchodní propagace, marketing, poradenské služby 
ohledně propagace prodeje, podpora prodeje pro třetí strany; (36) služby 

poskytované finančními zprostředkovateli, finanční zprostředkovatelské 

služby, poskytování financí pro půjčky na bydlení, poskytování úvěrů na 
bydlení, financování půjček na bydlení, finanční služby, finanční 

poradenství, finanční půjčky, finanční makléřství, finanční poradenství 

zaměřené na půjčky, poskytování finančních půjček proti zástavám, 
zprostředkování finančních služeb, zprostředkování úvěrových smluv, 

finanční zprostředkování, zprostředkování pojištění, zprostředkování 

leasingu (pouze nemovitostí), hypotéční bankovní služby a jejich 
zprostředkování, úvěrové poradenství a služby zprostředkování úvěrů, 

zprostředkování smluv v oblasti stavebního spoření, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, služby v oblasti úvěrů a 
zprostředkování hypoték, makléřské služby zprostředkující financování 

jinými finančními institucemi, sjednávání hypoték a půjček, poradenství v 

oblasti hypoték, poskytování informací týkajících se hypoték, správa 
nemovitostí, pojišťovací služby, služby nemovitostní (realitní služby); (41) 

organizování workshopů, organizování školení, organizování seminářů, 
organizování vzdělávacích seminářů, organizování školicích kurzů, 

organizování obchodních školení, organizování vzdělávacích konferencí, 

organizování vzdělávacích akcí. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365700 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) SERVANT a.s., Masarykovo nábřeží 10, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-540912 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (36) správa nemovitostí, realitní služby, zastupování v celním řízení; (39) 

skladové služby a logistika včetně služeb doprovodných spadajících do 

této třídy, balení a štítkování zásilek, mezinárodní a vnitrostátní 

zasilatelství, doprava vlastními vozidly do 3,5 t; (40) zpracování odpadů. 
(511) 36, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365701 

(220) 14.07.2017 

(320) 14.07.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) DOMIRA,spol.s r.o., Hrušoví 42, Lukov, 76317, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-540983 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní činnost a marketing, pořádání komerčních výstav, veletrhů a 

nabídek, průzkum a analýza trhu, zprostředkování obchodních záležitostí, 

poradenství v otázkách organizování obchodní činnosti, propagace, tvorba 
reklamy, propagace  ekonomických a ekologických staveb obydlí, činnost 

organizačních a ekonomických poradců,  poradenství v oboru ekonomika; 

(37) stavebnictví, stavební činnost, provádění stavebních prací, oprav a 
přestaveb nemovitostí, stavební rekonstrukce, demolice staveb, 

zprostředkování stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb 

nemovitostí, montované stavby bytů a průmyslových prostor, 
vodohospodářské stavby, stavební konstrukce, parkové úpravy zeleně v 

rámci dokončování staveb, sanace, provádění energeticky úsporných 

staveb včetně energeticky pasivních, poradenství v oboru stavebnictví; 
(42) projekční činnost ve stavebnictví, vývoj a projekce energeticky 

úsporných staveb včetně energeticky pasivních,  obchodní činnost s 

projekty energeticky úsporných staveb včetně energeticky pasivních,  
inženýrská činnost v investiční výstavbě. 

(511) 35, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365702 

(220) 17.07.2017 

(320) 17.07.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) KON - RAD spol. s r.o., Cesta na Senec 15725/24, Bratislava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-541038 

(591) Barevná 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené, nakládané, kandované, vařené, 
dušené a jinak tepelně zpracované ovoce a zelenina, kompoty, džemy, 

marmelády, zavařeniny, protlaky, ovocná dřeň, zeleninové šťávy, ovocné 

a zeleninové saláty, ovocné a zeleninové slupky, maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výrobky, masové výtažky, neživí mořští živočichové, 

zeleninové lupínky, bramborové lupínky, krokety, ovocné a zeleninové 

rosoly, želatina, vejce, sušená vejce, mléko a mléčné výrobky, tofu, jedlé 

oleje a tuky, bujóny, vývary, přípravky pro bujóny a vývary, polévky, 

přípravky pro výrobu polévky spadající do této třídy; (30) káva, kávové 
náhražky, kávovinové náhražky, čaj, kakao, čokolády, výrobky z kávy, 

kakaa a čokolády náležející do třídy 30, cukr, glukóza pro kulinářské 

účely, rýže, maniok, ságo, zpracované obiloviny (potraviny) a přípravky z 
obilnin, mouka a výrobky z mouky a obilí, cereálie, obilné vločky, müsli 

(směs obilných vloček a sušeného ovoce), krupice, popcorn, těstoviny, 

gluten (potravina), škrob (potrava), pekařské a cukrářské výrobky, pizza, 
palačinky, droždí, těsta, kvasnice, prášky do pečiva, fondán, chléb, pečivo 

(rohlíky), jemné pečivo, cukrovinky, pralinky, bonbóny, sladkosti, ovocné 

želé, oplatky, marcipán, sušenky, suchary, keksy, biskvity, krekry (slané 
pečivo), zákusky, koláče, dorty, perníky, medovníky, pudink, nápoje na 

bázi čaje, přírodní sladidla, zmrzliny, žvýkačky, led (přírodní nebo umělý) 
nebo led do nápojů, mražené jogurty, šerbety (zmrzlinové nápoje), med, 

melasový sirup, mentol pro cukrářství, sůl, hořčice, kečup, majonéza, ocet, 

omáčky (chuťové přísady), dresinky na saláty, masové šťávy, polevy na 
šunku nebo na zákusky, chuťové přísady, koření, kořeniny, příchutě 

(aroma), aromatické přípravky do potravin; (31) zemědělské, zahradnické 

a lesnické výrobky a obilniny, zahrnuté ve třídě 31, čerstvé ovoce a 
zelenina, semena, rostliny a květiny, živá zvířata, potrava pro zvířata, slad; 

(32) nealkoholické nápoje, pivo, minerální, sycené a nesycené a stolní 

vody, ovocné nápoje, ovocné šťávy a nektary, šerbety (ovocné nápoje), 
nealkoholické ovocné výtažky, sirupy a jiné přípravky a příchutě pro 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piva), víno; (34) tabák, 

cigarety, doutníky, kuřácké potřeby, zápalky, tabákové náhražky (ne pro 
lékařské účely); (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 29, 30, 31, 32, 33 a 34 tohoto seznamu, 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 29, 30, 31, 32, 33 a 34 tohoto seznamu prostřednictvím Internetu, 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30, 31, 

32, 33 a 34 tohoto seznamu, obchodní zprostředkování služeb uvedených 
ve třídě 35 tohoto seznamu, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

vydávání, aktualizování a rozšiřování reklamních materiálů a sdělení 

zákazníkům, organizování komerčních nebo reklamních veletrhů a výstav, 
zásobovací služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky). 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365703 

(220) 19.07.2017 
(320) 19.07.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) NOVA COAST INC., 255 Keele Str., M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(210) O-541108 

(510) (5) farmaceutické přípravky, léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro 

zvěrolékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, dietetické látky 
a nápoje upravené pro lékařské účely, vitamínové, minerální a rostlinné 

přípravky pro lékařské účely, potraviny upravené pro lékařské účely, 

chemicko-farmaceutické přípravky, chemické výrobky pro lékařství, 
hygienické výrobky pro lékařské účely, přípravky s léčebnými účinky pro 

odstranění svalové a kloubní bolesti; (29) želé, výtažky z řas pro 

stravování, algináty jako potrava, bílkoviny jako potrava, ovocná želé, 
huspeniny jako potrava, jedlá želatina, pektin pro stravování, pyly, 

zpracované pro stravování, protein pro lidskou spotřebu; (35) obchodní 

zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele týkající 
se výše uvedených výrobků zařazených do tříd 5 a 29, vše z internetové 

webové stránky prostřednictvím spojů (komunikací) nebo poštovní 

objednávkou, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, reklamní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

marketingové a propagační služby, e-shop s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 5 a 29. 

(511) 5, 29, 35 

(540) bestieR 

 
 

(111) 365704 

(220) 25.07.2017 

(320) 25.07.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Street Pho s.r.o., Americká 890/98, Liberec III - Jeřáb, 46007, CZ 
(740) Mgr. Jakub Schejbal, advokát, Na Poříčí 19, Praha 1, 11000 

(210) O-541179 

(510) (29) vietnamské polévky Phó vyrobené z masa hovězího, kuřecího a tofu, 
salát s hovězím masem (Bun Bo Nam Bo), salát s krevetami (Bun Tom), 

salát s kuřecím masem a krevetami (salát Mien), grilované maso (bun 

Cha), vařená zelenina; (30) káva, čaj, letní závitky, zálivky na dochucení, 
jedlý rýžový papír, rýžové nudle, bagety s vepřovou paštikou (Bahn Mi 

Pate), bagety s hovězím masem (Bahn Mi Bo), bagety s grilovaným 

vepřovým bůčkem (Bahn Mi Ba Chi), bagety s tofu (Bahn Mi Tofu), 

burger s hovězím masem; (31) syrová zelenina, čerstvý koriandr, čerstvé 

mungo klíčky; (35) propagační služby a reklama pro bistro, řízení 

obchodní činnosti; služby vztahující se k řízení podniku a frančízingu 
bister a jiných provozoven nebo zařízení, které nabízejí jídlo a nápoje, 

komerční správa licencí v oblasti gastronomie - zřízení poboček bistra, 

frančízing bistra; (42) projektování bister, provozoven a zařízení pro 
ostatní, stavební plánování a stavební poradenství v souvislosti s bistrem 

pro ostatní, navrhování jednotného konceptu bistra – interiéru a zařízení, 

zprostředkování výše uvedených služeb ve tř. 42; (43) cateringové služby, 
obstarávání jídla a pití pro hosty bistra, příprava pokrmů a pití. 

(511) 29, 30, 31, 35, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365705 

(220) 26.07.2017 
(320) 26.07.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) KAROLINUM DENTÁLNÍ CENTRUM, s.r.o., Revoluční 1082/8, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Mazůrek, advokátní kancelář, Mgr. Jaroslav Mazůrek, 
Týnská 1053/21, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-541220 

(510) (5) zubní pomůcky potřebné pro provozování zubního zdravotního 
zařízení, materiál na zubní otisky, zubní modely a zubní náhrady, materiál 

pro plombování zubů, zubní laky, zubní tmely a lepidla, zubní vosky, 

přípravky pro usnadnění prořezávání zubů, farmaceutické, kosmetické a 
hygienické výrobky s léčebnými a preventivními účinky na zuby, dásně a 

ústní dutinu, dezinfekční přípravky; (40) činnost zubního technika, 

zejména zpracování materiálů, vyhotovení můstků a implantátů, zubní 
laboratoř; (44) provozování zdravotního zubního zařízení, zubní zdravotní 

péče, praktické zubní lékařství včetně zhotovení dentální keramiky, 

snímatelných a fixních náhrad, stomatologie, ortodoncie, parodontologie, 
stomatochirurgie, zubní implantologie, dentální hygiena, poradenství v 

oblasti zubní péče a dentální hygieny, zdravotní střediska, soukromé 

kliniky nebo sanatoria, lékařské analýzy ve vztahu k léčení osob, 
rentgenová vyšetření. 

(511) 5, 40, 44 

(540) KAROLINUM DENTÁLNÍ CENTRUM 

 
 

(111) 365706 

(220) 31.07.2017 

(320) 31.07.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) EURO - Šarm spol. s r.o., Těšínská 222, Šenov, 73934, CZ 

(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 
(210) O-541288 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály, chemické přípravky, přírodní 

chemické prvky a jejich sloučeniny pro průmyslové účely zahrnuté v této 
třídě, prostředky pro filtraci chemických a nechemických látek zahrnuté v 

této třídě, chemické přípravky pro filmy, fotografování a tisk, 

nezpracované plastické hmoty, lepidla pro průmysl, hnojiva a chemické 
výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, čisticí prostředky pro 

výrobu a průmysl, nezpracované a syntetické pryskyřice, škrob pro výrobu 

a průmysl, tmely, plniva a lepidla pro průmysl, chemické směsi pro 
potraviny a nápoje; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 

komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí 
osoby (kromě jejich přepravy), za účelem umožnění spotřebitelům, aby si 

tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (online-shop), to vše s následujícími výrobky: 

chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 
svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky 

pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, stroje a obráběcí stroje, motory 

(s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení 

mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě 
nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, 

umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) 
a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z 

těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 

drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební 

nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z 
plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, zvířecí 

kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové 
hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály nekovové, 

neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 

konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 

materiálů nebo náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál 

na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 
materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 

zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 
špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a 

jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 
oleje a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, 

med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(chuťové přísady), koření, zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a 

lesní produkty, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a 

květiny, krmiva pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a 
jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 

k zhotovování nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, referenční servis, marketing, styky s veřejností, 
služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, 

organizování komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a 

obchodně-informačních sítí, služby v oblasti administrativní správy a 
služby organizačně hospodářské povahy, vše v rámci této třídy, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní informace pro spotřebitele, 

zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní nebo podnikatelské 
informace, pomoc, poradenství a poskytování konzultací v obchodní 

činnosti, dovozní a vývozní agentura; (40) úprava a čištění vody, 

nakládání s odpady v rámci této třídy. 
(511) 1, 35, 40 

(540) Q-POL 

 
 

(111) 365707 

(220) 01.08.2017 

(320) 01.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Štefanková Martina Bc., Lesní 534, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ 

(210) O-541307 
(510) (10) zábalové pásy - obklady při léčbě, rehabilitaci nebo relaxaci, zábalové 

pásy pro děti i dospělé, pásy pro lékařské účely, pomůcky pro kojení, 

kousátka a šidítka (pro malé děti), dětské láhve, uzávěry dětských lahví, 
dudlíky na dětské lahve, dětské láhve s dudlíky, odsávačky mateřského 

mléka, ochranné podušky proti proleženinám, polštáře nafukovací pro 

lékařské účely, porodnické matrace, přístroje a zařízení pro udržování 
zdraví, přístroje pro přírodní léčbu, přístroje a zařízení pro alternativní, 

doplňkové možnosti léčby bez vedlejších účinků, přístroje pro světelnou 

terapii, pulsní magnetická matrace, inhalátor soli, porodní postele pro 
lékařské účely, hydrostatické postele pro lékařské účely, lůžka speciální 

pro lékařské účely, porodní lůžka, lůžkové vibrátory, masážní přístroje, 

vibromasážní přístroje, nábytek speciální pro lékařské účely, nafukovací 
matrace pro lékařské účely, nosítka pojízdná, nosítka pro pacienty, 

operační stoly, aerosolové dávkovače pro lékařské účely, ambulantní 

nosítka, berle pro tělesně postižené, diagnostické přístroje pro lékařské 
účely, dialyzátory, dlahy (chirurgické), elektrody pro lékařské použití, 

elektrokardiografy, frézky zubolékařské, fyzioterapeutická zařízení, 

galvanická terapeutická zařízení, gastroskopy, chirurgické nástroje, 

implantáty chirurgické, inkubátory pro kojence, insuflátory (zařízení na 

zavádění vzduchu nebo látek do tělních dutin), kompresory chirurgické, 

křesla pro lékařské nebo zubolékařské účely, kufříky speciální na lékařské 
nástroje, lékařské a chirurgické tašky, ochranná zařízení proti 

rentgenovým paprskům pro lékařské účely, ochranné štíty radiologické pro 

lékařské účely, podložky pro nemocniční lůžka, podušky pro lékařské 
účely, pumpy pro lékařské účely, rentgenové trubice pro lékařské účely, 

resuscitační přístroje, sondy pro lékařské účely, teplovzdušná terapeutická 

zařízení, testovací přístroje pro lékařské účely, urologické přístroje a 
nástroje, vibrátory na horký vzduch (lékařské), vodní vaky pro lékařské 

účely, zařízení na fyzické cvičení pro lékařské účely, zrcadla pro chirurgy, 

zubní přístroje a nástroje, zvěrolékařské přístroje a nástroje, židle s 
nočníkem, vnitřní díly zábalových pásů; (20) polštáře, kojící polštáře, 

spací vaky, spací pytle; (24) povlaky na polštáře, textilní výrobky v rámci 

této třídy, zavinovačky, zapínací vaky (fusaky) k ukládání dětí do 

autosedaček a kočárků, dětské přikrývky, dětské ložní prádlo, dětské 

textilie, vložky do spacího pytle, gáza jako tkanina, látky, tkaniny, 
polštářové ozdobné pokrývky, ubrusy s výjimkou papírových, závěsy, 

okenní záclony, prostírání s výjimkou papírových, bytový textil, 

pokrývky, deky, přehozy, potahy spadající do této třídy, povlaky na 
pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané prachové a péřové, 

přikrývky z dutého vlákna, filcové dekorace, barchet, brokát, cestovní 

přikrývky, ručníky, damašek, žoržet, držáky na záclony a závěsy z 
textilních materiálů, etamín (záclonovina), frýz, hedvábí, látkové 

kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a tapiserie, kartoun, 

korouhve (textilní), praporce, koupelnové textilie (s výjimkou oblečení), 
krep, manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, moskytiéry, 

potahy na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené 
plátno, voskované ubrusy, plédy, plst, textilní podšívky, pogumované 

textilie, portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, 

potahy na postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na 
polštáře, povlečení z papíru, prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané 

prádlo, textilní prapory, pytlovina, rajón (umělé viskozové hedvábí), 

textilie z ramie, rubáše, mycí rukavice, sprchové závěsy z textilu nebo 
umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, sypkovina, taft, textilní tapety, 

netkané textilie, textilie z juty, textilie žinylkové, tkaniny k textilnímu 

použití, konopné tkaniny, tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro 
čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, tkaniny sisalové, tkaniny ze 

skleněných vláken pro textilní užití, úplet, utěráky, utěrky na sklo, závěsy 

textilní nebo plastové, zefír, žerzej, hygienické žínky; (25) šátek pro kojící 
ženy, dětské a kojenecké oblečení, oblečení a obuv pro těhotné a kojící 

ženy, dětské textilní plenky, oděvy, obuv, textilní výrobky spadající do 

této třídy, oblečení a oděvní doplňky pro děti i dospělé, šátky a šály, 
pokrývky hlavy, kloboučnické zboží, barety, cylindry, čapky, čepice, 

klobouky, klobouky textilní, čelenky, šaty, sukně, oděvy včetně 

sportovních oděvů a oděvů pro volný čas, obuv včetně sportovní obuvi, 
pantofle, sandály, střevíce, punčochové zboží, rukavice včetně rukavic bez 

prstů, palcových a dámských dlouhých rukavic, rukávníky, konfekce, 

svrchní oblečení, bundy, vesty, saka, trička a nátělníky, fleecové 
(počesávané) oblečení, trepky, jarní, letní, podzimní a zimní oblečení 

dámské, pánské i dětské, šaty krátké i dlouhé, košile, polokošile, 

bundokošile, obleky, halenky, kalhoty krátké i dlouhé, kabáty a pláště, 
uniformy, kostýmy, jeansy, kombinézy, dětské oblečení, elastické pletené 

zboží, kožichy, kožešiny (oděvy), oděvní zboží, oblečení z kůže a z 

imitace kůže, prádlo osobní, prádlo spodní všeho druhu, oděvní doplňky 

spadající do této třídy, šponovky, plavky a plážové oblečení, oblečení do 

deště, oblečení na tenis, na golf a na další sporty, blejzry, pláštěnky, 

kabátky, živůtky, smokingy a večerní oblečení, svetry, pulovry, paleta a 
ponča včetně kožešinových, teplákové soupravy, oblečení na spaní a 

domácí oblečení, župany, spodky, negližé včetně pletených a krajkových, 

kombiné, korzety, bokovky, podprsenky, cvičební, baletní a sportovní 
trikoty, punčochy, ponožky a punčochové kalhoty, spodničky, kimona, 

kaftany, oblečení typu kabuki, harémové oblečení, kravaty, motýlky, 

přezůvky, obuv určená pro jízdu na snowboardech a ostatní obuv ve třídě 
25, podkolenky, turistické oděvy, pracovní oděvy spadající do této třídy, 

oděvnické zboží z elastických tkanin, cyklistické oděvy, nátepníčky, 

sportovní čelenky, džínové oblečení pro děti i dospělé, boa (kožešinové 
límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), kamaše, kapuce, 

maškarní kostýmy, košilová sedla, koupací pláště, pracovní pláště 

spadající do této třídy, legíny, límečky, livrej, manžety, noční kabátky, 
opasky, pásky ke kalhotám, pletené zboží (stávkové zboží), podpatěnky, 

podpatky, podrážky k obuvi, podvazky, potítka, pytle na oděvy, ramínka u 

dámského prádla, slintáčky (ne z papíru), snímatelné límce, šerpy, 
výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, nadměrné velikosti 

výrobků této třídy; (28) oblečky pro panenky. 

(511) 10, 20, 24, 25, 28 

(540) MAMAVIS 

 
 

(111) 365708 

(220) 01.08.2017 
(320) 01.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Dragonfly Film and TV Productions Ltd., Shepherds Building Central, 

Charecroft Way, London, W14 OEE, GB 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-541315 

(510) (35) propagace prodeje pro třetí osoby, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), propagační činnost, reklama, styk 

s veřejností, marketing, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek; (38) telekomunikační služby včetně 

poskytování přístupu k telekomunikačním sítím, poskytování 

telekomunikačních připojení k internetu, informace o telekomunikaci, 
přenos dat týkajících se hlasování veřejnosti sledující televizní pořady 

prostřednictvím textových zpráv nebo prostřednictvím internetu, přenos 

podcastů, služby rozhlasového a televizního vysílání včetně vysílání 
televizních a rádiových pořadů, služby vysílání audia a videa 

prostřednictvím internetu a jiných globálních počítačových sítí, 

poskytování telekomunikačního přístupu k filmům a televizním pořadům 
poskytovaných prostřednictvím služby video na objednávku, elektronický 

přenos zvuku, dat a obrázků prostřednictvím televizního a video vysílání, 
telekomunikační služby včetně přenosu databázových informací 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, přenos zpráv a obrázků pomocí 

počítačů, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, televize, 
kabelová televize, satelitní televize a služby zpoplatněného televizního 

vysílání, informace o televizním a video vysílání (telekomunikace), služby 

zasílání textových zpráv, služby zasílání krátkých textových zpráv (SMS), 
služby přenosu zvuku (audio relay služby) v podobě služeb audio vysílání, 

poradenství v televizním a video vysílání, informace o vysílání televize a 

videa, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb 
spočívající v poskytování prostoru na internetu a přístupu k internetu; (41) 

zábavní služby včetně vývoje, sestavování, výroby a provádění 

rozhlasových a televizních programů a/nebo programů poskytovaných 
prostřednictvím nových médií jako je internet, výroba a distribuce audio 

a/nebo video nahrávek a rádiových a televizních programů a filmů, 

poskytování digitálních video a/nebo audio nahrávek bez možností stažení 
prostřednictvím počítačových sítí jako je internet,  poskytování 

elektronických obrázků a uměleckých děl bez možnosti stažení online z 

databází nebo z internetu, poskytování vzdělávacích služeb poskytovaných 
prostřednictvím televizních programů, sportovní a kulturní aktivity, 

výroba rozhlasových a televizních programů včetně sportovních, herních a 

televizních představení zaznamenaných nebo vyrobených třetími stranami, 
sestavování, výroba a promítání filmů, divadelní představení, produkce 

jevištních představení a muzikálů, vývoj, sestavování, výroba a pořádání 

hudebních akcí a koncertů, pořádání putovních představení pro zábavu, 
půjčování filmů a videa, vydávání, editování a půjčování knih, novin, 

časopisů a jiných periodik, hudebních skladeb a (počítačových) her, 

poskytování her jako jsou hazardní hry prostřednictvím internetu, 

navrhování a vývoj formátů pro rádio, televizi a programy jiných (nových) 

médií, odborné konzultační služby vztahující se k výrobě filmových a 

televizních programů, všechny výše uvedené služby poskytované také 
prostřednictvím internetu, mobilních telefonních sítí a/nebo jiných 

interaktivních multimediálních sítí. 

(511) 35, 38, 41 

(540) Malé Lásky 

 
 

(111) 365709 

(220) 06.10.2017 
(320) 06.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) A4BS s.r.o., Mokrohorská 550/17a, Brno, 64400, CZ 

(210) O-541336 

(591) Barevná 
(510) (6) stupně vítězů (kovové), mobilní samonosné mantinely (kovové), 

mobilní samonosná oplocení kurtu (kovová), mobilní tribuny (kovové); (8) 

hrabla na úpravu kurtu; (19) reklamní nosiče (plastové) + příslušenství; 

(20) přístroje zobrazující skóre (mechanické), speciální lavičky, lehátka, 

sedací a relaxační vaky; (28) měrky výšky sítě pro hrací kůly, 

mechanizmy - pojezdy napínání a regulace hracích sítí, samonosné křížové 
mobilní stojany pro hrací kůly, ochranné obaly na kůly, Empire - 

rozhodcovské žebřové plošiny, koše a vaky na míče, mobilní uchycení 

příslušení kurtu - držáky; (41) sportovní činnost. 
(511) 6, 8, 19, 20, 28, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365710 

(220) 04.08.2017 
(320) 04.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Durčáková Jana, DiS., Jeřábnická 3, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-541439 

(510) (16) časopisy, knihy, komiksy, letáky, lístky, plakáty, tištěné publikace, 

tiskoviny, zpěvníky; (35) propagace, reklama; (41) divadelní představení, 

psaní a skládání písní, psaní scénářů s výjimkou reklamních, psaní textů, 
školní vzdělávání, služby baviče, výuka, vzdělávací služby, zábava, 

vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Divadlo Pod čepicí 

 
 

(111) 365711 

(220) 07.08.2017 

(320) 07.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Hráčská fotbalová unie z.s., Diskařská 2431/4, Praha 6 - Břevnov, 
16900, CZ 

(210) O-541470 

(591) Barevná 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 
zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze a jiné 

informační produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu, zejména diskety, CD ROM, magnetické disky, 
optické disky, DVD a podobně, multimediální aplikace, 3D animace, 

multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD 
discích a magnetických médiích, audiovizuální díla a programy, audio 

programy, hudební díla, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

nahrané zvukové a zvukově obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a 
videokazety, elektronický vyhledávač, elektronické sítě, elektrické hrací a 

výherní automaty, elektronická herní a tipovací zařízení, počítače a 

elektronické terminály; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16 a 

výrobky z papíru, a to plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, 
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 
penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

těžítka na papíry, tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy, 

papírové propagační materiály, fotografie, tiskopisy, časopisy, periodika, 
knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) shromažďování, poskytování, 

třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských 

informací včetně vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, 
pomoc pří řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informací, tvorba informačních systémů a specializovaných podnikových 

evidencí (administrativní služby), reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - 

periodických a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů, 
prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, 

na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet nebo jiné 

obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, reklamní služby a 
marketing, reklama na Internetu, zajištění a realizace reklamních kampaní, 

vylepování reklamních banerů, poskytování informací a jiných 

informačních produktů, zejména reklamního charakteru, multimediálních 
informací reklamního charakteru, komerční využití Internetu, on-line 

inzerce, zajišťování reklamních kampaní, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, 
zprostředkování práce a souvisejících služeb spadajících do této třídy; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních 

telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými 

prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném 
čase (zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 

jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 
včetně Internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování 

informačních služeb na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 
informačním službám a databázím, tisková agentura, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, poskytování 

přístupu k Internetu, šíření elektronických časopisů, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, 

pomocí satelitů, poskytování přístupu k počítačovým databázím; (39) 

skladování údajů a dokumentů uložených na hmotných nosičích nebo v 
elektronické podobě, služby distribuční, zejména distribuce knih, novin a 

časopisů; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, zejména vydávání 

novin, časopisů, knih, tvorba obrazových a zvukových záznamů, tvorba 
rozhlasových, televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů, 

kulturní aktivity, zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných her, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání výchovně 
vzdělávacích akcí, překladatelské a tlumočnické služby, tvorba 

elektronických časopisů, periodik, knih, DTP služby, sázkové hry, tipovací 

soutěže a hry, provoz heren a kasin, ediční činnost v malém; (42) návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržba, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek 

(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a 

nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného 
prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování 

volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod 

(konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické 
podobě z různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, 

počítačově podporovaná grafická úprava, grafická digitální tvorba obrazů 
na výstupních zařízeních, Internet café (zajišťující internetové služby), 

tvorba software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, 

tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, tvorba počítačové 

animace a vizualizace, tvorba programových projektů, tvorba 

informačních databází. 
(511) 9, 12, 16, 25, 28, 35, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365712 

(220) 07.08.2017 
(320) 07.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-541471 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačové programy a hry v rámci třídy 9, audiozáznamy, 
videozáznamy, zvukově-obrazové záznamy, učební pomůcky v 

elektronické formě, elektronické multimediální produkty, audiovizuální 

zařízení pro výuku, počítačové aplikace stahovatelné, nosiče zvukových 
nahrávek; (16) tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, školní 

potřeby (s výjimkou přístrojů), knihy a publikace výukového zaměření, 

katalogy, fotografie, papír a papírenské zboží, psací potřeby; (28) herní 
plány, hračky, plyšové postavičky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem komerčních informačních 

míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 
a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura (služby), personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování bonusových 
systémů, a to poskytování slev a odměn zákazníkům (obchodní služby); 

(38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání kabelové televize, 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních 

telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými 

prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném 
čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a 

poskytování a zprostředkovávání telekomunikačních služeb s tím 

spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 
telekomunikačním sítím, včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 
dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 

služeb na internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, 
diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 

službám a databázím, poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým 

systémům a k aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování 

(DTP), digitální zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia 
(služby), nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio 

nahrávek, pronájem filmů, psaní scénářů, půjčování videopásek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních a 

nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, živé 

představení, živé vystoupení (organizování). 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365713 

(220) 07.08.2017 

(320) 07.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 
Rakovník II, 26901 

(210) O-541472 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové programy a hry v rámci třídy 9, audiozáznamy, 

videozáznamy, zvukově-obrazové záznamy, učební pomůcky v 

elektronické formě, elektronické multimediální produkty, audiovizuální 
zařízení pro výuku, počítačové aplikace stahovatelné, nosiče zvukových 

nahrávek; (16) tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, školní 

potřeby (s výjimkou přístrojů), knihy a publikace výukového zaměření, 
katalogy, fotografie, papír a papírenské zboží, psací potřeby; (28) herní 

plány, hračky, plyšové postavičky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem komerčních informačních 
míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 

a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura (služby), personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů (obchodní služby), poskytování bonusových 

systémů, a to poskytování slev a odměn zákazníkům (obchodní služby); 

(38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání kabelové televize, 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních 

telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými 
prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném 

čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a 

poskytování a zprostředkovávání telekomunikačních služeb s tím 
spojených, včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím, včetně internetu, provozování veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu, včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 
služeb na internetu, včetně provozování elektronických nástěnek, 

diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním 

službám a databázím, poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým 

systémům a k aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování 

(DTP), digitální zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia 
(služby), nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio 

nahrávek, pronájem filmů, psaní scénářů, půjčování videopásek, 
rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních a 

nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, živé 
představení, živé vystoupení (organizování). 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365714 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 
Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-541482 

(591) Barevná 
(510) (36) pojištění, garance pojištění, záruky pojištění, sjednávání pojištění, 

správa pojištění, pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního 

pojištění, likvidace škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, 
uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, 

pojišťovací služby, úrazové pojištění, životní pojištění, zprostředkování 

pojištění, služby životního pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, 
zprostředkování životního pojištění, smíšené životní pojištění, správa 

skupinového pojištění, hypotéční bankovní pojištění, poskytování 

informací o pojištění, makléřství v oblasti pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, poradenské služby v oblasti životního pojištění, finanční 

informace a poradenské služby, konzultační služby vztahující se k 
pojištění, služby plánování v oblasti životního pojištění. 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365715 

(220) 08.08.2017 
(320) 08.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 

Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(210) O-541483 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (36) pojištění, garance pojištění, záruky pojištění, sjednávání pojištění, 

správa pojištění, pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního 

pojištění, likvidace škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, 
uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, 

pojišťovací služby, úrazové pojištění, životní pojištění, zprostředkování 

pojištění, služby životního pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, 
zprostředkování životního pojištění, smíšené životní pojištění, správa 

skupinového pojištění, hypotéční bankovní pojištění, poskytování 

informací o pojištění, makléřství v oblasti pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, poradenské služby v oblasti životního pojištění, finanční 

informace a poradenské služby, konzultační služby vztahující se k 

pojištění, služby plánování v oblasti životního pojištění. 
(511) 36 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365716 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) REAL COMPANY, spol. s r.o., Kobližná 53/24, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

(740) Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 66434 

(210) O-541487 
(510) (16) papírnické zboží, tiskoviny, fotografie (tištěné), pohlednice, kalendáře 

(nástěnné, stolní a kapesní), zeměpisné mapy, poutače z papíru nebo 

lepenky, plakáty, prospekty, nálepky, samolepky, obtisky, razítka, figurky 
(sošky) z papírové hmoty, prostírání z papíru, papírové vlajky, papírové 

obaly všeho druhu, balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

reklamní a upomínkové předměty z papíru a plastu spadající do třídy 16; 
(41) zábavné parky, služby pro zábavu, oddech a rozptýlení, předvádění 

živých vystoupení, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

průvodcovské služby, informace o zábavě, předprodej vstupenek (zábava), 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v uvedených oblastech této 

do třídy; (43) bary, bufety, restaurace, jídelny, automaty (rychlé 

občerstvení), kavárny, vinárny, ubytovací služby (hotely, penziony), 
hotelové služby, služby motelů, hostinská činnost, poskytování a rezervace 

přechodného ubytování, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v 

uvedených oblastech této do třídy. 
(511) 16, 41, 43 

(540) VÝLET DO PRAVĚKU 

 
 

(111) 365717 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) PIVOVARSKÉ CENTRUM a.s., Stehlíkova 1189, Praha 6 - Suchdol, 

16500, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(210) O-541489 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, kelímky papírové na mléčné 
výrobky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety, pohlednice, přání, 

kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní 

noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (26) částice ze 

skla, kovu a plastických hmot pro nažehlování na plastikový nosný 

materiál, skleněné částice zalité do plastické hmoty pro ozdobení oděvů, 

knoflíky, ozdobné knoflíky, odznaky, ozdobné rolničky, uzávěry a sponky 
ze skla, obecných kovů a plastických hmot, ozdobné stuhy, stuhy s 

umělými ozdobnými kameny, zdrhovací uzávěry, vše v rámci této třídy; 

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží ve 
vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 26, reklamní činnost a 

marketing, maloobchod a velkoobchod, export a import, provozování e-

shopu - vše ve vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 26. 
(511) 16, 26, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365718 

(220) 08.08.2017 
(320) 08.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) PIVOVARSKÉ CENTRUM a.s., Stehlíkova 1189, Praha 6 - Suchdol, 

16500, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(210) O-541490 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 

umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 
periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky, kelímky papírové na mléčné 

výrobky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety, pohlednice, přání, 
kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní 

noviny, ubrusy a ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (26) částice ze 

skla, kovu a plastických hmot pro nažehlování na plastikový nosný 
materiál, skleněné částice zalité do plastické hmoty pro ozdobení oděvů, 

knoflíky, ozdobné knoflíky, odznaky, ozdobné rolničky, uzávěry a sponky 

ze skla, obecných kovů a plastických hmot, ozdobné stuhy, stuhy s 
umělými ozdobnými kameny, zdrhovací uzávěry, vše v rámci této třídy; 

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje zboží ve 

vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 26, reklamní činnost a 
marketing, maloobchod a velkoobchod, export a import, provozování e-

shopu - vše ve vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 26. 

(511) 16, 26, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365719 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) SVÚM a.s., Tovární 2053, Čelákovice, 25088, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 VÚB a.s., Na Ostrově 1165, Ústí nad Orlicí, 56201, CZ 

 CLUTEX - Klastr Technické textilie, z.s., 1. máje 97/25, Liberec, 

46001, CZ 

(740) Mgr. Ivo Hain, ml., Volmanova 1886, Čelákovice, 25088 
 Mgr. Ivo Hain, ml., Volmanova 1886, Čelákovice, 25088 

 Mgr. Ivo Hain, ml., Volmanova 1886, Čelákovice, 25088 

(210) O-541493 
(510) (10) termoregulační textilie s magnetickou vložkou pro lékařské 

využití. 

(511) 10 

(540) MAGNITEX 

 
 

(111) 365720 

(220) 10.08.2017 
(320) 10.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ALEXIA s.r.o., Pomezí 461, Pomezí, 56971, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-541539 

(510) (35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod s potravinami, nápoji a 

vybavením pro catering, restaurace a hotely, reklama a propagace; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních a kulturních akcí, organizování konferencí, kongresů, 

sympozií, seminářů, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí; (43) restaurační a hotelové služby, catering, 
obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, služby zajišťující stravování, nápoje a dočasné ubytování v 

hotelech, penziónech, provozování restaurací, kaváren, vináren a cukráren, 
provozování bufetů a kiosků s občerstvením, poskytovaní informací 

pomocí globální počítačové sítě v oblasti restauračních a hotelových 

služeb a cateringu. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365721 

(220) 11.08.2017 
(320) 11.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MODESK, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha - Vinohrady, 10100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 
(210) O-541564 

(510) (11) svítidla; (16) firemní listiny, papírnické zboží, papírové propagační 

materiály, informační brožury, fotografie, katalogy, kalendáře, knihy, 

noviny, časopisy, tiskopisy; (20) kancelářský nábytek, kovový nábytek, 

školní nábytek, bytové zařízení (dekorační předměty), dřevěné anebo 

plastové skříňky, dřevěné části nábytku, dvířka na nábytek, kartotékové 
skříně, komody, zásuvkové kontejnery, křesla, lavičky (nábytek), psací 

stoly, pohovky, police, stojany, postele, příborníky, regály, registrační 

skříně, sedadla, servírovací stolky, židle, stoly, taburety, vitríny, věšáky na 
oděvy, zrcadla; (35) reklama, propagace, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, maloobchod, velkoobchod s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 11, 16 a 20, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými výše ve třídách 11, 16 a 20, internetový prodej (e-

shop) s výrobky uvedenými výše ve třídách 11, 16 a 20, průzkum trhu a 

marketing, aktualizování reklamních materiálů, grafická úprava tiskovin 
na reklamní účely, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, pronájem kancelářských strojů a zařízení, marketingové studie, 

obchodní anebo podnikatelský průzkum, organizování komerčních a nebo 

reklamních výstav, reklama, online reklama na počítačové komunikační 

síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tiskoviny, vzorky), zveřejňování reklamních textů; (42) inženýrská a 
projektová činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů, nábytkový 

design, průmyslový design, počítačové grafické služby, poskytování 

informací a poradenství v architektuře, designu a projektování. 
(511) 11, 16, 20, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365722 

(220) 11.08.2017 

(320) 11.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) MODESK, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha - Vinohrady, 10100, CZ 
(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(210) O-541565 
(510) (11) svítidla; (16) firemní listiny, papírnické zboží, papírové propagační 

materiály, informační brožury, fotografie, katalogy, kalendáře, knihy, 

noviny, časopisy, tiskopisy; (20) kancelářský nábytek, kovový nábytek, 
školní nábytek, bytové zařízení (dekorační předměty), dřevěné anebo 

plastové skříňky, dřevěné části nábytku, dvířka na nábytek, kartotékové 

skříně, komody, zásuvkové kontejnery, křesla, lavičky (nábytek), psací 
stoly, pohovky, police, stojany, postele, příborníky, regály, registrační 

skříně, sedadla, servírovací stolky, židle, stoly, taburety, vitríny, věšáky na 

oděvy, zrcadla; (35) reklama, propagace, informační servis a poradenské 
služby v obchodě, maloobchod, velkoobchod s výrobky uvedenými výše 

ve třídách 11, 16 a 20, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými výše ve třídách 11, 16 a 20, internetový prodej (e-
shop) s výrobky uvedenými výše ve třídách 11, 16 a 20, průzkum trhu a 

marketing, aktualizování reklamních materiálů, grafická úprava tiskovin 

na reklamní účely, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, pronájem kancelářských strojů a zařízení, marketingové studie, 

obchodní anebo podnikatelský průzkum, organizování komerčních a nebo 
reklamních výstav, reklama, online reklama na počítačové komunikační 

síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tiskoviny, vzorky), zveřejňování reklamních textů; (42) inženýrská a 
projektová činnost, architektonická činnost, návrhy interiérů, nábytkový 

design, průmyslový design, počítačové grafické služby, poskytování 

informací a poradenství v architektuře, designu a projektování. 
(511) 11, 16, 20, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365723 

(220) 11.08.2017 

(320) 11.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-541580 

(591) Barevná 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, systematizace 
informací do počítačových databází; (41) organizování a vedení seminářů 

pro oblast projektování staveb a využití prostředků výpočetní techniky pro 

projektování staveb, vzdělávání a lektorská činnost v oblasti  projektování 
staveb a využití prostředků výpočetní techniky pro projektování staveb, 

pro pravidla tvorby a archivace stavebních dokumentací v elektronické 

formě; (42) poradenství, konzultace v projekci staveb, projekce staveb, 
projektová činnost a technické výpočty, projektová a inženýrská činnost 

ve stavebnictví, zejména projektování pozemkových úprav, projektování 

inženýrských sítí, projektování vzduchotechniky, vytápění, 
elektroinstalace technického zabezpečení budov, rekonstrukce a 

revitalizace bytových domů, projektování energeticky úsporných staveb, 
projektování solárního vytápění, projektování solárních elektráren, 

konstruktérské práce v oblasti stavebnictví a strojírenství, energetický 

audit, posuzování energetické náročnosti budov, tvorba projektů s 
využitím alternativních zdrojů energie, včetně tepelných čerpadel a solární 

energie, elektronické ukládání dat, serverhosting. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365724 

(220) 18.08.2017 
(320) 18.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) TechSophia s.r.o., Máchova 2180/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) CEE Attorneys Tomíček Legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Zdeněk 

Tomíček, advokát, Mánesova 881/27, Praha 2, 12000 
(210) O-541701 

(510) (9) monitorovací počítačové programy, myši (počítačová periferní 

zařízení), nahrané počítačové programy, periferní zařízení počítačů, 
počítačové klávesnice, počítačové programy (stahovatelné), počítačový 

hardware, počítačový software (nahraný), rozhraní pro počítače, software 
počítačových her, stahovatelné počítačové aplikace; (28) deskové hry, 

figurky (hračky), hrací karty, hračky, hry, mobilní telefony (hračky), 

plyšové hračky, plyšoví medvídci, přenosné hry s displeji z tekutých 
krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na videohry, puzzle, 

roboti (hračky), společenské hry, stavebnice (hračky), vycpané hračky, 

zařízení na hry; (41) akademie (vzdělávání), dabing, elektronické 
publikování (DTP), informace o vzdělávání, informace o zábavě, klubové 

služby (zábava nebo vzdělávání), korespondenční služby dálkové 

vzdělávání, koučink (školení), obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích 

fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), poradenství pro volbu 
povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování her 
online z počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, profesní rekvalifikace, 

psaní textů, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, 
soukromá výuka, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, 

zkoušení (pedagogická činnost); (42) aktualizace počítačového softwaru, 
hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, konverze 

počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

pronájem počítačového softwaru, pronájem webových serverů, software 

jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových 

systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, 

umělecký design, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, 
výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, vzdálené monitorování 

počítačových systémů. 

(511) 9, 28, 41, 42 

(540) TechSophia 

 
 

(111) 365725 

(220) 18.08.2017 
(320) 18.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) VEKO BYSTRE s.r.o., T. Novákové 385, Bystré, 56992, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Maršíková, advokátka, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

(210) O-541702 
(510) (6) zámečnické výrobky, vše v rámci této třídy, zejména kovové plošiny, 

kovové regály, kovové konstrukce, kovové stojany na dřevo, kovové 

stojany na kola, kovové zárubně a brány; (12) vozíky; (40) zámečnictví, 

kovoobrábění, svařování, děrování profilů. 

(511) 6, 12, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365726 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ARCUS - ONKO CENTRUM, z.s., Ješov 24, Luká, 78324, CZ 

(210) O-541703 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 41 

(540) ROCKOVÉ LÉTO ČERVENKA 

 
 

(111) 365727 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) RenoEnergie, a.s., Na lysině 1181/6, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-541706 
(591) Barevná 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, včetně elektřiny a elektrické energie 

vyrobené z obnovitelných zdrojů; (7) vodní elektrárny, vodní turbíny, 
součásti a konstrukce vodních elektráren, stroje pro výrobu elektrické 

energie, stroje převodové a mechanickým pohonem; (9) přístroje a 

nástroje pro oblast elektřiny a elektrotechniky, solární baterie, power 
banky (přenosné nabíjecí baterie), baterie, solární nabíječky, solární 

systémy (systémy využívající sluneční energii pro podporu vytápění a 

ohřev teplé vody), nezávislé solární systémy, fotovoltaická zařízení, 
fotovoltaické elektrárny, solární panely, solární moduly, větrné elektrárny, 

vodní elektrárny, zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, solární rádia a televize, bezpečnostní, 
zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení; (12) vozidla a 

elektrovozidla; (35) obchodní činnost v oblasti energetiky související s 
nákupem a prodejem energií, obchodní a organizační konzultace vztahující 

se k energetickým technologiím, obchodní konzultace vztahující se ke 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

tvorbě, získávání, přepravě a využívání energie a vody, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s energiemi, dovoz a vývoz 

elektřiny, řešení obchodních otázek spojených se stanovováním podmínek 

dodávek energií a medií, analýzy nákladů, odbytu a měření objemu 
energií, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost související s 

výrobou elektrické energie či nakládání s odpadem, provozně-ekonomické 

a organizační poradenství v oboru energie, obchodní administrativa 
zařízení pro výrobu a rozvod energie, objednávkové služby související s 

dodávkou, odběrem a používáním elektřiny, administrativní práce, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, reklamní, inzertní, propagační a 
marketingová činnost, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku, provádění obchodních 

operací, prodej elektrovozidel a vozidel s pohonem na elektrickou energii 
a obchodní informace o elektrovozidlech a vozidlech s pohonem na 

elektrickou energii, obchodní informace v oblasti energetiky; (37) servis 
vodních elektráren, stavby, opravy a montáže elektráren, zejména stavební 

práce, zemní práce, výstavba, rekonstrukce elektráren, zejména vodních 

elektráren, výstavba infrastruktury pro přenos elektrické energie, instalační 
služby, opravy a servis elektrárenských strojů a zařízení zejména u 

vodních elektráren, oprava nebo údržba elektráren, zejména vodních 

elektráren, poradenské služby v oblasti elektráren, poskytování informací 
vztahujících se k opravám nebo údržbě elektráren, zejména vodních 

elektráren; (39) akumulace, skladování, rozvod, tranzit, dodávka, 

elektrické energie, elektřiny, elektrického proudu, tepla, vzduchu a vody, 
zemního plynu a ropy, jakož i paliv pro výrobu energie, poskytování 

dopravních sítí pro vedení energie, dispečerské řízení a zajišťování 

provozu distribuční elektrizační soustavy, distribuce a dodávka tepla, 
vody, plynu, elektřiny, transfer elektřiny, zásobování, skladování, doprava, 

rozvod, úschova související s dodávkou, odběrem a používáním elektřiny 

a tepla, zásobování vodou (jako služba pro třetí osoby); (40) výroba 
elektrické energie, výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, 

provoz výroben elektrické energie, třídění, recyklace, zpracování a 

likvidace odpadu, výroba elektrického proudu a plynu, zpracování a 
zušlechtění ropy, plynu, přírodních zdrojů a paliv pro výrobu energie a 

elektřiny, likvidace odpadu z elektráren, montážní služby v oblasti 

solárních systémů a konstrukcí nutných pro solární instalace; (41) služby, 
které poskytují školení v oborech energetického hospodářství, 

obnovitelných energií, solární energie, větrné energie, energie z bioplynu, 

geotermické energie, vodní energie, přečerpávacích zařízení a stálého 
vývoje, školení a pracovní setkání v oboru výroby, instalace a oprav 

přístrojů pro výrobu proudu, vydávání knih a brožur v oborech 

energetického hospodářství a obnovitelných energií, příprava a realizování 

konferencí, zasedání, seminářů v oborech energetického hospodářství, 

obnovitelných energií a trvale udržitelného rozvoje; (42) inženýrské, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k elektrárnám, vodním 
elektrárnám a životnímu prostředí, poradenské služby související s 

energetickým využitím vod a pro racionální, šetrné a ekologicky únosné 

využívání povrchových vod, vodních toků a hmotného majetku, 
projektování elektrických zařízení, poradenství v oblasti úspor elektrické 

energie, ochrany životního prostředí a provozu vodních elektráren, 

výzkumné, projekční a inženýrské práce v oblasti výroby, rozvodu a 
využití elektrické energie, plynu, tepla, páry a vody, inženýrské práce 

(expertizy), výzkumné, projekční a inženýrské práce v oblasti výzkumu a 

ochrany životního prostředí, energetiky, informačních technologií, 
průmyslové analýzy a výzkum, základní a aplikovaný výzkum v oblasti 

zkoumání a ochrany životního prostředí, energetiky, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti životního prostředí, energetiky a provozu 
elektrických a energetických zařízení, zejména vodních elektráren, 

provádění testů a analýz v oblasti elektrické energie; (45) právní 

poradenství s ohledem na energetické projekty, vyjednávání energetických 
smluv, které se týkají elektráren a elektrické energie. 

(511) 4, 7, 9, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365728 

(220) 18.08.2017 

(320) 18.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-541717 

(510) (5) farmaceutické přípravky, a to kardiovaskulární léky. 
(511) 5 

(540) BANAPLAK 

 
 

(111) 365729 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Němcova selská mlékárna Radonice, spol. s r. o., Růžičkova 76, 

Radonice, 25073, CZ 

(210) O-541739 

(591) Barevná 

(510) (29) tvaroh, mléčné dezerty, mléčné výrobky. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365730 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) ATTA CENTRUM s.r.o., Svídnická 512/14, Praha 8, 18100, CZ 
(210) O-541741 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy 
telefonů, instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, instalace počítačového softwaru, 

obnova počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, počítačové 
programování, poradenství v oblasti počítačových technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsorcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, údržba počítačového softwaru, vytváření a navrhování 
webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 

informačních technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné 

osoby, vzdálené monitorování počítačových systémů. 
(511) 35, 37, 42 

(540) Hodinový vnuk 

 
 

(111) 365731 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(442) 13.12.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 21.03.2018 

(730) Společnost pro informační databáze, a.s., Antala Staška 510/38, Praha 

4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-541751 
(591) Barevná 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, obchodní 

informace, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 
spotřebitele), pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro 

obchodní vedení, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 
statistiky, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování 

hospodářských prognóz, zprostředkování obchodních informací; (36) 
dluhové poradenství, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční informace, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, služby úvěrové kanceláře; 

(41) pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení; (42) digitalizace dokumentů (skenování), elektronické 
sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení internetové 

krádeže identity, elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 

účelem odhalení internetových podvodů, poradenství v oblasti šifrování 
dat, poradenství v oblasti zabezpečení dat, ukládání elektronických dat, 

vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby 

(služby v oblasti informačních technologií). 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365732 

(220) 21.08.2017 

(320) 21.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Asahi Chemical Europe s.r.o., Lužná 591/4, Praha 6, Vokovice, 16000, 
CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-541752 
(510) (1) hnojiva, chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

chemikálie na ochranu rostlin (jiné než fungicidy, herbicidy, insekticidy a 

přípravky na hubení plevele a parazitů), chemické výrobky pro lesnictví, s 
výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení 

parazitů, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, zemědělské chemikálie s 
výjimkou fungicidů, přípravků k hubení plevele, herbicidů, insekticidů a 

přípravků proti parazitům, přípravky k regulaci růstu rostlin, hnojiva pro 

zemědělství, přípravky pro hnojení, stimulátory růstu rostlin (s výjimkou 
těch pro léčebné a veterinářské účely); (5) fungicidy, herbicidy, 

insekticidy, pesticidy, přípravky proti parazitům, přípravky na hubení 

plevele. 
(511) 1, 5 

(540) NF-MAX 

 
 

(111) 365733 

(220) 21.08.2017 
(320) 21.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) European Property Group, a.s., Cejl 494/25, Brno, 60200, CZ 

(740) Traplová, Hakr, Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-541757 

(591) Barevná 
(510) (19) výrobky ze dřeva, a to dveře, okna, zárubně; (40) zpracování dřeva a 

jeho úprava, obrábění, truhlářské práce, impregnace a povrchová úprava, 

vše týkající se zejména výroby oken, dveří a zárubní. 
(511) 19, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365734 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Měrková Anna, Dobrovského 536/27, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-541758 
(591) Barevná 

(510) (36) shromažďování prostředků na dobročinné účely, charitativní sbírky; 

(39) přeprava zvířat, přeprava domácích zvířat, služby záchrany domácích 
zvířat; (44) veterinární a zemědělské služby, veterinární nemocnice, 

veterinární poradenské služby, veterinární informační služby poskytované 

prostřednictvím internetu, poskytování informací týkajících se 
veterinárních služeb, chov koček, chov psů, chov prasat, chov koní, chov 

skotu, chov plnokrevných koní, služby chovu drůbeže, služby chovu 

dobytka, služby v oblasti chovu ovcí, služby v oblasti chovu a plemenitby, 
služby v oblasti chovu hospodářských zvířat, poradenství vztahující se k 

chovu zvířat, poskytování informací týkajících se chovu zvířat, odchov 

zvířat, služby dávkování krmiva pro zvířata, poradenství vztahující se k 
výživě zvířat, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, nemocniční 

služby pro domácí zvířata, poradenství vztahující se k péči o zvířata, 

poradenské služby v oblasti péče o domácí zvířata, navracení divokých 
zvířat do volné přírody a jejich ochrana, fyzická rehabilitace, péče o ptáky, 

služby v oblasti péče o domácí mazlíčky, služby v oblasti veterinární 
chirurgie. 

(511) 36, 39, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365735 

(220) 22.08.2017 
(320) 22.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Rybka Zbyněk Mgr., Podolská 156, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 

(210) O-541759 

(510) (41) informace o vzdělávání, koučing (školení), pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení worhshopů (školení), překladatelské služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

profesní rekvalifikace, školení, soukromá výuka, tlumočnické služby, 

výuka, vzdělávací služby. 

(511) 41 

(540) FAKTUM jazykové a vzdělávací centrum 

 
 

(111) 365736 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Fornůsek Kamil, Kárníkova 1541/24, Brno - Řečkovice, 621 00, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Hugo Hubený, Mgr. Hugo Hubený, advokát, 

Běhounská 20, Brno, 602 00 

(210) O-541760 
(510) (32) nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, přípravky pro výrobu nápojů, 

ovocné šťávy, přípravky pro výrobu sodovky, mošt, limonády, zeleninové 

šťávy (nápoje), nekvašený hroznový mošt, sorbety (nápoje), rajčatová 
šťáva (nápoje), nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholický 

cider, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje; (40) konzervování 

potravin a nápojů, konzervace zmrazením, lisování ovoce; (43) zajištění 

stravování. 
(511) 32, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365737 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) NBB Bohemia s. r. o., Sídliště 693, Benešov nad Ploučnicí, 40722, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(210) O-541761 

(510) (11) osvětlovací zařízení, osvětlovací tělesa, topná zařízení, topná tělesa. 
(511) 11 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365738 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Schubert Michael, Urxova 469/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(210) O-541766 

(510) (29) ptačí vejce a vaječné výrobky, vaječný nápoj (nealkoholický), 

vaječný koňak (nealkoholický), zpracovaná vejce, žloutek, vejce, vaječný 

bílek, tekutá vejce, sušená vejce, bílkovina pro kulinářské účely, 

konzervovaná křepelčí vejce, křepelčí vejce, náhražky vajec, nakládaná 

vejce, omelety, slepičí vejce, mléčné výrobky a jejich náhražky, hotová 

jídla obsahující (převážně) vejce, hotová jídla obsahující převážně rybí 
karbenátky, zeleninu, vařená vejce a vývar (oden), kachní vejce, skotská 

vejce, solená vejce, stoletá vejce; (31) drůbež na chov, živá drůbež; (44) 

zemědělské služby (chov zvířat). 
(511) 29, 31, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365739 

(220) 22.08.2017 
(320) 22.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Foshan Suoer Electronic Industry Co., Ltd., No. 2 Village, Yanfend 

Road, Shishan Town, Nanhai District, Foshan City, Guangong Province, 

CN 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, Maiselova 15, Praha 1, 

11000 

(210) O-541771 
(510) (9) monitory (počítačový hardware), elektronické nástěnky, světelné 

elektronické ukazatele, interkomunikační zařízení, navigační nástroje, 

videotelefony, skříně pro reproduktory, elektrické monitorující zařízení, 
přijímače (audio a video), zařízení pro přenos zvuku, televizní zařízení, 

geodetické přístroje, vzdělávací zařízení, elektrické kabely, elektrické 

vodiče, izolovaný měděný drát, zesilovače, komutátory, elektrické 
konektory, elektrické konvertory, elektrické spínače, zástrčky, zásuvky a 

jiné kontakty (elektrické přípojky), reduktory elektřiny, fluorescenční 

obrazovky, ovládací panely elektřiny, připojení elektrických vedení, 
měniče/střídače elektřiny, zařízení dálkového ovládání, integrované 

obvody, polovodiče, elektrický regulátor výkonu (stmívač), světelné diody 

(LED), zvyšující transformátory, elektrická zařízení pro komutaci, 
ochranná zařízení pro osobní potřebu proti nehodám, elektrické zámky, 

elektrické zvonky dveří, nabíječky pro elektrické baterie, elektrické 

baterie, solární baterie. 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365740 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) FVE Trading, s.r.o., Hnězdenská 767/2a, Praha 8, 18100, CZ 
(210) O-541772 

(591) Barevná 

(510) (9) nahrané zvukové a obrazové záznamy, zvukové a obrazové záznamy  
získávané stahováním z internetu anebo z počítačových či 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikačních sítí, elektronické, optické a digitální publikace, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, fotografické 

diapozitivy a filmy exponované, data, databáze a jiné informační produkty 

na elektronických, magnetických a optických nosičích spadajících do třídy 
9, nosiče dat v rámci třídy 9, zejména diskety, CD romy, magnetické 

disky, optické disky, DVD, videokazety, nahrané videopásky, diapozitivy 

a podobně, elektronické sítě; (16) časopisy, periodické a neperiodické 
publikace, knihy, brožury, fotografie, kalendáře, fotoalba, plakáty, 

pohledy, samolepky, obtisky, papírové obaly všeho druhu, informační a 

reklamní produkty v papírové formě, data a databáze obecné na 
papírových nosičích, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (25) 

oděvy - trička, mikiny, svetry, ponožky, spodní prádlo, nepromokavé 

obleky, vesty, bundy, kalhoty, čepice, klobouky, rukavice, obuv; (28) 
rybářské potřeby obsažené v této třídě, návnady pro lov a rybolov, 

návnady umělé rybářské, obaly na rybářské pruty, splávky pro rybáře; (31) 
živé rybářské návnady, krmné směsi; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 

sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům; (38) 
telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio 
nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst, provozování 

internetového vyhledavače, služby elektronické pošty, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby 

zprostředkování zpráv, přenos dat a informací, pronájem informačních a 

komunikačních míst, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z 
počítačové databáze, komunikační služby prostřednictvím internetu, 

vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, služby 

poskytovatele připojení k datovým sítím (včetně internetu); (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová 

produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních 

přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a 

pronájem obrazů dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, 
pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra. 
(511) 9, 16, 25, 28, 31, 35, 38, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365741 

(220) 22.08.2017 
(320) 22.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Kocmánek Dikyová Emma Petra BDes., DipArt., Bašteckého 2543/14, 

Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-541775 

(510) (41) výuka, vzdělávácí služby, soukromá výuka. 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365742 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, Maiselova 15, Praha 1, 
11000 

(210) O-541777 

(510) (30) káva, ochucená káva, kávové extrakty, nápoje na bázi kávy, přípravky 
pro výrobu nápojů (na bázi kávy), ledová káva, kávové náhražky, nápoje 

na bázi kávových náhražek, cikorka (náhražka kávy), čaj, čajové extrakty, 

nápoje na bázi čaje, přípravky pro výrobu nápojů (na bázi čaje), ledový 
čaj, kakao, nápoje na bázi kakaa, přípravky na bázi kakaa, čokoláda, 

výrobky na bázi čokolády, nápoje na bázi čokolády, přípravky pro výrobu 

nápojů (na bázi čokolády). 
(511) 30 

(540) GENEROSO 

 
 

(111) 365743 

(220) 22.08.2017 

(320) 22.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) NATURAL PACK group s. r. o., Starovice č. p. 320, Starovice, 69301, 

CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-541778 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (29) ovoce a zelenina, sušená a zavařená; (30) káva, čaj, kakao, rýže, 

mouka, přípravky z obilnin, koření; (31) výrobky zemědělské, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, osivo, krmivo pro zvířata. 

(511) 29, 30, 31 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365744 

(220) 23.08.2017 

(320) 23.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Odehnal Petr, Na Městečku 50, Pozořice, 66407, CZ 

(210) O-541784 
(510) (28) hry, hračky, hry a hračky na uvolňování stresu, hlavolamy, frisbee, 

pogo, kendama, yoyo, elektronické hračky, hrací karty, karetní hry, 

potřeby pro žonglování, sportovní potřeby a jejich díly, gymnastické a 
sportovní zboží a zařízení nezahrnuté do jiných tříd; (35) reklama a 

propagace, marketing, obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod a 

internetový prodej, a to vše s výrobky ve tř. 28; (41) pořádání 
společenských, zábavních, vzdělávacích a sportovních akcí, pořádání 

sportovních kurzů a kempů, pořádání sportovních soutěží a závodů, 

provozování skateparků, sportovních zařízení a hřišť, informace o 
možnostech rekreace, rozptýlení a zábavy, zábavné a sportovní kluby, 

zábavní parky, prázdninové tábory (zábava), vydávání knih a publikací, 

elektronické publikování, instruktáž v oblasti používání hraček. 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365745 

(220) 24.08.2017 
(320) 24.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Bernáth David, Na Slunci 573, Hovorčovice, 25064, CZ 

(210) O-541823 

(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů; (37) stavebnictví, opravy interiérů a 
budov, instalační služby elektrorozvodů, VZT a pevných částí vybavení 

interiérů a budov. 

(511) 20, 37 

(540) expert mont 

 
 

(111) 365746 

(220) 28.08.2017 

(320) 28.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Bernard Josef, Soudná 77, Jičín, 50601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, 46006 

(210) O-541878 

(510) (25) oděvy, obuv, sportovní obuv, kloboučnické zboží, oblečení a obuv 
pro motocyklisty, rukavice, rukavice pro motorkáře (motocyklisty), 

rukavice pro cyklisty, rukavice jezdecké, rukavice lyžařské; (28) potřeby 

pro gymnastiku a sport, sportovní náčiní a pomůcky, vše spadající do této 
třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, účetnictví, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

velkoobchod, maloobchod, internetový obchod, zprostředkování prodeje a 
koupě s výrobky výše uvedenými ve třídě 25 a 28. 

(511) 25, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365747 

(220) 29.08.2017 

(320) 29.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) AA Investment Group s.r.o., Karla IV. 93/3, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-541902 
(510) (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a podniků 

rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, hostinská činnost, 

restaurace, kavárny, vinárny, pizzerie, služby barů, služby hotelů, motelů a 
penzionů, provozování hotelů a penzionů. 

(511) 43 

(540) LEYLA 

 
 

(111) 365748 

(220) 29.08.2017 

(320) 29.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) AA Investment Group s.r.o., Karla IV. 93/3, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-541903 

(591) Barevná 

(510) (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a podniků 
rychlého občerstvení, poskytování ubytovacích služeb, hostinská činnost, 

restaurace, kavárny, vinárny, pizzerie, služby barů, služby hotelů, motelů a 

penzionů, provozování hotelů a penzionů. 

(511) 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365749 

(220) 29.08.2017 
(320) 29.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) HKS sirup, a.s., nám. Dr. E. Beneše 25/27, Holešov, 76901, CZ 

(210) O-541904 
(510) (32) sirupy do nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy k přípravě 

limonády, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, energetické nápoje, 

energetické nápoje obsahující kofein, energetické nápoje (k jiným než 
lékařským účelům), koncentráty k přípravě nealkoholických nápojů, 

přípravky k výrobě nápojů. 

(511) 32 

(540) KNOCK OUT POWER OF INDIANS 

 
 

(111) 365750 

(220) 30.08.2017 

(320) 30.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Vágaiová Kateřina Mgr., Školní 180, Český Krumlov, Nádražní 
Předměstí, 38101, CZ 

(210) O-541940 

(591) Barevná 

(510) (9) materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, nahrané CD disky, předem 

nahrané kompaktní disky (CD), CD-ROMy, nahrané CD-ROMy, 

nenahrané CD-ROMy pro záznam zvuku nebo obrazu; (16) papírnické 
zboží a učební pomůcky, vyučovací pomůcky a potřeby, tiskoviny, dětské 

knihy obsahující zvukovou složku, dětské knížky s aktivitami, dětské 

pracovní sešity, dětské knihy, dětské knížky, knihy, vzdělávací manuály, 
vzdělávací publikace, deníky pro miminka, pracovní sešity se cvičeními, 

pracovní sešity s nálepkami, cvičební sešity, hudební sešity, školní sešity, 
sešity, sešity na kreslení, sešity na psaní, tištěné hudební sešity, sešity na 

zapisování výsledků, sešity na psaní nebo kreslení; (28) dětské hračky, 

přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště, dětské houpací sedačky, 
skluzavky (vybavení dětského hřiště), hračky, hry a žertovné předměty, 

dětské píšťalky, dětské pokladničky, dětské stavebnice, dětské vláčky, 

dětské zbraně, dětské tříkolky [hračky], dětské boxovací pytle, otočné 
dětské figurky, domečky na dětské hry, kostýmy jako dětské hračky, 

dětské pistolky na kapsle, dětské brnění na hraní, dětské domečky na 

hraní, vzdělávací hračky, elektronické vzdělávací hračky, hračky 
přizpůsobené na vzdělávací účely, vícefunkční hračky pro miminka; (41) 

vzdělávací kurzy, dětské školy, služby týkající se dětského dobrodružného 

hřiště, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí 

služby, vedení kurzů, vedení výukových kurzů, vedení vzdělávacích 

kurzů, vedení kurzů, seminářů a workshopů, pořádání a vedení školicích 

kurzů, vedení kurzů zaměřených na udržování tělesné zdatnosti, 
vzdělávací semináře, vzdělávací informace, poskytování volnočasových a 

rekreačních zařízení, školení pro rodiče zaměřené na výchovu k 

rodičovství, školení pro rodiče v organizaci rodičovských podpůrných 
skupin, publikování textů ve formě CD-ROMů. 

(511) 9, 16, 28, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365751 

(220) 31.08.2017 
(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Machalická Jitka, U Lazara 228, Kutná Hora, 28401, CZ 

(210) O-541942 

(591) Barevná 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, éterické oleje, kosmetické 

přípravky, vlasové vody, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, gely, 

krémy, masky, oleje, peelingy, kosmetické lubrikační přípravky ve formě 
tekutých disperzí, emulzí, gelů, gely, krémy, masky, oleje, peelingy, 

kosmetické přípravky pro pěstění pokožky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, zprostředkování obchodu v oblasti kosmetiky, inzertní 

a propagační služby, včetně zveřejňování reklamních textů a jejich 

rozšiřování, informační servis v oboru obchodu a reklamy, zabezpečování 
a pořádání propagačních a reklamních akcí a přehlídek zboží, včetně 

distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním účelům; (44) péče o hygienu a 

krásu lidí, aromaterapeutické služby, masáže, poradenství k péči o hygienu 
a krásu, ošetřovatelské služby, provozování zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, masérské a jiné služby v péči o pleť, tělo, masáže a 

poradenství v oblasti masáží. 
(511) 3, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365752 

(220) 31.08.2017 
(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-541943 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; 

(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav v rámci této třídy, tvorba reklamy na billboardech, průzkumy a 

analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a 
zábavní činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti 

vzdělávání, pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, 

organizování a pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, 
výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k 

organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365753 

(220) 31.08.2017 
(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-541945 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; 

(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav v rámci této třídy, tvorba reklamy na billboardech, průzkumy a 

analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a 
zábavní činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti 

vzdělávání, pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, 

organizování a pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, 
výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k 

organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365754 

(220) 31.08.2017 

(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) STAROPILSEN s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň - Severní Předměstí, 

30100, CZ 
(210) O-541946 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), minerální voda, nealkoholické 

nápoje, ovocné šťávy (nápoje), sirupy do nápojů, přípravky k zhotovování 
nápojů, šumivé nápoje v prášku. 

(511) 32 

(540) Star of Pilsen 

 
 

(111) 365755 

(220) 31.08.2017 

(320) 31.08.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Maďa Aleš, Dobratice 158, Dobratice, 73951, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-541960 
(591) Barevná 

(510) (28) soupravy na kroket, nosiče na kroketové soupravy, kroketové míčky, 

kroketové pálky, tašky na kroket; (35) propagace a reklama, maloobchodní 

prodej sportovního vybavení, velkoobchodní prodej sportovního vybavení, 

maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby 
v oblasti sportovního zboží. 

(511) 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365756 

(220) 31.08.2017 

(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Malá Kateřina, Bavoryně 50, Zdice, 26751, CZ 

(210) O-541963 
(591) Barevná 

(510) (3) parfumerie, vlasová kosmetika, šampóny, vlasové vody, výrobky 

vlasové péče - gely, laky, tužidla, vosky, lesky, přípravky pro barvení a 
úpravu vlasů; (8) nůžky, břitvy; (44) depilace voskem, kadeřnické salóny, 

manikúra, pedikúra, nehtová studia, masáže, salóny krásy, služby 

vizážistů, zkrášlovací salóny, fyzioterapie, lázeňské služby, solária, 
provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, prodlužování 

vlasů. 

(511) 3, 8, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365757 

(220) 31.08.2017 
(320) 31.08.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Králová Kateřina Mgr., Máchova 577, Rokycany - Nové Město, 33701, 

CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(210) O-541965 
(510) (9) nahrané i nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, 

obrazu a jiných dat, software, elektronické publikace, přístroje pro 

snímání, záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, včetně jejich 
příslušenství, interaktivní databáze, elektronické databáze, elektronické 

multimediální aplikace, elektronické multimediální katalogy, animované 

filmy v podobě kinematografických filmů, interaktivní multimediální 
počítačové programy, multimediální software, multimediální záznamy, 

interaktivní počítačový software, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), audiovizuální přístroje a zařízení na výuku, zařízení a 
nástroje na výuku, ochranné helmy; (16) periodický a neperiodický tisk, 

instruktážní příručky pro účely výuky, učební a výukové pomůcky s 

výjimkou přístrojů, tiskoviny, zápisníky (tiskoviny), tiskoviny k 
instrukčním účelům, tištěné publikace, vzdělávací publikace, papírnické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zboží a učební pomůcky, učebnice, kancelářské potřeby (mimo nábytku), 

odborné a informační publikace a texty na papírových nosičích, vyučovací 

pomůcky a potřeby, psací potřeby a razítka, potřeby pro umělecké a 

řemeslné použití a potřeby na modelování, propagační publikace, letáky, 
alba na fotografie, obrazy, obrázky, fotografie, stojany na fotografie, 

rámečky na fotografie, růžky na fotografie, plakáty, poutače z papíru nebo 

z lepenky, pořadače, desky, etikety, kromě textilních, reprodukce 
uměleckých děl, grafické kresby, kalendáře, diáře, blahopřání, papírové 

sáčky, tašky a pytle, tašky (obaly, pytlíky) z plastu, umělecké předměty a 

figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, fotografie a 
fotografická alba, papírové reklamní desky a poutače, etuje, propagační a 

upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; (28) elektronické hry 

pro výuku dětí, elektronické hry, elektronické hračky, hračky, hry a 
žertovné předměty, sportovní potřeby a vybavení, vybavení pro vodní 

sporty, vybavení pro lov a rybolov, dětská chrastítka obsahující kroužky 
na prořezávání zubů, podložky na hraní obsahující dětské hračky, závěsné 

hračky do dětských postýlek, kojenecké hračky pro dětské postýlky, 

pískoviště (vybavení dětských hřišť), skluzavky (vybavení dětského 
hřiště), vybavení pro dětská hřiště, sportovní chrániče, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby; (35) administrativní zpracování dat, obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, inzerce a inzertní služby, 
obchodní poradenské služby vztahující se k propagaci kampaní na 

shromažďování finančních prostředků, obchodní poradenství a informace, 

poradenství týkající se obchodní činnosti, podnikové poradenství a 
obchodní management, zprostředkování zaměstnání pro chůvy, obchodní 

zprostředkovatelské služby, předváděcí akce a výstavy, organizování 

obchodních nebo propagačních výstav, organizování komerčních nebo 
propagačních veletrhů, správa zákaznických věrnostních, motivačních 

nebo propagačních programů, správa obchodních projektů (pro druhé), 

správa obchodních věcí, služby v oblasti obchodních statistických 
informací, podnikově-organizační a podnikově-ekonomické poradenství, 

řízení podnikatelských projektů, služby obchodního plánování pro 

podniky, analýzy a průzkumy trhu, distribuce zboží k reklamním účelům, 
rozmnožování dokumentů (kopírovací služby), přímý marketing, reklama 

on-line v počítačové síti, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti včetně zprostředkování 
obchodně personálních záležitostí, zejména pomoc a poradenství při řízení 

předškolních zařízení, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, organizování doprovodných programů a 

společenských akcí k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních 

zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v 

oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, direct mailing, on-
line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, předváděcí činnost; 

(41) vzdělávání a školení, speciální vzdělávací trénink prostřednictvím 

magnetických, optických a obdobných nosičů, e-learning, mentoring, 
koučink (školení), školicí a vzdělávací činnost, organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 

programů, seminářů, školení, kurzů, sympozií, workshopů a podobných 
vzdělávacích a konzultačních akcí, včetně korespondenčních výukových 

programů, pořádání, zajišťování a řízení pracovních setkání - školení, 

odborných tematických seminářů, workshopů a konferencí, teambuldingů, 
teambuildingové služby, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, 

školení a vyučování, instruktážní a výchovný výcvik, provoz vzdělávacího 

zařízení, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, manažerské 
kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací programy, 

semináře, televizní nebo rozhlasový pořad nebo program (výroba), 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, produkční činnost, 

předškolní vzdělávání včetně speciální předškolní výchovy a vzdělávání 
dětí se zdravotním postižením, mimoškolní výchova a vzdělávání, tělesná 

výchova, hlídací koutky (služby), služby pro rozvoj duševních schopností 

osob a k upoutání pozornosti, pořádání specializačních doškolovacích 
kurzů, informace o výchově a vzdělávání, školení pro pracovníky v 

předškolních zařízeních, zejména organizování, pořádání a vedení kurzů, 

školení, seminářů, workshopů a soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

organizování a provozování prázdninových táborů pro děti v rámci této 

třídy, provozování pracovně diskusního a zájmového klubu, provozování 

knihoven a sportovních zařízení, mateřské školky, školení pro rodiče 
zaměřené na výchovu k rodičovství, školení pro rodiče v organizaci 

rodičovských podpůrných skupin, pořádání školicích kurzů zaměřených na 

osobní rozvoj, pořádání soutěží prostřednictvím internetu, organizace 
kvízů, her a soutěží; (43) provozování denních dětských jeslí a mateřských 

školek, zajišťování služeb v oblasti stravování dětí, ubytovací a stravovací 

služby, mobilní jesle, zajišťování denních školek (jiných než škol), 
mobilní školky. 

(511) 9, 16, 28, 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365758 

(220) 05.09.2017 

(320) 05.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) CWTC s.r.o., Tovární 500, Strakonice, Strakonice II, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-542024 

(510) (4) paliva a pohonné látky spadající do této třídy, zemní plyn; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej zemního plynu, 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu se zemním plynem, 

reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, předvádění výrobků, 
zasílání reklamních materiálů, pořádání reklamních a prodejních akcí, 

administrativní služby, správa obchodních dat; (39) dovoz, doprava, 

balení, skladování a distribuce zemního plynu, poskytování informací o 
skladování, dopravní informace. 

(511) 4, 35, 39 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365759 

(220) 22.09.2017 

(320) 22.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) NLC s.r.o., Šafránkova 1/1238, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-542025 

(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování obchodních informací; (36) pronájem kanceláří 
(nemovitostí), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří. 

(511) 35, 36 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365760 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-542058 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, ochrany plodin - zařazené do této třídy, včetně 
ochran plodin na základě hub, bakterií nebo mikroorganismů, produkty 

pro podporu růstu a pro posílení plodin, hnojiva, enzymatické a bakteriální 

přípravky; (5) přípravky na ochranu a výživu rostlin, pomocné rostlinné 
přípravky, pesticidy, insekticidy, bioinsekticidy, fungicidy, herbicidy, 

biocidy, chemické přípravky na hubení hmyzu a škůdců, a to účinné látky 

insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, přípravky 
pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na 

hubení škodlivých zvířat, rodenticidy, chemické přípravky na hubení 

slimáků (muloscocidy); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím internetu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, 

marketing. 
(511) 1, 5, 35 

(540) PLASMOVITI 

 
 

(111) 365761 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-542059 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, ochrany plodin - zařazené do této třídy, včetně 

ochran plodin na základě hub, bakterií nebo mikroorganismů, produkty 

pro podporu růstu a pro posílení plodin, hnojiva, enzymatické a bakteriální 
přípravky; (5) přípravky na ochranu a výživu rostlin, pomocné rostlinné 

přípravky, pesticidy, insekticidy, bioinsekticidy, fungicidy, herbicidy, 

biocidy, chemické přípravky na hubení hmyzu a škůdců, a to účinné látky 
insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, přípravky 

pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na 

hubení škodlivých zvířat, rodenticidy, chemické přípravky na hubení 
slimáků (muloscocidy); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, 
marketing. 

(511) 1, 5, 35 

(540) BOTRYVITI 

 
 

(111) 365762 

(220) 06.09.2017 

(320) 06.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) AgroBio Opava, s.r.o., Mostní 41/1, Brumovice, Skrochovice, 74771, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-542060 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, jakož i pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, ochrany plodin - zařazené do této třídy, včetně 

ochran plodin na základě hub, bakterií nebo mikroorganismů, produkty 
pro podporu růstu a pro posílení plodin, hnojiva, enzymatické a bakteriální 

přípravky; (5) přípravky na ochranu a výživu rostlin, pomocné rostlinné 

přípravky, pesticidy, insekticidy, bioinsekticidy, fungicidy, herbicidy, 
biocidy, chemické přípravky na hubení hmyzu a škůdců, a to účinné látky 

insekticidního charakteru, repelenty, akaricidy, bakteriální jedy, přípravky 

pro sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na 
hubení škodlivých zvířat, rodenticidy, chemické přípravky na hubení 

slimáků (muloscocidy); (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 
zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, 

marketing. 
(511) 1, 5, 35 

(540) ERYVITI 

 
 

(111) 365763 

(220) 07.09.2017 
(320) 07.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) HUTIRA - BRNO, s.r.o., Vintrovna 398/29, Popůvky, 66441, CZ 

(210) O-542099 

(510) (11) přístroje a stroje na čištění vody, přístroje na filtraci vody, zařízení na 
čištění vody, zařízení pro dodávku vody, zařízení na úpravu vody; (32) 

vody. 

(511) 11, 32 

(540) HUTIRA CCW 

 
 

(111) 365764 

(220) 07.09.2017 
(320) 07.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Milesson Jana Ing., Puškinova 756, Kosmonosy, 29306, CZ 

 Milesson Sára BcA, Puškinova 756, Kosmonosy, 29306, CZ 

(740) Ing. Jana Milesson, Puškinova 756, Kosmonosy, 29306 
(210) O-542109 

(510) (14) šperky; (25) oděvy; (28) hračky; (41) vzdělávání, výstavy umělecké; 

(42) umělecký design, návrhářství. 
(511) 14, 25, 28, 41, 42 

(540) MILESSON 

 
 

(111) 365765 

(220) 07.09.2017 

(320) 07.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Goliášová Bohdana Ing., Zahrada 6, Kaly, 59455, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(210) O-542110 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) přenos sdělení počítačem 

a telefony, elektronický přenos dat a dokumentů prostřednictvím počítače 

a poskytování dat a zpráv, elektronický přenos, komunikační služby pro 
přenos, zachycení, přístup, příjem, stahování, streaming, vysílání, sdílení, 

zobrazování, formátování, zrcadlení a přesun textu, obrazu, audia, videa a 

dat prostřednictvím telekomunikačních sítí, bezdrátových komunikačních 
sítí a internetu, poskytování přístupu k on-line adresářům, databázím, 

webovým stránkám a blogům s aktuálními událostmi a on-line 

referenčním materiálům, poskytování přístupu k pomocným zařízením 
nebo elektronickým zařízením ve formě poskytování telekomunikačního 

připojení pro přenos obrazu, zpráv, audio, vizuálních, audiovizuálních a 

multimediálních děl mezi čtenáři elektronických děl, mobilními telefony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

smartphony, přenosnými elektronickými zařízeními, přenosnými 

digitálními zařízeními, tablety nebo počítači, poskytování on-line sítě, 

která umožňuje uživatelům přístup a sdílení obsahu, textu, vizuálních děl, 

zvukových děl, audiovizuálních děl, literárních děl, dat, souborů, 
dokumentů a elektronických děl, poskytování on-line síťových služeb, 

které umožňují uživatelům sdílet obsah, fotografie, videa, text, data, 

obrazy a jiná elektronická díla vztahující se k zábavě, včetně filmů, 
televize, audiovizuálních děl, hudby, audio děl, knih, divadla, literárních 

děl, poskytování webové stránky umožňující počítačovým uživatelům 

přenos, zachycování, přijímání, stahování, streaming, vysílání, 
zobrazování, formátování, přenos a sdílení obsahu, textu, vizuálních děl, 

audio děl, audiovizuálních děl, literárních děl, dat, souborů, dokumentů a 

elektronických děl, poskytování webové stránky umožňující počítačovým 
uživatelům přenos, zachycování, přijímání, stahování, streaming, vysílání, 

zobrazování, formátování, přenos a sdílení fotografií, videí, textu, dat, 
obrazu a jiných elektronických děl; (41) organizování a vedení kurzů a 

seminářů, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity. 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365766 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha, 18600, CZ 
(210) O-542120 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(511) 36 

(540) Doplňkové havarijní pojištění TOTÁLKA 

od Kooperativy 

 
 

(111) 365767 

(220) 08.09.2017 
(320) 08.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Matejčik Tomáš Bc., V závětří 1671/2, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 

(210) O-542131 

(591) Barevná 
(510) (25) těhotenské oděvy, oděvy pro malé děti, dětské oděvy, kojenecké 

botičky, čepice (pokrývky hlavy). 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365768 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Anheim a spol., s.r.o., Feřtekova 544/13, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(740) JUDr. Ing. Ondřej Kubát, advokátní kancelář, JUDr. Ing. Ondřej Kubát, 
Korunní 2569/108f, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-542132 

(591) Barevná 
(510) (29) burgery, hotová jídla obsahující převážně rybí karbenátky, zeleninu, 

vařená vejce a vývar (oden), hotová jídla obsahující převážně mořské 

plody, hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso; (30) 
hotová jídla z rýže, bagety, plněné bagety; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 29, 30, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365769 

(220) 10.09.2017 

(320) 10.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Hlaváč Jiří Ing., Ph.D., Slovinská 307/3, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-542138 

(510) (35) daňové poradenství (účetnictví), účetnictví, vedení účetních knih a 

revize účtů (audity), účetní audit, obchodní oceňování, reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, obchodní analýzy, 

obchodní průzkum a obchodní informační služby; (36) správa nemovitostí, 
oceňovací služby, finanční odhady, služby nemovitostní (realitní služby), 

finanční a peněžní služby a bankovní služby; (41) vzdělávací a školicí 

služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
(511) 35, 36, 41 

(540) Petrovka 

 
 

(111) 365770 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(210) O-542139 

(510) (6) kovové stavební materiály, zámečnické výrobky a potřeby, kování 

stavební i nábytkové, klempířské výrobky a potřeby kovové, hřebíky, 

šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové sloupky, 

litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, trezory, kovové 

výrobky, a to rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna; (19) cementové 
zboží a umělý kámen, dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, 

dlažební panely, dlažební kostky a kameny, dělící a okrajové stavební 

prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové dělící prvky, tvarovky, 
kameninové a cementové roury, keramické stavební prvky a keramické 

stavební doplňky, stavební dřevo, stavební sklo, včetně skleněných cihel a 

dlaždic, velkoplošné betonové dlaždice, betonové, keramické a kamenné 
stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní architekturu a 

architektonické prvky. 

(511) 6, 19 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) AKVABELIS 

 
 

(111) 365771 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-542140 

(510) (6) kovové stavební materiály, zámečnické výrobky a potřeby, kování 
stavební i nábytkové, klempířské výrobky a potřeby kovové, hřebíky, 

šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové sloupky, 

litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, trezory, kovové 
výrobky, a to rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna; (19) cementové 

zboží a umělý kámen, dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, 

dlažební panely, dlažební kostky a kameny, dělící a okrajové stavební 
prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové dělící prvky, tvarovky, 

kameninové a cementové roury, keramické stavební prvky a keramické 

stavební doplňky, stavební dřevo, stavební sklo, včetně skleněných cihel a 

dlaždic, velkoplošné betonové dlaždice, betonové, keramické a kamenné 

stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní architekturu a 

architektonické prvky. 
(511) 6, 19 

(540) AKVALINES 

 
 

(111) 365772 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Best, a.s., Rybnice 148, Rybnice, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(210) O-542141 

(510) (6) kovové stavební materiály, zámečnické výrobky a potřeby, kování 

stavební i nábytkové, klempířské výrobky a potřeby kovové, hřebíky, 
šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové sloupky, 

litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky, trezory, kovové 

výrobky, a to rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, okna; (19) cementové 
zboží a umělý kámen, dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, 

dlažební panely, dlažební kostky a kameny, dělící a okrajové stavební 

prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové dělící prvky, tvarovky, 
kameninové a cementové roury, keramické stavební prvky a keramické 

stavební doplňky, stavební dřevo, stavební sklo, včetně skleněných cihel a 

dlaždic, velkoplošné betonové dlaždice, betonové, keramické a kamenné 
stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní architekturu a 

architektonické prvky. 

(511) 6, 19 

(540) AKVAGRAS 

 
 

(111) 365773 

(220) 11.09.2017 
(320) 11.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 656/1, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

(210) O-542143 
(510) (39) autobusová doprava, automobilová doprava, doprava lanovkou, 

doprava a přeprava, nákladní doprava. 

(511) 39 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365774 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Kotábová Jolana, Bellušova 1817/33, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-542144 

(510) (25) klobouky, barety, cylindry, čelenky, čepice, kostry na klobouky, 

závoje; (26) čelenky a mašle do vlasů, ozdoby na klobouky; (40) 
zakázková výroba výrobků uvedených ve třídě 25 a 26; (41) vedení 

seminářů a školení v oblasti výroby kloboučnického zboží. 

(511) 25, 26, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365775 

(220) 11.09.2017 

(320) 11.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Šantič Hana, Leknínová 2264/2, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-542161 

(510) (13) vzduchové zbraně, airsoftové zbraně, náhradní díly pro airsoftové a 
vzduchové zbraně, střely do vzduchové pistole, broky do vzduchové 

pistole, náboje do zbraní; (28) paintballové zbraně, náhradní díly pro 
paintballové zbraně, munice do paintballových pušek, náboje naplněné 

barvou na paintball, pistole na paintball (sportovní nářadí); (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej náhradních dílů pro zbraně, 
reklama, reklama on-line, propagace. 

(511) 13, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 365776 

(220) 12.09.2017 

(320) 12.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Belcák Slavomír MUDr., MPH, Jasenovská 1139/51, Humenné 06601, 
SK 

(740) Mgr. Karel Ležatka, advokát, 28. října 1610/95, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 
(210) O-542195 

(591) Barevná 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné doplňky stravy; 
(29) mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, polévky a 

vývary, masové výtažky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 

ořechů a luštěnin); (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
reklama, marketing a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby. 

(511) 5, 29, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365777 

(220) 13.09.2017 

(320) 13.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) ŠPUNTÍK.CZ s.r.o., Koperníkova 794/6, Praha 2, 12000, CZ 

(740) AK Erhartová Vítek & Partners, JUDr. Olga Erhartová, advokátka, 
Šafaříkova 201/17, Praha 2, 12000 

(210) O-542226 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetiky, vlasové vody, éterické oleje a jejich směsi, vonné oleje, 

koupelové oleje, masážní rostlinné oleje, parfémové vody, přírodní 

kosmetika; (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, 
mléko pro farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, 

potrava pro kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i 

nemléčné kaše, přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko 
sušené pro kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, 

upravené pro lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, 

nápoje léčivé; (12) bezpečnostní sedačky pro děti, dětské kočárky, kryty 
na dětské kočárky; (20) skříňky na hračky, dětská chodítka, kolébky, 

komody, košíky, matrace, nábytek, dětské ohrádky, židle pro děti; (25) 

látkové bryndáčky, čepice, oděvy; (28) hračky, hry; (29) mléko, mléčné 
výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, jogurt, kefír, dřeň 

ovocná, konzervy masové, konzervy zeleninové, konzervy rybí, ovoce 

konzervované, pasterované ovocné a zeleninové příkrmy; (35) inzertní a 
propagační služby, informační služby týkající se obchodu poskytované on-

line z Internetu s výrobky výše uvedenými ve třídách 12, 20 a 25, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu pro reklamní účely, 
přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě přepravy), a to s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 12, 20 a 25; (38) počítačová komunikace, 
poskytování dat, informací nebo obrázků a přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí internetu. 

(511) 3, 5, 12, 20, 25, 28, 29, 35, 38 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365778 

(220) 14.09.2017 
(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Čipera Miroslav Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České Budějovice, 

České Budějovice 1, 37001, CZ 

 Čipera Jan, Polní 545/48, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) Ing. Miroslav Čipera, Náměstí Přemysla Otakara II. 2/2, České 

budějovice, 37001 

(210) O-542241 
(510) (41) divadelní a jiná představení, hudební a taneční produkce, pořádání a 

uvádění koncertů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání plesů, pořádání soutěží, prázdninové tábory 
(zábava), předvádění živých vystoupení, skládání hudby pro třetí osoby, 

výuka v oblasti umění a tance, soukromá výuka. 

(511) 41 

(540) GAMAR 

 
 

(111) 365779 

(220) 14.09.2017 
(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) NANONEUROTEC, s.r.o., Bukovecká 613, Jablunkov, 73991, CZ 

(740) Mgr. Bogdan Hajduk, Hrabinská 498, Čečký Těšín 

(210) O-542244 
(591) Barevná 

(510) (3) neléčivá mýdla, parfémy, éterické oleje, neléčivé kosmetické 

přípravky, neléčivé vlasové vody, neléčivé prostředky ústní hygieny; (5) 
potravinové doplňky pro lidskou potřebu a zvířata, náplasti, obvazové 

materiály a krytí, přípravky na hubení škůdců; (6) drobné kovové a 

železářské výrobky; (9) počítačové programy (software); (10) přístroje, 
zařízení a výrobky pro péči o kojence; (21) hřebeny a mycí houby, 

kartáče, ne však malířské štětce; (23) příze a nitě pro textilní účely; (24) 

bytový textil, textilní a plastové záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky 
hlavy; (28) cvičební a sportovní potřeby; (29) želé, džemy, kompoty; (31) 

krmiva a nápoje pro zvířata; (32) minerální a sycené vody a jiné 

nealkoholické nápoje; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 3, 5, 6, 9, 10, 21, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 32, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365780 

(220) 14.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) ANO spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, 
18600, CZ 

(210) O-542252 

(510) (36) analýzy finanční, bankovnictví, bankovnictví - finanční operace, 
bankovnictví - finanční transakce, měnové operace a měnové služby, 

služby úvěrových bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 

závazků - bezhotovostní operace), domácí bankovní služby 
(homebanking), elektronický převod kapitálu, poskytování finančních 

informací, finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, finanční 

řízení, finanční služby, záruky, garance, kauce, poskytování informací o 
pojištění, investování kapitálu, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, koupě na splátky 
(financování), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 

financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 

směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 
půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 

úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějí 

bezhotovostní operace). 
(511) 36 

(540) NEY spořitelní družstvo 

 
 

(111) 365781 

(220) 14.09.2017 
(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ANO spořitelní družstvo, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

(210) O-542253 
(510) (36) analýzy finanční, bankovnictví, bankovnictví - finanční operace, 

bankovnictví - finanční transakce, měnové operace a měnové služby, 

služby úvěrových bank, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 
závazků - bezhotovostní operace), domácí bankovní služby 

(homebanking), elektronický převod kapitálu, poskytování finančních 
informací, finanční odhady a oceňování, finanční poradenství, finanční 

řízení, finanční služby, záruky, garance, kauce, poskytování informací o 

pojištění, investování kapitálu, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, koupě na splátky 

(financování), služby kreditních karet, vydávání kreditních karet, 

financování nákupu na splátky (leasing), obchodování s nemovitostmi, 
směňování peněz, platební převody vykonávané elektronicky, financování 

půjček, půjčky zástavní, služby spořitelen, správa majetku, služby 

úvěrových karet, služby úvěrových ústavů, zúčtovací banky (provádějí 
bezhotovostní operace). 

(511) 36 

(540) NEY 

 
 

(111) 365782 

(220) 14.09.2017 

(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) XGLU s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, patentový zástupce, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště - Hněvousice, 29501 

(210) O-542254 

(510) (10) nástroje, přístroje a pomůcky pro zdravotnictví a lékařství, 
zdravotnická technika zahrnutá do této třídy, zdravotnické prostředky 

zahrnuté do této třídy; (41) vzdělávání v oblasti výzkumu a vývoje 
elektroniky a zdravotnické techniky; (42) výzkum a vývoj v oblasti 

elektroniky a zdravotnické techniky, poradenství ve vztahu k výzkumu a 

vývoji v oblasti elektroniky a zdravotnické techniky. 
(511) 10, 41, 42 

(540) X.GLU 

 
 

(111) 365783 

(220) 28.11.2017 

(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) NanoFrost s.r.o., Lyčkovo náměstí 508/7, Praha 8, 18600, CZ 
(210) O-542260 

(591) Barevná 

(510) (1) chemikálie; (3) kosmetika a čistící prostředky; (4) maziva a paliva. 
(511) 1, 3, 4 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365784 

(220) 14.09.2017 
(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1 - Nové 

Město, 11015, CZ 

(210) O-542262 
(510) (35) propagační činnost a reklama v činnostech souvisejících s 

provozováním dopravy; (39) doprava; (41) vzdělávání, školení, zábava. 

(511) 35, 39, 41 

(540) Seidelovský vlak 

 
 

(111) 365785 

(220) 14.09.2017 

(320) 14.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1 - Nové 
Město, 11015, CZ 

(210) O-542263 

(510) (35) propagační činnost a reklama v činnostech souvisejících s 
provozováním dopravy; (39) doprava; (41) vzdělávání, školení, zábava. 

(511) 35, 39, 41 

(540) Astrovlak 

 
 

(111) 365786 

(220) 14.09.2017 

(320) 14.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) JELÍNEK - TRADING spol. s r.o., Zarámí 4432, Zlín, 76001, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-542273 

(510) (7) stroje pro zpracování odpadu, stroje pro výrobu plastového 
regranulátu, stroje pro mechanické a magnetické třídění odpadu, pásové 

dopravníky, dopravníky jako součásti strojů, podavače jako součásti 

strojů, magnetické separátory, stroje pro odprašování a odprašnění 
materiálů, strojů a pracovního prostředí; (40) recyklace plastového 

odpadu, výroba plastových dílů lisováním a vstřikolisem; (41) organizace 

vzdělávacích a zábavných akcí a soutěží, osvěta a vzdělávání v oblasti 
třídění odpadu, poradenství  v oblasti třídění odpadu. 

(511) 7, 40, 41 

(540) PLASTOŽROUT 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 365787 

(220) 18.09.2017 

(320) 18.09.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-542301 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; 
(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav v rámci této třídy, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 
trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, 

pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a 
pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365788 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Machytková Lenka, K vilkám 1550/20, Praha 10, 10700, CZ 

(210) O-542340 
(591) Barevná 

(510) (40) šití oděvů a kostýmů; (41) půjčování divadelních a filmových 

kostýmů, pronájem divadelních a karnevalových kostýmů; (42) oděvní 
návrhářství; (45) půjčování večerních a společenských oděvů a kostýmů. 

(511) 40, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365789 

(220) 21.09.2017 

(320) 21.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Karban Luboš, Čelákovy 65, Zemětice, 33452, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, advokát, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-542415 
(510) (1) ředidla k průmyslovému použití, chemické přísady do čisticích 

prostředků, čisticí prostředky k průmyslovému použití, chemické 

přípravky pro spojování kovů, přípravky na úpravu kovů, chemické 

přípravky k usnadnění slévání kovů, rychle pojící lepidla k průmyslovému 

použití, lepidla, tmely a pojiva pro obkládačky, lepidla pro průmysl, pojivé 

látky pro průmyslové použití; (2) ředidla do barev, ředidla na nátěry, 
barviva pro průmyslové použití, barviva k použití v průmyslu, přípravky 

na ochranu kovu proti rzi, barvy na průmyslové vybavení, průmyslové 

barvy na betonové povrchy, práškové barvy, barvy v prášku k použití jako 
nátěry, fermeže, laky, materiály pro ochranu dřeva (barvy), ochranné 

povrchové nátěry (barvy), barvy na ochranu proti korozi, mořidla; (35) 

poradenství v oblasti marketingu chemických výrobků, velkoobchodní 
prodej čisticích přípravků, maloobchodní prodej čisticích přípravků, 

maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní 

prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, maloobchodní prodej 
chemikálií pro použití v lesnictví, maloobchodní prodej čisticích 

předmětů, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 
velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, 

velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v lesnictví. 

(511) 1, 2, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365790 

(220) 22.09.2017 
(320) 22.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, 71200, CZ 

(210) O-542444 
(591) Barevná 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 
balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou 

potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické 
esence, éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, 

chlornan draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické 

účely, kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické 
masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, 

kosmetické přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 
kosmetické přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské 

účely, krém pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na 
rty, levandulová voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh 

sodný, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, 

mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta pro 
parfumerii, mátová esence (éterický olej), mýdla v kostce, mýdla, 

ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro kosmetické účely, oleje 

pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do nápojů (éterické oleje), 
safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro kosmetické účely, tužky 

na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) adjuvanty pro léčebné 

účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, alkaloidy pro léčebné 
účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro léčebné účely, 

amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, antioxidační tablety, 

antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, bílkovinné přípravky 
pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje 

pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, cukr pro léčebné 

účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné 
účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 

hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 

kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 
pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 

přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 
soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 
doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 

potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 
semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 

propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 
z pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné 

a proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky 

na léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 
tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické 

přípravky do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, 

výživové doplňky, vitamínové nápoje, výživové doplňky, výživové 
přípravky pro léčebné a lékařské účely, přípravky pro sportovce a ostatní 

osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), výživové 

přípravky pro denní doplnění stravy, minerální potravinové doplňky, 
minerální doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro lidi, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, vitaminové a 

minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, vitaminy a 

vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, výživové doplňky, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, 

izotonické nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické 
aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z- aloe vera, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické 

výtažky z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, 

ovocné šťávy, perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro 

výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, 

smoothies (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní 

vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové 

pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 
aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace (poskytování), obchodní 
průzkum, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání 

veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či 
reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, propagace, 
předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová reklama, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a malého 

podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 
subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření reklamních 

materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 
teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 

potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výrobky shora uvedenými ve tř. 3, 5 a 32, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 
(511) 3, 5, 32, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365791 

(220) 22.09.2017 
(320) 22.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, 71200, CZ 

(210) O-542445 
(591) Barevná 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 
balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické 

účely, citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou 

potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické 
esence, éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, 

chlornan draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické 

účely, kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické 
masky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, 

kosmetické přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, 
kosmetické přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, 

koupelové přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské 

účely, krém pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na 
rty, levandulová voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh 

sodný, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, 

mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta pro 
parfumerii, mátová esence (éterický olej), mýdla v kostce, mýdla, 

ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro kosmetické účely, oleje 

pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do nápojů (éterické oleje), 
safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro kosmetické účely, tužky 

na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) adjuvanty pro léčebné 

účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, alkaloidy pro léčebné 
účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro léčebné účely, 

amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, antioxidační tablety, 
antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, bílkovinné přípravky 

pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné účely, bylinné čaje 

pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, cukr pro léčebné 
účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné 

účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro 
léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 

hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 
kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 

pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 
přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 

soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 
léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 

doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 
potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 

semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 

propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky 
z pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné 

a proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky 

na léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 
tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické 

přípravky do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, 

výživové doplňky, vitamínové nápoje, výživové doplňky, výživové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravky pro léčebné a lékařské účely, přípravky pro sportovce a ostatní 

osoby vystavené zvýšené tělesné námaze (potravinové doplňky), výživové 

přípravky pro denní doplnění stravy, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro lidi, doplňky 
stravy pro neléčebné účely, doplňky výživy, doplňky zdravé výživy pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, vitaminové a 
minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, vitaminy a 

vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, výživové doplňky, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, 
izotonické nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické 

aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické 
nápoje na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z- aloe vera, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické 

výtažky z ovoce, nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, 

ovocné šťávy, perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, 
přípravky pro výrobu likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro 

výrobu sodovky, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, 

smoothies (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní 
vody, tablety pro přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové 

pivo, zeleninové šťávy (nápoje); (35) administrativní služby, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 
aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, fakturace, 

grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace (poskytování), obchodní 
průzkum, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání 

veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či 
reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, propagace, 
předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová reklama, 

sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a malého 

podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření reklamních 
materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 

teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 
jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 

potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů s výrobky shora uvedenými ve tř. 3, 5 a 32, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy. 

(511) 3, 5, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365792 

(220) 22.09.2017 
(320) 22.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Vávrová Kateřina, Vítězné náměstí 576/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-542457 

(591) Barevná 
(510) (3) voňavkářské výrobky, přípravky na parfémování nebo osvěžení 

vzduchu, potpourri, éterické oleje; (5) pokojové osvěžovače vzduchu ve 

spreji. 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365793 

(220) 26.09.2017 

(320) 26.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Grigerová Andrea Mgr., Kosíkova 2333/3, Brno, 62800, CZ 
(210) O-542512 

(510) (9) kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, počítačové 

programy a software; (41) vzdělávání, školení, kurzy, online kurzy, 
webináře; (42) analýza písma, fontů, zpracování posudků, návrhy a vývoj 

počítačových programů a software. 

(511) 9, 41, 42 

(540) psychologie fontů 

 
 

(111) 365794 

(220) 27.09.2017 

(320) 27.09.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Beníčková Marie Mgr., Bělkovice-Lašťany 50, Bělkovice-Lašťany, 
78315, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-542542 

(591) Barevná 
(510) (16) alba, brožury, časopisy (periodika), formuláře (tištěné), fotografie 

(tištěné), grafická znázornění, grafické reprodukce, karty, knihy, obrazy, 

pečeti (razítka), učební pomůcky (s výjimkou zařízení), znaky (typy), 
zpěvníky, tištěné publikace; (41) akademie (vzdělávání), divadelní 

představení, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, informace o vzdělávání, korespondenční 
kurzy dálkové vzdělávání, koučink (školení), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předvádění 

živých vystoupení, profesní rekvalifikace, pronájem uměleckých děl, psaní 
a skládání písní, skládání hudby, psaní textů, psaní scénářů, s výjimkou 

reklamních, školení, soukromá výuka, vydávání knih, výuka, vzdělávací 

služby; (42) provádění průzkumů, umělecký design, vědecký výzkum, 
klinické studie; (44) paliativní péče, služby psychologa, terapeutické 

služby, zdravotnická střediska, alternativní medicína, lázeňské služby, 

logopedie, ozdravovny, zdravotní poradenství, zdravotní péče, zotavovny; 
(45) duchovní poradenství, meditace (smírné řešení sporů). 

(511) 16, 41, 42, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365795 

(220) 27.09.2017 
(320) 27.09.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Beníček Tomáš Mgr., Bělkovice-Lašťany 50, Bělkovice-Lašťany, 78315, 

CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-542543 

(591) Barevná 
(510) (16) alba, brožury, časopisy (periodika), formuláře (tištěné), fotografie 

(tištěné), grafická znázornění, grafické reprodukce, karty, knihy, obrazy, 

pečeti (razítka), učební pomůcky (s výjimkou zařízení), znaky (typy), 
zpěvníky, tištěné publikace; (41) akademie (vzdělávání), divadelní 

představení, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, hudební produkce, informace o vzdělávání, korespondenční 
kurzy dálkové vzdělávání, koučink (školení), online vydávání 

elektronických knih a časopisů, pořádání a uvádění koncertů, pořádání a 

vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), předvádění 

živých vystoupení, profesní rekvalifikace, pronájem uměleckých děl, psaní 
a skládání písní, skládání hudby, psaní textů, psaní scénářů, s výjimkou 

reklamních, školení, soukromá výuka, vydávání knih, výuka, vzdělávací 

služby; (42) provádění průzkumů, umělecký design, vědecký výzkum, 
klinické studie; (44) paliativní péče, služby psychologa, terapeutické 

služby, zdravotnická střediska, alternativní medicína, lázeňské služby, 

logopedie, ozdravovny, zdravotní poradenství, zdravotní péče, zotavovny; 
(45) duchovní poradenství, meditace (smírné řešení sporů). 

(511) 16, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365796 

(220) 02.10.2017 
(320) 02.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) OOOOX s.r.o., U smaltovny 245/16, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-542621 

(510) (42) architektura, umělecký design, poradenství v architektuře, projektová 
činnost v architektuře. 

(511) 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365797 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Písecký hradební pivovar a.s., V Koutě 90, Písek - Vnitřní Město, 

39701, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hřídel a partneři s.r.o., Jiří Hřídel, advokát, Fráni 
Šrámka 136, Písek - Vnitřní Město, 39701 

(210) O-542646 

(510) (16) pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, reklamní plakáty, 
papírové reklamní tabule, letáky, jídelní lístky, stolní papírové ubrousky, 

podtácky pod pivní sklenice, etikety z papíru nebo lepenky, vizitky, 

kalendáře, papírové tašky, samolepky, papírové visačky na dárky, přání k 
různým příležitostem, tužky, papírové reklamní vývěsky, papírové vlajky 

a vlaječky, papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice, balicí 

krabice (kartonové), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, pohlednice, 
papírová prostírání, balicí papír; (21) pivní půllitry, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, džbány na pivo, sklenice na pivo, žejdlíky na pivo, 

džbánky na pivo, korbele (půllitry), půllitrové sklenice, poháry, sklenice 
(nádoby), lahve, otvíráky na lahve, láhve z plastů, porcelánové podtácky, 

nádoby na nápoje, nádobí k servírování nápojů, umělohmotné kelímky, 

papírové kelímky, biologicky odbouratelné kelímky, stojany na láhve, 
nádobí, servisy (nádobí), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, jídelní 

soubory, servírovací nádoby; (32) piva všeho druhu včetně 

nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva a nealkoholické nápoje s 
příchutí piva a ochucených piv, pivní mladina, chmel (výtažky) na výrobu 

piva, chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koktejly na bázi 

piva, minerální vody, jablečné mošty, ovocné mošty, džusy, nealkoholický 
cidre (jablečný nápoj), nealkoholický perry (hruškový nápoj), 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, citronády, ovocné 

šťávy, sirupy, přípravky na výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv), jablečné alkoholické nápoje (cider), hruškové alkoholické 

nápoje (perry), alkoholizované jablečné mošty, alkoholizované ovocné 
mošty, jablečná vína, ovocná vína, alkoholické esence, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, 
alkoholické koktejlové směsi, fermentované lihoviny; (35) průzkum trhu, 

marketing, reklama, propagace, merchandising, inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, prostřednictvím sociálních sítí, sítě internet a 
prostřednictvím reklamních materiálů všeho druhu. 

(511) 16, 21, 32, 33, 35 

(540) Otakar 

 
 

(111) 365798 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Písecký hradební pivovar a.s., V Koutě 90, Písek - Vnitřní Město, 

39701, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hřídel a partneři s.r.o., Jiří Hřídel, advokát, Fráni 

Šrámka 136, Písek - Vnitřní Město, 39701 

(210) O-542647 
(510) (16) pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, reklamní plakáty, 

papírové reklamní tabule, letáky, jídelní lístky, stolní papírové ubrousky, 
podtácky pod pivní sklenice, etikety z papíru nebo lepenky, vizitky, 

kalendáře, papírové tašky, samolepky, papírové visačky na dárky, přání k 

různým příležitostem, tužky, papírové reklamní vývěsky, papírové vlajky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a vlaječky, papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice, balicí 

krabice (kartonové), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, pohlednice, 

papírová prostírání, balicí papír; (21) pivní půllitry, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, džbány na pivo, sklenice na pivo, žejdlíky na pivo, 
džbánky na pivo, korbele (půllitry), půllitrové sklenice, poháry, sklenice 

(nádoby), lahve, otvíráky na lahve, láhve z plastů, porcelánové podtácky, 

nádoby na nápoje, nádobí k servírování nápojů, umělohmotné kelímky, 
papírové kelímky, biologicky odbouratelné kelímky, stojany na láhve, 

nádobí, servisy (nádobí), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, jídelní 

soubory, servírovací nádoby; (32) piva všeho druhu včetně 
nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva a nealkoholické nápoje s 

příchutí piva a ochucených piv, pivní mladina, chmel (výtažky) na výrobu 

piva, chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koktejly na bázi 
piva, minerální vody, jablečné mošty, ovocné mošty, džusy, nealkoholický 

cidre (jablečný nápoj), nealkoholický perry (hruškový nápoj), 
nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, citronády, ovocné 

šťávy, sirupy, přípravky na výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), jablečné alkoholické nápoje (cider), hruškové alkoholické 
nápoje (perry), alkoholizované jablečné mošty, alkoholizované ovocné 

mošty, jablečná vína, ovocná vína, alkoholické esence, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, 

alkoholické koktejlové směsi, fermentované lihoviny; (35) zákaznický a 

odběratelský průzkum, marketing, reklama, propagace, merchandising, 
inzerce prostřednictvím všech druhů médií, prostřednictvím sociálních sítí, 

sítě internet a prostřednictvím reklamních materiálů všeho druhu; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, provoz restaurace, pivnice, kavárny, 
vinárny, provozování rychlého občerstvení a baru, hostinská činnost, 

služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penzionu a podobném 

zařízení, zásobování (catering), gastronomické služby. 
(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 

(540) Prokop 

 
 

(111) 365799 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Písecký hradební pivovar a.s., V Koutě 90, Písek - Vnitřní Město, 

39701, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hřídel a partneři s.r.o., Jiří Hřídel, advokát, Fráni 

Šrámka 136, Písek - Vnitřní Město, 39701 

(210) O-542650 
(591) Barevná 

(510) (16) pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, reklamní plakáty, 

papírové reklamní tabule, letáky, jídelní lístky, stolní papírové ubrousky, 
podtácky pod pivní sklenice, etikety z papíru nebo lepenky, vizitky, 

kalendáře, papírové tašky, samolepky, papírové visačky na dárky, přání k 

různým příležitostem, tužky, papírové reklamní vývěsky, papírové vlajky 
a vlaječky, papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice, balicí 

krabice (kartonové), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, pohlednice, 

papírová prostírání, balicí papír; (21) pivní půllitry, pivní tácky, jiné než 
papírové nebo textilní, džbány na pivo, sklenice na pivo, žejdlíky na pivo, 

džbánky na pivo, korbele (půllitry), půllitrové sklenice, poháry, sklenice 

(nádoby), lahve, otvíráky na lahve, láhve z plastů, porcelánové podtácky, 
nádoby na nápoje, nádobí k servírování nápojů, umělohmotné kelímky, 

papírové kelímky, biologicky odbouratelné kelímky, stojany na láhve, 

nádobí, servisy (nádobí), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, jídelní 
soubory, servírovací nádoby; (32) piva všeho druhu včetně 

nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva a nealkoholické nápoje s 

příchutí piva a ochucených piv, pivní mladina, chmel (výtažky) na výrobu 

piva, chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koktejly na bázi 

piva, minerální vody, jablečné mošty, ovocné mošty, džusy, nealkoholický 

cidre (jablečný nápoj), nealkoholický perry (hruškový nápoj), 
nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, citronády, ovocné 

šťávy, sirupy, přípravky na výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), jablečné alkoholické nápoje (cider), hruškové alkoholické 
nápoje (perry), alkoholizované jablečné mošty, alkoholizované ovocné 

mošty, jablečná vína, ovocná vína, alkoholické esence, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, 

alkoholické koktejlové směsi, fermentované lihoviny; (35) průzkum trhu, 

marketing, reklama, propagace, merchandising, inzerce prostřednictvím 
všech druhů médií, prostřednictvím sociálních sítí, sítě internet a 

prostřednictvím reklamních materiálů všeho druhu; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, provoz restaurace, pivnice, kavárny, vinárny, 

provozování rychlého občerstvení a baru, hostinská činnost, služby 

zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penzionu a podobném zařízení, 
zásobování (catering), gastronomické služby. 

(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365800 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Písecký hradební pivovar a.s., V Koutě 90, Písek - Vnitřní Město, 
39701, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hřídel a partneři s.r.o., Jiří Hřídel, advokát, Fráni 

Šrámka 136, Písek - Vnitřní Město, 39701 
(210) O-542651 

(591) Barevná 

(510) (16) pivní tácky, papírové tácky pod pivní sklenice, reklamní plakáty, 
papírové reklamní tabule, letáky, jídelní lístky, stolní papírové ubrousky, 

podtácky pod pivní sklenice, etikety z papíru nebo lepenky, vizitky, 

kalendáře, papírové tašky, samolepky, papírové visačky na dárky, přání k 
různým příležitostem, tužky, papírové reklamní vývěsky, papírové vlajky 

a vlaječky, papírové krabice, lepenkové krabice, kartonové krabice, balicí 

krabice (kartonové), obaly na lahve z papíru nebo lepenky, pohlednice, 
papírová prostírání, balicí papír; (21) pivní půllitry, pivní tácky, jiné než 

papírové nebo textilní, džbány na pivo, sklenice na pivo, žejdlíky na pivo, 

džbánky na pivo, korbele (půllitry), půllitrové sklenice, poháry, sklenice 
(nádoby), lahve, otvíráky na lahve, láhve z plastů, porcelánové podtácky, 

nádoby na nápoje, nádobí k servírování nápojů, umělohmotné kelímky, 

papírové kelímky, biologicky odbouratelné kelímky, stojany na láhve, 
nádobí, servisy (nádobí), nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, jídelní 

soubory, servírovací nádoby; (32) piva všeho druhu včetně 
nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva a nealkoholické nápoje s 

příchutí piva a ochucených piv, pivní mladina, chmel (výtažky) na výrobu 

piva, chmelové výtažky pro použití při přípravě nápojů, koktejly na bázi 
piva, minerální vody, jablečné mošty, ovocné mošty, džusy, nealkoholický 

cidre (jablečný nápoj), nealkoholický perry (hruškový nápoj), 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, citronády, ovocné 
šťávy, sirupy, přípravky na výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), jablečné alkoholické nápoje (cider), hruškové alkoholické 

nápoje (perry), alkoholizované jablečné mošty, alkoholizované ovocné 
mošty, jablečná vína, ovocná vína, alkoholické esence, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje z ovoce, 
alkoholické koktejlové směsi, fermentované lihoviny; (35) průzkum trhu, 

marketing, reklama, propagace, merchandising, inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, prostřednictvím sociálních sítí, sítě internet a 
prostřednictvím reklamních materiálů všeho druhu; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, provoz restaurace, pivnice, kavárny, vinárny, 

provozování rychlého občerstvení a baru, hostinská činnost, služby 
zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penzionu a podobném zařízení, 

zásobování (catering), gastronomické služby. 

(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 46 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365801 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-542653 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely, lepidla, tmely, pojiva pro obkladačky, 

lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, silikáty, zejména pro 
povrchovou úpravu; (17) těsnicí a výplňové tmely, tepelněizolační 

materiály; (19) materiály stavební nekovové, suché maltové směsi, 

cementové potěry, zdící malty, vrchní, sádrové, šlechtěné a sanační 
omítky, samonivelační lité podlahové hmoty, cementové lepicí, stěrkovací 

a spárovací hmoty. 

(511) 1, 17, 19 

(540) Cemix Mistři ocení 

 
 

(111) 365802 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-542654 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely, lepidla, tmely, pojiva pro obkladačky, 

lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, silikáty, zejména pro 
povrchovou úpravu; (17) těsnicí a výplňové tmely, tepelněizolační 

materiály; (19) materiály stavební nekovové, suché maltové směsi, 

cementové potěry, zdící malty, vrchní, sádrové, šlechtěné a sanační 
omítky, samonivelační lité podlahové hmoty, cementové lepicí, stěrkovací 

a spárovací hmoty. 

(511) 1, 17, 19 

(540) Cemix DuoCem 

 
 

(111) 365803 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-542655 

(510) (19) materiály stavební nekovové, suché maltové směsi, cementové 

potěry, zdící malty, vrchní, sádrové, šlechtěné a sanační omítky, 
samonivelační lité podlahové hmoty, cementové lepicí, stěrkovací a 

spárovací hmoty. 

(511) 19 

(540) Cemix Velveta 

 
 

(111) 365804 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Pajer Jiří, Školní 1, Vranovice, 69125, CZ 

(210) O-542670 
(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy, glukózové sirupy k průmyslovým účelům; 

(29) ovocná marmeláda, marmeláda, ovocná pyré, ovocná dřeň, lisovaná 

ovocná pasta; (30) sirupy a melasa, sirupy na ochucování, sirupy pro 
potraviny, glukózové potravinářské sirupy, káva, zrnková káva, káva 

(nepražená); (32) mošty, sirupy do nápojů, sirupy k přípravě limonády, 

sladové sirupy do nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy k přípravě 
nealkoholických nápojů, sirupy pro přípravu ochucených minerálních vod, 

sirupy na výrobu nápojů s ovocnou příchutí; (33) alkoholové výtažky, 

alkoholové tresti, alkoholické punče, alkoholizovaná vína, likéry, krémové 
likéry, bylinné likéry, likéry se smetanou, bittery (hořké likéry), lihoviny a 

likéry, digestiva (likéry a pálenky), hořké likéry obsahující alkohol, likéry 

ze skotské whisky, likéry na bázi kávy, anýzový likér, mentolový likér, 
povzbuzující pálenky s obsahem bylinných výtažků (homeishu), mošty 

jablečné kvašené, sladký mošt, alkoholické nápoje (lihoviny), lihoviny 

(alkoholické nápoje), destilované lihoviny, lihoviny; (40) služby destilace 

alkoholu, výroba moštu. 

(511) 1, 29, 30, 32, 33, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365805 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-542673 

(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika 
všeho druhu, informační technologie a systémy na všech druzích 

elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací pro počítače, 

přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 
počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 

internet; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, informační, 
elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, 

zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti 

Internet, systematizace informací do počítačových databází, marketing, 
průzkum trhu, obchodní administrativa, propagační činnost, reklama, 

rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování prostoru po síti pro 

sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu 
a výměně zboží a služeb, pronájem míst na umísťování inzerce nebo 

reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, analýza a vyhodnocování dat 

počítačových databází; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, 
služby elektronických plateb; (38) poskytování přístupu k webovým 

portálům, poskytování přístupu k datům prostřednictvím webových 

portálů, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikační techniky 
spadající do této třídy, poskytování komunikačních služeb a zábavy 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, zprostředkování 

komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě Internet, provozování sítě 
LAN, provozování uzlu sítě internet; (42) vývoj a tvorba software, 

aplikačního programového vybavení, informačních systémů a řídicích 
systémů, služby v oblasti výpočetní techniky a v oblasti operačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 47 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

systémů, tvorba stránek do internetu, vypracování programů pro hromadné 

zpracování dat, konstrukce databází, aplikací a serverů. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540) NÁKUPTOMAT 

 
 

(111) 365806 

(220) 03.10.2017 

(320) 03.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 
(210) O-542674 

(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika 

všeho druhu, informační technologie a systémy na všech druzích 
elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací pro počítače, 

přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 
internet; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, informační, 

elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování informací a 

jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, 
zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti 

internet, systematizace informací do počítačových databází, marketing, 

průzkum trhu, obchodní administrativa, propagační činnost, reklama, 
rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování prostoru po síti pro 

sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu 

a výměně zboží a služeb, pronájem míst na umísťování inzerce nebo 
reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, analýza a vyhodnocování dat 

počítačových databází; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, 

služby elektronických plateb; (38) poskytování přístupu k webovým 
portálům, poskytování přístupu k datům prostřednictvím webových 

portálů, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikační techniky 

spadající do této třídy, poskytování komunikačních služeb a zábavy 
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě internet, zprostředkování 

komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě internet, provozování sítě 
LAN, provozování uzlu sítě internet; (42) vývoj a tvorba software, 

aplikačního programového vybavení, informačních systémů a řídicích 

systémů, služby v oblasti výpočetní techniky a v oblasti operačních 

systémů, tvorba stránek do internetu, vypracování programů pro hromadné 

zpracování dat, konstrukce databází, aplikací a serverů; (44) zdravotní a 

výživové poradenství. 
(511) 9, 35, 36, 38, 42, 44 

(540) VÝŽIVOMAT 

 
 

(111) 365807 

(220) 03.10.2017 
(320) 03.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-542684 

(591) Barevná 
(510) (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační technika 

všeho druhu, informační technologie a systémy na všech druzích 

elektronických nosičů, vybavení pro zpracování informací pro počítače, 
přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do systémů sítě 

Internet; (35) reklamní, inzertní, propagační  činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, informační, 

elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování informací a 
jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, prezentace výrobků, 
zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v počítačové síti 

Internet, systematizace informací do počítačových databází, marketing, 

průzkum trhu, obchodní administrativa, propagační činnost, reklama, 
rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování  prostoru po síti pro 

sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při prodeji, nákupu 

a výměně zboží a služeb, pronájem míst na umísťování inzerce nebo 
reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, analýza a vyhodnocování dat 

počítačových databází; (36) finanční služby pro zpracování plateb po síti, 

služby elektronických plateb; (38) poskytování přístupu k webovým 

portálům, poskytování přístupu k datům prostřednictvím webových 

portálů, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikační techniky 
spadající do této třídy, poskytování komunikačních služeb a zábavy 

prostřednictvím celosvětové počítačové sítě Internet, zprostředkování 

komunikace mezi třetími osobami pomocí sítě Internet, provozování sítě 
LAN, provozování uzlu sítě Internet; (42) vývoj a tvorba software, 

aplikačního programového vybavení, informačních systémů a řídicích 

systémů, služby v oblasti výpočetní techniky a v oblasti operačních 
systémů, tvorba stránek do Internetu, vypracování programů pro hromadné 

zpracování dat, konstrukce databází, aplikací a serverů. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365808 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Rafaj Luděk Ing., Ke Skalce 106, Fryšták, Vítová, 76316, CZ 

(210) O-542686 
(510) (3) kosmetika; (5) výrobky veterinářské, vitamínové a minerální 

prostředky pro zvířata, dezinfekční prostředky, antiparazitní látky, 

obvazový materiál; (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a 
telekomunikační technika všeho druhu, informační technologie a systémy 

na všech druzích elektronických nosičů, vybavení pro zpracování 

informací pro počítače, přístroje a stroje pro záznam, přenos a reprodukci 
zvuku nebo obrazu, počítačový hardware a software, zvláště pro přístup do 

systémů sítě Internet; (29) maso a masové výtažky; (31) suchá, polovlhká 

a mokrá kompletní a doplňková strava pro domácí zvířata, pochoutky pro 
domácí zvířata; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové, 

informační, elektronické, komunikační nebo počítačové sítě, poskytování 
informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line a off-line inzerce, 

prezentace výrobků, zboží, služeb a uživatelských subjektů na stránkách v 

počítačové síti Internet, systematizace informací do počítačových databází, 
marketing, průzkum trhu, obchodní administrativa, propagační činnost, 

reklama, rozšiřování reklamy nebo inzerce, poskytování prostoru po síti 

pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami při prodeji, 
nákupu a výměně zboží a služeb, pronájem míst na umísťování inzerce 

nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávání, analýza a 

vyhodnocování dat počítačových databází; (36) finanční služby pro 
zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb; (38) poskytování 

přístupu k webovým portálům, poskytování přístupu k datům 

prostřednictvím webových portálů, telekomunikační služby, služby v 
oblasti komunikační techniky spadající do této třídy, poskytování 

komunikačních služeb a zábavy prostřednictvím celosvětové počítačové 

sítě Internet, zprostředkování komunikace mezi třetími osobami pomocí 
sítě Internet, provozování sítě LAN, provozování uzlu sítě Internet; (42) 

vývoj a tvorba software, aplikačního programového vybavení, 

informačních systémů a řídicích systémů, služby v oblasti výpočetní 
techniky a v oblasti operačních systémů, tvorba stránek do Internetu, 

vypracování programů pro hromadné zpracování dat, konstrukce databází, 

aplikací a serverů. 
(511) 3, 5, 9, 29, 31, 35, 36, 38, 42 

(540) FITHAF 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 48 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 365809 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) LinkSoft s.r.o., Národní 60/28, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Tříska & Žák, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Vojtěch Tříska, 
advokát, Národní 60/28, Praha 1, 11000 

(210) O-542692 

(510) (42) tvorba počítačového software. 
(511) 42 

(540) LinkSoft 

 
 

(111) 365810 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) DOB-Invest Servis s.r.o., 5. května 3, Dobřichovice, 25229, CZ 

(210) O-542695 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní, činnost realitní kanceláře, pronájem 

nemovitostí, poskytování informací o nemovitostech, služby správců 
nemovitostí, služby finančních poradců; (37) provádění staveb budov, 

staveb pozemních i podzemních, sanace staveb a stavební rekonstrukce, 

opravy a údržba staveb, služby instalatérů, topenářů, izolace staveb; (43) 
služby ubytování a stravování v hotelech, penzionech a jiných zařízeních 

poskytujících dočasné ubytování. 

(511) 36, 37, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365811 

(220) 04.10.2017 

(320) 04.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) EUPHORIA TRADE s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-542709 

(510) (14) přívěsky, hodiny a hodinky, brože, klenoty, klíčenky (bižuterie), 

ozdoby z drahých kovů; (18) klíčenky, kufry, tašky, deštníky, vycházkové 
hole, zavazadla, aktovky, batohy, brašny, cestovní kufry, peněženky, 

kabelky; (25) oděvy, obuv; (30) moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

zmrzlina, sladkosti (bonbóny), čokolády, sladké tyčinky, lízátka, 
žvýkačky, čaje, káva, cukr, chipsy vyrobené z obilnin, tortilové chipsy, 

čokoládové chipsy muffiny; (32) nealkoholické nápoje (včetně 

energetickýc)h, piva (včetně piv ochucených); (33) alkoholické nápoje; 
(34) cigarety, doutníky, cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k 

použití, dýmky, zapalovače pro kuřáky, cigaretové papírky. 

(511) 14, 18, 25, 30, 32, 33, 34 

(540) sostoned 

 
 

(111) 365812 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-542729 
(591) Barevná 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 

uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 
štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 

ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 
plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 

čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 
rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 
vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 
pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 

pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 
části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 

zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 
infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 
(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 
v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 

(511) 4, 11, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365813 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-542730 

(591) Barevná 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 
uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 

štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 
ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 

plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 
čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 

rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 
vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 
pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 

pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 49 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 

zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 

infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 
díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 
uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 

v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 
propagace. 

(511) 4, 11, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365814 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-542731 

(591) Barevná 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 
uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 

štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 
ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 

plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 
čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 

rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 
vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 
výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 

pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 
pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 

části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 
zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 

infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 
zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 

v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 
(511) 4, 11, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365815 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-542732 

(591) Barevná 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 
uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 

štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 
ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 

plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 
čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 

rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 
vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 
pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 

pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 
části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 

zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 
infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 
(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 

v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 
(511) 4, 11, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365816 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
(210) O-542733 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 50 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 

uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 

štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 
ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 

plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 
čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 

rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 
vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 
pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 
pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 

části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 
zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 

infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 
zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 

v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 
(511) 4, 11, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365817 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-542734 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 

uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 

štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 
vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 

ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 

plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 
mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 

čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 

rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 
větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 

vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 

pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 
pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 

části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 
zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 

infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 
zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 

(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 

v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 

(511) 4, 11, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365818 

(220) 05.10.2017 

(320) 05.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-542735 
(591) Barevná 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 

uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 
štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 

ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 
plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 

čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 
rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 

vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 
chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 

pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 
topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 

pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 

části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 
příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 

zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 
infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 
(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 
v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 

(511) 4, 11, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365819 

(220) 05.10.2017 
(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MEIXNER & HANUŠ a.s. Czech republic, Francouzská 172/30, Praha 

2, Vinohrady, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 51 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-542736 

(510) (4) paliva, uhlí, minerální paliva, hnědé uhlí, brikety uhelné, uhelný prach, 

uhelné kaly, černé uhlí, koks, dřevěné brikety, palivové dřevo, dřevěné 
štěpky, palivové pelety, pelety; (11) kamna na pevná paliva, krby, krbové 

vložky, kotle na pevná paliva, přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, 

ventilaci, sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, 
plynové a na LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení 

mobilní, stroje a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná 

čerpadla (pumpy), tepelné akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné 
rekuperátory, teplovzdušná zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, 

větrací zařízení, výměníky tepla s výjimkou výměníků jako součástí strojů, 

vysoušecí zařízení, průmyslové pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, 
chladicí zařízení pro pece, zařízení pro ohřev teplé vody, zařízení na 

výrobu páry, regulátory pro vodní nebo plynová zařízení, expanzní nádrže 
pro ústřední topení, kotle, bojlery, elektrická a plynová vytápěcí tělesa, 

topenářská technika jako kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje 

pro automatickou regulaci a řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich 
části a příslušenství v rámci této třídy, ohřívače vzduchu, jejich části a 

příslušenství v rámci této třídy, elektrické a plynové ohřívače průtokové a 

zásobní, jejich části a příslušenství v rámci této třídy, topné články, 
infrazářiče, plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a 

díly zařízení v rámci této třídy pro topení, ohřev, vodovodní a plynová 

zařízení, vodovodní a plynová těsnění, regulační ventily v rámci této třídy; 
(35) obchodní činnost, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků výše 

uvedených ve třídách 4 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, internetový obchod 
v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 4 a 11, reklama a 

propagace. 

(511) 4, 11, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365820 

(220) 05.10.2017 

(320) 05.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Kufa Roman MUDr., Nábřeží Svobody 1a/2102, Český Těšín, 73701, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(210) O-542740 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, káva (nepražená), káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), kávové nápoje, pekárenské výrobky, zmrzlinové dezerty, 
moučníky, cukrovinky, trvanlivé pečivo; (35) velkoobchod a maloobchod 

s kávou, reklamní, marketingové a propagační služby; (39) balení zboží, 

skladování potravin; (43) gastronomické služby, bistra (služby), kavárny, 

restaurační služby, snack-bary, kavárny (služby). 

(511) 30, 35, 39, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365821 

(220) 06.10.2017 
(320) 06.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Batesia s.r.o., Rybalkova 296/7, Praha 10, 10100, CZ 

(210) O-542772 

(510) (25) boa (kožešinové límce), bundy a krátké kabáty s výplní, čelenky 
(oděvy), dámské šaty, gabardénové pláště (oděvy), kabáty, kalhoty, 

kalhoty kratší délky, klobouky, kombinézy, konfekční oděvy (konfekce), 

korzety (typu corselet), korzety (spodní prádlo), košile, košile s krátkým 
rukávem, kožené oděvy, kožešinové štoly, kožešiny (oděvy), límce a 

límečky (oděvy), oděvy z imitací kůže, oděvy, pánské obleky, dámské 

kostýmy, sukně, svrchní oděvy, šátky a šály; (40) dámské krejčovství, 
zakázkové krejčovství, zakázkové zpracování kožešin. 

(511) 25, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365822 

(220) 07.10.2017 
(320) 07.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) K.O. Systems s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(210) O-542792 

(510) (29) jedlé oleje a tuky, maso, mléčné výrobky a jejich náhražky, oleje a 
tuky, polévky a vývary, masové výtažky, ptačí vejce a vaječné výrobky, 

ryby, plody moře a měkkýši, upravený hmyz a larvy, zpracované ovoce, 
houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), střívka na uzeniny, přírodní a 

umělá; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), jablečné víno, kvašený 

jablečný mošt, mošt alkoholizovaný (cidre), mošty jablečné kvašené, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (43) půjčování nábytku, ubrusů 

a prostírání, poskytování přechodných kancelářských prostor, poskytování 

jídla a nápojů, poskytování dočasného ubytování, hotely pro zvířata, 
dočasné ubytování (služby), dočasné ubytování. 

(511) 29, 33, 43 

(540) K.O. BAR 

 
 

(111) 365823 

(220) 06.10.2017 

(320) 06.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Salutem Pharma s.r.o., Nádražní 1088, Frýdek-Místek, 73801, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 52 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-542795 
(510) (3) kosmetika, prostředky pro ošetřování pokožky, krémy, mléka, gely, 

emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, 

opalovací krémy, opalovací mléka, oleje, olejové lázně, sprchové gely, 
vody po holení, kosmetické přípravky, tělové šampóny, prostředky pro 

ošetřování a regeneraci vlasů a vlasové pokožky, prostředky pro mytí a 

ošetřování rukou a vlasů, masážní prostředky, regenerační prostředky, 
masážní a regenerační krémy, emulze a gely, prostředky ústní hygieny, 

ústní vody, zubní pasty a gely, mýdla, hygienické toaletní přípravky; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky v rámci této třídy, potraviny pro 
zvláštní výživu pro lékařské účely, léčiva, doplňky výživy pro léčebné 

účely, vitamínové a minerální doplňky stravy, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro účely nikoli lékařské v rámci této třídy, doplňky stravy, 
dietní doplňky stravy, potravinové doplňky a doplňky stravy v rámci této 

třídy určené pro zvláštní výživu, obsahující látky rostlinného původu. 

(511) 3, 5 

(540) LaktoPlus 

 
 

(111) 365824 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) RealPortal s.r.o., Peroutková 290/5, Brno, 60200, CZ 
(740) FABIAN & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Ing. Pavel 

Fabian, advokát, Marešova 304/12, Brno, 60200 

(210) O-542798 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 
(511) 35, 36 

(540) RealPortal 

 
 

(111) 365825 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek, Pernerova 11, Praha 8, 
18600 

(210) O-542907 

(510) (32) přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 
zeleninové šťávy, ovocné nebo zeleninové nápoje, limonády, sodovky, 

nápojové přípravky, sirupy do nápojů. 

(511) 32 

(540) Dobrý sirup do mléka od Dobré vody 

 
 

(111) 365826 

(220) 12.10.2017 
(320) 12.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Black n' Arch, s.r.o., Na zlatě 2835/3, Praha 5, 15800, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(210) O-542939 
(510) (16) tiskoviny, plakáty, letáky, fotografie, knihy; (35) reklamní činnost, 

propagační činnost; (36) služby finanční, peněžní a nemovitostní, služby 

realitní, správa budov; (37) stavebnictví, opravy staveb a instalační služby 
v oblasti stavebnictví, údržba budov; (41) vydavatelská činnost, publikační 

činnost; (42) služby projekční. 

(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540) Black n' Arch 

 

 

(111) 365827 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Pejskar & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-542944 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky. 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365828 

(220) 12.10.2017 
(320) 12.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Agentura POZITIF s. r. o., Do Čertous 2622/14, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

(210) O-542951 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 
programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 

ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 
Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 
a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 
software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 

alb, brýle pro 3D projekci; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, 

zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační materiály na 

papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, 

pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 
kartografická díla, obaly, obálky, zakládací mapy a tašky z papíru a plastu 

v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a 

vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, papírové vývěsní 
štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na ně, kalendáře, diáře, sešity, 

obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, 

plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, jídelní, 
nápojové a nabídkové lístky, vše výše uvedené v rámci této třídy; (35) 

propagační činnost, reklama, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 53 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sítě nebo počítačové sítě, marketing, telemarketing, propagační činnost, 

módní přehlídky pro reklamní účely, organizování výstav (komerčních, 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

pro reklamní účely a podporu prodeje, on-line reklama v počítačové síti, 
televizní reklama, venkovní reklama, překlad informací do počítačových 

databází, systemizace informaci do počítačových databází, řízení a správa 

databází, poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačových 
databází, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, aktualizování reklamních materiálů, komerční využití Internetu v 

oblasti výrobků a služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, služby obchodního zprostředkování, činnost podnikatelských, 
ekonomických a organizačních poradců, ekonomické informace a 

poradenství, automatizované zpracování dat, marketingová činnost, 
průzkumy trhu, ekonomické prognózy a analýzy pro obchodní účely, 

inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím Internetu za 

účelem obchodu, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, a to letáků, 
prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a 

vzorků, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

sestavování statistik, firemní evidence záznamů, franšízing, komunikační 
média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), event marketing; (41) 

výchova, vzdělání, zábava a pobavení, zábavní služby, sportovní činnost, 
zábavní, sportovní a kulturní aktivity, kulturní služby, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování informací o 

možnostech zábavy, vydavatelská činnost (tj. vydávání knih, vydávání 
elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních či 

náborových), fotografování, fotomodeling, modeling, elektronické 

publikování, obrazové zpravodajství, zpravodajské služby, organizování 
živých hudebních koncertů, organizování a pořádání živých představení 

pro zábavu, televizní zábava, on-line zábava, organizování a pořádání 

divadelních představení, hudebních vystoupení a koncertů, fanklub, 
filmová projekce, hudební zábava, koncertní síně, sály, organizace soutěží 

s udílením cen, organizace vzdělávacích a zábavních soutěží, poskytování 

on-line hudby, organizace a pořádání módních přehlídek (nikoli za účelem 
reklamním či obchodním), poskytování komunitních center pro 

společenské shromáždění a setkání, eventy, vydavatelství a nakladatelství, 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek; (42) návrhy, tvorba, 
strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, 

aktualizace a údržby, tvorba a správa www stránek, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, tvorba počítačových animací a 

vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 
pronájem webových serverů, umisťování webových stránek, hosting 

webových stránek, konzultace v oblasti webového designu, konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, technický a vědecký průzkum, 
elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 

zhotovování projektové dokumentace, designérská činnost, 

architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše 
uvedenými ve třídě 42, průmyslový design, grafický design, umělecký 

design, vizuální komunikace, design produktů domácí potřeby, 

dekoračních a reklamních předmětů, návrhářství, design a výzdoba 
interiérů a výstavních prostor, poradenství a konzultace v oblasti osobního 

stylu, styling oděvů pro focení, reklamu a film, design tiskovin, publikací, 

časopisů, knih a plakátů. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365829 

(220) 12.10.2017 

(320) 12.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Agentura POZITIF s. r. o., Do Čertous 2622/14, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-542952 
(591) Barevná 

(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 
nosiče záznamu nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio 

programy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo 

ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, 

Blue-ray disky, elektronické publikace (stažitelné), obaly na CD disky 
nebo DVD disky nebo na nosiče záznamu, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační sítě, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázku a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázku, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických 
alb, brýle pro 3D projekci; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, 

zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační materiály na 

papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, letáky, 
pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 

kartografická díla, obaly, obálky, zakládací mapy a tašky z papíru a plastu 

v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a 
vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, papírové vývěsní 

štíty, psací potřeby, obaly a pouzdra na ně, kalendáře, diáře, sešity, 
obtisky, záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, 

plastu a kovu v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, jídelní, 

nápojové a nabídkové lístky, vše výše uvedené v rámci této třídy; (35) 

propagační činnost, reklama, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, marketing, telemarketing, propagační činnost, 

módní přehlídky pro reklamní účely, organizování výstav (komerčních, 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 
pro reklamní účely a podporu prodeje, on-line reklama v počítačové síti, 

televizní reklama, venkovní reklama, překlad informací do počítačových 

databází, systemizace informaci do počítačových databází, řízení a správa 
databází, poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačových 

databází, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, aktualizování reklamních materiálů, komerční využití Internetu v 

oblasti výrobků a služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 
třetí strany, služby obchodního zprostředkování, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, ekonomické informace a 

poradenství, automatizované zpracování dat, marketingová činnost, 
průzkumy trhu, ekonomické prognózy a analýzy pro obchodní účely, 

inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím Internetu za 

účelem obchodu, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, a to letáků, 

prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a 

vzorků, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

sestavování statistik, firemní evidence záznamů, franšízing, komunikační 
média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), event marketing; (41) 

výchova, vzdělání, zábava a pobavení, zábavní služby, sportovní činnost, 
zábavní, sportovní a kulturní aktivity, kulturní služby, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování informací o 

možnostech zábavy, vydavatelská činnost (tj. vydávání knih, vydávání 
elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních či 

náborových), fotografování, fotomodeling, modeling, elektronické 

publikování, obrazové zpravodajství, zpravodajské služby, organizování 
živých hudebních koncertů, organizování a pořádání živých představení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 54 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro zábavu, televizní zábava, on-line zábava, organizování a pořádání 

divadelních představení, hudebních vystoupení a koncertů, fanklub, 

filmová projekce, hudební zábava, koncertní síně, sály, organizace soutěží 

s udílením cen, organizace vzdělávacích a zábavních soutěží, poskytování 
on-line hudby, organizace a pořádání módních přehlídek (nikoli za účelem 

reklamním či obchodním), poskytování komunitních center pro 

společenské shromáždění a setkání, eventy, vydavatelství a nakladatelství, 
překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek; (42) návrhy, tvorba, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, 
aktualizace a údržby, tvorba a správa www stránek, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, tvorba počítačových animací a 
vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

pronájem webových serverů, umisťování webových stránek, hosting 
webových stránek, konzultace v oblasti webového designu, konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, technický a vědecký průzkum, 

elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 
zhotovování projektové dokumentace, designérská činnost, 

architektonické poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými ve třídě 42, průmyslový design, grafický design, umělecký 
design, vizuální komunikace, design produktů domácí potřeby, 

dekoračních a reklamních předmětů, návrhářství, design a výzdoba 

interiérů a výstavních prostor, poradenství a konzultace v oblasti osobního 
stylu, styling oděvů pro focení, reklamu a film, design tiskovin, publikací, 

časopisů, knih a plakátů. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365830 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Beneš Tomáš, Plástky 545/57, Lelekovice, 66431, CZ 

(210) O-542970 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 

náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 
obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, minerální a 
sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování. 

(511) 29, 30, 32, 33, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365831 

(220) 13.10.2017 
(320) 13.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Petrásek Michal, Václavské náměstí 780/18, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-542980 

(591) Barevná 

(510) (14) klenoty a šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich 
imitace, komponenty na výrobu šperků; (35) maloobchodní prodej šperků, 

velkoobchodní prodej šperků; (40) odlévání šperků. 

(511) 14, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365832 

(220) 13.10.2017 
(320) 13.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) KAUMY s. r. o., Jerlochovice 156, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 
(210) O-542990 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 
nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, umělá sladidla pro 

diabetiky, potravinové doplňky na bázi náhradních sladidel, potraviny pro 
diabetiky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, medicinální 

sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, potravinové doplňky ne 

pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, bylinné výtažky nebo 

sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené diety, vláknina, léčivé oleje, 

bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé); (30) potravinové doplňky 
ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného 

původu, přípravky pro výrobu cukrovinek, příchutě a přísady do potravin a 

nápojů, cukrovinky, koření, přírodní sladidla, sirupy a melasa; (32) 
nealkoholické nápoje, sirupy do nápojů, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, míchané ovocné džusy. 

(511) 5, 30, 32 

(540) Sladidlo z čekanky Klasik 4Slim 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 55 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 365833 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) KAUMY s. r. o., Jerlochovice 156, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

(210) O-542991 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, umělá sladidla pro 

diabetiky, potravinové doplňky na bázi náhradních sladidel, potraviny pro 
diabetiky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, medicinální 

sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, potravinové doplňky ne 

pro lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, bylinné výtažky nebo 

sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené diety, vláknina, léčivé oleje, 

bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé); (30) potravinové doplňky 

ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného 

původu, přípravky pro výrobu cukrovinek, příchutě a přísady do potravin a 

nápojů, cukrovinky, koření, přírodní sladidla, sirupy a melasa; (32) 
nealkoholické nápoje, sirupy do nápojů, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, míchané ovocné džusy. 

(511) 5, 30, 32 

(540) Čekankový sirup Originál 4Slim 

 
 

(111) 365834 

(220) 17.10.2017 
(320) 17.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Česká republika - Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Praha 1, 

11810, CZ 

(210) O-543054 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 
software, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 
poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to 

astrologické poradenství, pořádání náboženských shromáždění, 

sestavování horoskopů, sociální služby poskytované prostřednictvím 
sociálních sítí on-line, vyhledávání informací o osobním původu. 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365835 

(220) 17.10.2017 

(320) 17.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Česká republika - Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Praha 1, 

11810, CZ 
(210) O-543055 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní 
služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to 

astrologické poradenství, pořádání náboženských shromáždění, 
sestavování horoskopů, sociální služby poskytované prostřednictvím 

sociálních sítí on-line, vyhledávání informací o osobním původu. 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365836 

(220) 17.10.2017 

(320) 17.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Česká republika - Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Praha 1, 
11810, CZ 

(210) O-543056 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka; (28) hry, hračky, potřeby 
pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, a to 
astrologické poradenství, pořádání náboženských shromáždění, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 56 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sestavování horoskopů, sociální služby poskytované prostřednictvím 

sociálních sítí on-line, vyhledávání informací o osobním původu. 

(511) 9, 16, 28, 35, 36, 41, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365837 

(220) 24.10.2017 

(320) 24.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) INLINETALENT s.r.o., Nad Vršovskou horou 981/3, Praha 10, Michle, 
10100, CZ 

(210) O-543070 

(591) Barevná 
(510) (25) čelenky (oděvy), čepice, kabáty, kalhoty, kombinézy, košile, košile s 

krátkým rukávem, pokrývky hlavy, pyžama, sportovní dresy, sportovní 

obuv, sportovní tílka, šátky a šály, trička, trikoty, vesty; (28) balónky na 
hraní, bublifuky (hračky), divadelní masky, figurky (hračky), hrací karty, 

hračky, in-line kolečkové brusle, hry, karnevalové masky škrabošky, 

létající talíře (hračky), míče na hraní, míče na míčové hry, plyšové hračky, 
puzzle, stírací losy pro loterijní hry; (41) elektronické publikování, 

filmové projekce, fotografování, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, online vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení 
workshopů (školení), pořádání loterií, pořádání sportovních soutěží, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

prázdninové tábory (zábava), praktický výcvik (předvádění), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, psaní scénářů, s 

výjimkou reklamních, psaní textů, sportovní tábory, tělesná výchova, 

televizní zábava, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 
zábava. 

(511) 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365838 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) TESKO Kolovrat s.r.o., Lesní Albrechtice 19, Březová, 74744, CZ 
(210) O-543153 

(510) (6) hliníková okna, hliníkové dveře; (40) zakázková výroba a montážní 

služby týkající se výrobků uvedených výše ve třídě 6. 
(511) 6, 40 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365839 

(220) 20.10.2017 
(320) 20.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) TESKO Kolovrat s.r.o., Lesní Albrechtice 19, Březová, 74744, CZ 

(210) O-543154 

(591) Barevná 
(510) (6) hliníková okna, hliníkové dveře; (19) okna nekovová, křídlová okna 

nekovová, okna (rámy na -) nekovová, nekovové rámy na zasklená okna, 

nekovové dveře, dřevěné dveře, dveře (nekovové), nekovové vnější dveře, 
nekovové bezpečnostní dveře, dřevěné dveře do budov; (40) zakázková 

výroba a montážní služby týkající se výrobků uvedených výše ve třídách 6 

a 19. 
(511) 6, 19, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365840 

(220) 20.10.2017 

(320) 20.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Z.s. TAP, Na Pankráci 479/13, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-543163 

(510) (41) audio - vizuální tvorba, vzdělávání. 

(511) 41 

(540) The Tap Tap 

 
 

(111) 365841 

(220) 25.10.2017 
(320) 25.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) GAMABEX s.r.o., Březová 897, Hovorčovice, 25064, CZ 

(740) Čálek & Cimický, advokátní kancelář, JUDr. Filip Cimický, Hornokrčská 

707/7, Praha 4, 14000 
(210) O-543261 

(591) Barevná 

(510) (19) stavební materiály (nekovové), neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, asfalt, smůla a živice, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby - stavby, 

instalace a opravy betonových plotů. 
(511) 19, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 57 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365842 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Burian Petr, Starobělská 2542/52, Ostrava, 70030, CZ 
(210) O-543264 

(591) Barevná 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, matrace, polštáře, postele, rošty; (35) 
reklama a propagace, obchodní činnost a internetový prodej, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 20; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 
(511) 20, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365843 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Burian Petr, Starobělská 2542/52, Ostrava, 70030, CZ 
(210) O-543265 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, matrace, polštáře, postele, rošty; (35) 

reklama a propagace, obchodní činnost a internetový prodej, vše s výrobky 
uvedenými výše ve třídě 20; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest. 

(511) 20, 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365844 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) MarsX s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-543276 

(510) (16) papír, lepenka, výrobky z papíru - časopisy, tiskoviny, periodika, 

etikety, samolepky, papírové pivní tácky, plakáty, obalové materiály z 

papíru a plastických hmot, papírové propagační materiály; (35) propagační 
služby; (41) sportovní a kulturní aktivity, zábava, vzdělávání, výchova. 

(511) 16, 35, 41 

(540) OutdoorVisit 

 
 

(111) 365845 

(220) 30.10.2017 

(320) 30.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-543378 

(510) (9) mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení, aplikace ke stažení pro 

použití s mobilními zařízeními, počítačové softwarové aplikace, 
počítačový herní software do mobilních telefonů, software elektronických 

her do mobilních telefonů, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

software a aplikace pro mobilní telefony; (16) papírenské zboží, 

papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, papír, lepenka, výrobky z 

kartónu, školní potřeby, kancelářské potřeby, psací potřeby, psací 

soupravy, pouzdra na psací potřeby, tužky, penály, zápisníky, sešity, 
skicáky, bloky (papírnické výrobky), samolepky, nálepky, obálky, desky 

na sešity, balicí materiály, papír balicí, tašky a pytle, obaly (papírnické 

výrobky), kufříky pro děti z papíru, kartónu nebo lepenky, alba, 
sběratelská alba, sběratelské karty, tiskoviny, publikace, knihy a časopisy, 

komiksy, křížovky, skládanky, obrázkové karty, fotografie, plakáty, 

kalendáře, diáře (tiskoviny), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 
přístrojů, návody k hrám; (28) hračky, hry, věci na hraní, a to akční 

hračky, akční hry, elektronické hračky, elektronické hry, elektronické 

vzdělávací hračky, elektronické vzdělávací hry, figurky (hračky), hrací 
karty, herní plány, herní sady, hračky na baterky, hračky pro rozvoj dětí, 

hry deskové, hry rozvíjející dovednosti, hry rozvíjející logické myšlení, 

hry rozvíjející obratnost, hry společenské, hry stolní, hry sportovní, karetní 
hry, kvízové hry, mechanické hry, počítačové hry, skládanky, vzdělávací 

hry, zařízení na hry, žertovné předměty na hraní, části a příslušenství 
všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě. 

(511) 9, 16, 28 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365846 

(220) 30.10.2017 

(320) 30.10.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) PSÍ HVĚZDA s.r.o., Bednaříkova 2893/1a, Brno - Líšeň, 62800, CZ 
(210) O-543384 

(591) Barevná 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, a to 

služby maloobchodu a velkoobchodu a internetového obchodu s 

chovatelskými potřebami a krmivy pro zvířata vč. farmaceutických, 
veterinárních a sanitárních přípravků, objednávkové služby, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, služby předplatného, organizování komerčních 

nebo reklamních výstav a veletrhů, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, 
venkovní reklama, zpracování textů, dražební služby, nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 58 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informační služby; (36) získávání finančních prostředků za účelem 

sponzorování útulků pro psy a podpory opuštěných a týraných zvířat; (44) 

služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví zvířat. 

(511) 31, 35, 36, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365847 

(220) 31.10.2017 
(320) 31.10.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Radlická ATA s.r.o., Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-543405 

(510) (16) papír, lepenka, krabice z papíru a lepenky, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy 
kancelářských budov a veškerých jejich součástí, včetně infrastruktury, 

instalační služby veškerých zařízení a movitých věcí, které se do 

administrativních budov instalují; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540) INSPIREO 

 
 

(111) 365848 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Českomoravská loterijní a.s., Zelený pruh 1294/52, Praha 4, Krč, 14700, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(210) O-543408 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, loterní a herní terminály, loterní 

video terminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, video herní 

terminály, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 
loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, elektronické 

hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i 
neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a 

kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových nosičích, 
psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (41) organizování a pořádání loterií, provozování loterií, 

heren, rulet a kasin, organizování provozu a organizování pořádání 
sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování 

sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím Internetu, včetně stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 

zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365849 

(220) 01.11.2017 

(320) 01.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Hotel Slunce Aquacentrum s.r.o., Jesenická 107/4, Rýmařov, 79501, CZ 
(210) O-543423 

(510) (32) pivo a pivovarské výrobky. 

(511) 32 

(540) Ryšák 

 
 

(111) 365850 

(220) 01.11.2017 
(320) 01.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 
(210) O-543426 

(510) (1) lepidla pro průmyslové účely, lepidla, tmely, pojiva pro obkladačky, 

lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, silikáty, zejména pro 
povrchovou úpravu; (17) těsnicí a výplňové tmely, tepelněizolační 

materiály; (19) materiály stavební nekovové, zejména suché maltové 

směsi, cementové potěry, zdící malty, vrchní, sádrové, šlechtěné a sanační 
omítky, samonivelační lité podlahové hmoty, cementové lepicí, stěrkovací 

a spárovací hmoty. 

(511) 1, 17, 19 

(540) Cemix TetraCem 

 
 

(111) 365851 

(220) 01.11.2017 
(320) 01.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Seidler Jakub, Pražák 51, Vodňany, 38901, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-543427 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 59 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (39) rozvoz jídel restauracemi, dodávka jídel, rozvážka dárkových košů 

obsahujících jídlo a nápoje; (43) příprava jídel, podávání jídel a nápojů, 

služby v oblasti přípravy jídel, rezervování a objednávání restaurací a 

jídel, služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby týkající se odnosu jídla 
s sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, poskytování jídla a 

nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, služby dodávání jídel 

k okamžité spotřebě, rezervační služby pro objednávku jídel. 
(511) 39, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365852 

(220) 01.11.2017 

(320) 01.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest Business 
Campus Dublin 24, IE 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 
(210) O-543431 

(510) (5) farmaceutické produkty, oftalmologické léky, oční kapky a léky v 

podobě očních kapek obsahující dorzolamid. 
(511) 5 

(540) VIZIDOR 

 
 

(111) 365853 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) LAKTOS, a.s., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(210) O-543461 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry; (30) mražené smetanové krémy; (35) 

prodej a/nebo on-line prodej mléčných výrobků, sýrů. 
(511) 29, 30, 35 

(540) ALLAMI 

 
 

(111) 365854 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Novák Petr, Pěnčín 135, Laškov, 79857, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

(210) O-543465 

(591) Barevná 
(510) (37) smluvní služby malířů, provádění ochranných nátěrů (malířské 

práce), malířské a lakýrnické práce, zednické služby, instalace 

sádrokartonových desek, štukování, sádrování, aplikace nátěrů na budovy, 
aplikace nátěrů na opravy stěn, aplikace ochranného nátěru na budovy, 

broušení podlah, bytová výstavba, čištění interiérů a exteriérů budov, 

dláždění a obkládání, izolační a těsnicí práce v interiéru, malování a 
natírání (interiérů a exteriérů -), pokrývání zdiva, poradenské služby pro 

rekonstrukci budov, služby týkající se oprav stěnových obkladů, služby 

renovace bytů, služby malování pokojů, služby malování a dekorace 
budov, služby v oblasti dekorativního malování, úklid objektů, tapetování, 

obkladačské služby, opravy stropních obkladů, omítkářské práce; (41) 

vzdělávací služby týkající se malířství, štukatérství, tapetování a 

sádrokartonářských prací, předvádění (výuka) malířských a dekoračních 

technik, tapetářských a sádrokartonářských technik a štukatérských 

technik; (42) navrhování malířských technik, služby v oblasti designu 
interiérů a exteriérů, konzultace vztahující se k návrhu interiérů, 

informační služby týkající se kombinací barev, nátěrů a zařízení pro 

exteriérový design, vývoj nátěrů na nekovové materiály, informační 
služby vztahující se ke sladění barev, nátěrů a vybavení pro interiérový 

design. 

(511) 37, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365855 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, Opava, 
74706, CZ 

(740) MARF s.r.o., Mgr. Stanislava Močigembová, Tilschové 851/6, Ostrava-

Mariánské Hory, 70900 
(210) O-543469 

(591) Barevná 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky pozemní, trolejbusy, kolejová vozidla, 
části a příslušenství pozemních vozidel spadající do tř. 12, diagnostické 

přístroje pro trakční tramvajové a trolejbusové pohony a jejich elektrickou 

a elektronickou výbavu, informační a signalizační systémy pro vozidla, 
zařízení pro radiové nebo telefonické spojení mezi vozidly a dispečinkem, 

elektromotory trakční a elektrické prvky pro vozidla, tramvajové díly a 

příslušenství, díly pro motorová vozidla, elektrické ovladače výhybek, 
elektrické pohony dveří vozidel; (35) reklamní, marketingové, propagační 

a informační služby v oblasti dopravy, poskytování obchodních informací, 

inzertní činnost, obchodní administrativa; (37) opravy motorových vozidel 
a jejich součástí včetně karosérií, instalace, čištění, opravy a údržby 

motorových vozidel a jejich částí, montážní a elektromontážní práce s 

pracovními plošinami, pronájem pracovních plošin s obsluhou, opravy a 
údržby pozemních vozidel pomocí zdvihové techniky, zemní základové a 

výkopové práce pomocí mechanizace, provozování čerpacích stanic s 

palivy a mazivy, opravy nebo údržby vybavení čerpacích stanic, instalace, 
čištění, opravy, údržba, revize a zkoušky elektrických a plynových 

zařízení; (39) služby hromadné dopravy pro širokou veřejnost, silniční 

motorová a nákladní doprava a přeprava, provozování trolejbusových nebo 
jiných dopravních drah, poskytování silničních a dopravních informací, 

pronájem dopravních prostředků, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy, technické činnosti v dopravě spojené s přepravou osob a 
zavazadel, provozování autobusových nádraží a zastávek, garáží a 

parkovišť, předprodej a rezervace jízdenek a logistické služby zahrnující 

integraci přepravních systémů, tvorbu jízdních řádů, modelování dopravní 

obslužnosti území, vyhledání optimálního spojení; (41) výchova, 

vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní činnost, poskytování kulturních a 

zábavních prostor, poskytování kulturních a zábavních zařízení, služby 
autoškol, výuka řízení motorových a kolejových vozidel, školení 

zaměstnanců v silniční a kolejové dopravě, školení o bezpečnosti dopravy. 

(511) 12, 35, 37, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 60 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365856 

(220) 02.11.2017 
(320) 02.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) MASTER SPORT s. r. o., Provozní 5560/1b, Ostrava, Třebovice, 72200, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 
Hory, 70900 

(210) O-543470 

(510) (25) sportovní oblečení, obuv sportovní, sportovní dresy, sportovní 
pokrývky hlavy (jiné než helmy); (28) sportovní potřeby a vybavení, 

vybavení pro vodní sporty, vybavení pro lov a rybolov, gymnastické 

potřeby, interiérové nářadí na cvičení, nafukovací bazény, fitness cvičební 
stroje, trampolíny, společenské hry, sportovní hry, elektronické hry, 

sportovní míče, sportovní chrániče, zařízení na kemping (hračky), 

nafukovací matrace k rekreačnímu použití, skluzavky s konstrukcí na 
lezení na hraní pro děti, vodní skluzavky, houpačky, koloběžky, vesty 

plovací; (35) maloobchodní prodej sportovního vybavení; velkoobchodní 

prodej sportovního vybavení; reklama včetně online reklamy na 
počítačové síti, marketing, online objednávkové služby. 

(511) 25, 28, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365857 

(220) 02.11.2017 
(320) 02.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ČESKÁ POLYGRAFICKÁ a.s., Trojská 248/177, Praha 7, Troja, 

17100, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

(210) O-543480 

(510) (35) pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management, obchodní a průmyslový průzkum, reklama; (36) pronájem 

nemovitostí, bytových a nebytových prostor; (37) úklid interiérů (budov). 

(511) 35, 36, 37 

(540) ČESKÁ POLYGRAFICKÁ a.s. 
 

 

(111) 365858 

(220) 03.11.2017 
(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-543487 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; 
(35) reklamní a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k 

reklamním a obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a 

výstav v rámci této třídy, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 
trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, 

pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a 
pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a 

zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365859 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Bin Qian, Modrého 1104/1, Praha 9, 19800, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 

(210) O-543490 
(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, hřebeny a mycí houby, 

kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky 

pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě 
stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 21, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365860 

(220) 03.11.2017 
(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) SpolehliváÚčetní.cz, s. r. o., Vodkova 134/4, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(210) O-543492 

(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) tištěné 

materiály, periodické i neperiodické publikace, časopisy, noviny, plakáty, 
vstupenky, prospekty, katalogy, brožury, manuály, oznámeni, ročenky, 

pečetě; (35) reklama, propagační činnost; (36) účetnictví, poradenství 

zaměřené na daně z příjmu (finanční), údaje, konzultační a poradenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 61 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby, služby týkající se placení daní a cel, finanční informace; (41) 

zábava, sportovní, vzdělávací a kulturní aktivity. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365861 

(220) 03.11.2017 
(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) KETTNER CONSULTANTS LIMITED, 1 Lampousas Street, P.O. Box 

22119 - 1517 Nicosia, 1095 Nicosia, CY 

(740) Mgr. Alice Güttlerová, Nad Závěrkou 492/11, Praha 6, Břevnov, 16900 
(210) O-543493 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

administrativní služby, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
zprostředkování obchodních informací; (36) služby realitní kanceláře, 

pronájem nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, správa 

nemovitostí, správa bytového domu, makléřské služby, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí, zajištění financování stavebních projektů; (37) 

výstavba, stavební poradenství, stavební dozor, stavební informace. 

(511) 35, 36, 37 

(540) Rezidence Viničná 

 
 

(111) 365862 

(220) 03.11.2017 
(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) KETTNER CONSULTANTS LIMITED, 1 Lampousas Street, P.O. Box 

22119 - 1517 Nicosia, 1095 Nicosia, CY 

(740) Mgr. Alice Güttlerová, Nad Závěrkou 492/11, Praha 6, Břevnov, 16900 
(210) O-543494 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

administrativní služby, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
zprostředkování obchodních informací; (36) služby realitní kanceláře, 

pronájem nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří, správa 

nemovitostí, správa bytového domu, makléřské služby, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí, zajištění financování stavebních projektů; (37) 

výstavba, stavební poradenství, stavební dozor, stavební informace. 

(511) 35, 36, 37 

(540) Rezidence Laurová 

 
 

(111) 365863 

(220) 03.11.2017 
(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice, České Budějovice 3, 

37010, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-543511 

(510) (9) vodoměry, hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, 
vodováhy, libely (přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, 

hygrometry, zeměměřičské přístroje a nástroje, stroje a zařízení na 

zkoušení materiálu, tlakoměry, sledovací přístroje, přístroje dýchací pro 
plavání pod vodou, přístroje a nástroje na měření objemu, elektrická 

zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci této třídy, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární 
přístroje a zařízení, čerpací pumpy (tepelné), čisticí zařízení na odpadní 

vodu, čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, 

zařízení na změkčování vody, zařízení na filtrování vody, filtry na pitnou 
vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), sterilizátory vody, 

vodovodní potrubní zařízení, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), 

vodovodní zařízení, generátory acetylenové, plynové a generátory parní (s 
výjimkou generátorů jako součásti strojů), hydranty, chladicí zařízení na 

chlazení vody, kohoutky a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, 
potrubí jako části hygienických instalací, regulačně-bezpečnostní zařízení 

pro vodovodní zařízení, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, 

regulátory pro vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro 
vodovodní potrubí, tlakové vodní zásobníky; (37) čištění, čištění 

odpadních vod, čištění kanalizací a přípojek, pronájem čisticích strojů, 

dozor nad stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, 
stavebnictví, zednické služby, provádění inženýrských staveb, stavební 

informace, informace o opravách, instalace a opravy klimatizačního 

zařízení, odrušování elektrických přístrojů, opravy pump a čerpadel, 
instalace (montáž), údržba a opravy strojů, vrtání studní, instalace a 

opravy zavlažovacího zařízení, servisní činnost, vyklízení odpadu, stavby 

průmyslové, vodohospodářské a ekologické, stavby čistíren odpadních 
vod, stavby kanalizací, komunikací, vodovodů a plynovodů, provádění 

vodních a vodotěsných staveb, cestářství, dláždění cest, stavba a údržba 

lesních cest, provádění silničních staveb, inženýrské stavby a inženýrské 
sítě zahrnující kladení, instalaci, údržbu a opravy potrubí pro kanalizaci, 

dozor nad stavbami, provádění stavebních udržovacích prací a stavebních 

oprav, demolice budov, práce se stavebními mechanizačními prostředky, 
pronájem stavebních strojů, obnova motorů a strojů použitých nebo 

částečně zničených, oprava automobilů, povrchová těžba, asanační práce v 

oblasti čisticí ekologie, čisticí práce průmyslového charakteru v rámci této 
třídy; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování vodou, rozvod 

elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová doprava, doprava a 

skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění povrchů, čištění odpadu, 
likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a jiného recyklovatelného 

materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, nakládání s 

nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) kontrola 

kvality, výzkum bakteriologický, zeměměřičství, technické kreslení, práce 

a služby měřicích vozů pro analýzu vodovodních a kanalizačních sítí, 

kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky vodotěsnosti, vyhledávání 
poruch na vodovodních potrubích pomocí přístrojů, poradenství o ochraně 

životního prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, 

obnova počítačových dat. 
(511) 9, 11, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365864 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Přistoupilová Dana Ing., Kateřinice 47, Kateřinice, 75621, CZ 

 Přistoupil Petr, Malá Bystřice 116, Malá Bystřice, 75627, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-543513 
(591) Barevná 

(510) (29) zpracované, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin), džemy, kompoty, mléko a mléčné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 62 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky; (30) mléčný karamel, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, 

cukrovinky, chuťové přísady, ochucovadla a koření; (40) zpracování 

mléka. 

(511) 29, 30, 40 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 365865 

(220) 03.11.2017 

(320) 03.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Verner Jan Mgr. Bc., Větrušická 801/2, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(210) O-543514 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, 
nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), přístroje, nástroje 

a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu 

elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 
pro vyučování a simulátory, zařízení v oblasti informačních technologií a 

audiovizuální zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 
signalizační zařízení; (35) obchodní analýzy, obchodní průzkum a 

informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
reklama, marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (38) síťové telekomunikační služby, služby 

telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), telekomunikační služby; (42) 
návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, 

vědecké a technologické služby. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365866 

(220) 05.11.2017 

(320) 05.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Piskořová Veselá Marie, Na Vápence 419, Psáry, 25244, CZ 
(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, JUDr. Ing. Bystrík Bugan, Pod 

Bruskou 136/6, Praha 1, 11800 

(210) O-543521 
(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, kakao a náhražky 

kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, 
pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, minerální a sycené vody a 

jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (39) autobusová doprava, přeprava 

cestujících, rezervace dopravy, zprostředkování dopravy; (41) pořádání a 
provozování vzdělávacích, společenských, kulturních, zábavních i 

sportovních akcí a soutěží, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

fitness centra (provozování), půjčování sportovního nářadí a sportovních 
potřeb; (43) hotely, provozování hotelových komplexů, hotelové služby, 

služby zajištující stravování a nápoje, barové služby, provozování kaváren, 

čajoven, barů (s výjimkou klubů), dočasné ubytování, rezervace 
hotelových pokojů pro cestující, rezervace přechodného ubytování, 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání, samoobslužné restaurace, pronájem židlí, stolů, 
ubrusů, skleněného nádobí; (44) služby péče o hygienu a krásu, lázeňské 

služby, masáže, rehabilitace, zotavovny, alternativní medicína. 
(511) 28, 30, 32, 39, 41, 43, 44 

(540) Hotel Medlov 

 
 

(111) 365867 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Chlumec, 40339, 

CZ 

(210) O-543530 
(591) Barevná 

(510) (35) poradenské služby pro obchodní vedení, řízení obchodních projektů v 

oblasti stavebních projektů; (36) pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, výplata důchodů, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 

osoby; (37) důlní těžba, povrchová těžba, hloubkové ropné nebo plynové 

vrty, vrtání studní, zednictví, výstavba; (39) rozvod elektřiny, záchranné 
služby, přeprava a uskladnění odpadu; (40) úprava vody, recyklace 

odpadu, zpracování odpadu (transformace), výroba energie, likvidace 

odpadu; (42) testování ropných vrtů, testování materiálů, provádění studií 
technických projektů, geologický průzkum, průzkum ropných polí, 

inženýrské služby, provádění průzkumů, výzkum v oblasti ochrany 
životního prostředí, analýza vody, vědecký výzkum, kartografické služby, 

technologické poradenství; (44) zahradnictví, zalesňování. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365868 

(220) 06.11.2017 
(320) 06.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Chlumec, 40339, 

CZ 

(210) O-543531 
(510) (35) poradenské služby pro obchodní vedení, řízení obchodních projektů v 

oblasti stavebních projektů; (36) pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, výplata důchodů, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 
osoby; (37) důlní těžba, povrchová těžba, hloubkové ropné nebo plynové 

vrty, vrtání studní, zednictví, výstavba; (39) rozvod elektřiny, záchranné 

služby, přeprava a uskladnění odpadu; (40) úprava vody, recyklace 
odpadu, zpracování odpadu (transformace), výroba energie, likvidace 

odpadu; (42) testování ropných vrtů, testování materiálů, provádění studií 
technických projektů, geologický průzkum, průzkum ropných polí, 

inženýrské služby, provádění průzkumů, výzkum v oblasti ochrany 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 63 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

životního prostředí, analýza vody, vědecký výzkum, kartografické služby, 

technologické poradenství; (44) zahradnictví, zalesňování. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365869 

(220) 06.11.2017 
(320) 06.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Chlumec, 40339, 

CZ 

(210) O-543532 
(510) (35) poradenské služby pro obchodní vedení, řízení obchodních projektů v 

oblasti stavebních projektů; (36) pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, výplata důchodů, finanční řízení výplat náhrad pro jiné 
osoby; (37) důlní těžba, povrchová těžba, hloubkové ropné nebo plynové 

vrty, vrtání studní, zednictví, výstavba; (39) rozvod elektřiny, záchranné 

služby, přeprava a uskladnění odpadu; (40) úprava vody, recyklace 
odpadu, zpracování odpadu (transformace), výroba energie, likvidace 

odpadu; (42) testování ropných vrtů, testování materiálů, provádění studií 

technických projektů, geologický průzkum, průzkum ropných polí, 
inženýrské služby, provádění průzkumů, výzkum v oblastí ochrany 

životního prostředí, analýza vody, vědecký výzkum, kartografické služby, 

technologické poradenství; (44) zahradnictví, zalesňování. 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365870 

(220) 06.11.2017 
(320) 06.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) ECOONE EUROPE, s.r.o., Záhuní 407, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, 

CZ 

(210) O-543537 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 
(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení 

pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové 
nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 

záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování ¡dat, 
počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje, regulátory 

tepla; (11) zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely, regulační 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí topná zařízení 

topné kotle. 

(511) 9, 11 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 365871 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) ADÉLKA a.s., U Pekárny 849, Pelhřimov, 39301, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-543544 
(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a nápoje upravené k léčebným účelům, dietetické 

potraviny přizpůsobené pro malé děti; (29) potravinářské konzervy, a to 
masové, rybí, zeleninové, ovocné, luštěninové, houbové, bramborové; (30) 

pečivo jemné, máslové, sladové, pochutiny všeho druhu, a to káva a 

kávové náhražky, čaj, kakao, cukr, mouka a výrobky z mouky, ocet, 
omáčky, chuťové přípravky a koření všeho druhu, pečivo, čokoládové a 

nečokoládové cukrovinky, obilniny upravené pro konzumaci, sójové 

omáčky k ochucení, rýže, tapioka, ságo, med, sirup melasový, sůl, hořčice, 
led pro osvěžení, obilní přípravky, obilné výrobky určené k lidské výživě, 

ovesné vločky, chléb, sušenky, suchary, cukrovinky, zmrzlina, kvasnice, 

prášky do pečiva, sladké pečivo, vafle, oplatky a jejich polotovary, koláče, 
cukrářské zboží, preparáty z obilí, a to krupice, obilný šrot, kroupy, 

droždí; (32) pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, šumivé nápoje a 

jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů, nealkoholická vína; (33) alkoholické nápoje, 

alkoholické esence; (34) tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

(35) zprostředkovatelská obchodní činnost ve shora uvedených třídách 5, 
29, 30, 32, 33 a 34; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací a podniků rychlého občerstvení, kavárny, restaurace. 
(511) 5, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 365872 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) Tetiva Bohdan, Havlovice 52, Kobyly, 46345, CZ 

(740) Mgr. Přemysl Hašlar, advokát, Táborská 922/21, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav III, 29301 

(210) O-543548 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 64 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) elektronické sportovní tréninkové simulátory (výukové přístroje s 

počítačovým hardwarem a softwarem), sportovní tréninkové simulátory, 

elektronické sportovní tréninkové simulátory, software pro virtuální 

realitu, herní software pro virtuální realitu. 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365873 

(220) 07.11.2017 
(320) 07.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) FenStar s.r.o., Hodějice, Fenstarová č. ev. 1, Slavkov u Brna, 68401, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(210) O-543565 
(510) (6) kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové brány, kovové 

rolety, kovové okenice, kovová zábradlí, kovové pergoly, kovové mříže, 

žaluzie (kovové), kovové markýzy, kovové sítě, kovové okenní rámy, 
dveřní kování (kovové), prahy (kovové), ploty (kovové), okenní kování; 

(19) nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, žaluzie (nekovové), rámy 

okenní (nekovové), okenice (nekovové), nekovová zábradlí, nekovové 
pergoly, mříže (nekovové), sítě proti hmyzu (nekovové), tabulové sklo, 

dveřní výplně nekovové, prahy (dveřní) nekovové, ploty (nekovové), 

markýzy (stavební konstrukce) jiné než z kovu a textilních materiálů; (20) 
vnitřní žaluzie a rolety, vnitřní okenice nekovové, rolety, vnitřní textilní 

rolety, vertikální rolety (vnitřní), horizontální okenní žaluzie, interiérové 

žaluzie, kování pro dveře, brány a okna, nekovové. 
(511) 6, 19, 20 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 365874 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) T-shock, s.r.o., Cejl 40/107, Brno, 60200, CZ 

(210) O-543592 
(591) Barevná 

(510) (18) tašky, textilní nákupní tašky, plátěné nákupní tašky, tašky jako 

suvenýr, nákupní tašky, plážové tašky, plátěné tašky, víkendové tašky, 
cestovní tašky, tašky na nošení dětí, batohy, školní batohy, i malé 

batohy/ruksaky, cestovní vaky, látkové cestovní vaky, sportovní vaky, 

látkové vaky; (25) trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, nátělníky, 
trička s dlouhým rukávem, trička s krátkým rukávem, sportovní trička s 

krátkým rukávem, sportovní trička odvádějící vlhkost, zástěry, šatové 

zástěry, papírové zástěry, čepice s kšiltem, kuchařské čepice, sportovní 
čepice, barety, body (spodní prádlo), bryndáčky (ne z papíru), čepice, 

čepice se štítkem, kalhoty, kapuce, klobouky, kombiné (spodní prádlo), 

kombinézy (oděvy), konfekce, korzety (prádlo), maškarní kostýmy, 

kostýmy, obleky, košile, župany, noční kabátky, kravaty, kšilty (sluneční), 

legíny, přehozy (přes ramena), oblečení, oděvy pro cyklisty, oděvy 

tělocvičné, pánské plavky, oděvy koupací, plenkové kalhotky pro děti, 

podprsenky, spodky, ponožky, potítka, prádlo (osobní), pyžama, sandály, 
sandály koupací, sárí (oděv indických žen), spodničky, sukně, svetry, šály, 

šátky kolem krku, šaty dámské, šerpy, tílka, košilky, vesty, tóga, 

výbavička pro novorozeně; (28) oděvy na hračky, oděvy pro plyšové 
medvídky, oděvy pro panenky, oděvy pro figurky (hračky), puzzle, 

hračky, plyšové hračky, medvídci plyšoví, balónky na hraní, karnevalové 

masky, papírové masky na tvář, divadelní masky, masky na Halloween, 
masky (hračky). 

(511) 18, 25, 28 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365875 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 
(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-543597 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 
cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 
činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 

(540) NaMěkko 

 
 

(111) 365876 

(220) 08.11.2017 
(320) 08.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-543601 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků 

trvanlivého pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(540) NaMěkko Plněné 

 
 

(111) 365877 

(220) 08.11.2017 

(320) 08.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1 - Nové 

Město, 11015, CZ 
(210) O-543622 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 65 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) propagační činnost a reklama; (39) doprava; (41) vzdělávání, školení, 

zábava. 

(511) 35, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 365878 

(220) 10.11.2017 
(320) 10.11.2017 

(442) 13.12.2017 

(151) 21.03.2018 
(730) Česká zbrojovka a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(210) O-543683 

(510) (7) převodové skříně s výjimkou převodovek pro pozemní vozidla, 

ozubená kola a pastorky do strojů, hřídele do strojů, regulátory otáček pro 
stroje, motory a hnací stroje, spojovací části (části strojů); (11) ventilační a 

klimatizační systémy, díly a součásti ventilačních a klimatizačních 

systémů, klimatizace pro vozidla, jejich díly a součásti; (40) zpracování a 
úprava kovů, povrchové úpravy kovů, obrábění kovů, tepelné zpracování 

kovů, svařování, hromadná výroba kovových součástí. 

(511) 7, 11, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 365879 

(220) 21.11.2017 

(320) 21.11.2017 

(442) 13.12.2017 
(151) 21.03.2018 

(730) PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, Jáchymova 26/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
 Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3146/6, Praha 3, 

Strašnice, 13000, CZ 

(740) PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, Jáchymova 26/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(210) O-543880 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální 

zařízení, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 
vyučování a simulátory, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, počítačový software, 
audiovizuální a fotografické přístroje, elektronický papír (zobrazovací 

přístroje), zobrazovací přístroje, televizory a filmové přístroje a video 

přístroje, databáze (elektronické), elektronické databáze, databáze, 
počítačové databáze, přístroje na uchování dat, adresáře (elektrické nebo 

elektronické), elektronické časové rozvrhy, zařízení a vybavení pro 

počítačové sítě a pro datovou komunikaci; (16) papír a lepenka, 
jednorázové papírové výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, 

umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 

modely, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, lepidla na papír a domácí potřeby, pasty a 

jiná lepidla pro papírenství nebo domácnost, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, lepidla pro papírenství a domácnost; (18) kůže a imitace kůže, 

surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, a to zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, klíčenky z kůže, nákupní tašky z kůže, 
kabelky vyrobené z kůže, zavazadla, všechno z kůže, tašky z imitace kůže, 

pouzdra z imitace kůže, kabelky vyrobené z imitací kůže, cestovní tašky z 

imitace kůže, diplomatické kufříky vyrobené z imitace kůže, pouzdra na 
klíče z imitací kůže, pouzdra na klíče z kůže a usně, pouzdra na kreditní 

karty vyrobená z imitace kůže; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv, čelenky 

(oděvy), čelenky na uši (oděvy), clony proti slunci (oděvy), klobouky na 
společenské akce (oděvy); (28) hračky, hry a žertovné předměty, sportovní 

potřeby a vybavení; (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, 
pivo a pivovarnické výrobky, přípravky k zhotovování nápojů, přípravky 

na výrobu nápojů; (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

administrativa (obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, 
administrativa prodeje, administrativní služby související s odkazováním 

klientů na právníky, administrativní služby související s doporučováním 

pacientů k vyšetření, administrativní služby v oblasti příjmu prodejních 
objednávek, administrativní služby v oblasti zpracování reklamací v 

záruční době, administrativní služby v oblasti zubního zdravotního 

pojištění, administrativní služby v oblasti akciových plánů pro 
zaměstnance, administrativní zpracování nákupních objednávek, 

administrativní zpracování počítačových nákupních objednávek, 

administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných telefonicky 
nebo přes počítač, administrativní zpracování reklamací v záruční době, 

administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, 

administrativní zpracovávání objednávek, administrativní zpracovávání 
nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
administrativní zpracování dat, databáze počítačové (řízení -), počítačové 

databáze (sbírání informací do -), databáze počítačové (správa -), 

počítačové databáze (kompilování informací do -), poskytování 
komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze, obchodní 

informační služby dodávané online z počítačové databáze nebo z 

internetu, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, průzkum trhu 
– vše shora uvedené v rámci třídy 35; (38) telekomunikační služby, spoje 

(komunikace), služby telekomunikačních sítí, síťové telekomunikační 

služby, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu 

k obsahu, webovým stránkám a portálům, pronájem času přístupu do 

počítačové databáze, pronájem přístupového času do počítačové databáze; 

(41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, překladatelské a 
tlumočnické služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, zábavní služby poskytované on-line 

z počítačové databáze nebo z internetu, vydávání elektronických novin 
dostupných prostřednictvím globální počítačové sítě, vydávání redakčních 

poznámek na stránkách dostupných prostřednictvím globální počítačové 

sítě, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 
možností prohlížení, poskytování elektronických publikací z globální 

počítačové sítě nebo internetu, bez možnosti stažení, služby knihoven, 

služby audiovizuálních ukázkových prezentací pro vzdělávací účely, 
příprava a pořádání vzdělávacích akcí, poskytování on-line informací o 

audio a vizuálních médiích, organizování webinářů; (42) služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, počítačové služby, 

návrhářství, navrhování a vývoj softwaru pro elektronické databáze, vývoj 

softwaru počítačové databáze, navrhování softwaru počítačové databáze, 
navrhování a vývoj programů počítačové databáze, navrhování a vývoj 

softwaru počítačové databáze, konzultační služby v oblasti navrhování a 

vývoje programů počítačové databáze, programování počítačového 

softwaru pro elektronické slovníky a databáze pro jazykový překlad, 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 
pronájem počítačového softwaru na čtení databáze cenových kotací, 

poskytování on-line informací v oblasti technologického výzkumu z 

počítačové databáze nebo internetu, poskytování informací a výsledků v 
oblasti vědeckého výzkumu prostřednictvím internetové databáze s 

možností vyhledávání, navrhování elektronického formátu cd-rom pro 

počítačové databáze, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, aktualizace webových stránek pro třetí 

osoby, navrhování a vývoj systémů pro ukládání dat, navrhování a vývoj 

systémů pro zpracování dat, navrhování a vývoj systémů pro zobrazování 
dat, navrhování a vývoj systémů pro zadávání dat, navrhování 

počítačových strojů a počítačového softwaru pro obchodní analýzy a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 66 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reporting, on-line počítačové služby, pronájem počítačového hardwaru a 

počítačového vybavení, pronájem počítačového hardwaru a softwaru, 

pronájem hardwaru a softwaru, pronájem a údržba počítačového softwaru, 

příprava počítačových programů na zpracování dat, poskytování informací 
o navrhování a vývoji počítačového softwaru, systémů a sítí, poradenství v 

oboru ochrany dat, poradenství v oblasti internetového zabezpečení, 

pronájem počítačů a aktualizace počítačového softwaru, pronájem 
počítačů a počítačového softwaru, pronájem počítačů a softwaru, řešení 

problémů počítačového hardwaru a softwaru, služby počítačových sítí, 

služby migrace dat, služby v oblasti managementu počítačových projektů, 
služby v oblasti konfigurace počítačových sítí, služby zabezpečení, 

ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, správa práv 

uživatelů v počítačových sítích, správa projektů v oblasti informačních 
technologií, správa serverů, správa serverů pro elektronickou poštu, správa 

vzdáleného serveru, vývoj počítačových systémů, vývoj počítačových sítí, 
vývoj přístrojů pro zpracování údajů, systémové analýzy (počítačové); 

(45) právní služby, služby právní pomoci, služby právního zástupce, 

služby právních asistentů, právnické (komerční služby), právní služby pro 
firmy, advokátní a právní služby, právní služby pro bono, právní 

zprostředkovatelské (mediační) služby, výzkumné služby v oboru 

právních informací, služby převodu vlastnických práv majetku (právní 
služby), registrace doménových jmen (právní služby), názvy domén 

(registrace) právní služby, licencování počítačového softwaru (právní 

služby), licencování autorských práv (právní služby), monitorování 
ochranných známek (právní služby), služby v oblasti mimosoudního řešení 

sporů (právní služby), služby v oblasti právního poradenství, udělování 

licencí k databázím (právní služby), licenční služby vztahující se k výrobě 
zboží (právní služby), počítačový software (poskytování licencí) právní 

služby, právní služby týkající se závětí, právní služby v oblasti nabývání 

duševního vlastnictví, udělování licencí k počítačovému softwaru (právní 

služby), poskytování licencí na počítačový software (právní služby), 

právní služby týkající se registrace ochranných známek, udělování licencí 

k ochranným známkám (právní služby), udělování licencí na franšízové 
koncepty (právní služby), udělování licencí k výzkumu a vývoji (právní 

služby), licenční služby vztahující se k právům na veřejné předvádění 

(právní služby), informační služby vztahující se k právním záležitostem, 
právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními, právní 

služby týkající se zakládání a registrací společností, poradenské služby 

týkající se spotřebitelských práv (právní poradenství), právní služby v 
oblasti práv k duševnímu vlastnictví, právní služby související s právy 

týkajícími se timesharingu, udělování licencí (právní služby) v rámci 

vydávání softwaru, udělování licencí k rozhlasovým a televizním 
programům (právní služby), právní služby týkající se udělování licencí k 

autorským právům, právní služby vztahující se k využívání práv 
duševního vlastnictví, udělování licencí k duševnímu vlastnictví v oblasti 

ochranných známek (právní služby), služby v oblasti dozoru nad 

ochrannými známkami pro účely právního poradenství, poskytování 
licencí k právům duševního vlastnictví a autorským právům (právní 

služby), využívání práv duševního vlastnictví a autorských práv 

udělováním licencí (právní služby), služby právního a soudního výzkumu 
v oblasti duševního vlastnictví, právní služby související se sjednáváním 

smluv pro třetí strany, informační a poradenské služby vztahující se k 

právním záležitostem. 
(511) 9, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) www.vzornepravo.cz 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 264853 

(540) SHE 

 13.03.2018 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 286737 

(540) LIFELOC 

 15.03.2018 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

96713 153355B 153355G 153355H 153355I 153355 157781 159664 214332 214334 215303 215344 

215345 215896 215997 216588 216783 217432 218458 218471 218507 218965 219400 219681 

219695 219696 219697 220302 220303 220349 222872 223117 223131 223728 223729 223730 

223731 223749 223750 224371 234653 237127 297662 298225 299430 299533 299809 299916 

299932 300034 300296 300442 300541 300641 300642 300643 300645 300729 301356 301679 

301680 303435 303695 303956 303986 303987 304009 304550 305001 305939 306273 306274 

306965 310658 315408 319869 320824 346444 346445      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 96713 

(220) 31.05.1928 
(151) 31.05.1928 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) EDGEWELL PERSONAL CARE BRANDS LLC, 6 Research Drive, 

Shelton, CT, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (8) holicí přístroje a holicí nože. 

(511) 8 
(210) O-16157 

 
 

(111) 153355B 

(220) 04.04.1958 

(151) 06.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ŠKODA INVESTMENT a.s., Václavské nám. 837/11, Praha 1, 11000, 
CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 
(510) (6) hutní výrobky, odlitky, výkovky, výlisky, expandéry trub, armatury 

vysokotlaké a speciální, nádoby vysokotlaké; (7) stroje a zařízení pro 

válcování plechů, válcovací stolice, zařízení pro manipulaci a dopravu 
válcovaných výrobků (vývalků), navíječky, svinovačky, rozvinovačky, 

zařízení pro úpravu vývalků, baličky, stroje a zařízení pro doly, 

dopravníky, vysokotlaké stroje a zařízení, hydraulické lisy, stroje a 

zařízení pro chemický a potravinářský průmysl, cukrovary, válce, 

regulátory, tabákové a cigaretní stroje, balicí stroje, obráběcí stroje, 

soustruhy, soustruhy revolverové, vyvrtávačky vodorovné, frézky, 
závitořezné hlavy a přístroje, vrtací hlavy, upínací přístroje, rozpínací trny, 

pouzdra, obecné strojní části a zařízení, zalomené hřídele, převodová 

soukolí (skříně), ozubená kola, elektrické stroje; (9) transformátory, 
vypínače, odpojovače, regulátory otáček komutátorových motorů, silové 

rozvaděče, rozvodny; (11) reaktory. 

(511) 6, 7, 9, 11 
(210) O-154060 

 
 

(111) 153355G 

(220) 04.04.1958 
(151) 06.04.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) (12) vozidla (lokomotivy, autobusy). 

(511) 12 
(210) O-485131 

 
 

(111) 153355H 

(220) 04.04.1958 

(151) 15.04.1958 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ŠKODA ELECTRIC a. s., Tylova 1/57, Plzeň, 30128, CZ 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

(510) (7) zkoušecí stroje, měřící stroje; (9) měřící a kontrolní přístroje. 
(511) 7, 9 

(210) O-487551 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 153355I 

(220) 04.04.1958 

(151) 06.04.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ŠKODA ELECTRIC a. s., Tylova 1/57, Plzeň, 30128, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) (7) elektrické motory s výjimkou pro automobily; (9) elektrická zařízení; 

(12) vozidla (trolejbusy). 
(511) 7, 9, 12 

(210) O-487562 

 
 

(111) 153355 

(220) 04.04.1958 
(151) 15.04.1958 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ŠKODA INVESTMENT a.s., Václavské nám. 837/11, Praha 1, 11000, 

CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) Chladníky, nůžky, pily, těžné stroje, těžné lanové kotouče, těžné klece, 

brzdové stroje, zařízení jam a těžných věží, zařízení nádraží a vozíkových 
oběhů, dopravní zařízení pro doly, skipové stanice; stroje a zařízení pro 

úpravu uhlí a rud: prádla uhlí a rud, třídírny uhlí a rud; stroje a zařízení pro 

drcení, mletí a třídění: drtiče, mlýny, granulátory, molekulátory, vibrátory, 

míchačky, třídiče, akumulátory hydropneumatické, multiaplikátory tlaku, 

zvedáky, zvedací plošiny a stoly, autoklávy, rekuperátory expansivní 

(pístové), kotle, kotle stacionární; pivovary, lihovary, plynárny, 
kyslíkárny, extrahárny, elektrolyséry, stroje a zařízení pro výrobu papíru, 

mlýny, holendry, míchadla, zásobní nádrže, zahušťovací bubny, filtry, 

uzelníky, lapače písku, fortrapy, hydropulpery, hydrofinory, vysokotlaké 
nátoky, třasadla, převaděče, automatické mokrolisy, kalandry, řezačky, 

navinovačky a převinovačky; sklářské stroje: automaty na výrobu lahví, 

automaty na výrobu žárovkových baněk, automaty na opukování 
žárovkových baněk, automaty na výrobu skleněných kuliček, lisy na 

skleněné předměty, stroje na výrobu tabulového skla, stroje na výrobu 

litého skla, tiskařské stroje a zařízení, tiskárenské rotačky, zařízení pro 
stereotypii, vážicí stroje, třídící stroje, dřevoobráběcí stroje; řezné nástroje: 

nože (kovoobráběcí), frézy, závitníky, závitové čelisti, výstružníky, 

výhrubníky, protahováky, záhlubníky, vrtáky tvarové, nástroje pro tváření; 

upínací nářadí: upínací části, kroužky, svěráky, unašeče, vodící čepy a 

vložky, středicí vložky a čepy, redukční pouzdra a vložky, vrtací pouzdra, 
dělící přístroje, stoly, stojánky, přístroje pro ostření, broušení, vrtání, 

pákové lisy (montážní); měřidla: pravítka, měřítka, úhelníky, šablony, 

kalibry, mezní kroužky, mezní trny, příměrné desky, příměrné hranoly, 
rovnací desky, rýsovací nářadí, měřící a kontrolní nářadí, vodováhy; 

pružiny; traktory, silniční válce; rypadla, motorové drapáky, jeřáby, 

posuvny, točny, kříže; motory dieselovy, kompresory, turbokompresory, 
turbodmychadla; tlumivky,  spínače, stykače, přepínače, spouštěče, 

omezovače rychlosti, kopírovací přístroje, derivační regulátory, odpory, 

filtry, relé, břemenové magnety, kroužkové sběrače, radarové přístroje; 
plavidla, lodní součásti; letadla, přístroje zaměřovací a povelové. 

(511) 6, 7, 8, 9, 12 
(210) O-15774 

 
 

(111) 157781 

(220) 19.10.1967 

(151) 22.12.1967 

(540) MAJ 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(510) (16) knihy. 
(511) 16 

(210) O-40745 

 
 

(111) 159664 

(220) 07.01.1969 
(151) 08.04.1970 

(540) OMRON 

(730) OMRON CORPORATION, 801, Minamifudodo-cho, 

Horikawahigashiiru, Shiokoji-dori, Shimogyo-ku, Kyoto, JP 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Spínače, zejména mikrospínače, spínače tlačítkové, tlakové, tepelné, 

magnetické, fotoelektrické, spínače otvírající a zavírající okruh při 

přiblížení předmětu, statické spínače, spínače pro vodováhu, relé, zejména 
relé magnetická, fotoelektrická, statická, termální a pro kontrolní 

vodováhu, relé ochranné a uzemňovací, nadproudové, relé indukčního 

typu, relé elektronkové pro měřící přístroje, časoměřiče, zejména šasované 
relé, tepelně působící časované relé, měřidla, zejména elektronkové 

měřiče, elektronkové počítače, kontrolní přístroje pro dopravu, zejména 

kontrolní, přístroje pro elevátory a transportery, kontrolní přístroje a 
nástroje pro pouliční provoz, elektronické inspekční stroje, zejména pro 

textilie, papír, nebo jiné plošné výrobky, prodávací automaty, automaty na 

lístky, potravu, pohonné látky a jiné výrobky, měniče bankovek a mincí, 
kontrolní pokladny, počítací stroje, kalkulační stroje, zejména elektronické 

počítací stroje, kohoutky s automatickou regulací dodávky vody, lístkové 

automatické vstupní zařízení, elektrokardiografy, fonokardiografy, 
elektroencefalografy, elektromyografy, elektrostamografy, 

elektromanometry, nadzvukové diagnostické přístroje, therapeutické 

přístroje s radioaktivní látkou, zejména pro vyšetřování čichových drah, 
pneutachografy, galvanické povrchové reflexometry a thermoelektrické 

terapeutické přístroje. 

(511) 9, 10 
(210) O-42638 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 214332 

(220) 23.03.1998 

(151) 23.11.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, Třeboň, Třeboň II, 37901, CZ 
(510) (37) provádění dopravních staveb, inženýrských staveb včetně technické 

vybavenosti sídlištních celků, provádění průmyslových, bytových a 

občanských staveb, opravy motorových vozidel; (39) silniční motorová 
doprava; (40) truhlářství; (42) hostinská činnost, revize elektrických 

zařízení. 
(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-131042 

 
 

(111) 214334 

(220) 02.04.1998 

(151) 23.11.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Grada Publishing, a.s., U Průhonu 22, Praha 7, 17000, CZ 
(510) (16) nakladatelské a vydavatelské tiskoviny; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 

(511) 16, 41 
(210) O-131399 

 
 

(111) 215303 

(220) 23.03.1998 

(151) 25.01.1999 

(540) LESOSTAVBY TŘEBOŇ 

(730) Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, Třeboň, Třeboň II, 37901, CZ 
(510) (37) provádění dopravních staveb, inženýrských staveb včetně technické 

vybavenosti sídlištních celků, provádění průmyslových, bytových a 

občanských staveb, opravy motorových vozidel; (39) silniční motorová 
doprava; (40) truhlářství; (42) hostinská činnost, revize elektrických 

zařízení. 

(511) 37, 39, 40, 42 

(210) O-131043 

 
 

(111) 215344 

(220) 10.04.1998 

(151) 25.01.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) MODETA STYLE s.r.o., Březinovy sady 2, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, Sv.Čecha 106a, Brno, 61200 

(510) (17) tepelně izolační materiál, izolační tkaniny z různých hmot; (18) kůže 
a imitace kůže, výrobky z nich neobsažené v jiných třídách, surové kůže, 

kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, postroje na koně a 

sedlářské výrobky, řemeny, řemínky, opasky, cestovní brašny, brašnářské 
výrobky, batohy, krosny, chlebníky, lodní vaky, tašky ruční, tašky a 

kabely sportovní; (24) tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a stolní, 

ložní prádlo, prostěradla a povlečení, textilní vlajky, prapory a podobné 
zboží, látky jerseyové, záclonoviny, krajkoviny, ubrusy, technické úplety 

pro pracovní oděvy; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní 

oděvy, dresy, svrchní ošacení, bundy, pletené a stávkové zboží, tepláky a 
teplákové bundy, teplákové soupravy, pletené rukavice, pletené vesty, 

svetry, šály, čepice a vložky do rukavic, dětské vrchní pletené ošacení, 
pulovry, twinsety, pletené a stávkové prádlo, plavky, plážové obleky, 

sportovní ošacení, spodní prádlo, trička a trikoty, košile, kalhoty, vrchní 

ošacení, halenky, sukně, šaty, dámské pracovní pláště, módní ošacení, 
počesávané halenky, domácí ošacení, župany, pyžama, noční košile, šátky, 

čepce, čepice koupací, plážové nebo toaletní, dámské osnovní punčochy, 

ponožky a podkolenky, barety, klobouky, lodičky, obuv turistická, obuv 
sportovní, obuv pletená; (26) krajky a výšivky, stuhy, pásky a šněrovadla, 

knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

odznaky slavnostní, spolkové nebo společenské, krojové nášivky a 
výšivky; (27) papírové tapety a náhražky papírových tapet, folie ve formě 

tapet; (40) zpracování a úprava materiálu a výrobků ve výše uvedených 

třídách, apretace textilu, bělení a barvení látek, barvení obuvi, látek, 
textilií a tkanin, barvení oděvů, bělení tkanin, barvířství, zpracování 

plastických hmot, zpracování kovů, zpracování dřeva, vydělávání, barvení, 

příprava, zpracování a povrchové zušlechťování kůží. 
(511) 17, 18, 24, 25, 26, 27, 40 

(210) O-131710 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 215345 

(220) 10.04.1998 

(151) 25.01.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) MODETA STYLE s.r.o., Březinovy sady 2, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Doc.Ing. Špaček Jindřich, Sv.Čecha 106a, Brno, 61200 

(510) (17) tepelně izolační materiál, izolační tkaniny z různých hmot; (18) kůže 

a imitace kůže, výrobky z nich neobsažené v jiných třídách, surové kůže, 
kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, postroje na koně a 

sedlářské výrobky, řemeny, řemínky, opasky, cestovní brašny, brašnářské 

výrobky, batohy, krosny, chlebníky, lodní vaky, tašky ruční, tašky a 
kabely sportovní; (24) tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a stolní, 

ložní prádlo, prostěradla a povlečení, textilní vlajky, prapory a podobné 

zboží, látky jerseyové, záclonoviny, krajkoviny, ubrusy, technické úplety 
pro pracovní oděvy; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní 

oděvy, dresy, svrchní ošacení, bundy, pletené a stávkové zboží, tepláky a 

teplákové bundy, teplákové soupravy, pletené rukavice, pletené vesty, 
svetry, šály, čepice a vložky do rukavic, dětské vrchní pletené ošacení, 

pulovry, twinsety, pletené a stávkové prádlo, plavky, plážové obleky, 

sportovní ošacení, spodní prádlo, trička a trikoty, košile, kalhoty, vrchní 
ošacení, halenky, sukně, šaty, dámské pracovní pláště, módní ošacení, 

počesávané halenky, domácí ošacení, župany, pyžama, noční košile, šátky, 

čepce, čepice koupací, plážové nebo toaletní, dámské osnovní punčochy, 
ponožky a podkolenky, barety, klobouky, lodičky, obuv turistická, obuv 

sportovní, obuv pletená; (26) krajky a výšivky, stuhy, pásky a šněrovadla, 

knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

odznaky slavnostní, spolkové nebo společenské, krojové nášivky a 

výšivky; (27) koberce, rohože, rohožky, linolea a jiné podlahové krytiny, 

podlahovina izolující proti teplu, podlahovina zvukově izolační, podlahy - 
výrobky na pokrývání z kaučuku nebo z jiných hmot, papírové tapety a 

náhražky papírových tapet, folie ve formě tapet; (40) zpracování a úprava 

materiálu a výrobků ve výše uvedených třídách, apretace textilu, bělení a 
barvení látek, barvení obuvi, látek, textilií a tkanin, barvení oděvů, bělení 

tkanin, barvířství, zpracování plastických hmot, zpracování kovů, 

zpracování dřeva, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a povrchové 
zušlechťování kůží. 

(511) 17, 18, 24, 25, 26, 27, 40 

(210) O-131711 

 
 

(111) 215896 

(220) 25.03.1998 

(151) 22.02.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) UNIVERZALIA - společnost českých hermetiků z.s., V břízkách 341/2, 
Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(510) (16) časopisy, odborné publikace; (41) pořádání kursů, přednášek, výstav, 

exkursí v oblasti hermetických nauk, ediční a vydavatelská činnost. 
(511) 16, 41 

(210) O-131133 

 
 

(111) 215997 

(220) 22.05.1998 
(151) 22.02.1999 

(540) EPI 

(730) ECO-PROJECT-INVEST, s. r. o., Slavíkova 6143/18e, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(510) (35) auditorská činnost v oblasti energetiky; (39) rozvod elektřiny a tepla; 

(40) výroba elektřiny a tepla; (42) inženýrská, projekční, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost, zejména v odvětví energetiky. 

(511) 35, 39, 40, 42 
(210) O-132845 

 
 

(111) 216588 

(220) 20.01.1998 

(151) 29.03.1999 

(540) CANTO 

(730) Best a.s., Rybnice 148, Kaznějov, 33151, CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, zámečnické 

výrobky a potřeby, kování stavební i nábytkové, klempířské výrobky a 
potřeby kovové, hřebíky, šrouby, vruty, matice, podložky, litinová 

zábradlí, litinové sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a 

doplňky, trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře, 
okna a neuvedené jinde; (7) stavební a zemní stroje a mechanismy, 

rypadla, bagry, jeřáby, jiné stroje pro zvedání břemen, buldozery, grejdry, 

skejpry a jiné stroje pro přemisťování zeminy, vrtací stroje, tunelářské 

stroje, pěchovací stroje, stroje pro pokládání betonových a asfaltových 

směsí, stroje pro pokládání dlažby, stroje pro míchání a další přípravu 

stavebních směsí, náhradní díly, součásti a příslušenství uvedených strojů 
patřící do této třídy; (19) výroba cementového zboží a umělého kamene, 

dlažební prvky včetně tvarovaných dlaždic, dlažebních panelů, dlažebních 

kostek a kamenů, dělící a okrajové stavební prvky jako obrubníky, mostní 
obruby, vozovkové dělící prvky, tvarovky, kameninové a cementové 

roury, keramické stavební prvky a keramické stavební doplňky, stavební 

dřevo, stavební sklo včetně skleněných cihel a dlaždic, betonové, 
keramické a kamenné stavební prvky pro veřejná prostranství, venkovní 

architekturu a architektonické prvky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 7, 19 

(210) O-129375 

 
 

(111) 216783 

(220) 05.06.1998 

(151) 29.03.1999 

(540) DREAMCAST 

(730) SEGA Games Co. Ltd., 1-2-12 Haneda, Ota-Ku, Tokio, JP 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (9) elektronické hrací přístroje, video hrací přístroje, domácí video hrací 
přístroje, vše pro použití s televizními přijímači, periferní zařízení pro 

použití s domácími video hracími přístroji, programy a zásobníky 

elektronických her, pásky, disky a kazety, programy video her, zásobníky 
domácích video her, pásky, disky a kazety, počítače, periferní zařízení 

počítačů, programové vybavení počítačů, počítačové programy, programy 

počítačových her, zásobníky počítačových her, pásky, disky a kazety, 
zařízení pro počítačové hry s pamětí, paměťové vybavení pro zařízení pro 

počítačové hry, přístroje pro zpracování údajů a obrazu, pásky, disky a 

kazety, vše pro záznam dat a obrazu, zvukové a video záznamy, 

komunikační přístroje pro použití s celosvětovou počítačovou sítí a 

satelitními a telefonními spoji, interakční televizní terminálové soubory, 

vrchní bloky pro příjem kódovaných nebo zhuštěných audio, video nebo 
údajových signálů, KARAOKE přehrávače, přehrávače CD-ROMu, části a 

součásti pro shora uvedené zboží. 

(511) 9 
(210) O-133359 

 
 

(111) 217432 

(220) 25.03.1998 

(151) 23.04.1999 

(540) PERAMIN 

(730) Peramin AB, Johanneslundsvägen 2, 3rd floor, Upplands Väsby, SE 
(740) Ing. Jiří Walter, Počernická 514/54, Praha 10, 10800 

(510) (1) aditiva a přísadové směsi pro modifikaci vlastností, ochranná, 

impregnační, vodovzdorná a vodoodpudivá činidla, přípravky a materiály, 
kde uvedená aditiva, přísady, činidla, přípravky a materiály zahrnují také 

ty, které obsahují amino-pryskyřice, sulfonované pryskyřice, fenolické 

pryskyřice, sulfonované fenolické pryskyřice, naftalénové pryskyřice, 
sulfonované naftalénové pryskyřice, furanové pryskyřice, furfurylové 

pryskyřice, alkoholy, polyalkoholy, estery, polyestery, étery, polyétery, 

kyselinu křemičitou, kyselinu borokřemičitou, borité komplexy, směsi, 
složeniny a kombinace, jako je kyselina borokarboxylová a kyselina 

hydroxyborokarboxylová a kde uvedená aditiva, přísady, činidla, 

přípravky a materiály slouží pro úpravu a ošetření komposic na 
minerálním základu, jako je cement, beton, sádra, hydraulický cement či 

pojivo, podkladní a vyrovnávací betony a potěry, tmely a těsnící 

materiály; (19) komposice obsahující minerální látky jako je cement, 
beton, sádra, hydraulický cement a pojiva, podkladní a vyrovnávací 

betony, tmely, těsnící a povrch zušlechťující materiály. 

(511) 1, 19 
(210) O-131166 

 
 

(111) 218458 

(220) 06.03.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) FALCON - CZECH 

(730) Rozehnal Vratislav, Mysločovice 104, 76301, CZ 
(740) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Univerzitní institut, CTT, Ing. Dana 

Kreizlová, Mostní 5139, Zlín, 76001 

(510) (28) potřeby pro sportovní střelbu, vybavení střelnic, vrhací zařízení terčů 
pro sportovní střelbu a tyto terče; (41) sportovní aktivity zahrnující střelbu, 

provoz a řešení střelnic. 

(511) 28, 41 
(210) O-130647 

 
 

(111) 218471 

(220) 17.03.1998 

(151) 23.06.1999 

(540) ENERGO TUŠIMICE 

(730) ENERGO Tušimice s. r. o., Tušimice 19, Kadaň, 43201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (9) rozvaděče; (37) montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických 

zařízení, stavební práce ve výškách; (42) projektování elektrických 

zařízení, revize elektrických zařízení. 
(511) 9, 37, 42 

(210) O-130933 

 
 

(111) 218507 

(220) 07.04.1998 
(151) 23.06.1999 

(540) ASTRA 

(730) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Emila Škody 2922/1, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

(510) (12) vozidla kolejová, zejména tramvaje, vozy městských a příměstských 

drah. 
(511) 12 

(210) O-131514 

 
 

(111) 218965 

(220) 26.03.1998 

(151) 26.07.1999 

(540) MOTÁČEK 

(730) SYRMEX spol. s r.o., Osek nad Bečvou č.p. 411, 75122, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (29) mlékárenské výrobky, zejména sýry. 
(511) 29 

(210) O-131178 

 
 

(111) 219400 

(220) 23.11.1998 
(151) 26.07.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Římal Jaroslav, Křenek 121, Dřísy, 27714, CZ 

(740) Loskotová & partneři patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 
(510) (2) barvy, fermeže, laky, chemické ochranné prostředky proti rzi a proti 

hnilobě dřeva; (6) kovové stavební a střešní materiály, klempířské 

konstrukce, nosníky, profily, kolejnice a trámy; (19) stavební materiály, 
cement, vápno, malta, sádra, sádrokartón, směsi všeho druhu, stavební 

prvky, cihly a tvarovky všeho druhu, stavební řezivo, trámy, prkna, 

panely, desky, překližky, laťovky, střešní tašky, folie, krytiny a tepelné 
izolace pro stavební účely, střešní okna; (37) stavby a úpravy budov 

průmyslových i obytných včetně prací klempířských, pokrývačských a 

tesařských; (42) projekční, konstrukční a inženýrská činnost ve 
stavebnictví. 

(511) 2, 6, 19, 37, 42 
(210) O-137906 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 219681 

(220) 18.03.1998 

(151) 23.08.1999 

(540)  
 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) LOPRAIS s.r.o., Vlkošská 704, Vracov, 69642, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (19) dřevěné výrobky stavebního truhlářství a tesařství, zejména okna, 

dveře, vrata; (20) nábytek všeho druhu, včetně plastového, kovového a 
kempingového nábytku, výrobky ze dřeva spadající do tř. 20; (37) 

instalace, opravy a údržba nábytku a truhlářských výrobků. 

(511) 19, 20, 37 
(210) O-130946 

 
 

(111) 219695 

(220) 27.03.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) LIBRI - Knižní Olomouc 

(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (35) pořádání a organizace výstav a veletrhů pro obchodní účely a 

doprovodných propagačních a reklamních akcí; (41) pořádání odborných, 
výchovných, společenských a kulturních akcí spojených s výstavami a 

veletrhy; (42) doprovodné hostinské a restaurační činnosti spojené s 

pořádáním veletrhů a výstav. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-131227 

 
 

(111) 219696 

(220) 27.03.1998 

(151) 23.08.1999 

(540) OLIMA 

(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (35) pořádání a organizace výstav a veletrhů pro obchodní účely a 

doprovodných propagačních a reklamních akcí; (41) pořádání odborných, 
výchovných, společenských a kulturních akcí spojených s výstavami a 

veletrhy; (42) doprovodné hostinské a restaurační činnosti spojené s 

pořádáním veletrhů a výstav. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-131228 

 
 

(111) 219697 

(220) 27.03.1998 
(151) 23.08.1999 

(540) HORTIFARM 

(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (35) pořádání a organizace výstav a veletrhů pro obchodní účely a 
doprovodných propagačních a reklamních akcí; (41) pořádání odborných, 

výchovných, společenských a kulturních akcí spojených s výstavami a 

veletrhy; (42) doprovodné hostinské a restaurační činnosti spojené s 
pořádáním veletrhů a výstav. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-131229 

 
 

(111) 220302 

(220) 29.04.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) HTO 

(730) Flowserve Czech Republic, s. r. o., Železniční 512/7, Olomouc, 

Chválkovice, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (7) točivá i netočivá mechanická těsnění a jejich součásti, mechanické 

ucpávky pro těsnění pneumatických a hydraulických strojů, kupř. 
čerpadel, turbin a míchadel; (9) mechanická, pneumatická, hydraulická, 

elektrická a elektronická zařízení pro kontrolu stavu těsněných spojů, 

zejména pro ověřování stavu a činnosti mechanických ucpávek všeho 
druhu a díly těchto zařízení, počítačové soustavy pro vyhodnocování 

výsledků měření ve spojení s ucpávkami a těsněním všeho druhu; (35) 

obstarávání a zprostředkování odbytu a prodeje uvedených výrobků; (41) 
zaškolování činností, souvisejících s montáží, obsluhou a údržbou 

mechanických ucpávek, zaškolování prací, spojených s měřením na 

ucpávkách a vyhodnocováním výsledků měření; (42) projektová a 
inženýrská činnost, související s návrhem ucpávek a těsnících spojů, návrh 

a realizace software, souvisejícího s provozem ucpávek a měřením na 

nich. 

(511) 7, 9, 35, 41, 42 

(210) O-132317 

 
 

(111) 220303 

(220) 29.04.1998 
(151) 27.09.1999 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Flowserve Czech Republic, s. r. o., Železniční 512/7, Olomouc, 

Chválkovice, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (7) točivá i netočivá mechanická těsnění a jejich součásti, mechanické 

ucpávky pro těsnění pneumatických a hydraulických strojů, kupř. 
čerpadel, turbin a míchadel; (9) mechanická, pneumatická, hydraulická, 

elektrická a elektronická zařízení pro kontrolu stavu těsněných spojů, 

zejména pro ověřování stavu a činnosti mechanických ucpávek všeho 
druhu a díly těchto zařízení, počítačové soustavy pro vyhodnocování 

výsledků měření ve spojení s ucpávkami a těsněním všeho druhu; (35) 

obstarávání a zprostředkování odbytu a prodeje uvedených výrobků; (41) 
zaškolování činností, souvisejících s montáží, obsluhou a údržbou 

mechanických ucpávek, zaškolování prací, spojených s měřením na 

ucpávkách a vyhodnocováním výsledků měření; (42) projektová a 
inženýrská činnost, související s návrhem ucpávek a těsnících spojů, návrh 

a realizace software, souvisejícího s provozem ucpávek a měřením na 

nich. 
(511) 7, 9, 35, 41, 42 

(210) O-132318 

 
 

(111) 220349 

(220) 21.05.1998 
(151) 27.09.1999 

(540) PARKER 

(730) Europe Brands S.á r.l., 412F, route d'Esch, L-2086 Luxembourg, LU 

(510) (16) psací, kreslící a značkovací náčiní, inkousty a inkoustové náplně a 

zásobníky pro psací, kreslící a značkovací náčiní, náplně a zásobníky pro 
psací náčiní s kuličkovým hrotem, porézním hrotem a válečkovým psacím 

hrotem, tuha pro tužky, náplně s tuhou pro tužky, pouzdra, držáky na 

kontejnery pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, pro inkousty a 
inkoustové náplně a zásobníky, pro tužkové tuhy a pro náplně s tuhou pro 

tužky, papírnické zboží, kancelářské potřeby (kromě nábytku), nožičky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hroty per k psacímu, kreslícímu a značkovacímu náčiní, mazací gumy, 

soubory a soupravy pro psací stoly, tekutiny pro opravu, filmy a pásky 

určené pro opravu chyb v tištěném, na stroji psaném a ručně psaném textu, 

ředidla pro zmíněné tekutiny pro opravy, lepidla pro použití v kanceláři i v 
domácnosti. 

(511) 16 

(210) O-132830 

 
 

(111) 222872 

(220) 04.11.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) HERCEPTIN 

(730) Genentech, Inc., 1 DNA Way, South San Francisco, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu rakoviny. 

(511) 5 
(210) O-137427 

 
 

(111) 223117 

(220) 25.02.1998 

(151) 23.03.2000 

(540) BRITANNICA 

(730) Encyclopaedia Britannica, Inc., 325 North LaSalle Street Suite 200, 
Chicago, 60654, IL, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(510) (9) nosiče dat, předehrané CD-ROMy, video kazety, audio kazety, 

počítačové disky a diskety, elektronické hry, encyklopedie, knihy a 
publikace v elektronické formě, video filmy, kinematografické filmy 

připravené pro promítání; (42) přípravy publikací, zejména encyklopedií, 

knih a jiných výukových nebo naučných děl prostřednictvím počítačových 
sítí. 

(511) 9, 42 

(210) O-130441 

 
 

(111) 223131 

(220) 30.03.1998 

(151) 23.03.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Schlüter-Systems GmbH, Schmölestrasse 7, Iserlohn, DE 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

(510) (6) kovové stavební materiály, zejména příslušenství pro upevnění 
obložení stěn a podlah a to profily pro zakončení obložení stěn a podlah, 

profily pro hrany schodů, profily pro obruby balkonů a teras z kovu; (17) 

drenážní a těsnicí matrace z umělých hmot; (19) stavební materiál z 

umělých hmot, zejména příslušenství pro upevnění obložení stěn a podlah 

a to profily pro zakončení obložení stěn a podlah, profily pro hrany 

schodů, profily pro obruby balkonů a teras z umělých hmot. 
(511) 6, 17, 19 

(210) O-131287 

 
 

(111) 223728 

(220) 16.04.1998 

(151) 19.04.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(510) (16) neperiodické a periodické publikace; (41) vydavatelství. 
(511) 16, 41 

(210) O-131898 

 
 

(111) 223729 

(220) 16.04.1998 
(151) 19.04.2000 

(540) KLUB PŘÁTEL POEZIE 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(510) (16) neperiodické a periodické publikace; (41) vydavatelství. 

(511) 16, 41 
(210) O-131899 

 
 

(111) 223730 

(220) 16.04.1998 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(510) (16) neperiodické a periodické publikace; (41) vydavatelství. 

(511) 16, 41 

(210) O-131900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 223731 

(220) 16.04.1998 

(151) 19.04.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(510) (16) neperiodické a periodické publikace; (41) vydavatelství. 

(511) 16, 41 

(210) O-131901 

 
 

(111) 223749 

(220) 30.04.1998 

(151) 19.04.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CORMEN s.r.o., Průmyslová 1420, Bystřice nad Pernštejnem, 59301, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing. Josef Smola, 
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí látky, hasicí prostředky, hasební 

sloučeniny, hasicí směsi a výrobky, chemické výrobky určené ke 
konzervování potravin, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, 

ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, 

mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (3) přípravky pro bělení a 
jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, 

šampony, zubní pasty. 
(511) 1, 2, 3 

(210) O-132357 

 
 

(111) 223750 

(220) 30.04.1998 

(151) 19.04.2000 

(540) RADIÁTOR 

(730) CORMEN s.r.o., Průmyslová 1420, Bystřice nad Pernštejnem, 59301, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí látky, hasicí prostředky, hasební 
sloučeniny, hasicí směsi a výrobky, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, 

ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, 
mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (3) přípravky pro bělení a 

jiné prostředky k praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, 

šampony, zubní pasty. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-132358 

 
 

(111) 224371 

(220) 09.04.1998 

(151) 23.05.2000 

(540) ALPA HERBA 

(730) ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425, CZ 

(510) (3) kosmetické výrobky, zvl. francovky, pleťové a vlasové vody, pleťové 
oleje a krémy, zubní pasty, ústní vody, pleťová mléka, tělové a vlasové 

šampóny; (5) farmaceutické přípravky a substance pro lidské použití, 

medikované pleťové krémy. 
(511) 3, 5 

(210) O-131661 

 
 

(111) 234653 

(220) 27.03.1998 

(151) 30.07.2001 

(540) PENTIUM 

(730) Intel Corporation, společnost zřízená podle zákonů státu Delaware, 

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (9) počítačový hardware. 

(511) 9 
(210) O-131243 

 
 

(111) 237127 

(220) 16.04.1998 

(151) 22.10.2001 

(540) KVĚTY POEZIE 

(730) Mladá fronta a. s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(510) (41) vydavatelství. 

(511) 41 

(210) O-131897 

 
 

(111) 297662 

(220) 17.10.2007 
(151) 05.05.2008 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) INTER G s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (16) tiskoviny, letáky, brožury, knihy, plakáty, kalendáře, samolepky, 

propagační tiskoviny, výrobky z papíru spadající do této třídy; (30) káva a 
nápoje na základě kávy; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

vydávání reklamních, propagačních a inzertních materiálů, organizování a 

pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a 30; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydavatelství a 
nakladatelství, pořádání odborných kurzů, seminářů, kongresů, konferencí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a sympozií, organizování a pořádání odborných a vzdělávacích výstav a 

soutěží, školicí a osvětová činnost; (43) pohostinská činnost, restaurační 

služby spadající do tř. 43, prodej hotových jídel přes ulici. 

(511) 16, 30, 35, 41, 43 
(210) O-452866 

 
 

(111) 298225 

(220) 31.01.2008 

(151) 26.05.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Agentura NKL s.r.o., Slovanský ostrov 226, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vácha & Kolář, JUDr. Aleš Kolář, advokát, 

Přemyslovská 28, Praha 3, 13000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 41 
(210) O-455881 

 
 

(111) 299430 

(220) 25.03.2008 

(151) 22.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Transakta a.s., Lodžská 399/26, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (43) automaty, bary, bufety, kavárny, restaurace, restaurace 
(samoobslužné). 

(511) 43 
(210) O-457558 

 
 

(111) 299533 

(220) 20.02.2008 

(151) 29.07.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) XXXLutz Marken GmbH, Römerstrasse 39, 4600 Wels, AT 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (7) malé a velké elektrické domácí a/nebo kuchyňské přístroje a 
kuchyňské stroje (náležející do této třídy), myčky nádobí, vysavače, 

pračky, zařízení pro výrobu sycených nápojů, stroje pro opracovávání 

dřeva, kovu, kamene a plastu, stroje pro zpracovávání dřeva, kovu, 
kamene a plastu, včetně strojů na lahvování, odsávání, vrtání, skládání, 

nanášení barev, tvarování, mletí, přepravování, plnění, foukání, 

gravírování, míchání, leštění, bosírování, seřezávání, fasetování, stříhání, 
svařování, třídění, balení šrotovníků; (8) elektricky poháněné nástroje a 

přístroje, náležející do této třídy, zejména elektrické holicí strojky, 

zastřihávače vousů, elektrické epilátory a strojky na vlasy, kulmy, sady 
pro manikúru a pedikúru; (11) zařízení pro osvětlování, vaření, chlazení, 

sušení, ventilaci a pro sanitární účely; (12) vozidla, stroje pro pozemní, 

vzdušný a vodní pohyb; (14) drahé kovy a jejich slitiny a zboží z drahých 
kovů nebo jimi pokovené, pokud je zahrnuto v této třídě, šperky, 

drahokamy, hodinářské a časoměřičské přístroje; (16) papír, lepenka a 
zboží z těchto materiálů vyrobené a zahrnuté v této třídě; (20) nábytek, 

zrcadla, obrazové rámy, zboží (zahrnuté v této třídě) vyrobené ze dřeva, 

korku, rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, velrybích kostic, 
perleti, jantaru, lastur, mořské pěny a náhražek všech těchto materiálů, 

nebo z umělé hmoty; (21) přístroje a zásobníky pro domácnost a kuchyně, 

surové nebo částečně zpracované sklo (vyjma stavebního skla), skleněné 
výrobky, porcelán a kamenina, zahrnuté ve třídě 21; (24) tkaniny a textilní 

výrobky (zahrnuté v této třídě), lůžkoviny a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkanice, umělé květiny; 
(27) koberce, rohože, rohožky, linoleum nebo další podlahové krytiny, 

tapety (vyjma z textilního materiálu); (28) hry, hračky, cvičební a 

sportovní výrobky (zahrnuté ve třídě 28), ozdoby na vánoční stromeček; 
(35) reklama pro třetí osoby, maloobchodní služby týkající se zboží všeho 

druhu, zvláště týkající se elektrických strojů do domácností a kuchyní, 

přístrojů do domácností a kuchyní, strojů pro zpracovávání dřeva, kovu, 
nerostů a umělých hmot, elektricky poháněných nástrojů a přístrojů, 

osvětlovacích, varných, chladicích, sušicích a ventilačních přístrojů, 

sanitárních zařízení, vozidel, zařízení pro přepravu po zemi, ve vzduchu 
nebo po vodě, ušlechtilých kovů a jejich slitin a z nich vyrobených nebo 

jimi potažených výrobků, klenotnických výrobků, bižuterie, drahokamů, 

hodin a zařízení pro měření času, papíru, lepenky a výrobků z těchto 
materiálů, nábytku, zrcadel, rámů, výrobků ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, 

proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, 

mořské pěny a jejich náhražek nebo z umělé hmoty, přístrojů a zásobníků 
pro domácnost a kuchyni, výrobků ze skla, porcelánů a kameniny, tkanin a 

textilních výrobků, lůžkovin a ubrusů, oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 

krajek, výšivek, stuh a tkanic, umělých květin, koberců, rohoží, rohožek, 
linolea nebo dalších podlahových krytin, tapet, her, hraček, cvičebních a 

sportovních výrobků, a ozdob na vánoční stromeček, a to zejména 

seskupování těchto výrobků pro třetí osoby, aby se spotřebitelům 
usnadnilo prohlédnutí a získání těchto výrobků; (37) stavebnictví; 

instalační práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
(511) 7, 8, 11, 12, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 35, 37, 43 

(210) O-456593 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299809 

(220) 09.04.2008 

(151) 06.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Nadace DrAK Dr. Altenburg Kohl, Nerudova 13/250, Praha 1, 11801, 

CZ 
(740) JUDr. Jan Slanec, Nerudova 452, Roztoky, 25263 

(510) (41) organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; (44) preventivní 

zdravotní péče. 
(511) 41, 44 

(210) O-458018 

 
 

(111) 299916 

(220) 31.03.2008 
(151) 13.08.2008 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., Sázava č.p. 180, 56301, CZ 

(740) Bc. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(510) (30) mlynářské, těstárenské, pekárenské, cukrářské a perníkářské výrobky, 
potravinářské mouky, nezpracovaná a zpracovaná mouka obsahující 

všechny přísady nutné pro výrobu pekařských, cukrářských a 

pekárenských výrobků, trvanlivého a jemného pečiva i perníkářských 
výrobků, mouky z obilovin, z luštěnin, výrobky obsahující obiloviny, 

výrobky obsahující luštěniny a směsi z nich v rámci této třídy, upravené 

žitné klíčky, výrobky z mouky, výrobky z luštěnin v rámci této třídy, 
výrobky obsahující mouku z obilovin a/nebo z luštěnin pro další 

zpracování, mouka sloužící jako dělicí produkt pro pekařské a cukrářské 

výrobky, sójová mouka a výrobky z ní (potraviny, polotovary a hotová 
jídla), pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské, perníkářské a 

cukrářské), suroviny a polotovary pro pekárenskou, cukrářskou a 
perníkářskou výrobu, mušli výrobky a směsi, výrobky expandované, 

extrudované, včetně ostatních výrobků zdravé a racionální výživy 

obsahující např. biodegradovatelné látky na bázi výrobků spadajících do 
této třídy, obalová pouzdra z mouky, přírodní vlákniny a ostatní 

ingredience zařazené v této třídě, chléb, běžné a celozrnné pečivo, koláče, 

záviny, buchty, bábovky, pekárenské výrobky plněné a veškeré ostatní 
pekárenské výrobky, škrobovité výrobky, perníky, medovníky a veškeré 

ostatní perníkářské výrobky, cukrovinky z marcipánu, jemné trvanlivé a 

sladové pečivo, dorty a veškeré cukrářské zboží, cukrovinky nečokoládové 
i čokoládové, káva, čaj, kakao, rýže, cukr, med, mák, sůl, droždí, kypřicí 

prášky, melasový sirup, kmín, koření a jeho směsi, sušené byliny, včetně 

jejich výtažků a náhražek pro použití jako koření, potravinářské dresinky, 
dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel, zahušťující 

a pojící činidla jako přípravky na kuchyňské použití, občerstvení 

zhotovené z výrobků spadajících do tř. 30, mražené pekárenské, 

perníkářské, těstárenské a cukrářské výrobky; (40) pekařství, cukrářství, 

perníkářství; (43) provozování cukráren, jídelen rychlého občerstvení, 

bufetů a snack-barů, hostinská činnost. 

(511) 30, 40, 43 
(210) O-457735 

 
 

(111) 299932 

(220) 08.04.2008 

(151) 13.08.2008 

(540) INTERMUNDO 

(730) INTERMUNDO s.r.o., Andrštova 3/1080, Praha 8, 18000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (16) tiskoviny, brožury, fotografie, letáky, plakáty, pozvánky, vizitky, 

informační materiály, obaly, tašky a sáčky z umělých hmot; (34) tabákové 
výrobky, doutníky, cigarety, cigaretové papíry, popelníky, pouzdra na 

doutníky, pouzdra na cigarety, zapalovače pro kuřáky, zápalky; (35) 

propagační, inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní poradenské služby, ekonomické poradenství, 

zpracování informací, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerční, 

merchandising, pronájem reklamních míst, výstavní činnost komerční, 

zprostředkování obchodní činnosti v oblasti autodílů a alternativní energie, 

export, import, reklamní služby prostřednictvím obalové techniky a jiného 
průmyslového zboží; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, 

překladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, 

zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených činnostech. 

(511) 16, 34, 35, 41 
(210) O-457956 

 
 

(111) 300034 

(220) 16.04.2008 

(151) 20.08.2008 

(540) MONACE 

(730) Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest Business 
Campus, Dublin 24, IE 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, léčivé přípravky pro léčbu 

kardiovaskulárních nemocí, farmaceutické kardiovaskulární výrobky. 

(511) 5 
(210) O-458238 

 
 

(111) 300296 

(220) 24.04.2008 

(151) 03.09.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) UNILEASING a.s., Randova 214/1, Klatovy, 33901, CZ 
(740) Mgr. Jakub Steidl, advokát, Randova 204/1, Klatovy, 33901 

(510) (36) leasing dopravních prostředků a strojů; (39) pronájem dopravních 

prostředků; (44) pronájem zemědělských a lesnických strojů. 
(511) 36, 39, 44 

(210) O-458481 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300442 

(220) 28.04.2008 

(151) 10.09.2008 

(540) JUTAgrass 

(730) JUTA a.s., Dukelská 417, Dvůr Králové nad Labem, 54415, CZ 

(510) (27) trávníky umělé, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 
podlah. 

(511) 27 

(210) O-458581 

 
 

(111) 300541 

(220) 08.04.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) LEASINGER,a.s., Týn 638/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) ZAVADIL & ZLESÁK, JUDr. Vladimír Zavadil, Revoluční 1, Praha 1, 

11000 

(510) (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby cestovních 
kanceláří a turistických kanceláří v rámci této třídy, organizování a 

rezervace cest, rezervace letenek, jízdenek, doprovázení turistů, 

organizování exkurzí, zájezdů, okružních výletů, plaveb a turistických 
prohlídek, organizování jízd výletní lodí, silniční automobilová doprava, 

autobusová doprava včetně dopravy autokary; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, bary, hotelové služby, provoz 

hotelového ubytování, rezervace, ubytovací služby. 

(511) 39, 43 

(210) O-457963 

 
 

(111) 300641 

(220) 13.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Transakta a.s., Lodžská 399/26, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (35) správa hotelů; (43) hotelové služby, penzióny, poskytování 

přechodného ubytování, rezervace hotelů, penziónů, přechodného 
ubytování, provozování restaurací a kaváren. 

(511) 35, 43 

(210) O-458989 

 
 

(111) 300642 

(220) 13.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Transakta a.s., Lodžská 399/26, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (35) správa hotelů; (43) hotelové služby, penzióny, poskytování 

přechodného ubytování, rezervace hotelů, penziónů, přechodného 
ubytování, provozování restaurací a kaváren. 

(511) 35, 43 

(210) O-458990 

 
 

(111) 300643 

(220) 13.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Transakta a.s., Lodžská 399/26, Praha 8 - Bohnice, 18100, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (35) správa hotelů; (43) hotelové služby, penzióny, poskytování 

přechodného ubytování, rezervace hotelů, penziónů, přechodného 
ubytování, provozování restaurací a kaváren. 

(511) 35, 43 

(210) O-458991 

 
 

(111) 300645 

(220) 14.05.2008 

(151) 17.09.2008 

(540) Rychnovská Kněžna 

(730) Mikš Jan JUDr., Dieselova 258, Praha 10, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 32, 33 

(210) O-459043 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 300729 

(220) 25.03.2008 

(151) 24.09.2008 

(540) Kosteláček 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., Kostelec 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (29) maso, masné výrobky, drůbež, masové konzervy, masové polotovary, 

paštiky, uzeniny všeho druhu, masné výrobky z drůbeže; (39) mrazírenské 

služby, skladovací služby, vnitrostátní a mezinárodní silniční motorová 
doprava; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných výrobků. 

(511) 29, 39, 40 

(210) O-457564 

 
 

(111) 301356 

(220) 28.04.2008 

(151) 24.10.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Y Soft Corporation, a.s., U Kněžské louky 2151/18, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítačové programy a software, elektronická identifikační zařízení, 

elektronická zařízení pro zabezpečení tisku a kopírování, magnetické a 
bezkontaktní identifikační karty, karty s čárovým kódem, elektronická 

zařízení pro sběr dat, automatické platební terminály, elektronická a 

počítačová zařízení pro řízení a ovládání; (35) propagační činnost, 

reklama, zpracování dat, zpracování textů a správa počítačových souborů; 

(42) vývoj, návrh a úpravy počítačového hardware a software, 

vyhodnocování dat o provozu zařízení (expertizy), výzkum a posudky v 
oblasti vědy a techniky, vědecký výzkum pro lékařské účely. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-458582 

 
 

(111) 301679 

(220) 24.04.2008 

(151) 12.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů, 
zejména magnetofonové kazety, videokazety, disky DVD, disky CD, 

minidisky, pásky DAT; (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní 

prospekty, informační letáky, losy, propagační předměty jako jsou 
zejména tužky, kalendáře, plakáty, diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, 

batohy, kufry, deštníky, slunečníky, hole, výrobky z kůže a imitace kůže; 

(24) tkaniny, textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

ručníky, ubrusy; (25) oděvy, obuv, klobouky, trička, čepice; (28) hrací 

karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku; (34) zapalovače, zápalky, 

potřeby pro kuřáky; (35) reklamní činnost, administrativní práce, 
kancelářské práce, automatizované zpracování dat, propagační publikace - 

rozšiřování, inzerce reklamní, reklamní texty (vydávání), reklama on-line, 

aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc 
obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě 

jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto 

výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 

obstaravatelství v rozsahu tř. 36; (38) šíření informací prostřednictvím sítí, 

poskytování informací prostřednictvím Internetu, spoje (komunikace), 
poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 

přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování 
přístupu k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače; (41) organizování sázek a číselných loterií, provozování loterií a 

jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování 

kulečníkové herny, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 
společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, služby 

nahrávacího studia, pořizování záznamů zvukových, obrazových a 

zvukově obrazových, pronájem nahrávacího studia, pronájem a půjčování 
nosičů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, poradenství a 

školicí činnosti k výše uvedenému; (42) průmyslový design, obalový 

design, grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-458493 

 
 

(111) 301680 

(220) 24.04.2008 

(151) 12.11.2008 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 
(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů, 

zejména magnetofonové kazety, videokazety, disky DVD, disky CD, 

minidisky, pásky DAT; (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní 
prospekty, informační letáky, losy, propagační předměty jako jsou 

zejména tužky, kalendáře, plakáty, diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, 

batohy, kufry, deštníky, slunečníky, hole, výrobky z kůže a imitace kůže; 
(24) tkaniny, textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

ručníky, ubrusy; (25) oděvy, obuv, klobouky, trička, čepice; (28) hrací 

karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku; (34) zapalovače, zápalky, 
potřeby pro kuřáky; (35) reklamní činnost, administrativní práce, 

kancelářské práce, automatizované zpracování dat, propagační publikace - 

rozšiřování, inzerce reklamní, reklamní texty (vydávání), reklama on-line, 
aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc 

obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě 

jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto 
výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 

obstaravatelství v rozsahu tř. 36; (38) šíření informací prostřednictvím sítí, 
poskytování informací prostřednictvím Internetu, spoje (komunikace), 

poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 

přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování 
přístupu k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače; (41) organizování sázek a číselných loterií, provozování loterií a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování 

kulečníkové herny, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 
společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, služby 

nahrávacího studia, pořizování záznamů zvukových, obrazových a 

zvukově obrazových, pronájem nahrávacího studia, pronájem a půjčování 
nosičů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, poradenství a 

školicí činnosti k výše uvedenému; (42) průmyslový design, obalový 

design, grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-458494 

 
 

(111) 303435 

(220) 07.05.2008 

(151) 05.02.2009 

(540) Happy Food 

(730) Vitakraft CHOVEX s.r.o., Třanovice 287, Třanovice, 73953, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (31) krmiva pro zvířata, nelékařské doplňující a posilující přípravky pro 
domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, dietetické výrobky pro domácí 

zvířata, nikoli pro lékařské účely, stelivo pro domácí zvířata. 

(511) 31 
(210) O-458898 

 
 

(111) 303695 

(220) 13.10.2008 

(151) 11.02.2009 

(540) DOHODA realitní kancelář 

(730) Klhůfková Zdenka, K. Čapka 1129, Otrokovice, 76502, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Juráš, Lešetín I 674, Zlín, 76001 

(510) (36) kancelář realitní. 

(511) 36 
(210) O-462954 

 
 

(111) 303956 

(220) 21.03.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ALVE spol. s r.o., Veřovice 80, Veřovice, 74273, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(510) (6) výrobky z taženého kovu, kovové formy, kovové stavební dílce, 
žebříky kovové, zámečnické výrobky kovové, kovové formy zejména pro 

lití a tváření; (7) zemědělské nářadí velké s výjimkou ručního; (8) ruční 

zahradnické nástroje, ruční zemědělské nářadí drobné, ruční nářadí pro 
zpracování kovů, plastů, dřeva, papíru a jiných materiálů, ruční nářadí a 

nástroje, ruční nástroje na vystřihování, ruční nástroje razicí, řezné a pro 

tváření, drobné ruční nářadí z plastických hmot; (20) truhlářské výrobky, 
výrobky z náhražek dřeva, výrobky z plastických hmot spadající do této 

třídy, zahradní nábytek, zámky nekovové; (21) výrobky hliníkové pro 

domácnost spadající do této třídy, nádobí (jiné než příbory), nádobí 
kuchyňské (soupravy), nádoby pro použití v domácnosti a v kuchyni. 

(511) 6, 7, 8, 20, 21 

(210) O-457534 

 
 

(111) 303986 

(220) 08.08.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 

Praha 2, 12801, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 
Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 

(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, 
elektronické portály a sítě, jednotky diskové pro počítače, kalkulačky, 

kódované magnetické karty, kompaktní disky, laptopy (počítače), 

magnetické média, magnetické disky, magnetické kodéry a dekodéry, 
magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro počítače, magnety 

(dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání disků do počítače, 

mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky pod myš, nosiče dat 
magnetické, magnetická média, nosiče dat všech druhů, notebooky 

(počítače), optické disky kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, pásky 
magnetické, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, počítačové 

hry, počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové paměti, 

počítačové tiskárny, počítačový hardware a software, procesory (centrální 
procesorové jednotky), přehrávače, pružné disky, diskety, překládači 

přístroje elektronické kapesní, přístroje pro nahrávání zvuku, snímače 

obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků (optické), software 
počítačový, vyučovací stroje spadající do tř. 9, zápisník elektronický, 

zařízení ke zpracování dat, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace; 

(16) papír a lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 
papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 

publikace, brožury, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační 

materiály, fotografie, učební a vyučovací pomůcky, bloky, obalové desky, 
desky na dokumenty, dopisní papír, etikety, kalendáře, katalogy, obálky, 

papír, kancelářské potřeby, učební a vyučovací pomůcky, školní potřeby, 

pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera a tužky, těžítka, gumy na 
mazání, drobné reklamní předměty spadající do této třídy; (35) propagační 

a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské a konzultační služby, vedení databází a jiných záznamů o 
obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 

zprostředkování obchodu s výrobky tř. 9 a tř. 16, akviziční činnost, 

vyhledávání partnerských firem zejména pro zahraniční zájemce v 
tuzemsku a pro tuzemské zájemce v zahraničí, pořádání a zajištění 

veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním účelům, zřizování a 

organizačně-ekonomické zajišťování výstavních stánků v tuzemsku i v 
zahraničí, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum a 

vyhodnocování obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, elektronické 

nástěnky, informační kanceláře, počítačová komunikace, komunikace 
pomocí počítačových terminálů, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos dat, 
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenos faxem, přenos zpráv, obrazových 

informací a obrázků pomocí počítačů, rozšiřování elektronických 
časopisů, knih a periodik v elektronické formě, služby hlasové pošty; (39) 

organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a činnost 

vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání a 
výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, organizování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vzdělávacích soutěží, odborné poradenství v oblasti vzdělávání a výchovy, 

vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti komerčních 

publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v různých 

jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, konferencí, 
veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné a znalecké 

posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, zprostředkování 

uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových programů, hosting 
webových stránek, konzultace v oblasti počítačového software, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

počítačová data (regenerace), tvorba elektronických publikací, knih, 
periodik, katalogů, tvorba software, počítačové programování, instalace 

počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro 
internet, údržba programů počítačů, pronájem webových serverů, přenos 

dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat 
a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba počítačových systémů, 

umísťování webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, 
webové servery (pronájem), webové stránky (tvorba a správa). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-461391 

 
 

(111) 303987 

(220) 08.08.2008 
(151) 25.02.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 
Praha 2, 12801, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 

Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 
(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, 

elektronické portály a sítě, jednotky diskové pro počítače, kalkulačky, 
kódované magnetické karty, kompaktní disky, laptopy (počítače), 

magnetické média, magnetické disky, magnetické kodéry a dekodéry, 

magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro počítače, magnety 
(dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání disků do počítače, 

mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky pod myš, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče dat všech druhů, notebooky 
(počítače), optické disky kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, pásky 

magnetické, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, počítačové 

hry, počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové paměti, 
počítačové tiskárny, počítačový hardware a software, procesory (centrální 

procesorové jednotky), přehrávače, pružné disky, diskety, překládači 

přístroje elektronické kapesní, přístroje pro nahrávání zvuku, snímače 
obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků (optické), software 

počítačový, vyučovací stroje spadající do tř. 9, zápisník elektronický, 

zařízení ke zpracování dat, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace; 
(16) papír a lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 

publikace, brožury, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační 
materiály, fotografie, učební a vyučovací pomůcky, bloky, obalové desky, 

desky na dokumenty, dopisní papír, etikety, kalendáře, katalogy, obálky, 

papír, kancelářské potřeby, učební a vyučovací pomůcky, školní potřeby, 
pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera a tužky, těžítka, gumy na 

mazání, drobné reklamní předměty spadající do této třídy; (35) propagační 

a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
poradenské a konzultační služby, vedení databází a jiných záznamů o 

obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 

zprostředkování obchodu s výrobky tř. 9 a tř. 16, akviziční činnost, 

vyhledávání partnerských firem zejména pro zahraniční zájemce v 

tuzemsku a pro tuzemské zájemce v zahraničí, pořádání a zajištění 

veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním účelům, zřizování a 
organizačně-ekonomické zajišťování výstavních stánků v tuzemsku i v 

zahraničí, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum a 

vyhodnocování obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, elektronické 
nástěnky, informační kanceláře, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 
připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos dat, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, přenos faxem, přenos zpráv, obrazových 
informací a obrázků pomocí počítačů, rozšiřování elektronických 

časopisů, knih a periodik v elektronické formě, služby hlasové pošty; (39) 
organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a činnost 

vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání a 

výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, organizování 

vzdělávacích soutěží, odborné poradenství v oblasti vzdělávání a výchovy, 

vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti komerčních 
publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v různých 

jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, konferencí, 

veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné a znalecké 
posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, zprostředkování 

uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových programů, hosting 

webových stránek, konzultace v oblasti počítačového software, kopírování 
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

počítačová data (regenerace), tvorba elektronických publikací, knih, 

periodik, katalogů, tvorba software, počítačové programování, instalace 
počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro 

internet, údržba programů počítačů, pronájem webových serverů, přenos 
dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat 

a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba počítačových systémů, 
umísťování webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, 

webové servery (pronájem), webové stránky (tvorba a správa). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(210) O-461393 

 
 

(111) 304009 

(220) 19.09.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
15/2172, Ostrava - Poruba, 70833, CZ 

(510) (35) reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování), reklamní plochy 

(pronájem), reklamní texty (zveřejňování, publikování), venkovní 
reklama, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů; (41) 

výchova, vzdělávání a vyučování, ediční činnost, vydavatelství a 

nakladatelství, organizování a vedení konferencí, kongresů, sympozií a 
seminářů; (42) výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, 

technické testování a analýzy, vývoj a výzkum nových výrobků a 

materiálů; (45) autorská práva, správa autorských práv. 
(511) 35, 41, 42, 45 

(210) O-462389 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304550 

(220) 21.04.2008 

(151) 19.03.2009 

(540) Květiny Pro Radost 

(730) Trejbalová Dana, Na Jarově 11/1959, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (31) živé rostliny a květiny, rostliny a květiny sušené, aranžmá a dekorace 
z živých a sušených rostlin; (35) propagace, reklama, inzerce a marketing, 

zprostředkování obchodní činnosti prostřednictvím Internetu, provozování 

portálu pro obchodování po Internetu, poskytování on-line obchodních a 
reklamních informací, zejména prostřednictvím sítě Internet, rozšiřování 

propagačních, reklamních a inzertních materiálů i po elektronické síti 

Internet, poskytování reklamního prostoru na stránkách Internetu; (44) 
aranžování a služby v oboru květinářství a zahradnictví, květinová 

výzdoba interiéru a exteriérů, zhotovení a prodej květinových kompozic ze 

živých a sušených rostlin, poradenství v oblasti květinářství a zahradnictví. 
(511) 31, 35, 44 

(210) O-458353 

 
 

(111) 305001 

(220) 23.07.2008 

(151) 22.04.2009 

(540) SWAT 

(730) Chromcová Andrea, Vavřenova 1440/2, Praha 4 - Braník, 14200, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(510) (9) brýle sluneční, brýle určené pro sport, obaly na brýle, helmy a přilby 

ochranné, elektronické časopisy; (16) tiskoviny, periodické a neperiodické 

publikace, plakáty, nálepky, obtisky, kalendáře, fotografie, papír, lepenka 
a výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve třídě 16, pohlednice, gratulace, 

obálky, samolepky, obaly všeho druhu papírové, papírové tašky, 

databázové produkty a databáze v papírové formě, ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinkové z umělých hmot, plastické obaly nezařazené do 

jiných tříd; (18) batohy a tlumoky, vaky, sportovní tašky, batohy, imitace 

kůže, kabelky, klíčenky, obaly na oděvy (cestovní), kožená pouzdra, 
peněženky, kožené tašky, torby, kabely, cestovní tašky, kufry, deštníky, 

slunečníky, řemeny, vše v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, oděvní doplňky, zejména určené pro sport, vše v rámci této třídy; 
(28) sportovní potřeby pro skateboarding, snowboarding, jízdu na in-line a 

kolečkových bruslích, paintball a arisoft, skateboardové desky včetně 

náhradních koleček, dílů a částí, treky, ložiska, snowboardy, vázání, gripy 
na skateboardy, obaly na sportovní nářadí a náčiní, chrániče pro sport, 

rampy a překážky pro sport, miniatury skateboardů, vše v rámci této třídy; 

(35) provozování sítě obchodů se sportovními potřebami pro různé sporty, 
zejména pro skateboarding, snowboarding, jízdu na in-line a kolečkových 

bruslích, s obuví, oděvními doplňky, výrobky z kůže a imitace kůže, 

zejména tašky, klíčenky, peněženky, obchodní činnost v rozsahu této třídy, 
zprostředkování v oblasti obchodu a obchodních služeb se sportovními 

potřebami, obuví, oděvními doplňky, výrobky z kůže a imitace kůže, 

zejména tašky, kabelky, klíčenky, peněženky, obchodní činnost s obuví, 
poradenství v oblasti obchodu, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem a subjektů v oblasti obchodu se sportovními potřebami, 

obuví, provozování e-shopu s výrobky vedenými ve třídách 9, 16, 18, 25 a 
28, poradenství v oblasti obchodu se sportovními potřebami, oděvy a 

obuví určenou pro sport, automatizované zpracování dat, systematizace, 

kompilace a aktualizace informací o nabídce a poptávce v oblasti obchodu 
se sportovními potřebami, oděvy a obuví, poskytování informací 

obchodního charakteru, analýzy nákladů, správa obchodních dat, 

průzkumy trhu, marketingové a reklamní služby, hospodářské/ekonomické 
prognózy, obchodní dodavatelské služby pro třetí osoby - nákup produktů, 

výrobků nebo služeb pro jiné subjekty, provozováni e-shopu se 

sportovními potřebami, oděvy a obuví, propagační, reklamní a inzertní 
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, realizace a organizování 

reklamních kampaní, poskytování informací, informačních produktů k 
reklamním a obchodním účelům, organizování výstav k obchodním nebo 

komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 

ploch, průzkum veřejného mínění, předvádění výrobků pro reklamní účely 
a na podporu prodeje, reklama plakátová, venkovní reklama, zpracování 

informací v oblasti reklamy, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 
publikací, poskytování on-line elektronických publikací se zaměřením na 

sport, zejména skateboarding, vše v rámci této třídy; (40) zpracování a 

úprava materiálů; (41) sportovní aktivity týkající se skateboardingu, 
snowboardingu, jízdy na in-line a kolečkových bruslí, paintballu a 

airsoftu, provozování specializovaných sportovišť určených pro výše 

uvedené sporty, pořádání sportovních akcí, soutěží, setkání, dobročinných 

akcí, půjčování sportovního vybavení pro uvedené sporty, výstavní činnost 

týkající se sportovních událostí. 
(511) 9, 16, 18, 25, 28, 35, 40, 41 

(210) O-461003 

 
 

(111) 305939 

(220) 24.04.2008 
(151) 17.06.2009 

(540) CHANCE - Vaše šance vyhrát 

(730) CHANCE a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů, 

zejména magnetofonové kazety, videokazety, disky DVD, disky CD, 
minidisky, pásky DAT; (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní 

prospekty, informační letáky, losy, propagační předměty jako jsou 

zejména tužky, kalendáře, plakáty, diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, 
batohy, kufry, deštníky, slunečníky, hole, výrobky z kůže a imitace kůže; 

(24) tkaniny, textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

ručníky, ubrusy; (25) oděvy, obuv, klobouky, trička, čepice; (28) hrací 

karty, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku; (34) zapalovače, zápalky, 

potřeby pro kuřáky; (35) reklamní činnost, administrativní práce, 

kancelářské práce, automatizované zpracování dat, propagační publikace - 
rozšiřování, inzerce reklamní, reklamní texty (vydávání), reklama on-line, 

aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc 

obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě 
jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto 

výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (36) pronájem bytových a 

nebytových prostor, finanční, peněžní, nemovitostní služby, 
obstaravatelství v rozsahu tř. 36; (38) šíření informací prostřednictvím sítí, 

poskytování informací prostřednictvím Internetu, spoje (komunikace), 

poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 
přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování 

přístupu k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače; (41) organizování sázek a číselných loterií, provozování loterií a 
jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

provozování nevýherních a výherních hracích přístrojů, provozování 
kulečníkové herny, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, služby 

nahrávacího studia, pořizování záznamů zvukových, obrazových a 

zvukově obrazových, pronájem nahrávacího studia, pronájem a půjčování 

nosičů zvukových, obrazových a zvukově obrazových, poradenství a 
školicí činnosti k výše uvedenému; (42) průmyslový design, obalový 

design, grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-458492 

 
 

(111) 306273 

(220) 17.02.2009 
(151) 01.07.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TENG SHENG s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(510) (43) provozování restaurace. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 43 

(210) O-465904 

 
 

(111) 306274 

(220) 17.02.2009 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) TENG SHENG s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(510) (43) provozování restaurace. 
(511) 43 

(210) O-465905 

 
 

(111) 306965 

(220) 18.12.2008 
(151) 05.08.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) eBRÁNA s.r.o., Staňkova 1322, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(510) (35) služby reklamní agentury, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
internetový marketing, elektronický marketing, průzkum trhu, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, systematizace informací do 
počítačové databáze, poskytování konzultačních a poradenských služeb 

pomocí globální počítačové sítě v oblasti průzkumu trhu a internetového 

marketingu, software internetových aplikací, informačních systémů, 
konzultační a poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v 

oblasti administrativní správy, služby hospodářské povahy u fyzických a 
právnických osob, poradenská činnost v oblasti ekonomie, účetnictví a 

daní, včetně sestavení daňových modelů pro variantní rozhodování při 

přípravě obchodních případů, pomoc při provozu obchodu, včetně 
konzultací při přípravě obchodních smluv, organizační poradenství, účetní 

služby, zpracování a vedení účetnictví, vedení ekonomických agend a 

obchodních záležitostí, auditorské služby; (41) pořádání odborných kurzů, 
školení a jiných vzdělávacích akcí, lektorská činnost, vzdělávací služby, 

zejména organizace výuky, seminářů, konferencí a praktických cvičení v 

oblasti podnikání, účetnictví a ekonomických agend, průzkumu trhu, 
marketingu, Internetu, internetového marketingu, elektronického 

marketingu, internetových aplikací, informačních systémů, informačních 

technologií, počítačů, softwaru, poskytování vzdělávacích služeb a 
poskytovaní informací pomocí globální počítačové sítě v oblasti 

podnikání, informačních technologií, počítačů, marketingu a Internetu; 

(42) tvorba počítačových programů, aktualizace počítačových programů, 

instalace počítačových programů, počítačové programování, pronájem 

počítačového software, tvorba počítačových systémů, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, hosting webových stránek, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, pronájem webových serverů, umísťování 
webových stránek, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

obnova počítačových dat (regenerace), grafický design, uchovávání a 

správa počítačových dat, vývoj a tvorba webových aplikací, eshopů, 
realitního SW, vývoj software, konzultační a poradenské služby v oblasti 

programování počítačů, informačních technologií, uchovávání a správy 

počítačových dat, tvorby a správy internetových stránek, eshopů a 
webových aplikací, pronájem počítačů a počítačových sítí. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-464657 

 
 

(111) 310658 

(220) 30.09.2008 

(151) 17.02.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, zejména týkající se oblečení, 
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění 

výpisů z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, příprava mezd a výplatních listin, zprostředkovatelny práce, 
služby reklamních agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line 

v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, organizování komerčních nebo 
reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních 

materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby 

modelek - předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování 
reklamních materiálu (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávaní reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení 
uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, 

sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, 

stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad a 
systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 

souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 

fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 

počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

tisková agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování 
datové sítě, provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v 

oblasti telekomunikační techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 
prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě v rámci třídy 38, 

informační a telekomunikační služby na Internetu uvedené v této třídě, 

včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, služby 

hlasové schránky, telekomunikační služby, včetně přímého propojení 

lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých 
textových zpráv, teletext a služby s ním spojené, poskytování informací 

(informační kancelář), komunikace spočívající ve výměně, šíření, 

získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 

zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 
informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze v 
rámci této třídy, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 

sítí a vnitřních sítí a dalších elektronických prostředků, telekomunikační 

technologie (Voice over IP, bezdrátové technologie), pronájem času dat a 
údajů na přístup do počítačových databází; (42) oděvní návrhářství, 

konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, 
hardware a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat a informačních 
technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesing, 

výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 
(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3D 

animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 
automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis 

software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu 
grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, programování, software - 

návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické 

konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na 
elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro 

zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace 

počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba 

počítačových programů,  zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, poskytování know-how pro oblast elektronického 
obchodování a informačních technologií, programování multimediálních 

aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 

animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, 
strukturovaní a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systému a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování 

přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytovaní volného 
prostoru) pro internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky 

(webpages a websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médii na elektronická média, zálohování dat a informací 
elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 35, 38, 42 

(210) O-462669 

 
 

(111) 315408 

(220) 08.08.2008 

(151) 24.11.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 
Praha 2, 12801, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 

Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 
(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, 

elektronické portály a sítě, jednotky diskové pro počítače, kalkulačky, 
kódované magnetické karty, kompaktní disky, laptopy (počítače), 

magnetické média, magnetické disky, magnetické kodéry a dekodéry, 

magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro počítače, magnety 
(dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání disků do počítače, 

mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky pod myš, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče dat všech druhů, notebooky 
(počítače), optické disky kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, pásky 

magnetické, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, počítačové 

hry, počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové paměti, 
počítačové tiskárny, počítačový hardware a software, procesory (centrální 

procesorové jednotky), přehrávače, pružné disky, diskety, překládači 
přístroje elektronické kapesní, přístroje pro nahrávání zvuku, snímače 

obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků (optické), software 

počítačový, vyučovací stroje spadající do tř. 9, zápisník elektronický, 
zařízení ke zpracování dat, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace; 

(16) papír a lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 
publikace, brožury, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační 

materiály, fotografie, učební a vyučovací pomůcky, bloky, obalové desky, 

desky na dokumenty, dopisní papír, etikety, kalendáře, katalogy, obálky, 
papír, kancelářské potřeby, učební a vyučovací pomůcky, školní potřeby, 

pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera a tužky, těžítka, gumy na 

mazání, drobné reklamní předměty spadající do této třídy; (35) propagační 
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské a konzultační služby, vedení databází a jiných záznamů o 

obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 
zprostředkování obchodu s výrobky tř. 9 a tř. 16, akviziční činnost, 

vyhledávání partnerských firem zejména pro zahraniční zájemce v 

tuzemsku a pro tuzemské zájemce v zahraničí, pořádání a zajištění 
veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním účelům, zřizování a 

organizačně-ekonomické zajišťování výstavních stánků v tuzemsku i v 

zahraničí, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum a 
vyhodnocování obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, elektronické 

nástěnky, informační kanceláře, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování internetových diskusních fór, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos dat, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, přenos faxem, přenos zpráv, obrazových 

informací a obrázků pomocí počítačů, rozšiřování elektronických 

časopisů, knih a periodik v elektronické formě, služby hlasové pošty; (39) 
organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a činnost 

vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání a 

výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, organizování 

vzdělávacích soutěží, odborné poradenství v oblasti vzdělávání a výchovy, 

vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti komerčních 
publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v různých 

jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, konferencí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné a znalecké 

posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, zprostředkování 

uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových programů, hosting 

webových stránek, konzultace v oblasti počítačového software, kopírování 
počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

počítačová data (regenerace), tvorba elektronických publikací, knih, 

periodik, katalogů, tvorba software, počítačové programování, instalace 
počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro 

Internet, údržba programů počítačů, pronájem webových serverů, přenos 
dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat 

a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba počítačových systémů, 
umísťování webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, 

webové servery (pronájem), webové stránky (tvorba a správa). 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-461392 

 
 

(111) 319869 

(220) 08.08.2008 

(151) 17.08.2011 

(540) BusinessInfo.cz 

(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 
Praha 2, 12801, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 

Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 
(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, 

elektronické portály a sítě, jednotky diskové pro počítače, kalkulačky, 
kódované magnetické karty, kompaktní disky, laptopy (počítače), 

magnetické média, magnetické disky, magnetické kodéry a dekodéry, 

magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro počítače, magnety 
(dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání disků do počítače, 

mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky pod myš, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče dat všech druhů, notebooky 
(počítače), optické disky kompaktní CD ROM, optické nosiče dat, pásky 

magnetické, pásky pro zvukové záznamy, periferie počítačové, počítačové 
hry, počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové paměti, 

počítačové tiskárny, počítačový hardware a software, procesory (centrální 

procesorové jednotky), přehrávače, pružné disky, diskety, překládači 

přístroje elektronické kapesní, přístroje pro nahrávání zvuku, snímače 

obrazu, skenery (zpracování dat), snímače znaků (optické), software 

počítačový, vyučovací stroje spadající do tř. 9, zápisník elektronický, 
zařízení ke zpracování dat, pásky se zvukovými záznamy, 3D animace; 

(16) papír a lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, odborné 
publikace, brožury, knihy, letáky, plakáty, vizitky, časopisy, informační 

materiály, fotografie, učební a vyučovací pomůcky, bloky, obalové desky, 

desky na dokumenty, dopisní papír, etikety, kalendáře, katalogy, obálky, 
papír, kancelářské potřeby, učební a vyučovací pomůcky, školní potřeby, 

pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera a tužky, těžítka, gumy na 

mazání, drobné reklamní předměty spadající do této třídy; (35) propagační 
a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

poradenské a konzultační služby, vedení databází a jiných záznamů o 

obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 
zprostředkování obchodu s výrobky tř. 9 a tř. 16, akviziční činnost, 

vyhledávání partnerských firem zejména pro zahraniční zájemce v 

tuzemsku a pro tuzemské zájemce v zahraničí, pořádání a zajištění 
veletrhů a výstav ke komerčním a reklamním účelům, zřizování a 

organizačně-ekonomické zajišťování výstavních stánků v tuzemsku i v 

zahraničí, obchodní administrativa, kancelářské práce, průzkum a 

vyhodnocování obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, elektronické 

nástěnky, informační kanceláře, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, poskytování internetových diskusních fór, 
poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro přenos dat, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 
zařízení pro přenos informací, přenos faxem, přenos zpráv, obrazových 

informací a obrázků pomocí počítačů, rozšiřování elektronických 

časopisů, knih a periodik v elektronické formě, služby hlasové pošty; (39) 
organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a činnost 

vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání a 

výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, organizování 

vzdělávacích soutěží, odborné poradenství v oblasti vzdělávání a výchovy, 

vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti komerčních 

publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v různých 

jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, konferencí, 
veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné a znalecké 

posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, zprostředkování 

uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových programů, hosting 
webových stránek, konzultace v oblasti počítačového software, kopírování 

počítačových programů, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

počítačová data (regenerace), tvorba elektronických publikací, knih, 
periodik, katalogů, tvorba software, počítačové programování, instalace 

počítačových programů, počítačové systémové analýzy, poradenské 

služby v oblasti počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro 
Internet, údržba programů počítačů, pronájem webových serverů, přenos 

dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod dat 
a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým 

virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba počítačových systémů, 

umísťování webových stránek, webové servery (pronájem), webové 
stránky (tvorba a správa). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-461395 

 
 

(111) 320824 

(220) 17.04.2008 
(151) 27.09.2011 

(540) BLUE MOON 

(730) COORS BREWING COMPANY, California Street 1801, Suite 3200, 

Denver, 80202, CO, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

(510) (32) pivo, světlé pivo, těžké tmavé pivo (stout), silné tmavé pivo (porter), 

lager (ležák). 
(511) 32 

(210) O-483842 

 
 

(111) 346444 

(220) 14.05.2008 
(151) 10.06.2015 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 

Praha 2, 12801, CZ 
(740) JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 

(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, jednotky 

diskové pro počítače, kalkulačky, laptopy (počítače), magnetické kodéry a 

dekodéry, magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro 
počítače, magnety (dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání 

disků do počítače, mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky 

pod myš, notebooky (počítače), periferie počítačové, počítačové hry, 
počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové tiskárny, 

počítačový hardware a software, procesory (centrální procesorové 

jednotky), přehrávače, překládací přístroje elektronické kapesní, přístroje 
pro nahrávání zvuku, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), snímače 

znaků (optické), software počítačový, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, zařízení ke zpracování dat; (16) lepenka a výrobky z ní, 
papírenské zboží, informační materiály kromě papírových, učební a 

vyučovací pomůcky kromě papírových, obalové desky a desky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dokumenty kromě papírových, kancelářské potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky, školní potřeby, pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera 

a tužky, těžítka, gumy na mazání, drobné reklamní předměty kromě 

papírových spadající do této třídy; (35) propagační a reklamní činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské a konzultační 

služby, vedení databází a jiných záznamů o obchodních kontaktech, 

konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s 
výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských 

firem zejména pro zahraniční zájemce v tuzemsku a pro tuzemské zájemce 

v zahraničí, pořádání a zajištění veletrhů a výstav ke komerčním a 
reklamním účelům, zřizování a organizačně-ekonomické zajišťování 

výstavních stánků v tuzemsku i v zahraničí, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti; (38) 
pronájem přístrojů pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos informací; 

(39) organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a 
činnost vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, 

vzdělávání a výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, 
organizování vzdělávacích soutěží, odborné poradenství s výjimkou 

obchodního, vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti 

komerčních publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v 
různých jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, 

konferencí, veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné 

a znalecké posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, 
zprostředkování uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových 

programů, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 

software, kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, 
pronájem počítačů, počítačová data (regenerace), tvorba elektronických 

publikací, knih, periodik, katalogů, tvorba software, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, počítačové systémové 
analýzy, poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, pronájem webových 

serverů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, převod dat a počítačových programů, služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, tvorba počítačových systémů, umísťování 

webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, webové servery 
(pronájem). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-459047 

 
 

(111) 346445 

(220) 14.05.2008 

(151) 10.06.2015 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade, Dittrichova 21, 

Praha 2, 12801, CZ 
(740) JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 

(510) (9) data, databáze, elektronické publikace (s možností stažení) jako 

katalogy, časopisy, periodika, knihy, vše v elektronické formě, jednotky 

diskové pro počítače, kalkulačky, laptopy (počítače), magnetické kodéry a 

dekodéry, magnetické náramky, magnetické páskové jednotky pro 

počítače, magnety (dekorační), videorekordéry, mechanismus pro vkládání 

disků do počítače, mikroprocesory, modemy, monitory, myš, podložky 
pod myš, notebooky (počítače), periferie počítačové, počítačové hry, 

počítačové programy, počítačové klávesnice, počítačové tiskárny, 

počítačový hardware a software, procesory (centrální procesorové 
jednotky), přehrávače, překládací přístroje elektronické kapesní, přístroje 

pro nahrávání zvuku, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), snímače 

znaků (optické), software počítačový, vyučovací stroje, zápisník 
elektronický, zařízení ke zpracování dat; (16) lepenka a výrobky z ní, 

papírenské zboží, informační materiály kromě papírových, učební a 

vyučovací pomůcky kromě papírových, obalové desky a desky na 
dokumenty kromě papírových, kancelářské potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky, školní potřeby, pera, tužky, podložky, pořadače, stojany na pera 
a tužky, těžítka, gumy na mazání, drobné reklamní předměty kromě 

papírových spadající do této třídy; (35) propagační a reklamní činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské a konzultační 
služby, vedení databází a jiných záznamů o obchodních kontaktech, 

konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, zprostředkování obchodu s 

výrobky ve třídách 9 a 16, akviziční činnost, vyhledávání partnerských 
firem zejména pro zahraniční zájemce v tuzemsku a pro tuzemské zájemce 

v zahraničí, pořádání a zajištění veletrhů a výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, zřizování a organizačně-ekonomické zajišťování 
výstavních stánků v tuzemsku i v zahraničí, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, průzkum a vyhodnocování obchodní činnosti; (38) 

pronájem přístrojů pro přenos dat, pronájem zařízení pro přenos informací; 
(39) organizování cest; (41) školicí a vzdělávací činnost, provozování a 

činnost vzdělávacích programů, vyučování, vzdělávací informace, 

vzdělávání a výchovné služby, informace o vzdělávání a výchově, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování školení, 

organizování vzdělávacích soutěží, odborné poradenství s výjimkou 

obchodního, vydavatelská a nakladatelská činnost především v oblasti 
komerčních publikací, brožur a příruček pro české i zahraniční investory v 

různých jazykových verzích, organizování a zajištění seminářů, 

konferencí, veletrhů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, odborné 
a znalecké posudky a konzultace v oblasti vzdělávání a výchovy, 

zprostředkování uvedených služeb; (42) aktualizace počítačových 

programů, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 
software, kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, 

pronájem počítačů, počítačová data (regenerace), tvorba elektronických 

publikací, knih, periodik, katalogů, tvorba software, počítačové 

programování, instalace počítačových programů, počítačové systémové 

analýzy, poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, pronájem webových 
serverů, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod dat a počítačových programů, služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, tvorba počítačových systémů, umísťování 
webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, webové servery 

(pronájem). 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(210) O-459048 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

96790 07.09.2017 

97532 02.09.2017 

119695 04.09.2017 

153097 02.09.2017 

157925 05.09.2017 

157935 06.09.2017 

158258 05.09.2017 

159671 05.09.2017 

163778 06.09.2017 

211479 02.09.2017 

211480 02.09.2017 

211489 04.09.2017 

211491 05.09.2017 

211492 08.09.2017 

213569 02.09.2017 

213573 03.09.2017 

213574 04.09.2017 

213576 05.09.2017 

214070 02.09.2017 

214074 02.09.2017 

214075 03.09.2017 

214078 03.09.2017 

214079 03.09.2017 

214080 03.09.2017 

214081 03.09.2017 

214082 03.09.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

214083 03.09.2017 

214611A 03.09.2017 

215624 08.09.2017 

216266 02.09.2017 

216268 02.09.2017 

216270 02.09.2017 

216273 03.09.2017 

216279 05.09.2017 

217769 08.09.2017 

219505 02.09.2017 

224818 02.09.2017 

225307 02.09.2017 

234643 05.09.2017 

294928 04.09.2017 

295068 04.09.2017 

295347 04.09.2017 

295348 04.09.2017 

295349 06.09.2017 

295350 06.09.2017 

295352 07.09.2017 

295353 07.09.2017 

295354 07.09.2017 

295355 07.09.2017 

295356 07.09.2017 

295523 04.09.2017 

295525 04.09.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

295526 05.09.2017 

295530 06.09.2017 

295535 06.09.2017 

295536 06.09.2017 

295537 07.09.2017 

295539 07.09.2017 

295669 03.09.2017 

295670 03.09.2017 

295671 04.09.2017 

295676 04.09.2017 

295677 04.09.2017 

295678 05.09.2017 

295679 05.09.2017 

295680 05.09.2017 

295681 05.09.2017 

295683 06.09.2017 

295684 06.09.2017 

295685 06.09.2017 

295686 06.09.2017 

295687 06.09.2017 

295690 07.09.2017 

295696 07.09.2017 

295697 08.09.2017 

295854 04.09.2017 

295856 06.09.2017 

295857 06.09.2017 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

295858 06.09.2017 

295859 06.09.2017 

295860 06.09.2017 

295861 06.09.2017 

296045 04.09.2017 

296048 06.09.2017 

296049 06.09.2017 

296227 03.09.2017 

296230 04.09.2017 

296232 06.09.2017 

296415 06.09.2017 

296416 06.09.2017 

296418 07.09.2017 

296420 07.09.2017 

296973 03.09.2017 

296974 05.09.2017 

296975 05.09.2017 

297376 05.09.2017 

299823 04.09.2017 

299824 04.09.2017 

301782 05.09.2017 

301783 05.09.2017 

302322 03.09.2017 

302323 03.09.2017 

303947 05.09.2017 

309760 05.09.2017 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 234653 
(510) (9) počítačový hardware. 

(511) 9 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

91292 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 21.03.2018 

95609 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 21.03.2018 

100213 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 21.03.2018 

165193 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

165389 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

165676 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

165844 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

166893 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 21.03.2018 

172709 Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 21.03.2018 

189659 PELL'S, s.r.o., Slaměníkova 316/27, Brno, 61400, CZ Pells Distribution s.r.o., Duhová 411/3, Prostějov, Čechovice, 
79604, CZ 

22.03.2018 

206199 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

206200 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

224105 INCAD, spol. s r.o., U krčského nádraží 36/79, Praha 4, 14000, CZ Accenture Global Solutions Limited, 3 Grand Canal Plaza Upper 

Grand Canal Street, Dublin 4, IE 

21.03.2018 

227255 INCAD spol. s r.o., U krčského nádraží 36/79, Praha 4, 14000, CZ Accenture Global Solutions Limited, 3 Grand Canal Plaza Upper 

Grand Canal Street, Dublin 4, IE 

21.03.2018 

237262 Uhlíř Josef, Hradešín 205, Český Brod, 28201, CZ 
Suchan Milan Mgr., Jirásková 714, Protivín, 39811, CZ 

Kuta Martin Ing., Slavíkova 1571/6, Praha 3 - Vinohrady, 13000, 

CZ 

Uhlíř Josef, č. p. 205, Hradešín, 28201, CZ 27.03.2018 

244493 AB - plus TM s.r.o., Lidická 207, Strakonice, Strakonice I, 38601, 
CZ 

AB plus CZ s.r.o., Za elektrárnou 419/1, Praha 7, Bubeneč, 17000, 
CZ 

22.03.2018 

258984 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

260065 SHER-WOOD ATHLETICS GROUP INC., 2745 rue de la 

Sherwood, Sherbrooke, Quebec J1K 1E1, CA 

INA International Ltd., 824 - 41st Avenue NE, Calgary, Alberta 

T2E 3R3, CA 

22.03.2018 

263153 PharmaSwiss SA, Gubelstrasse 12, 6300 Zug, CH Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 27.03.2018 

263153 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

264816 VALEANT Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spólka 

jawna, ul. Przemyslowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 

Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

266283 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

295663 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

300034 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

300556 PharmaSwiss SA, Gubelstrasse 12, 6300 Zug, CH Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 27.03.2018 

300556 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

310586 Anheuser-Busch InBev S.A., Grand-Place 1, 1000 Bruxelles, BE Anheuser-Busch InBev S.A., Grand-Place 1, 1000 Bruxelles, BE 21.03.2018 

311811 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

314072 CANARIA TRAVEL, spol. s r.o., Horňátecká 5/481, Praha 8, 
18200, CZ 

Canaria Travel CZ s.r.o., Horňátecká 481/5, Praha 8, Kobylisy, 
18200, CZ 

23.03.2018 

315519 VALEANT Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spólka 

jawna, ul. Przemyslowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 

Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

315859 Berková Edita Mgr., Puškinovo nám. 3, Praha 6, 16000, CZ Active Women s.r.o., Bermanova 974/26, Praha 9, Čakovice, 

19600, CZ 

26.03.2018 

316300 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

319282 CANARIA TRAVEL, spol. s r.o., Horňátecká 5/481, Praha 8, 
18200, CZ 

Canaria Travel CZ s.r.o., Horňátecká 481/5, Praha 8, Kobylisy, 
18200, CZ 

23.03.2018 

319400 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

322248 VALEANT Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spólka 

jawna, ul. Przemyslowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 

Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

329043 Gordon Gekko Enterprises, s.r.o., Stará louka 353/8, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

Laciak Martin Ing., Sladovnická 566/8, Karlovy Vary, Rybáře, 

36005, CZ 

27.03.2018 

331469 Valeant sp. z o. o. sp.j., Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów, PL Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 
Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

337298 Gordon Gekko Enterprises, s.r.o., Stará louka 353/8, Karlovy Vary, 
36001, CZ 

Laciak Martin Ing., Sladovnická 566/8, Karlovy Vary, Rybáře, 
36005, CZ 

27.03.2018 

339425 VALEANT Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spólka 

jawna, ul. Przemyslowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 

Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

340498 VALEANT Spólka z ograniczona odpowiedzialnoscia Spólka 

jawna, ul. Przemyslowa 2, 35-959 Rzeszów, PL 

Valeant Pharmaceuticals Ireland, 3013 Lake Drive, Citywest 

Business Campus, Dublin 24, IE 

27.03.2018 

347501 Uhlíř Josef, Hradešín 205, Český Brod, 28201, CZ 

Suchan Milan Mgr., Jirásková 714, Protivín, 39811, CZ 
Kuta Martin Ing., Slavíkova 1571/6, Praha 3 - Vinohrady, 13000, 

CZ 

Uhlíř Josef, č. p. 205, Hradešín, 28201, CZ 27.03.2018 

361340 STAGE DOOR s.r.o., Tusarova 857/58, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

Sirotková Blanka, Široká 64/12, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 26.03.2018 

363273 Brož Milan Ing., Ph.D., Franze Liszta 2032/69, Plzeň, 32300, CZ Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Boční II 1401/1a, Praha 4, 

Záběhlice, 14100, CZ 
Město Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, Františkovy Lázně, 

35101, CZ 

Brož Milan Ing., Ph.D., Franze Liszta 2032/69, Plzeň, Bolevec, 
32300, CZ 

22.03.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

176819 GlaxoSmithkline Consumer Healthcare (US) IP LLC, Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, 
US 

26.03.2018 

191196 Stiefel Laboratories, Inc., Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

200268 ENVITES, spol. s r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, Přízřenice, 61900, CZ 26.03.2018 

211947 Assetion s.r.o., Lidická 743/16, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 22.03.2018 

214332 Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, Třeboň, Třeboň II, 37901, CZ 26.03.2018 

215303 Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, Třeboň, Třeboň II, 37901, CZ 26.03.2018 

215896 UNIVERZALIA - společnost českých hermetiků z.s., V břízkách 341/2, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 23.03.2018 

215997 ECO-PROJECT-INVEST, s. r. o., Slavíkova 6143/18e, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 22.03.2018 

219695 Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 22.03.2018 

219696 Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 22.03.2018 

219697 Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 22.03.2018 

220302 Flowserve Czech Republic, s. r. o., Železniční 512/7, Olomouc, Chválkovice, 77900, CZ 21.03.2018 

220303 Flowserve Czech Republic, s. r. o., Železniční 512/7, Olomouc, Chválkovice, 77900, CZ 21.03.2018 

223117 Encyclopaedia Britannica, Inc., 325 North LaSalle Street Suite 200, Chicago, 60654, IL, US 22.03.2018 

226302 Stiefel Laboratories, Inc., Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

238551 GlaxoSmithKline LLC, Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

243598 ViiV Healthcare Company, Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

243629 Topinfo s.r.o., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 22.03.2018 

243731 Topinfo s.r.o., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 22.03.2018 

244493 AB - plus TM s.r.o., Lidická 207, Strakonice, Strakonice I, 38601, CZ 22.03.2018 

247352 Alice Company s.r.o., Určická 1749/94, Prostějov, 79601, CZ 27.03.2018 

248179 Alice Company s.r.o., Určická 1749/94, Prostějov, 79601, CZ 27.03.2018 

254335 VÁPENKA VITOUL s.r.o., č. p. 132, Mladeč, 78321, CZ 22.03.2018 

263153 PharmaSwiss SA, Gubelstrasse 12, 6300 Zug, CH 27.03.2018 

264775 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 10/2542, Praha 2, 12000, CZ 26.03.2018 

264776 Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 10/2542, Praha 2, 12000, CZ 26.03.2018 

265201 Stiefel Laboratories, Inc., Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

269214 Alice Company s.r.o., Určická 1749/94, Prostějov, 79601, CZ 27.03.2018 

278334 Escandelle Fashion, s.r.o., tř. Míru 182/65, Olomouc, Neředín, 77900, CZ 27.03.2018 

279878 Stiefel Laboratories, Inc., Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

288117 Bezdíčková Blanka Ing., Komenského 1328, Šestajovice, 25092, CZ 26.03.2018 

288959 Alice Company s.r.o., Určická 1749/94, Prostějov, 79601, CZ 27.03.2018 

290481 Novotný Vlastislav, V Tehovičkách 102/6, Praha 10, Kolovraty, 10300, CZ 21.03.2018 

290482 Novotný Vlastislav, V Tehovičkách 102/6, Praha 10, Kolovraty, 10300, CZ 21.03.2018 

297662 INTER G s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 23.03.2018 

298225 Agentura NKL s.r.o., Slovanský ostrov 226, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 21.03.2018 

299916 Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., Sázava č.p. 180, 56301, CZ 21.03.2018 

299930 TEMPISH s.r.o., bratří Wolfů 495/16, Olomouc, Chválkovice, 77900, CZ 27.03.2018 

300541 LEASINGER,a.s., Týn 638/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 22.03.2018 

300556 PharmaSwiss SA, Gubelstrasse 12, 6300 Zug, CH 27.03.2018 

302396 Topinfo s.r.o., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 22.03.2018 

302540 Topinfo s.r.o., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 22.03.2018 

306273 TENG SHENG s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.03.2018 

306274 TENG SHENG s.r.o., Nekázanka 876/19, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.03.2018 

306965 eBRÁNA s.r.o., Staňkova 1322, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 21.03.2018 

314561 Topinfo s.r.o., Křenova 438/3, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 22.03.2018 

323823 Helmer-Europe, s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000, CZ 26.03.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

325152 Uhlíř Josef, č. p. 205, Hradešín, 28201, CZ 27.03.2018 

330091 DiscretSecurityServices a.s., č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 26.03.2018 

330092 DiscretSecurityServices a.s., č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 26.03.2018 

330093 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

330096 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

330097 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

330098 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

333076 AXXOS hotel & spa management s.r.o., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 26.03.2018 

336052 AXXOS hotel & spa management s.r.o., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 26.03.2018 

337359 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

337644 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

337645 DiscretSecurityServices a.s., Keblice č. p. 44, Keblice, 41002, CZ 27.03.2018 

340333 RETRO - Inter s.r.o., U dubu 691/48, Praha 4, Braník, 14700, CZ 27.03.2018 

359505 Stiefel Laboratories, Inc., Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington 19808, DE, US 26.03.2018 

361377 SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 21.03.2018 

361378 SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 21.03.2018 

361379 SLEZAN HOLDING a.s., Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 21.03.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 14-2018 CZ, datum publikace 04.04.2018 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 1517740 

Evropský patent č. 1517740, jehož zánik byl publikován dne 3.1.2018 ve Věstníku č. 1/2018, zůstává nadále v platnosti. 

 
 

(97) EP 2298436 
Evropský patent č. 2298436, jehož zánik byl publiková dne 3.1.2018 ve Věstníku č. 1/2018, zůstává nadále v platnosti. 

 
 
(111) 365160 

(210) O-540683 
V důsledku administrativního pochybení došlo k nesprávnému omezení seznamu výrobků a služeb. Seznam výrobků a služeb se proto opravuje na následující znění: 

(35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, fakturace, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, obchodní průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby v rámci této třídy, 

online inzerce v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, profesionální obchodní 

poradenství, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, průzkum trhu, psaní reklamních textů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 
katalogů informací pro obchodní čí reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních 

textů; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, počítačové programování, 

poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poskytování informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových stránek, pronájem počítačového softwaru, 

pronájem webových serverů, průmyslový design, serverhosting, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vytváření 

a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2018-04-04T00:01:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




